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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj edhe 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 

05.03.2018 – 14.07.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Tea-D, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K32522629L, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 2 (dy) muaj (duke filluar prej datës 14.01.2019 – 14.03.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Kadrije Kruja, Person fizik, me Nipt L73403212R, me seli në Elbasan, përjashtohet – 1 (një) vit 

e 4 (katër) muaj (duke filluar prej datës 22.01.2019 – 22.05.2020) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HIGJENA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J68612101I, me seli në Kuçovë, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 08.02.2019 – 08.08.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ERSI/M, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J98624803O, me seli në Ballsh, Fier, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 12.03.2019 – 12.03.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

NOVAKTI, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L61415029I, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 24.05.2019 – 24.05.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Baftjar Murati, Person Fizik, me Nipt L51322024A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 06.06.2019 – 06.06.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 4 

A Construksion, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L81916505O, me seli në Manëz, 

Durrës, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 10.10.2019 – 10.10.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ABCom, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K11308001B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.12.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.app@app.gov.al


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           9/370  

 

 

TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   21   JANAR   2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

       21/01/2020    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   604  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   535  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      575  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    569  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   472  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   291  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   409  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   523  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   610  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   63.92  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1037  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               930  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      940  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      860  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   22   JANAR   2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

       22/01/2020    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   589  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   515  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      558  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    553  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   461  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   294  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   386  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   494  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   597  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   62.30  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1021  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               924  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      940  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      860  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

       (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 23 Janar 2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    23/01/2020    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  580 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  498 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  552 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
546 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  449 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  294 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  393 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  491 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  591 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  61.27 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   1015 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           922 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  940 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  860 $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio) 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   24 JANAR 2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

       24/01/2020    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   564  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   483  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      542  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    537  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   431  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   281  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   373  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   483  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   581  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   59.83  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1005  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               908  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      930  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      850  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   datës   27 JANAR 2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

       27/01/2020    

27101241  

27101245 

27101249  

  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)   546  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri   463  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)      519  $/Ton  CIF Med  

27101946      

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%    

    513  $/Ton  

  

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës   426  $/Ton  CIF Med  

27101968  

  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës   270  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan   375  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan   485  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet   557  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   58.35  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       986  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                               894  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      930  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      850  $/Ton  FOB NEU  
         

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e   dates 28 Janar 2020  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    28/01/2020    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  563 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  479 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  532 $/Ton  CIF Med  

27101946      
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%    
526 $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri jo me tepër se 1% ndaj peshës  434 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje 

sulfuri me tepër se 1%ndaj peshës  275 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  374 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  503 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  571 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  59.28 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   990 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                           886$/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  915 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  835 $/Ton  FOB NEU  
       

  Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa                rr. Haziz Dervishi, Belsh 

Person Pergjegjes:     Hasan Bajrami 

                                   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Tel/Fax   

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Procedurë e hapur(punë) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Ndricimi rrugor me ndricues Solar LED 60w Për 

lagjet Dragot,Hysë,Qafshkallë,Tafan ,Bashkia Belsh”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-48381-01-28-2020 

 

5. Fondi limit  :  12.307.198(dymbëdhjetë milion e treqind e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

tetë)  lekë  pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj  nga lidhja kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data :28.02.2020 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :28.02.2020 ora 09:00 

 

 

 

 
 

 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes         Silvana Ismailaj 

Tel                                     0694723203 

Email                               silvana.ismailaj17@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:   

PROCEDURA B1 REF- 48186-01-27-2020 

Loti 1 REF-- 48192-01-27-2020 

Loti 2 REF--- 48194-01-27-2020 

Loti 3 REF--- 48196-01-27-2020 

Loti 4 REF-- 48198-01-27-2020 

Loti 5 REF--- 48200-01-27-2020 

Loti 6 REF--- 48202-01-27-2020 

Loti 7 REF--- 48204-01-27-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje barna+ oksigjen i gaztë , ndarë në lote 

gjithsej  7 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha  

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)  (me njëose disa operator ekonomik për 

secilin lot.  

 

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet):     837.90  (teteqinde e tridhjete 

shtatepike nentedhjet) Lekë pa TVSH  ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura 

për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë periudhës së marrëveshjes 

kuadër (në total për të gjitha lotet):  20,491,180 lekë pa TVSH.  

.  
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Nr  Sistemi    Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Cmim 

Njesi i 

realizua

r ne  

2019  

 

Planifiki

mi per 

12 muaj 

per vitin 

2020 dhe  

2021  

 Fondi 

limit i 

llogaritur 

me cmimet 

per 2020  

1 
 Anestezi 

Reanimacion   
Oxygen 

 Gaz per 

perdorim 

mjeksor,  i 

kompresua

r x 100%  

 Litra        

200,000  

        

6,912,000  

2 

Barna 

hormonale 

sistemike, 

hormonet 

seksuale 

 Prednisolone  
 25 mg/2 

ml - 2 ml  

 

Ampule/

a  

        

30,000  

        

5,070,900  

3 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Mannitol  
 20% - 250 

ml   
 Flakon            

4,000  

           

676,000  

4 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Nadroparine 

sodium  

 5700 IU 

Axa/0.6ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

        

11,000  

        

3,509,000  

5 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Sodium 

chloride  

 0.9% - 500 

ml  
 Flakon          

40,000  

        

3,503,600  

6 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Magnesium 

sulphate 

2.5 gr/10 

ml - 10 ml 

Flakon/            

Ampule 
          

9,000  

           

427,680  

7 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide  

 20 mg/2 

ml - 2 ml  
 Ampule          

35,000  

           

392,000  

  

Shumatorja e 

cmimeve per 

njesi 

   837.90           

       

 

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.02.2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.02.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00 www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

       Personi Pergjegjes      Alba Beshaj 

       e-mail                          alba.beshaj@gmail.com 

        Tel                             0695129335 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  Oksigjeni Mjeksor per nevoja te Spitalit 

Rajonal Vlore– Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 1 vjeçar (12 muaj).”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48181-01-27-2020 

 

5. Fondi limit  8,640,000 ( tete milion e gjashteqind e dyzet mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga dita e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20/02/2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/02/2020 Ora: 10:00 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Spitali Rajonal Durres 

Adresa  Lagja nr. 8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail  SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

P.Pergjegjes                  Edison Rapi 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al
mailto:alba.beshaj@gmail.com
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Tel/P.Pergjegjes           052 234570 

E-mail/P.Pergjegjes  sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48337-01-28-2020 

Lot1 Oxygen REF-48341-01-28-2020 

Lot2 Omeprazol  / 40 mg REF-48343-01-28-2020 

Lot3 Human Tetanus immunoglobulin  / 250 IU/1ml REF-48347-01-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Oksigjen Leng , Omeprazol, Human Tetanus 

Immunoglobulin ndarë në 3 ( tre) lote“ per Spitalin Rajonal Durres - Marreveshje Kuader me disa 

Operatore Ekonomike (një OE të vetëm fitues për secilin lot)-  ku  te gjitha kushtet jane te 

percaktuara, me afat 12 muaj 

5. Fondi limit /  vlera e pritshme e kontratave në total: 37.666.200 lekë ( tridhjete e shtate miljone e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind)Leke pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi në total: 2,250.22 (Dy mije e dyqind e pesedhjete presje njezete e 

dz) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Nr Lotet 

Principi 

aktiv Form doza Njësia 

Njësia 

Sasia e 

pritshme Cmimi/njesi 

Vlera e 

pritshme e 

kontratave 

per cdo lot / 

PA TVSH 

 
Nr Sistemi Principi aktiv 

Formë - 

doza 
 

   

1 

loti 

Nr.1 

 Anestezi 

Reanimacion   
 Oxygen  

  Gaz per 

perdorim 

mjeksor, i 

lengshem 

x 99.5%   

  Litra   

 210000       135,22    

28’396’200  

2 

loti 

Nr.2 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Omeprazole 40 mg 

Flakon/               

Flakon 

+ 

ampule 

(hollues

i) 

     6000       215,00       

1’290’000  

3 

loti 

Nr.3 

 Anti-

infektive te 

pergjithshem  

 Human Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 

IU/1ml  

 

Shiringe 

e para 

pergatit

ur  

       

4200  

  1’900,00       

7’980’000  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kontratat mund te lidhen nga AK 

perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot. 
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Datë  21.02.2020, ora 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë  21.02.2020, ora 12:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E HAPUR – MALLRA” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48357-01-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale dhe pajisje elektrike” 

 

5. Fondi limit  59'930'056,67 (pesedhjete e nente milion e nenteqind e tridhje mije e pesedhjete e 

gjashte presje gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 muaj nga dita e neserme e punes pas 

nenshkrimit te kontrates sipas kerkeses se Ak 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/02/2020 ORA 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/02/2020 ORA 10:00 

  

 

BASHKIA DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dibër 

Adresa  Blv: “Elez Isufi”, Peshkopi. 

Tel/Fax  +355684040694 (P/Përgjegjes) 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur  

 

http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti (naftë) për nevojat e Bashkisë Dibër 

për vitin 2020. 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-48398-01-28-2020 

 

5. Fondi limit:  10 000 000  (Djetë milion)  lekë pa TVSH ose 12 000 000 (Dymbedhjete milion) 

lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (Dymbedhjetë) muaj nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 21.02.2020 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 21.02.2020 ora 10.00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E HAPUR – MALLRA” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48405-01-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale hidraulike” 

 

5. Fondi limit  164'975'892 (njeqind e gjashtedhjete e kater milion e nenteqind e shtatedhjete e pese 

mije e teteqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Operatori ekonomik fitues duhet të 

dorëzoj materialet për një periudhë prej 22 javësh sipas kërkesave të ndërmarrjes nga dita e 

neserme e punes pas lidhjes së kontratës. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/02/2020 ORA 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/02/2020 ORA 12:00 

  

 

http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, B. Dhana, L.Çupa  

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, bdhana@bashkiafier.gov.al;  

lcupa@bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike –Mallra. 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-48431-01-29-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

“Blerje betoni”. 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 36 mujor)  

 

5.  Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratës/ve):  22 956 000 leke pa TVSH.  

Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve është 

12 500 leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

    36 muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al   

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bdhana@bashkiafier.gov.al
mailto:lcupa@bashkiafier.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-48458-01-29-2020 

 

Lotet Nr. REF 

Loti 1 REF-48465-01-29-2020 

Loti 2 REF-48474-01-29-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale mjekimi “Katarakta” për QSUT “ 

Nene Tereza” për 12 muaj”, e ndarë në lote : 

I. Lot 1 - Materiale mjekësore për ndërhyrjen e Kataraktit, 

II. Lot 2 – Materiale të përshtatshme për aparatin Alcon Infinity ose ekuivalent  

 

5. Fondi limit:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total për të dy 

lotet): 45 668 500 (dyzet e pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH dhe 49 715 000 (dyzet e nëntë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi (në total për të dy lotet): 45 350 (dyzet e pese mije e treqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me afat 1 vjeçar (12 muaj), 

 

Lot 1 - Materiale mjekësore për ndërhyrjen e Kataraktit: me vlerë të pritshme të kontratës  

36 501 000 (tridhjetë e gjashtë milion e pesëqind e një mijë) lek pa TVSH dhe 38 714 000 (tridhjetë 

e tetë milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë) lek me TVSH. 

 

Shumatorja cmimeve per njesi (Lot 1): 28 700(njezet e tete mije e shtateqind) lekë pa TVSH 

 

Lot 2 – Materiale të përshtatshme për aparatin Alcon Infinity ose ekuivalent me vlerë të pritshme të 

kontratës 9 167 500 (nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lek pa TVSH 

dhe 11 001 000  (njëmbëdhjetë milion e një mijë) lek me TVSH 

 

Shumatorja cmimeve per njesi (Lot 2): 16 650(gjashtembedhjete mije e gjashtëqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 1 vjeçar (12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)    

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  24/02/2020   Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24/02/2020  Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri          UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A DURRËS 

Adresa       LAGJJA NR. 17 RRUGA” DALIP PEZA”,DURRËS 

Tel/Fax      052238329 

E-mail        www.ukdurres.com 

Faqja  e Internetit www.ukdurres.com 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E HAPUR – MALLRA” 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48515-01-29-2020  

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje vegla, pajisje mekanike” 

 

5. Fondi limit  35'000'000 (tridhjete e pese milion) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   9 muaj duke filluar nga dita e neserme 

e punes pas nenshkrimit te kontrates sipas kerkesave te Ak 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/02/2020 ORA 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/02/2020 ORA 10:00 

  

 

BASHKIA KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Gazmend Çejku, tel: 0675392590, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Proçedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së proçedurës/lotit:  REF-48525-01-29-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje makine teknologjike” 

 

http://www.ukdurres.com/
mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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5. Fondi limit:  9.299.420 (nentemilionedyqinenentedhjetenentemijeekaterqindenjezete) leke (Pa 

TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

                                - Brenda 50 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                                    27/02/2020, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                    https://www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

                                                       27/02/2020, ora 12.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                    https://www.app.gov.al 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Aleksander.lara@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48534-01-29-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje  bari Taliglucerase alfa 200 UI (Elelyso® Ose 

Ekuivalent), për Shërbimin e Pediatrisë se Specialiteteve në Qsut Për Vitin 2020-2021 (për 12 

muaj)” 

 

Principi aktiv Formë/    doza Njësia 

Sasia 

Totale 

Orientuese 

Fondi 

Limit për 

Njësi 

Vlera e pritshme 

e kontratave 

gjatë MK 

Taliglucerase 

Alfa 

Powder for solution 

for intravenous 

infusion (pluhur  

për tretësirë për 

infuzion 

intravenoz) x 200 

UNITE 

Flakon/

Ampulë 
2350 83 110.86 195 310 521 

mailto:Aleksander.lara@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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5. Fondi limit  

Fondi Limit i Marrëveshjes Kuadër: 83 110,86 (tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e dhjetë pike 

tetedhjete e gjashte) Leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin për njësi të përllogaritur 

për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së 

Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”, të ndryshuar. 

  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 195 310 521 

(njëqind e nëntëdhjetë e pesë milion e treqind e dhjetë mijë e pesëqind e njëzet e një) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 24/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kontrate mirëmbajtje dhe blerje pjesë ndërrimi për 

sistemet KWM të instaluara - ADDER. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48583-01-30-2020 

 

5. Fondi limit:  36 600 000 (tridhjete e gjashte milion e gjashteqind e mije) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2020 Ora: 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2020 Ora: 12:00 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Trajnim Refresh i emergjencave ATCO. 

mailto:spiciri@albcontrol.al
mailto:spiciri@albcontrol.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48590-01-30-2020 

 

5. Fondi limit:  66 600 000 (gjashtedhjete e gjashte milion e gjashteqind e mije) lekë  pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2020 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.02.2020 Ora: 11:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 
 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  068 48 88828 

E-mail   dedgjonajervin@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Mbrojtja nga lumi Buna Darragjat (punime me te trete ) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48446-01-20-2020 

 

5. Fondi limit  3.750.000 (tre milion  e shtateqind e pesedhjete mije )lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga lidhja e kontrates    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10.02.2020 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 09:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

BASHKIA DURRËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

      arten.zhiti@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje uniforma (Policia Bashkiake)   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-48112-01-24-2020 

 

5. Fondi limit: 2’499’900 (dy milion e katërqind e nëntëdhjet e nënte mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 

Data: 06.02.2020       Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 06.02.2020       Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

                                                                 

 

BASHKIA SKRAPAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Skrapar  

Adresa                      Lagja “ Çlirimi”,Çorovode  

Personi përgjegjës              Rudina Llango 

Tel/Fax            0686311066 

E-mail                        rudi_shuli@yahoo.it 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Faqja e Internetit           bashkiaskrapar.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje nafte për administratën, për ujitje - kullimi dhe 

për zjarrfikësen për vitin 2020 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-48129-01-24-2020 

 

5. Fondi limit : 2 754 166 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë ) lekë  pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2020 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/02/2020 ora 10.00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  06/02/2020 ora 10.00 

 

 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë i Prokurorisë 

Adresa   Rr. Qemal Stafa Tiranë 

Tel/Fax  0692951899 

E-mail   info@klp.al 

Faqja e Internetit www.klp.al 

Personi pergjegjes Fatmir Demneri 

E-mail   fatmir.demneri@klp.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant Naftë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48133-01-24-2020 

 

5. Fondi limit  4 200 000 (katermilione e dyqindmije) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 6/2/2020 ora 1200 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 6/2/2020 ora 1200 

 

 

 

http://www.klp.al/
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BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    info@bashkiahas.gov.al 

Personi Pergjegjës:  Erilda Dibra 

Tel:    +355699473288 

E-mail:              erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit  www.bashkiahas.gov.al 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim_mallra, rrugë elektronike; 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje Karburanti për Mjetet motorrike dhe ngrohjen e shkollave të 

Bashkisë Has”, viti 2020. 

 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-48134-01-24-2020 

 

5. Fondi limit: 5,041,667.0 (Pesëmilion e dyzet e njëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 Burimi i financimit: Te vëna në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, Transperta Specifike & Te 

ardhurat  e bashkisë Has; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 

31.12.2020. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

Vendi:www.app.gov.al. 

 

 

AGJENCIA E PUNËVE PUBLIKE DHE MIRËMBAJTJES MIRDITË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Puneve Publike dhe Mirembajtjes APPM  (person 

përgjegjës Alfred Shtinja) 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Fax  +35521622333 

E-mail   ashtinja@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim - mallra 

http://www.bashkiahas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant Naftë, APPM  Bashkia Mirditë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-48269-01-27-2020 

 

5. Fondi limit  2 450 000(dymilion e katerqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbedhjete) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2020 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2020 ora 12:00 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa              Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail              info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

Personi Pergjegjes      Bejaze Kozi 

Nr. Cel.                      0675447083 

e-mail                         bejazekozi@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe 

Konviktin në Bashkinë Përmet”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 48273-01-27-2020 

 

5. Fondi limit  1 175 000 ( njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH dhe  1 410 

000 ( njëmilion e katërqind e dhjetë mijë) lekë me TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ose 365 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/02/2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/02/2020 ora 10:00 

 

 

 

 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim 

Frashëri) Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail   info@ekb.gov.al 

Faqja në Internet www.ekb.gov.al 

Kontakti me Personin përgjegjës 

Cel   0692142422 

E-mail   dritan.capo@ekb.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   Blerje Karburanti GAZOIL 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48286-01-27-2020 

 

5. Fondi limit:  988 750 (nenteqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

me 31.12.2020    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  0698925904; 0695790882 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personat pergjegjes N.Neço, B. Dhana, L.Çupa  

nikollaq.neço@bashkiafier.gov.al, bdhana@bashkiafier.gov.al;  

lcupa@bashkiafier.gov.al 
  

http://www.ekb.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bdhana@bashkiafier.gov.al
mailto:lcupa@bashkiafier.gov.al
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike -Mallra 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

    “Blerje çimento” 

(Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 36 mujor)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-48410-01-28-2020 

 

5. Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratave) per 36 muaj: 7 125 000 leke pa TVSH.  

    Fondi limit per njësi i marreveshjes kuader:                            950 lekë/Kv pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

    36 muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 10/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 10/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ; Bashkia Fier 

 

 

AUTORITETI PËR INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURMIT 

TË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti për Informimin mbi Dokumentet e sih Sigurmit të shtetit 

Adresa   Garda e Republikës së Shqipërisë, Rruga Ibrahim Rugova,Tiranë 

Tel/Fax  00355696162253 

E-mail   Adela.Toporja@autoritetidosjeve.gov.al 

Faqja në Internet info@autoritetidosjeve.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër « Blerje dhe montim raftesh për Arkivë: 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48395-01-28-2020 

 

5. Fondi limit  5.661.982 (Pesë milion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e njemijë e nëntqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë nga lidhja e kontratës   

     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 10.02.2020 Ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 10.02.2020 ora 10.00 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax  0685401391 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Ushqime, ndarë në 5 (pesë) lote” – Marrëveshje 

Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-48411-01-28-2020 

   Numri i referencës së Lotit 1: REF-48413-01-28-2020 

    Numri i referencës së Lotit 2: REF-48415-01-28-2020 

    Numri i referencës së Lotit 3: REF-48417-01-28-2020 

    Numri i referencës së Lotit 4: REF-48419-01-28-2020 

    Numri i referencës së Lotit 5: REF-48421-01-28-2020 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër (në total për të gjitha lotet) në vlerën: 4 833 311 (katër milion 

e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, për vitin 2020 në 

vlerën: 4 322 283 (katër milion e treqind e njëzet e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, nga grandi: 3 905 616 (tre milion e nëntëqind e pesë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat: 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2021 në vlerën: 511 

028 (pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëzet e tetë) lekë pa TVSH nga grandi. 

 

Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 

3 392 (tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 1 252 245 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet e pesë) lekë 

pa TVSH. 
 

Loti Nr. 2: “Blerje Fruta – Perime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në 

vlerën: 1 728 (një mijë e shtatëqind e njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 710 590 (shtatëqind e dhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 
 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 

038 (një mijë e tredhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 1 618 850 (një milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 
 

Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi dhe Pule”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi 

në vlerën: 929 (nëntëqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 700 626 (shtatëqind mijë e gjashtëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH; 
 

Loti Nr. 5: “Blerje Bukë”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 95 

(nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes 

kuadër: 551 000 (pesëqind e pesëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH; 

  

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 10/ 02/ 2020 

    Ora: 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 10/ 02/ 2020 

    Ora: 10.00 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355693723733 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.om 

Adresa e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës :Materiale pastrimi dhe Dezinfektimi 

 

4.Numri i referencës së procedurës ;  REF-48436-01-29-2020 

 

5. Fondi limit  1.666.666 lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  duke filluar nga  data e lidhjes te 

kontrates  me përfundim në  31.12.2020 
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 09:00 

 

 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi përgjegjës    K.Koça 

E-mail P.Përgjegjës:      kriselmin@hotmail.com Tel. 0692636771 

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax     052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail                  nshk_durres@hotmail.com 

Faqa e Internetit    ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Pjese Kembimi  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48449-01-29-2020 

 

5. Fondi limit  :   6.699.500 (gjashte milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind) 

leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës deri ne 

31.10.2020. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/02/2020 Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/02/2020 Ora 11:00 

 

 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE GJIROKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e te Moshuarve  

Adresa   Lagjia “18 shtatori” Gjirokaster    

Tel/Fax  Tel 08464978  

E-mail   ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes 

Emer Mbiemer:   Nie Shalari 

Pozicioni:            Juriste e Jashtme 

E-mail:                nieshalari@yahoo.com 

Tel.                      0693465629 

mailto:kriselmin@hotmail.com
mailto:nshk_durres@hotmail.com
mailto:nieshalari@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (marreveshje kuader). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje artikuj ushqimor për nevojat e "Shtëpisë së të 

Moshuarve Gjirokastër" për vitin 2020 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48467-01-29-2020 

 

5. Fondi limit  : 7.500.000 (shtate miljon e peseqind mije) Leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  lidhja e marreveshjes 

kuader deri ne perfundim per nje vit 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Dt.10.02.2020 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.10.02.2020 ora 12:00 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Obsetrik Gjinekologjik Koco Gliozheni 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  Irma Perndoj-Person Pergjegjes” 

                                     0682600773 

E-mail   irma.suogjkocoglozheni@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure kerkes per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- REF-48459-01-29-2020 

LOT- 1 Ref- 48466-01-29-2020 

LOT-2 Ref-  48469-01-29-2020 

LOT-3 Ref – 48471-01-29-2020 

LOT-4 Ref – 48475-01-29-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Kite Reagent- Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.  

  

5. Fondi limit  4,040,950 leke pa tvsh (Kater milion e dyzet mije e nenteqind e pesedhjete) 

-.Laboratori Biokimik   me fond limit  1,752,700 leke pa tvsh  (shumatorja e cmimeve per njesi 

92174.3 leke) 

-.Reagent Klinik   me fond limit  669,400 leke pa tvsh   (shumatorja e cmimeve per njesi 24285 

leke) 

-.Koagulimi         me fond limit  1,097,500 pa tvsh  (shumatorja e cmimeve per njesi  418255 leke) 

-.Laboratori Bakterologjik  me fond limit 521,350  (shumatorja e cmimeve per njesi  16196 leke) 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër  

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 09:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 09:00 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS “LULET E VOGLA” KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Foshnjes”Lulet e Vogla” 

Adresa   Shetitore”F.S.Noli” 

Tel/Fax  082245423 

E-mail   - 

Personi pergjegjes per prokurimet: Ritvan Mecollari 

E-mail             mecollari_ritvan@yahoo.com 

Tel                             0692795159 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-48506-01-29-2020 

 

5. Fondi limit  : 2.447.825 lek 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 

31.12.2020 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10/02/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 10/02/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

 

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Rregullator i Energjisë 

Adresa  Bulevardi “Bajram Curri”, Rruga “Viktor Eftimiu”, Tiranë 

Tel/Fax  0676321655 

E-mail   ogjokutaj@ere.gov.al 

Faqja e Internetit www.ere.gov.al 

mailto:matildalame@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: ”Blerje bojëra për printera dhe fotokopje”  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-48210-01-27-2020 

 

5. Fondi limit:  619.000 (gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e nënshkrimit nga palët deri në 

31.12.2020. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 11.02.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 11.02.2020 ora 10:00 

 

 

KËSHILLI QARKUT LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli Qarkut Lezhe 

Adresa   Lezhe sheshi Gjergj Kastrioti 

Tel/Fax  0215 22 470 

E-mail   suela.kovaci@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.qarkulezhe.gov.al 

TË DHËNAT E KONTAKTIT TË PERSONIT PËRGJEGJËS: 

Emri           Suela Kovaçi 

Tel             0685790833 

E-mail        suela.kovaci@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”BLERJE KARBURANTI” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48520-01-29-2020 

 

5. Fondi limit 1,190,000 (nje milion e njeqind e nente dhjete mije ) leke PA TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbedhjete muaj) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.02.2020 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.02.2020 ora 11:00 

 

 

 

http://www.qarkulezhe.gov.al/
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BASHKIA PUSTEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Pustec 

Adresa             Pustec Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail    bashkia.pustec@gmail.com 

Faqja e Internetit ______________ 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                   Vasil Stojan  

Tel:                      +355 693062286  

E-mail                  vasil.stojan80@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim/ Sistem elektronik/ Mareveshje kuader 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje karburant per mjetet e BashkisePustec, Viti 

2020” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48535-01-29-2020 

 

5. Fondi limit : 2.199.421 (dymilion  e njeqind e nentedhjete e nente mijë e katërqind e njëzet e 

nje)lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit nga marveshja kuader 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

10.02.2020(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:      

10.02.2020(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Sh.a Maliq 

Adresa   Maliq,Bul”Rinia”,ndërtesa e ish Albtelekomit. 

Tel/Fax  086122555 

E-mail   ukshamaliq@gmail.com 

Emri    Renaldo Kallanxhi  

Adresa   Korce 

Tel/Fax  0674307178 

E-mail   renaldo22k@yahoo.com 

Faqja e Internetit ________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  
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3. Objekti  i kontratës: Blerje tubacione dhe materiale hidraulike 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-48545-01-30-2020 

 

5. Fondi limit : 1 300 000 (njëmilion e treqindmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14,02,2020, ora 09,00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14,02,2020, ora 09,00 

 
 

NDЁRRMARRJA RRUGA DURRЁS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndёrrmarrja Rruga Durrёs 

Adresa              Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durrёs 

Tel/Fax  +355 52 222 127 

E-mail   ndrruga@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, tel: 0672033141, toribeqiraj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: BLERJE GOMA 2020 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-48544-01-30-2020 

 

5. Fondi limit : 1.385.333 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7  Dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2020 ora 9.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.02.2020 ora 9.00  

 

 

BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Has 

Adresa              Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 
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E-mail    info@bashkiahas.gov.al 

Personi Pergjegjës:  Erilda Dibra 

Tel:    +355699473288 

E-mail:              erildadibra@yahoo.com 

Adresa e Internetit  www.bashkiahas.gov.al 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim_mallra, rrugë elektronike; 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje ushqime Konvikti Kosova Krume”, viti 2020. 

 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-48305-01-27-2020 

 

5. Fondi limit: 1,239,996 (një milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH.Burimi i financimit: Te vëna në dispozicion  nga Buxheti i shtetit, Transferta 

Specifike & Te ardhurat  e bashkisë Has; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontrates deri me 

31.12.2020. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:  10.02.2020(dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/02/2020(dd/mm/vvvv) Ora: 16:00 

Vendi:www.app.gov.al. 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOCO GLIOZHENI 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Spitali Obsetrik Gjinekologjik Koco Gliozheni 

Irma Perndoj-Person Pergjegjes” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax  0682600773 

E-mail   irma.suogjkocoglozheni@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure kerkes per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 48586-01-30-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje protoksid azoti»  

 

5. Fondi limit  2.284.200 leke pa tvsh (dy milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e dyqind) 

 

http://www.bashkiahas.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31/12/2020 

    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 10:00 

                         

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr. 8, Rr. A.Goga, Durres 

Tel/Fax   +355 52-23358 

E-mail    SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit  www.srd.gov.al 

P. Përgjegjës  Edison Rapi 

Tel/P. Përgjegjës         052 234570 

E-mail/P. Përgjegjës   sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “BLERJE MATERIALE PER KIRURGJINE E 

KATARAKTES ”, për Spitalin Rajonal Durres 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48609-01-30-2020 

 

5. Fondi limit  

 Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total: 5.449.940 (pesë miljon e katerqind e dyzete e 

nente mije e nenteqind e dyzete ) lekë, pa tvsh 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 29,910 (njezete e nente mije e nenteqinde e dhjete ) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i MK   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 10/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/02/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

 

 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec 

Adresa   Lagj.3 Rruga Naim Frasheri 

Tel/Fax  +35583222772 

E-mail   gjykatapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

Persona pergjegjes:   Zhenika Loli. 

Nr.tel.   0692285552 

E-mail. zhenika.loli@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 

Pogradec me Lote: 

a. Loti I: Blerje nafte (diesel) 10 ppm per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec me fond 

limit 1 081 667 (Njemilion e tetedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate) leke pa 

tvsh. 

b. Loti II: Blerje Benzine pa plumb per nevoja te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec me fond 

limit 360 000 (Treqind e gjashtedhjetemije) leke pa tvsh. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-48616-01-30-2020 

 Numri i references per lotin I        REF-48618-01-30-2020 

Numri i references per lotin II       REF-48623-01-30-2020 

 

5. Fondi limit  1 141 667 (Njemilion e katerqind e dyzet e njemije e gjashteqind e gjashtedhjet e 

shtate) leke pa tvsh, dhe 1 730 000 (Njemilion e shtateqind e tridhjete mije) leke me tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga nenshkrimi i kontrates deri me 

31.12.2020. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 15.30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 15.30. 

 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Pallati Nr. 4,Rr. Skënderbej, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 22 22 756 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al  

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

http://www.dshtd.gov.al/
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Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri             Desara Bilali 

Tel:                              0697027737 

Email:                          d.bilali@dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale për lyerje” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48607-01-30-2020 

 

5. Fondi limit: 1 635 507 (njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e pesëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 (dhjetë) ditë kalendarike nga 

nënshkrimi i kontratës 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 10.02.2020 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 10.02.2020 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:d.bilali@dshtd.gov.al
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  

Adresa          Lagja Sporti  

Tel/Fax         05132357  

E-mail          SpitaliGramsh@shendetesia.gov.al 

Personi kontaktit     Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim - Marrëveshje Kuadër me nje operator 

ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 (muaj) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Evadimi Mbetjeve Spitalore’’  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48091-01-24-2020 

 

5. Fondi limit : 276 (dyqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH  ku fondi limit nënkupton 

çmimin për njësi për çdo artikull referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë 

së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete 

elektronike”, i ndryshuar.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 1 794 000 (nje milion e 

shtateqind e nentedhjete e kater mije) lek pa TVSH vene ne dispozicion nga  Buxheti i Shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/02/2020 Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/02/2020 Ora:10:00 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) 

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë   

Tel/Fax  +355 42 234 885  

E-mail                         adf@albaniandf.org; mjuka@albaniandf.org                         

mailto:mjuka@albaniandf.org
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Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”. 

  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Siguracioni vjetor i automjeteve të FSHZH-së.” 

 

4. Numri i referencës REF-48140-01-24-2020 

 

5. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratës: 1,484,782 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 ora 11:00. 

 

 

ZYRA VENDORE ARSIMORE TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore Arsimore Tiranë. (Personi pergjegjes Blerina Sulo). 

Adresa   Rruga “Jeronim De Rada”, Tiranë. 

Tel/Fax  Tel:+35504 229910 

E-mail dartirana@yahoo.com, zvatiraneqytet@arsimi.gov.al, 

blerinasulo@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.dartiraneqytet.edu.al  

 

2. Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Modele pikture 2020  

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-48232-01-27-2020. 

 

5. Fondi limit  : 1.800.000 lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e nenshkrimit te kontratës 

deri ne 25.12.2020. 

       

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 07.02.2020, ora 09.00, 

www.app.gov.al, Zyra Vendore Arsimore Tirane,   Rruga : “Jeronim De Rada”, Tiranë. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2020, ora 09.00, 

www.app.gov.al, Zyra Vendore Arsimore Tirane,   Rruga : “Jeronim De Rada”, Tiranë 
 

 

mailto:dartirana@yahoo.com
mailto:zvatiraneqytet@arsimi.gov.al
mailto:blerinasulo@yahoo.com
http://www.dartiraneqytet.edu.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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KËSHILLI I QARKUT KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Keshilli i Qarkut Kukes 

Adresa   Lagjia Nr.5 “Sheshi Skenderbej” -Kukes 

Tel/Fax  0242 2487 

Adresa e Internetit www.kqk.gov.al 

Emri i Personit pergjegjes: Halim Dauti 

Nr.Tel:   +355 69 35 03 543 

E-mail   info@kqk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” (Prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Evntete Lokale per vitin 2020 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-48246-01-27-2020 

 

5. Fondi limit  2.083.333  (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    Nga data e lidhjes kontrates deri me 

date  31.12.2020 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

07.02.2020 , ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

https://www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.02.2020 ora 10.00 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax  + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet           -------- 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: 

Emri    Pavlina Rovari 

Tel/Fax  069 70 46 002 

E-mail   pavlina.zhurka@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

http://www.kqk.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Siguracion mjetesh” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-48276-01-27-2020 

 

5. Fondi limit pa TVSH : 892,824 (teteqind e netedhjet e dy mije e teteqind e njezet e kater)  leke. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data e lidhjes te 

kontrates  me përfundim në  31.12.2020. 

Siguracioni I mjeteve do te jete 1 vjecar per te gjitha mjetet,duke nisur qe prej dates kur do te meret 

fatura e sigurimit. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/02/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 07/02/2020 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:30 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa                rr. Haziz Dervishi, Belsh 

Person Pergjegjes:     Hasan Bajrami 

                                   hasan.bajrami16@hotmail.com 

Tel/Fax   

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:     Mbikqyrje projekti” Linja kryesore për furnizimin 

me ujë dhe rrjetin shpërndarës i ujësjellësit për qytetin e Belshit,”FAZA II . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-48335-01-28-2020 

 

5. Fondi limit  3.228.281(tre milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një)  lekë  

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:120 ditë. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:10/02/2020 ora 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data:10/02/2020 ora 09:00 

 

 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Erind Lleshi  

E-mail    elleshi@albcontrol.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime sigurimi per automjete  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48361-01-28-2020 

 

5. Fondi limit:  2 900 000 (dy milionë e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 11:00 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   prokurimet@albcontrol.al 

Adresa e Internetit www.albcontrol.al 

Personi Pergjëgjës:  Silvana Piciri  

E-mail    spiciri@albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kontratë konsulence për hartimin e kostos me 

Eurocontrol. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48367-01-28-2020 

 

5. Fondi limit:  3 916 000 (tre milione e nenteqind gjashtembedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

mailto:prokurimet@albcontrol.al
mailto:elleshi@albcontrol.al
mailto:prokurimet@albcontrol.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.02.2020 Ora: 12:00 

 

 

INSTITUCIONI I EKZEKTUTIMIT TЁ VENDIMEVE PENALE LUSHNJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Ekzektutimit te Vendimeve Penale Lushnje 

Adresa   Kosovë e Madhe Lushnjë  

E-mail   Sofije.Elezi@dpbsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.dpbsh.al 

Përsoni përgjegjës: Myfit NEZHA 

E-mail:  Myfit.Nezha@dpbsh.gov.al  

Nr.cel   0685833907 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:                  “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:      Sherbimi i transportit te stafit te IEVP Lushnje 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:           REF-48526-01-29-2020 

 

5. Fondi limit:  2.395.559  (dy million e treqind e nentedhjete pese mije e pesqind e pesedhjete e 

nente leke) pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga nenshkrimi deri me 31.12.2020     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2020 ora 12.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.02.2020 ora 12.00 

 

 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë i Prokurorisë 

Adresa   Rr. Qemal Stafa Tiranë 

Tel/Fax  0692051899 

E-mail   info@klp.al 

Faqja e Internetit www.klp.al 

Personi Pergjegjes Fatmir Demneri 

E-mail   fatmir.demneri@klp.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

mailto:Sofije.Elezi@dpbsh.gov.al
http://www.dpbsh.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Marrje me qira operacionale (leasing) 9 (nëntë) 

automjete -Marrëveshje Kuadër - me një operatore ekonomik , ku të gjitha kushtet  janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-48552-01-30-2020 

 

5. Fondi limit  4 500 000 (katermilione e peseqindmije) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (dymbëdhjetë) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/2/2020 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 11/2/2020 ora 11:00  

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sigurimit të Depozitave 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   info@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri    Lindita Hado 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   lhado@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës: Shërbim auditimi i brendshëm i Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për 

vitin financiar 2020. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 48575-01-30-2020 

 

5. Fondi limit: 2.500.000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2020 Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.02.2020 Ora: 10:00 

mailto:info@asd.gov.al
http://www.asd.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 234885  

E-mail   gkeri@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektim, për rikualifikimin e Zonës Bregdetare 

Vlorë - Radhimë - Orikum, Loti III”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-48358-01-28-2020    

 

5. Fondi limit: 53,943,848 (pesedhjetë e tre milion, nëntëqind e dyzet e tre mijë, tetëqind e dyzet e 

tetë) lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 muaj.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 14.02.2020 ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 14.02.2020 ora 10:00. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 234885  

E-mail   gkeri@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence”. 

 

mailto:gkeri@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektim “Sistemim asfaltimi i rrugws Zgosht-Ura e 

Çerenecit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-48368-01-28-2020.  

 

5. Fondi limit: 13,486,333 (trembëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 14.02.2020 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 14.02.2020 ora 11:00. 
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Sarande, me  24/01/2020     

Për  :  “KADIU”  sh.a,   NIPT    J61817045K 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim(Marreveshje kuader) 

 

Numri i references se procedures  :  REF-46649-12-23-2019  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : «Mirembajtja e automjeteve dhe makinerive te Ndermarjes». 

 

Fondi  limit :  3 480 109(tremilion katerqind e  tetedhjetemije e njeqind e nente) leke pa tvsh 

shumatorja e çmimeve për njësi është :  2 403 733 (dymilion katerqind e tremije e shtateqind 

e tridhjete e tre) leke pa tvsh  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X(per njesi) 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 52,  date 30 Dhjetor 2019 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “KADIU” shpk              Nipt   J61817045K                  me oferte 2,092,400 (leke pa 

TVSH) 

 

2. BOE “VANGJEL GJONI” Person  Fizik        Nipt  K53725821H  dhe “Auto Mera” 

shpk  

              me oferte   2,400,000   (leke pa TVSH) 

 

U s.kualifikua Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “VANGJEL GJONI” person fizik dhe “AUTO-

MERA” shpk, perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

 

  

 

Kriteret e Pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te hedhur ne sistem rezulton: se per nje nga Operatoret Ekonomik, 

konkretisht “Auto-Mera” shpk, nuk eshte paraqit asnje dokument QKB-je apo dhe vetedeklarim  
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me shkrim te subjektit, sipas Shtojces 4. 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatori “AUTO-

MERA” shpk, dhe ne baze te Neni 74, Pika 3. Te VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, 

date 14.02.2018, nuk permbushet kete kriter nga BOE, konform kërkesave te përcaktuara ne 

Kriteret e Pergjitheshme te Pranimit ne DST-se hartuar nga AK. 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

Per Piken 1 

Rezulton se nga Operatoret ekonomik, konkretisht “AUTO-MERA” shpk, nuk eshte dorezuar asnje 

dokument per te plotesuar shtojcat b) c) ç) d) dh).. 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatori ““AUTO-

MERA” shpk, dhe ne baze te Nenit 74, Pika 3. Te VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, 

date 14.02.2018, nuk permbushet ky kriter nga BOE, konforme kërkesave te përcaktuara ne 

piken 1 te DST-se hartuar nga AK. 

Per Piken 2.2.1 

Rezulton se nje nga Operatoret ekonomik, konkretisht “AUTO-MERA” shpk, nuk eshte paraqit asnje 

kopje e bilancit per 2018 sipas kerkeses se pikes 2.2.1. 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatori “AUTO-

MERA” shpk, dhe ne baze te Neni 74, Pika 3. Te VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER 

MIRATIMIN E RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, 

date 14.02.2018, nuk permbushet ky kriter nga BOE, konforme kërkesave te përcaktuara ne 

piken 2.2.1 te DST-se hartuar nga AK. 

 

Per Piken 2.2.2 

 

Rezulton se nje nga Operatoret ekonomik, konkretisht “AUTO-MERA” shpk, nuk eshte paraqit asnje 

dokument te deklaratave te xhiros vjetore per 2018 sipas kerkese se pikes 2.2.2. 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatori “AUTO-

MERA” shpk, ne baze te Nenit 74, Pika 3. Te VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER MIRATIMIN 

E RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, date 

14.02.2018, nuk permbushet ky kriter nga BOE, konform kërkesave te përcaktuara ne piken 

2.2.2 te DST-se hartuar nga AK. 

 

 

 

Per Piken 2.2.3 

 

Rezulton se nje nga Operatoret ekonomik, konkretisht “AUTO-MERA” shpk, nuk eshte paraqit asnje 

dokument per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2019 sipas kerkese se pikes 2.2.3. 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatori “AUTO-
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MERA” shpk, ne baze te Neni 74, Pika 3. Te VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER MIRATIMIN 

E RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, date 

14.02.2018, nuk permbushet ky kriter nga BOE, konforme kërkesave te përcaktuara ne piken 

2.2.3 te DST-se hartuar nga AK. 

Kapacitetin teknike 

 

 

1. Licenca profesionale 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te hedhur ne sistem rezultone se: Licenca e shoqerise “AUTO-

MERA” shpk” ploteson vetem piken “VII.3.B.1/a  Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe 

te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove” dhe asnje nga pikate e tjera “VII.3.B.1/b  

Riparimi dhe mirembajtja e karrocerise, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.” 

“VII.3.B.1/c  Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe 

rimorkiove.” “VII.3.B.1/d  Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor 

dhe rimorkiove.” te kerkuara ne piken 1. Licenca profesionale te DST-se te hartuar nga AK. 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatoret, ne 

baze te Neni 74, Pika 3. Te  VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, date 

14.02.2018, nuk e permbushin kete kritere me te gjithë dokumentacionin e kërkuar sipas 

kërkesave te pikës 1.Licenca Profesionale te DST-se se hartuar nga AK. 

 

3. Punonjesit 

 

Rezulton se per kete pike asnje nga OE te BOE, te mos kete dorezuar dokumentacion qe 

permbush kete pike sipas kerkesave te kesaj pike per numrin e punonjesve si dhe mungojne 

listepagesat qe konfirmojn punonjesit e kerkuar per periudhen Qershor-Nentor 2019 

 

Per sa me sipër KVO-ja konkludon se kjo pike nuk permbushet nga BOE, pasi operatoret, ne 

baze te Neni 74, Pika 3. Te  VKM-se Nr. 914, datë 29.12.2014 “PER MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TE PROKURIMIT PUBLIKE” i ndryshuar dhe me Vendim Nr.80, date 

14.02.2018, nuk e permbushin kete kritere me te gjithë dokumentacionin e kërkuar sipas 

kërkesave te DST-se se hartuar nga AK. 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerine  : “KADIU”  sh.a,  me  

NIPT    J61817045K,  Adresa : Autostrada Tirane - Durres km 3, se oferta e paraqitur, me 

vlere :    2,092,400(dymilion nentedhjete e dymije e katerqind) leke pa TVSH,  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  16.01.2020 

Ankesa :   Nuk ka patur 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 24/01/2020 

 

Për: [NAZERI -2000 sh.p.k, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II TIRANE] 

 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM –Marrveshje Kuader me nje Operator 

Ekonomik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36051-09-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[SHERBIM PRIVAT TE  SIGURISE FIZIKE TE DSHS-

KURBIN] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.NAZERI 2000 sh.p.k                            K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje 

gjashtembedhjete ) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.GUARD & RICA sh.p.k        L51622027J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje 

gjashtembedhjete ) leke pa TVSH 

  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

GUARD & RICA sh.p.k        L51622027J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje 

gjashtembedhjete ) leke pa TVSH 
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(me numra dhe fjalë) 

Skualifikimi eshte bere per mangesite ne dokumentacionin e paraqitur si me poshte : 

 

1-Ne shtojcen nr 4 keni deklaruar se Drejtuesi Teknik eshte Arjan Pal Skeja ndersa ne QKB dhe ne 

dokumentacionin e dorezuar eshte Najet Ahmeti. 

 2-Performanca me nr 1814 prot e dates 13.09.2019 eshte fotokopje kjo ne kundershtim me kushtet 

e vendosura ne DST 7 Kriteret e vecanta ,Kapaciteti Teknik ku thuhet: 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm NAZERI-2000 sh.p.k se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e 

gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje gjashtembedhjete ) leke pa TVSH (me numra dhe 

fjalë),  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN 

LAGJIA NR 4 LAC-KURBIN ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[  ]siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2019 

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.12.2019 

Vendimi I KPP-se 21/2020 date 15.01.2020 

 

 

KESHILLI I QARKUT VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 24.01.2020 

Për: GEGA CENTER GKG sh.p.k; NJËSIA NR. 1, RRUGA “ALI DEMI”, GODINA NR. 110, 

PASURIA ME NR. 8/745, ZK 8150 TIRANË 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me prokurim elektronik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 46857 – 12 - 27 -2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti (Naftë D1) për mjetet e Këshillit të Qarkut 

Vlorë për vitin 2020” me fond limit : 1 068 000 (një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë) me 

kohëzgjatje deri më 31.12.2020 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 07.01.2019,  1 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GEGA CENTER GKG sh.p.k    K66801001T 

   Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera me marzh fitimi e shprehur në përqindje  7.00% (shtatë përqind) 

                                                         (me numra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E A&T  Sh.a dhe OLSI sh.p.k                         L32320008H & J63423463I 

   Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera me marzh fitimi e shprehur në përqindje  7.98% (shtatë pikë nëntëdhjetë e tetë përqind) 

                                                       (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B.O.E A&T  Sh.a dhe OLSI sh.p.k                         L32320008H & J63423463I 

   Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

➢ Mungesë e paraqitjes së licencës nga Njësia e Qeverisjes Vendore (Bashkia Vlorë) nga subjekti 

“OLSI” sh.p.k si shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, pasi në mbështetje të pikës 3 të nenit 74 të 

VKM – së Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar 

duke qenë se subjekti “A&T + OLSI” është bashkim operatorësh sipas marrëveshjes noteriale dhe 

prokurës së posaçme, dokumentacioni i dorëzuar (kërkesat e vendosura duhet të plotësohen nga i 

gjithë bashkimi) duhet të paraqiten nga të dy operatorët.  

 

➢ Mungesë e paraqitjes së Çertifikatë e cilësisë së karburantit që kërkohet (Naftë D1) dhe/ose 

fletë analize e naftës D1 nga subjekti A&T pasi në mbështetje të pikës 3 të nenit 74 të VKM – së 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar duke qenë 

se subjekti “A&T + OLSI” është bashkim operatorësh sipas marrëveshjes noteriale dhe prokurës së 

posaçme, dokumentacioni i dorëzuar (kërkesat e vendosura duhet të plotësohen nga i gjithë 

bashkimi) duhet të paraqiten nga të dy operatorët.  

 

➢ Mungesë e paraqitjes së Kopje e deklaratave të xhirove vjetore të dy viteve 2017 dhe 2018 

nga  subjekti OLSI pasi në mbështetje të pikës 3 të nenit 74 të VKM – së Nr. 914, datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar duke qenë se subjekti “A&T + OLSI” 

është bashkim operatorësh sipas marrëveshjes noteriale dhe prokurës së posaçme, dokumentacioni i 

dorëzuar (kërkesat e vendosura duhet të plotësohen nga i gjithë bashkimi) duhet të paraqiten nga të 

dy operatorët.  
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➢ Në “Deklaratën për përmbushjen e kritereve të përgjithëshme” operatori ekonomik A&T në 

pikën e fundit të këtij vetëdeklarimi ka deklaruar se ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e 

tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore në kundërshtim me vërtetimin tatimor të 

paraqitur po nga ky operator Nr. 05 prot, datë 07.01.2020 ku thuhet se ky operator ka detyrime të 

papaguara “Tatim mbi fitimin” për periudhën tetor – dhjetor 2019. 

 

➢ Në dokumentin “Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur” sipas shtojcës 2/1 të dy operatorët 

ekonomik e kanë sjellë këtë dokument, por në pikën 6 të saj është përzgjedhur alternative a 

“Ofertuesi ka përgatitur ofertën e tij në mënyrë të pavarur, pa u konsultuar, pa komunikuar dhe pa 

bërë marrëveshje apo pa rënë dakord me asnjë konkurrent tjetër;” në kundërshtim me gjithë 

dokumentacionin tjetër të paraqitur nga këta të fundit ku deklarojnë se janë bashkim operatorësh, 

pra si alternativë korrekte duhet të ishte përzgjedhur alternative b “Ofertuesi është konsultuar, ka 

komunikuar, ka bërë marrëveshje me një ose më shumë konkurrentë në lidhje me këtë procedurë 

prokurimi. Ofertuesi deklaron se në dokumentet bashkangjitur, në detajet e kësaj oferte, janë 

përfshirë emrat e konkurrentëve, natyra dhe shkaqet e konsultimit, komunikimit, marrëveshjes apo 

angazhimit (rasti i bashkimit të operatorëve ekonomikë ose nënkontraktimit)”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GEGA CENTER GKG sh.p.k se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej me marzh fitimi të shprehur në përqindje prej 7.00 

% (shtatë  përqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë, Këshillit të Qarkut Vlorë, Pallti i Kulturës 

“Labëria”, Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, para 

nënshkrimit të kontratës seksioni 4, pika 4.2.1 të dokumentave të tenderit  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.01.2020 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit: “FEDOS” sh.p.k me NUIS K01514009I 

 TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, 

Apartamenti 2 

   

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Numri i referencës së procedures: REF-42289-11-05-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje aparatura mjekësore”, Për projektin  “Aplikimi i 

imunocitometrisë me fluks në studimin e  funskionit  fagocitar dhe limfocitar si dhe i 

imunofenotipizimimin qelizor të nyjeve limfatike” 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Biometric Albania” sh.p.k me NUIS:J61827062E  

Vlera: (nuk ka paraqitur ofertë ekonomike) 

2. “Fedos” sh.p.k”                                       NUIS: K01514009I  

Vlera: 5 200 000 (pesë milion e dyqind mijë)Lekë pa Tvsh 

3. “Krijon”sh.p.k,                                        NUIS K12023001A  

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

4. “Montal”” sh.p.k                                           NUIS J62009007F 

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit si mëposhtë: 

1. Biometric Albania” sh.p.k          NUIS:J61827062E  

2. “Krijon”sh.p.k,                       NUIS K12023001A  

3. “Montal”” sh.p.k                          NUIS J62009007F 

 

 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht: 

 

1. Operatori ekonomik “Biometric Albania” me Nuis J61827062E nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike, nuk kualifikohet sepse nuk ka plotësuar kriteret e kërkuara sipas Dokumentave 

Standarte të Tenderit (DST). 

2. Operatori ekonomik “Krijon” me Nuis K12023001A  (nuk ka paraqitur ofertë ekonomike), 

nuk kualifikohet sepse nuk ka plotësuar kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të 

Tenderit 

3. Operatori ekonomik “Montal” me Nuis J62009007F (nuk ka paraqitur ofertë ekonomike), 

nuk kulalifikohet sepse nuk ka plotësuar kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të 

Tenderit. 

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “FEDOS” sh.p.k”                                       

NUIS: K01514009I TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga Manol Konomi, Ndertesa 

Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2, me vlerë të përgjithshme prej, 5 200 000 (pesë milion e dyqind 

mijë)Lekë pa Tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë 

“Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 16 .01.2020 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit: “ 2 N ”sh.p.k  NUIS  L31615017L          

PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures: REF-34050-08-21-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rikonstruksioni i taracës së godinës së paraklinikut dhe 

bodrumeve të godinës së dekanatit të Fakultetit të Mjekësisë” 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “2N”sh.p.k                                        NUIS L31615017L 

Vlera: 12 789 616 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh, 

2. Bashkimit të operatorëve ekonomik “Karl Gega Konstruksion”sh.p.k NUIS 

J66703076W  dhe “B.M Konstruksion“ NUIS J66703048R.                  

Vlera: 13 757 308.3 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e tetë 

pikë tre), Lekë pa Tvsh 

3. Bashkimit të operatorëve ekonomik “6D PLAN”sh.p.k NUIS L62717405H dhe                               

“2Z KONSTRUKSION’ NUIS J63229466K 

Vlera: 12 283 886(dymbëdhjetë milion  e dyqind e tetëdhjetë e tre mije e tetëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë), lekë pa tvsh 

4. “AD STAR”sh.p.k                         NUIS J69102207W 

Vlera: 15 252 229.96 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e dyqind e njëzet e 

nëtë pikë njëzet e gjashtë)Lekë pa Tvsh. 

5. “ALB TIEFBAU”                          NUIS J66703049C 

Vlera: 14 431 454 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e katër ), Lekë pa Tvsh. 

6. “ANTE GROUP”                           NUIS J62904100D 

Vlera: 12 501 779.50 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë pikë pesëdhjetë)Lekë pa Tvsh. 

7. “AURORA KONSTRUKSION”    NUIS K02017003I 
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Vlera: 15 496 484 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e egjashtë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e katër), Lekë pa Tvsh. 

8. “COLOMBO”                                      NUIS J82916489E 

 Vlera: 13 081 250 (trembëdhjetë milion e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e    pesëdhjetë) 

Lekë pa Tvsh. 

9. Bashkimit të operatorëve ekonomik “JOGI” NUIS J63229478K & “SPEKTRI” 

      NUIS J62903555F. 

Vlera: 13 307 228 (trembëdhjetë milion e treqind e shtatë mijë e dyqind e njëzetë e tetë), 

Lekë pa Tvsh. 

10. “KACDEDJA”                                         NUIS K51712017A 

Vlera: 13 111 837 (trembëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e shtatë) Lekë pa Tvsh. 

11. “LEON KONSTRUKSION”                   NUIS K71820009I 

Vlera: 13 117 888.42 (trembëdhjetë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e teteqind e 

tetdhjetë e tetë pikë dyzetë e dy)Lekë pa Tvsh,   

12. Bashkim operatorësh, “SENKA” sh.p.k NUIS J94808405Q &”MANE/S”sh.p.k NUIS 

J64103865K 

Vlera: 13 674 277.2 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e           

dyqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë dy) Lekë pa Tvsh 

13. “VIANTE KONSTRUKSION “                  NUIS K47103804L 

Vlera:13 119 806 (trembëdhjetë milion e njëqind e nëntëmëbdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtë) Lekë pa Tvsh. 

14. “ELDA VL”                                                   NUIS K67106202W 

Vlera:(nuk ka paraqitur ofertë ekonomike) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit si mëposhtë:  

 

Bashkimit të operatorëve ekonomik “6D PLAN”sh.p.k NUIS L62717405H dhe                               

“2Z KONSTRUKSION’ NUIS J63229466K 

4.  “ANTE GROUP”         NUIS J62904100D 

5.  “KACDEDJA”               NUIS K51712017A 

6. “ELDA VL”                    NUIS K67106202W 

 

 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “6DPLAN”sh.p.k dhe “2Z KONSTRUKSION’ me ofertë 

ekonomike 12 283 886(dymbëdhjetë milion  e dyqind e tetëdhjetë e tre mije e tetëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë), lekë pa tvsh, nuk kualifikohet sepse: Operatori ekonomik 6D Plan nuk ka 

licencën e kërkuar sipas dokumentave Standarte të Tenderit përsa i përket licencës së 

restauratorit, konkretisht pika 2.3.3 kapaciteti teknik, shtojca 12 kriteret e vecanta të 

kualifikimit. 

- Operatori ekonomik ”6 D Plan” nuk ka plotësuar pikën 2.3.8 kriteret e vecanta të 

kualifikimit shtojca 12 pasi ka paraqitur diplome, librezë pune, kontrratën por nuk ka 

paraqitur urdhërin e mjekut të kërkuara në Dokumentet Standarte të tenderit. 

- Analiza e cmimeve mungojnë artikujt eshtë e paplotë ka vetëm 16 emërtime. 
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2. Operatori ekonomik “ANTE GROUP” me NUIS J62904100D dhe me ofertë ekonomike                             

12 501 779.50 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

pikë pesëdhjetë)Lekë pa Tvsh, nuk kulaifikohet sepse: 

 

- mungon analiza e cmimeve. 

 

3. Operatori ekonomik “KACDEDJA”, me NUIS K51712017A dhe me ofertë ekonomike                     

13 111 837 (trembëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë) 

Lekë pa Tvsh, nuk kualifikohet sepse: 

- Nuk ka plotësuar pikën 2.3.3 kapaciteti teknik kriteret e vecanta kualifikimit shtojca  12 , nuk 

ka paraqitur licencën Zbatim për punimet e restaurimit në monumentet e arkitekturës” për 

shoqëri ndërtimi, sipas kategorisë së kërkuara në DST. 

 

4. Operatori ekonomik “ELDA VL” me Nuis K67106202W , nuk kualifikohet sepse: 

- Nuk ka sjellë ofertë ekonomike si dhe nuk ka plotësuar asnjë kriter sipas Dokumentave 

Standarte të Tenderit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “2N”sh.p.k me NUIS  

L31615017L me adresë PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", 

Pallati Nr.2, Kati i Pare, me vlerë të përgjithshme prej, 12 789 616 (dymbëdhjetë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta më e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë 

“Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 17.12.2019 

Ankesa:  Ka pasur,  ka marrë përgjigje nga AK, si dhe me vendim  Komisioni i Prokurimit Publik 

nr.34/1., datë 21.01.2020. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK-GJINEKOLOGJIK  

”KOÇO GLIOZHENI” TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data 24.01.2020 

Për: IGMA SHPK,Korçë ,Buçimas, Starovë. 
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Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  /Marreveshje Kuader 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46002-12-11-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje lende djegese pellet  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. „IGMA“ SHPK               L24804601R  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 14.880.000  (Katermbedhjete mije e teteqind e tetedhjete)      (me numra dhe fjalë) 

 

2.”ALCANI”SHPK  L91505006Q 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 13.082.000  (Trembedhjete mije e tetedhjete e dy )      (me numra dhe fjalë) 

 

3. SULOLLARI KLIMA                K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  0 (zero) 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.SULOLLARI KLIMA  SHPK                         K01529003M 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Per shkak te mos paraqitjes se dokumentave te kerkuara , pervec Niptit 

  

 

2.”ALCANI”SHPK  L91505006Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Nuk ka vertetura se ka ne pronesi ose me qera makinë transporti për lëndën djegëse. 

2.Nuk ka paraqitur akt cdoganimi ose kontrate shitblerje per dy kaldajat me kapacitet teknik 480-50 

kw 

3.Nuk ka paraqitur akt cdoganimi ose kontrate shitblerje per sillo9zen metlike me kapacitet jo me te 

vogel se 10 ton. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IGMA SHPK,Korçë ,Buçimas, 

Starovë  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14.880.000  (Katermbedhjete mije 

e teteqind e tetedhjete),  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë SUOGJ “Koco Gliozheni, Bulevardi Bajram Curri, 

Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.01.2020 

Ankesa: ka ose jo   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 16.01.2020 

Nga: “Albpetrol” sha- Patos 

Për: BOE “Ngracan 1934” shpk me NUIS J87602809S dhe “Shendelli” shpk me NUIS 

K07924803N, i formuar me kontratën e bashkëpunimit për bashkim të përkohshëm të operatorëve 

ekonomikë e ngarkuar në SPE, me nr. 2409 Rep., nr. 861 kol datë 23.12.2019.  

Dokumentacioni në SPE, për të dy operatorët ekonomikë “Ngracan 1934” shpk dhe “Shendelli” 

shpk është ngarkuar nga përfaqësuesi i këtij bashkimi të përkohshëm operatorësh ekonomikë 

“Ngracan 1934” shpk me NUIS J87602809S sipas prokurës së posacme të përfaqësimit nr.2410 rep. 

Nr.862 kol. datë 23.12.2019.  

Adresat:  

“Ngracan 1934” shpk me adresë Lagjja “Sheq i Madh”, Rruga “Koci Papuciu”, Banesë private nr. 

53, Fier. 

“Shendelli” shpk me adresë Lagjja “Kastrioti”, Rruga “Andon Profka”, 2 Kullat, Fier. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit:”Procedurë e hapur” me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44537-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim pjesor+Pastrim i RVM 5000/8 Zharrez (Q.A.SH.N.G. 

Patos)”.  

Kohëzgjatja e kontrates: Brenda 4.5 muajve ose 126 diteve nga data e lidhjes së kontratës. 

Fondi limit: 26,448,539 lekë (pa TVSH). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 25 Nëntor 2019 nr.47 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Ante Group” shpk me NUIS J62904100D, me vlerë oferte në total 25 

914 439 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “Kola Invest” shpk me NUIS K93103401G, me vlerë oferte në total 23 

532 768 lekë (pa TVSH). 
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3. BOE “Ngracan 1934” shpk me NUIS J87602809S dhe “Shendelli” shpk me NUIS 

K07924803N, me vlerë oferte në total 24 234 997 lekë (pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

• Operatori ekonomik “Ante Group” shpk me NUIS J62904100D, për arsyet e mëposhtme: 

- Sipas deklarates se operatorit ekonomik, makinerite e deklaruara ne Shtojcen 10 nuk jane te 

angazhuara ne kontrata te tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues 

nga autoriteti kontraktor. Por disa prej makinerive te deklaruara ne Shtojcen 10, OE i ka 

deklaruar edhe ne tenderin “Rikonstruksion i plote ne grupin Nr. 2 Amonice - QPN – 

Gorisht” te zhvilluar nga Albpetrol sh.a. dhe ne te cilin ky operator eshte shpallur fitues. 

Konkretisht behet fjale per: 

Mjeti “Autobot impiant per pastrimin e ujerave te zeza” me targe AA461VP. 

Kokore – Faturat Nr.77548, dt. 16.10.2018 dhe Nr.BEO-0016909, dt. 18.05.2018 

Jeleke – Fatura Nr.77548, dt. 16.10.2018 

Fikese zjarri – Fatura Nr.4323, dt. 18.05.2018 

Prozhektore – Fatura Nr.BEO-0016909, dt. 18.05.2018 

Komplet i ndihmes se shpejte – Fatura Nr.BEO-0016909, dt. 18.05.2018 

Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt – Fatura Nr.SO-54837, dt. 19.05.2018 

Karroca dore – Faturat Nr.584, dt. 13.07.2003 dhe Nr.17, dt. 16.03.1999 

Gjenerator 200kË – Fatura Nr.126, dt. 10.06.2006 

Pompa uji – Fatura Nr.147, dt. 16.07.2008 

Depozite uji 10000 litra – Faturat Nr.788, 789, dt. 18.03.2019 

Motobetoniere – Fatura Nr.318, dt. 31.10.2018 dhe Nr.984, dt. 17.07.2003 

Vinc karel – Fatura Nr.40, dt. 25.09.2008 

Betonforma – Faturat Nr.638, 639, 640, 641, dt. 23.10.2018 dhe Nr.39, dt. 28.03.1999 

Pajisje niveluese per nivelim shtresash – Fatura Nr.171, dt. 17.01.2000 

- Per punetoret e ndertimit Julian Lani dhe Ageljos Zhllima, certifikatat e sigurimit teknik qe 

jane paraqitur kane skaduar me date 20.12.2019. 

 

• Operatori ekonomik “Kola Invest” shpk me NUIS K93103401G, për arsyet e mëposhtme: 

- Kontrata e qerase qe ka paraqitur per mjetin “Kamion 5-10 ton” me targe AA842MX 

perfundon me date 24.01.2020. Ndersa ne DST eshte kerkuar qe “Kontrata e qirase per 

makinerite ne fjale duhet te jete e shtrire ne nje kohe pertej afatit te perfundimit te zbatimit te 

punimeve qe parashikon kontrata qe prokurohet”, afat i cili eshte 18 jave. 

- Per mjetin “Autofshese” me targe FR7268C nuk ka paraqitur leje qarkullimi, akt kolaudimi, 

siguracion. 

- Mjeti me targe FR9943C i deklaruar si “Autobot impiant per pastrimin e ujerave te zeza”, 

sipas dokumenteve te paraqitura dhe fotove perkatese eshte autobot per transport mallrash te 

rrezikshme. Pra ky mjet nuk eshte “Autobot impiant per pastrimin e ujerave te zeza”. 

- Mjeti me targe FR5015D i deklaruar si “Autobot uji”, sipas dokumenteve te paraqitura dhe 

fotove perkatese eshte autobot per transport mallrash te rrezikshme. Pra ky mjet nuk eshte 

“Autobot uji”. 

- Dokumentacioni i paraqitur per “Pune te ngjashme” ka mangesi. Ne lidhje me objektin 

“Parku i shpendarjes se nenprodukteve te naftes (Faze II)”, ne Situacionin Perfundimtar dhe 

Aktin e Kolaudimit mungon vula e Supervizorit. Ne lidhje me objektin “Punime civile per 
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ndertimin e parkimit tek fusha e sportit 'Qyteti Studenti' Tirane”, Proces verbali i Kolaudimit 

nuk eshte i plote. Sic mund te shihet qarte nga numri rendor i faqeve, por edhe nga 

permbajtja e procesverbalit, mungon faqja nr.5 e ketij dokumenti. 

- Per pajisjet “Jeleke, fikese zjarri, prozhektore, komplet i ndihmes se shpejte, tabela, karroca 

dore, pompa uji” ka paraqitur fatura, por nuk ka paraqitur asnje foto. Ne DST eshte kerkuar 

qe mjetet te jene te shoqeruara me foto. 

 

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Ngracan 1934” shpk me NUIS 

J87602809S dhe “Shendelli” shpk me NUIS K07924803N, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 24 234 997 (njëzet e katër milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

nëntëdhejtë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do të 

anulohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.01.2020. 

Nuk ka patur ankesa 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           

Për: Operatorin ekonomik: “Curri” sh.p.k me NIPT J67902718S me adrese Tirane, Njësia 

Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B, me 

administrator Z.Faik Curri . 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur-Pune-Elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42680-11-08-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rrjeti shpërndarës i ujësjellësit Prrenjas” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini nr. 46  datë 18.11.2019  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Fondi limit: 178,979,703 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH. 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” shpk me NIPT K31929010K, me adrese: 

Tirane Rruga Adem Jashari, Lagjia nr.8, Ndertesa 4, Hyrja 10, Ap.3, Njesia Bashkiake nr.5 

me administrator Z.Lavdrim Gjici nuk ka paraqitur formular oferte ekonomike. 

2.  BOE: “Alko-Impex General Construcion” shpk me NIPT K91326028I, me adrese: 

Tirane, Rruga “Reshit Petrela”, Kompleksi Usluga, kati i 8, prane stacionit te trenit me 

perfaqesues ligjor Z.Arbër Abazi dhe “Junik” sh.p.k me NIPT J68007522L me adrese 

Lezhe me administrator Z.Ded Malutaj me oferte ekonomike 157,506,982.3 (njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy pikë 

tre) leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A me adrese Kukes, Lagjja nr.1, 

pallati Metalurgu, hyrja nr.1 me administrator Z.Kastriot Ibrahimaj me oferte ekonomike 

178,957,145.21 (njeqind e shtatedhjete e tete milion e nenteqind e pesedhjete e shtate 

mije e njeqind e dyzet e pese pike njezet e nje) leke pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Curri” sh.p.k me NIPT J67902718S me adrese Tirane, Njësia 

Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B, me 

administrator Z.Faik Curri me oferte ekonomike 178,332,403.62 (njëqind e shtatëdhjetë e 

tetë milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e tre pikë gjashtëdhjetë e dy) 

lekë pa TVSH. 

5. BOE “Ed Konstruksion” sh.p.k me NIPT K61625001I me adrese Tirane, Njesia 

Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 6, me 

administrator Z.Alfred Ibrahimi, “Arkonstudio” sh.p.k me NIPT L42019004I me adrese 

Tirane,  Rruga Mihal Duri, objekti nr.33, me administrator Z.Nasjel Çiço dhe “Viante 

Konstruksion” sh.p.k me NIPT K47103804L me adrese Elbasan, Gramsh, Gramsh Sporti, 

me administrator Z.Gjergji Bezati me oferte ekonomike 145,021,471 (njeqind e dyzet e pese 

milion e njezet e nje mije e katerqind e shtatedhjete e nje) leke pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “Ergi” sh.p.k me NIPT K02727229P me adrese Elbasan, Autostrada 

Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526, lagjja 28 

Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan, me administrator Z.Ergi Balla me oferte ekonomike 

178,935,324 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

treqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH . 

7. BOE: “Sireta 2F” sh.p.k, me Nipt K51501008J me adresë: Tirane, Paskuqan, Lagjia 

Babrru Fushe, Komuna Paskuqan, me administrator Fatime Pali, “Vllaznia Ndertim I.S” 

sh.p.k me NIPT K77524909Q me adrese Diber, Burrel, Lagjia Pjeter Budi me adm Z.Arben 

Çela dhe   “Ndregjoni” sh.p.k me NIPT K31329048I me adrese Tirane, Njesia Bashkiake 

Nr.8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, me administrator Z.Xhetan Ndregjoni me 

oferte ekonomike 117,777,777 (njeqind e shtatembedhjete milion e shtateqind e 

shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

8. Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k me NIPT J94808405Q me adrese Fier, Lushnje, 

Xhevdet Nepravishta, me administratore Znj.Donika Senka nuk ka paraqitur formular 

oferte ekonomike. 

 

 

Operatorë ekonomikë të skualifikuar: 
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1. Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” shpk me NIPT K31929010K, administrator 

Z.Lavdrim Gjici . 

 

2.  BOE: “Alko-Impex General Construcion” shpk me NIPT K91326028I, me perfaqesues 

ligjor Z.Arbër Abazi dhe “Junik” sh.p.k me NIPT J68007522L administrator Z.Ded 

Malutaj . 

 

3. Operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A me administrator Z.Kastriot 

Ibrahimaj . 

 

4. BOE “Ed Konstruksion” sh.p.k me NIPT K61625001I, “Arkonstudio” sh.p.k me NIPT 

L42019004I, me administrator Z.Nasjel Çiço dhe “Viante Konstruksion” sh.p.k me NIPT 

K47103804L, me administrator Z.Gjergji Bezati . 

 

5. Operatori ekonomik “Ergi” sh.p.k me NIPT K02727229P me administrator Z.Ergi Balla . 

 

6. BOE: “Sireta 2F” sh.p.k, me Nipt K51501008J me administrator Fatime Pali, “Vllaznia 

Ndertim I.S” sh.p.k me NIPT K77524909Q me adm Z.Arben Çela dhe   “Ndregjoni” 

sh.p.k me NIPT K31329048I, me administrator Z.Xhetan Ndregjoni . 

 

7. Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k me NIPT J94808405Q me administratore Znj.Donika 

Senka . 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. S’kualifikimi i operatorit ekonomik “Eurogjici-Security” shpk me NIPT K31929010K, 

administrator Z.Lavdrim Gjici , për arsyet e mëposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se  

- Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet ligjore për kualifikim 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

Operatori ekonomik “Eurogjici-Security” sh.p.k ka paraqitur vetem ekstraktin tregtar dhe asnje 

nga dokumentat e kerkuara ne dokumentat e tenderit.  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte dhe në mbështetje te Nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar, u konstatua se oferta e OE “Eurogjici-Security” shpk nuk është 

në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

*** 
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2. S’kualifikimi i BOE: “Alko-Impex General Construcion” shpk me NIPT K91326028I, 

me perfaqesues ligjor Z.Arbër Abazi dhe “Junik” sh.p.k me NIPT J68007522L 

administrator Z.Ded Malutaj , për arsyet e mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

- Nuk i ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit. 

 

1. Nuk  permbush  kriterin 5.1 te kritereve te kapacitetit teknik, pika v. 

BOE ka paraqitur 5 manovratore te punesuar nga OE “Alko-Impex General Construcion” sh.p.k 

per te cilin nuk ka paraqitur Dëshmi Aftësimi Profesionale të vlefshme, e kerkuar ne piken 5.1 te 

kritereve te kapacitetit teknik ne piken v. 

BOE nuk ka paraqitur 8 manovratore te kerkuar ne piken 5.1.v. te kritereve te kapacitetit teknik por 

vetem 2. 

 

2. Per permbushjen e kriterit 5.1 te kritereve te kapacitetit teknik, pika vi. BOE nuk ka paraqitur 

dokumentacionin te rregullt: 

BOE  ka paraqitur 2 shofer,  nderkohe qe ne DT jane kerkuar 5 shofer ne total. 

 

- “Alko-Impex General Construcion” sh.p.k ka paraqitur 6 automakiniste per te cilet nuk ka 

paraqitur patentë përkatëse sic eshte kerkuar ne piken vi. te kriterit 5.1 te kapacitetit teknik. 

 

3. BOE nuk ka paraqitur inxhinier ne nivel master ose ekuivalent per Menaxhim Projektesh i 

kerkuar ne piken 5 germa c te kritereve te kapacitetit teknik. 

 

4. BOE  nuk ka paraqitur ing ndertimi ne profilin strukturist sic kerkohet ne piken 5 germa g te 

kritereve te kapacitetit teknik. 

 

5. OE “Junik” shpk nuk ka paraqitur Licensen me Kodin III.2.A (1+2) dhe licensen me kodin 

III.2.B (1+2), te kerkuara ne piken 7 dhe 8 te kritereve te kapacitetit teknik ne DT. 

 

6. BOE ka paraqitur kontraten e bashkepunimit nr.rep 9124 me nr.kol 2847/1 date 16.12.2019 

bashkengjitur kontrates ka paraqitur edhe zerat e punimeve te ndara per 2 operatoret nga ku rezultoi 

se zerat 3.2.1 te preventivit nuk jane marre persiper te kryhen nga asnjeri prej operatoreve 

ekonomike, ne konkluzion 2 operatoret ne marreveshjen e bashkepunimit nuk i kane ndare 100% 

zerat e punimeve. 

Nga verifikimi i kryer rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë “Alko Impex General 

Construction” DSHH & “Junik” shpk është krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit të lidhur 

para noterit publik nr.9124 rep dhe nr.2847 kol datë 16.12.2019 ku referuar nenit 4 të Kontratës nuk 

janë përcaktuar elementët konkretë të bashkëpunimit, por vetëm është përcaktuar se shoqëria “Alko 

Impex” do të marrë përsipër 46 % të punimeve dhe shoqëria “Junik” 54 % të punimeve pa 

përcaktuar zëra konkretë të bashkëpunimit. Kjo bie në kundërshtim me nenin 74 pika 2 të Vendimit 

nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

të ndryshuar ku parashikohet se:  “ 3. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet 
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zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e 

pjesëmarrjes së punës/shërbimit /furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga 

anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit 

caktojnë me prokurë përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe 

prokura duhet të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të 

nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, 

duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i 

operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të 

këtij bashkimi.”  Sa më sipër anëtarët e BOE nuk kanë ndarë në përputhje me preventivitn të gjithë 

punimet, pasi ka pasaktësi dhe një pjesë e punimeve sa më sipër arsyetuar nuk janë marrë fare 

përsipër nga asnjë prej anëtarëve të Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë. 

7. Nuk disponon staf të kualifikuar për: 

a) 60 punonjës të certifikuar me deshmi te sigurimit teknik 60 lëshuar nga IQT ose ekuivalente në 

përputhje me zërat e punimeve në preventiv dhe përqindjen e bashkëpunimit. 

b) 2 Elektricist vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me 

Certifikatë/dëshmi/diploma përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme 

profesionale ose institucione jo publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

c) 2 Hidraulik vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me 

Certifikatë/dëshmi/diploma përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme 

profesionale ose institucione jo publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

d) 3 Teknik ndërtimi vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me 

Certifikatë/dëshmi/diploma përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme 

profesionale ose institucione jo publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

e) 8 Manovratorë të mjeteve të rënda, vërtetuar me kontratë  pune  e cila duhet të jetë e vlefshme, dhe 

me Dëshmi Aftësimi Profesional të vlefshme. 

f) 5 Shoferë vërtetuar me kontratë pune dhe patentë përkatëse. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar, u konstatua se oferta e BOE: “Alko-Impex General 

Construcion” sh.p.k dhe “Junik” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

 

*** 

 

3. S’kualifikimi i operatori ekonomik “BE-IS” sh.p.k me NIPT K71412003A me 

administrator Z.Kastriot Ibrahimaj, për arsyet e mëposhtme 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

1. Nga listepagesat e dorezuara nga OE “BE-IS” shpk per periudhen Tetor 2018-Shtator 2019 

rezulton se mesatarja e punonjesve te shoqerise eshte 118.3 punonjes dhe jo 180 punonjes, nje 

numer ky me i ulet nga ai qe kerkohet ne piken 1. te kritereve te kapacitetit teknik te DT. 
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2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 1 Ing nivel master ose ekuivalent per Menaxhim 

Projektesh, 1 inxhinier mjedisi Profili Energjetike, 1 Inxhinier Ndertimi profil strukturist te kerkuar 

ne piken 4 te kriterit te kapacitetit teknik germa c, d dhe g. 

 

3. Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion per 4 shofere,  nga 5 te kerkuar ne piken 4.1.vi. 

te kritereve te vecanta te kapacitetit teknik. 

 

4. Operatori ekonomik ka paraqitur ne total 3 kamiona nga 7 te kerkuar ne DT. Nuk ka paraqitur 

autovinc, pompe per thithje uji, sistemin wellpoint per heqje ujrash, aparature elektronike per 

kontrollin e presionit, pompe presioni per testime, autobetioneret 4 cope, autobot uji ka paraqitur 

vetem 1 nga 2 te kerkuar, te kerkuara ne piken 10 te kritereve te vecanta te kapacitetit teknik te DT.  

 

5. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” “Kapaciteti Teknik” parashikohet se:  “ 

Analizë teknike të kostos për cdo zë punimi të paraqitur në preventiv, analiza e të cilës nuk figuron 

në manual.” Nga verifikimet e kryera rezulton se nuk është dorëzuar analizë kostosh për zërat të 

cilat nuk figurojnë në manual. 

6. Nuk disponon staf të kualifikuar për: 

a) 60 punonjës të certifikuar me deshmi te sigurimit teknik 60 lëshuar nga IQT ose ekuivalente në 

përputhje me zërat e punimeve në preventiv.  

b) 2 Elektricist vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me 

Certifikatë/dëshmi/diploma përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme 

profesionale ose institucione jo publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

c) 2 Hidraulik vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me Certifikatë/dëshmi/diploma 

përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme profesionale ose institucione jo 

publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

d) 3 Teknik ndërtimi vërtetuar me kontratë pune të vlefshme si edhe të pajisur me 

Certifikatë/dëshmi/diploma përkatëse të kualifikimit Profesional lëshuar nga shkolla të mesme 

profesionale ose institucione jo publike, të akredituara në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

e) 8 Manovratorë të mjeteve të rënda, vërtetuar me kontratë  pune  e cila duhet të jetë e vlefshme, dhe 

me Dëshmi Aftësimi Profesional të vlefshme. 

f) 5 Shoferë vërtetuar me kontratë  pune  dhe patentë përkatëse. 

g) 1 Punonjës të specializuar për dhënien e ndihmës së parë, me dëshmi të lëshuar nga Kryqi i Kuq 

Shqiptar ose shoqëri të akredituara nga DPA ose nga organizma ndërkombetar akreditues të 

njohur nga RSH. 

h) 4 Specialistë për montim/saldim tubash HDPE shoqëruar me certifikatat/dëshmitë  përkatëse 

i) 1 Specialist për testimin e tubove nën presion HDPE  

 

7. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” “Kapaciteti Teknik” parashikohet se:  “ Për 

paisjet: Tuba, rakorderi, matësa uji , operatori ekonomik duhet të dorëzojë Autorizim prodhuesi 

/distributori të autorizuar. Në rast se autorizimi është dorëzuar nga distributor i autorizuar duhet të 

shoqerohet me marrëveshjen e partneritetit Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen  tagrat dhe 

kompetencat e distributorit. Autorizimi të jetë i dedikuar për këtë procedure të përfshijë shitjen dhe 

shërbimet e lidhura me të, si  edhe të përmbajë të gjithë të dhënat e kontaktit. Gjithashtu operatori 

ekonomik duhet të dorëzojë katalogët e produkteve të mësipërme të cilat duhet të jenë në përputhje me 

specifikimet teknike.” Nga verifikimi rezulton se nuk është dorëzuar as autorizim dhe as katalogë. 
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8. Nuk disponon kontratë me nje laborator testimi te betonit, i cili duhet te jete i akredituar nga 

organizma kombetar ose nderkombetar sipas standarteve Shqiptare. 

9 Nuk disponon kontratë qeraje/furnizimi per fabrike betoni dhe nyje inertesh si dhe autorizim 

prodhuesi per pajisjet: tuba, rakorderi, matesa uji te kerkuara ne pikat 9 te DT. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar, u konstatua se oferta e OE “BE-IS” sh.p.k nuk është në 

përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

 

*** 

4. S’kualifikimi BOE “Ed Konstruksion” sh.p.k me NIPT K61625001I, “Arkonstudio” 

sh.p.k me NIPT L42019004I, me administrator Z.Nasjel Çiço dhe “Viante Konstruksion” 

sh.p.k me NIPT K47103804L, me administrator Z.Gjergji Bezati  për arsyet e mëposhtme 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

Ne formularin e ofertes se dorezuar nga BOE eshte ndryshuar nje nga zerat e preventivit 

konkretisht: Nr.3.8.1.4.1 Valvula DN 50- DN 100 jane kerkuar nga AK 100 cope ndersa BOE ka 

ndryshuar kete ze te preventivit ne 110 cope., duke  ndryshuar strukturën e preventivit të kërkuar 

nga autoriteti kontraktor, pasi ka shtuar ose ulur sasi të zërave konkretë të tij, Neni 51 i ligjit të 

prokurimit publik, nuk e lejon autoritetin kontraktor të modifikojë ofertën, duke ndryshuar sasitë e 

zërave të punimeve në preventiv. Gjithashtu sic parashikohet në nenin 53, pika 1 të këtij ligji, nga 

ana e autoritetit kontraktor nuk mund të lejohet ndryshim në përmbajtjen e ofertës, përfshirë 

ndryshimet në çmim apo ndryshime që synojnë të kthejnë një ofertë të pavlefshme në të vlefshme”. 

Neni 66 pika 4 e VKM nr.914 datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 

i ndryshuar ka të bëjë me gabimet aritmetike: Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për 

njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë 

mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij ose nëse Nëse ka ndonjë mospërputhje 

ndërmjet fjalëve dhe shifrave, mbizotëron shuma në fjalë.  

 

Në rastin konkret nuk kemi të bëjmë me gabim aritmetik por jemi në kushtet e ndërhyrjes në sasitë 

e preventivit. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Ed Konstruksion” shk & “Arkon Studio” shpk & “Viante” 

ka  kontratë bashkëpunimi të lidhur para noterit publik nr.9126 rep dhe nr.2849 kol datë 16.12.2019 

ku është parashikuar se: 

“ArkonStudio” shpk do të kryejë 25 % të punimeve sipas aneksit 1 bashkëngjitur 

“Viante” shpk do të kryejë 35 % të punimeve sipas aneksit 1 bashkëngjitur 

“ED Konstruksion” shpk do të kryejë 40 % të cilat përfshijnë të gjitha punimet që ngelen në 

preventiv që do të kryhen nga “Arkonstudio” shpk dhe “Viante” shpk  sipas aneksit 1 

bashkëngjitur.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se është dorëzuar vetëm një dokument (jo pjesë e 

kontratës noteriale) ku janë përcaktuar punimet e anëtarit të bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“ArkonStudio” shpk ndërkohë që nuk janë dorëzuar elementët konkretë të bashkëpunimit të 
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punimeve që do të kryejë shoqëria “Viante” shpk. Për rrjedhojë nuk mund të vlerësohet mbi 

dokumentacionin e dorëzuar si nga anëtari “ED Konstruksion” shpk ashtu edhe nga anëtari 

“Viante” shpk i bashkimit të operatorëve ekonomikë. 

3. Referuar elementëve konkretë të bashkëpunimit të marrë përsipër nga anëtari i bashkimit të 

operatorëve ekonomikë “ArkonStudio” shpk rezulton se në total janë marrë përsiëper punime në 

vlerën pa TVSH 50,112,908 lekë 50,112,908 /145,021,471= 34.55 %. 

Pra referuar Formularit të Ofertës, rezulton që anëtari i bashkimit të operatorëve ekonmikë 

“ArkonStudio ” shpk ka marrë përsipër referuar Preventivit 34.55% e cila është më e madhe se 25 

% që ka marrë përsipër në kontratën e bashkëpunimit.  

Kjo bie në kundërshtim me nenin 74 pika  2 të VKM 914/2014 e cila parashikon se “Para dorëzimit 

të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen 

përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet 

konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për 

dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 

kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 

duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 

operatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet 

të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi.  

Sa më sipër anëtari i BOE ka marrë përsipër kryerjen e shërbimit në një vlerë më të vogël se 

angazhimi i marrë përsipër referuar kontratës së bashkëpunimit çka bie në kundërshtim me nenin 74 

pika 2 të VKM. Të nëjtin qëndrim ka mbajtur KPP edhe në Vendimet KPP 823/2016, KPP. 

 

4. OE “Ed Konstruksion” shpk ka paraqitur autorizim distributori dt.16.12.2019 ne permbushje te 

pikes 10 te kritereve te vecanta te DT.  

Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” “Kapaciteti Teknik” parashikohet se: “Për 

paisjet: Tuba, rakorderi, matësa uji , operatori ekonomik duhet të dorëzojë Autorizim prodhuesi 

/distributori të autorizuar. Në rast se autorizimi është dorëzuar nga distributor i autorizuar duhet të 

shoqerohet me marrëveshjen e partneritetit Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen  tagrat dhe 

kompetencat e distributorit. Autorizimi të jetë i dedikuar për këtë procedure të përfshijë shitjen dhe 

shërbimet e lidhura me të, si  edhe të përmbajë të gjithë të dhënat e kontaktit. Gjithashtu operatori 

ekonomik duhet të dorëzojë katalogët e produkteve të mësipërme të cilat duhet të jenë në përputhje 

me specifikimet teknike.”  

Nga verifikimi rezulton se është dorëzuar Autorizim i Distributorit të Autorizuar lëshuar nga 

shoqëria “Al Nobel” shpk për shoqërinë “Ed Konstruksion” shpk ku pretendohet se shoqëria “Al 

Nobel” shpk shfaqet në cilësinë e distributorit të autorizuar të prodhuesit pa specifikuar emrat e 

prodhuesve.  

Gjithashtu, në kundërshtim me Kriteret e vecanta te kualifikimit ku parashikohet se:  “ Në rast se 

autorizimi është dorëzuar nga distributor i autorizuar duhet të shoqerohet me marrëveshjen e 

partneritetit Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen  tagrat dhe kompetencat e distributorit” nuk 

është dorëzuar asnjë dokumentacion që të provojë lidhjen prodhues-distributor të autorizuar. 

Gjithashtu nuk është dorëzuar asnjë katalog për pajisjet e propozuara. 

5. Referuar elementëve konkretë të bashkëpunimit rezulton se anëtari i bashkimit të operatorëve 

ekonomikë “ArkonStudio” shpk ka marrë përsipër ndër tjera edhe FURNIZIMI DHE VENDOSJA E 

TUBOVE DHE RAKORDERIVE TE RRJETIT TE UJESJELLESIT për të cilat nuk dëshmon se 

disponon autorizim prodhuesi ose të distrubutorit të autorizuar për rakordet dhe tuba në përputhje me 
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kriteret e vecanta të kualifikimit dhe elementët konkRetë të bashkëpunimit duke rënë ndesh me nenin 74 

pika 3 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se:  “ 3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të 

përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP-së dhe ato të përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo 

furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. 

6. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” “Kapaciteti Teknik” parashikohet se:  “ 

Analizë teknike të kostos për cdo zë punimi të paraqitur në preventiv, analiza e të cilës nuk figuron 

në manual.” Nga verifikimet e kryera rezulton se nuk është dorëzuar analizë kostosh për zërat  të 

cilat nuk figurojnë në manual. 

7. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit “Kapaciteti Teknik” parashikohet se: “ 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit 

ose  

b. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të 

kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpermendura e bën ofertën të kualifikueshme.  

Për vertetimin e tyre të paraqitet deklarata sipas shtojces nr.9 e shoqeruar me kontratën, situacionin 

perfundimtar, akt kolaudimin. 

Punët e ngjashme të realizuara me subjekte private duhet të vertetohen nëpermjet lejes së ndërtimit, 

situacionit përfundimtar, aktit te kolaudimit, lejes se përdorimit dhe faturës tatimore të dëklarimit të 

objektit ne organët tatimore.  

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “bashkimi i operatorëve ekonomikë “Ed Konstruksion” shk & 

“Arkon Studio” shpk & “Viante” është krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit të lidhur para 

noterit publik nr.9126 rep dhe nr.2849 kol datë 16.12.2019 ku është parashikuar se: 

“ArkonStudio” shpk do të kryejë 25 % të punimeve sipas aneksit 1 bashkëngjitur 

“Viante” shpk do të kryejë 35 % të punimeve sipas aneksit 1 bashkëngjitur 

“ED Konstruksion” shpk do të kryejë 40 % të cilat përfshijnë të gjitha punimet që ngelen në 

preventiv që do të kryhen nga “Arkonstudio” shpk dhe “Viante” shpk  sipas aneksit 1 

bashkëngjitur.  

Në nenin 74 pika 3 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se:  “Kur oferta paraqitet nga një 

bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të nenit 26, të këtyre 

rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim” 

Anëtari i BOE “ED Konstruksion” shpk disponon përqindjen më të lartë, për rrjedhojë duhet të 

dëshmojë se disponon një objekt të vetëm në vlerë sa 50 e fondit limit ose 89,489,851.5 lekë pa 

TVSH. 

Nga verifikimet e kryera rezulton se: 

i. Kontratë me objekt Ndertim Rrjeti Ujesjelles në rrugën Naim Frashëri me vlerë punimesh 

me TVSH 24,385,567  dhe 20,321,305.83 lekë pa TVSH, H nuk plotëson kushtin e një 

objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit. 
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i. Kontratë me objekt "Nd€rtim i shkolless 9- vjegare "Kosova Tirana".me vlerë punimesh me 

TVSH : 260,072,649.30 dhe 216,727,207 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 34.96 % nga 

shoqëria “Ed Konstruksion” shpk ose në vlerë  75,767,831.82lekë pa TVSH nuk plotëson 

kushtin e një objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së 

mësipërme nuk janë të ngjashme me kontratën objekt prokurimi. 

ii. Kontratë me objekt Ndertim i salles se koncertëe, prane Auditorit te Liceut Artistik'Jordan 

Misia' me vlerë 115,492,240 lekë me TVSH ose 96,243,533.33  lekë pa TVSH, të kryera në 

masnë 9.9 % nga shoqëria “Ed Konstruksion” shpk ose në vlerë  9,624,353.3 lekë pa TVSH 

nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e 

kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me kontratën objekt prokurimi. 

iii. Kontratë me objekt Ndërtim Unaza e re e Tiranës me vlerë 1,048,817,925 lekë me TVSH 

ose 874,014,937.5 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 10 % nga shoqëria “Ed Konstruksion” 

shpk ose në vlerë  87,401,493.75 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm 

sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi. 

iv. Kontratë shtesë me objekt Ndërtim Unaza e re e Tiranës me vlerë 203,012310.72 lekë me 

TVSH ose 169,176,925 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 10 % nga shoqëria “Ed 

Konstruksion” shpk ose në vlerë  16,917,692.56 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një 

objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të 

ngjashme me kontratën objekt prokurimi. 

v. Kontratë me objekt Rikonceptim i Qendres Sarande me vlerë 85,431,953 lekë me TVSH ose 

71,193,294.16lekë pa TVSH, të kryera në masnë 33.4 % nga shoqëria “Ed Konstruksion” 

shpk ose në vlerë  23,778,560.25 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm 

sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi 

vi. Kontratë me objekt Unaza e Pogonit me vlerë 137,897,895 lekë me TVSH ose 

114,914,912.5 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 24  % nga shoqëria “Ed Konstruksion” 

shpk ose në vlerë  27,579,579 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 

50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi 

vii. Kontratë me objekt Rikualifikim i Shetitores Republika me vlerë 96,285,204 lekë me TVSH 

ose 80,237,670 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 31.4  % nga shoqëria “Ed Konstruksion” 

shpk ose në vlerë  25,194,628.38 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm 

sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi 

viii. Kontratë me objekt Rikonstruksion i Rruges Koli Marku  nuk plotëson kushtin e një objekti 

të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të 

ngjashme me kontratën objekt prokurimi si edhe kontrata e mësipërme nuk është shoqëruar 

me formularin e vlerësimit. 

ix. Nga verifikimet e kryera rezulton se anëtari i BOE “ED Konstruksion” shpk ka dorëzuar 

kontratën me emërtim Rikonstruksion i Liceut Jordan Misja, kontrata baë dhe shtesë 

Referuar Formularit të Vlerësimit kontrata ka përfunduar në datën kanë përfunduar në 

7.11.2016 , si edhe kontrata Rehabilitim I shetitores Miqesia Polican e cila ka përfunduar në 

datë 10.10.2016 kontrata të cilat janë   jashtë afatit 3 vjecar  të parashikuar në gërmën “a”  të 

kriterit të mësipërm dhe ne nënin 26 pika 6  të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit 

të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar. Për sa më 
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sipër, për sa kohë që punimet e kontratës së mësipërme jane jashtë afatit 3 vjecar nuk merren 

në shqyrtim. Gjithashtu  punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi. 

Gjithashtu, nuk përmbush as gërmën “b” pasi vlera monetare për punime të ngjashme referuar 

zërave të preventivit nuk është sa dyfishi i vlerës së fondit limit për të gjithë kontratat e marra së 

bashku.  

8. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit “Kapaciteti Teknik” ne piken 5 germa c) 

parashikohet se:  

“Gjithashtu, te kete pjese te stafit teknik punonjës te certifikuar si 

- 1 Ing nivel master ose ekuivalent për Menaxhim Projektesh, i cili të figuroje në listepagesën 

e kompanisë dhe të paraqitet diploma, kontratë punes, cv dhe të figuroje në listepagesat e 

shoqërisë. 

Nga verifikimi kryer rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë nuk disponon një inxhinier për 

menaxhim projektesh. 

 

9. Ka paraqitur kontrate me nje laborator testim betoni por nuk ka paraqitur dokumentacionin qe 

verteton se laboratori eshte i akredituar nga organizma kombetare ose nderkombetare sic kerkohet 

ne piken 10 te kritereve te vecanta te DT. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua 

se oferta e BOE “Ed Konstruksion” sh.p.k, “Arkonstudio” sh.p.k dhe “Viante Konstruksion” 

sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

*** 

 

5.S’kualifikimi Operatori ekonomik “Ergi” sh.p.k me NIPT K02727229P me administrator 

Z.Ergi Balla , për arsyet e mëposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se  

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

1. OE “Ergi” shpk ka paraqitur listepagesat e punonjesve per muajt Janar 2019-Shtator 2019 dhe 

nuk ka paraqitur listepagesat per muajt Tetor 2018-Dhjetor 2018 te kerkuara ne piken 1 te kritereve 

te vecanta te kualifikimit te DT. Mosdorezimi i listepagesave per keto muaj nuk verteton plotesimin 

e kriterit se ofertuesi ka te siguruar nje mesatare prej 180 punonjesish per periudhen e kerkuar Tetor 

2018-Shtator 2019. 

 

2. Ne permbushje te kriterit 4 te kapacitetit teknik OE “Ergi” shpk ka paraqitur dokumentacion per 

ing.mjedisi E.B per te cilen nuk ka paraqitur diplome sic eshte kerkuar ne DT, pika 4. 

 

3. OE “Ergi” shpk nuk ka paraqitur inxhinier ne nivel master ose ekuivalent per Menaxhim 

Projektesh i kerkuar ne piken 5 germa c) te kritereve te kapacitetit teknik. 

 

4. OE “Ergi” shpk nuk ka paraqitur inxhinier elektrik (minimumi nivel bachelor) i kerkuar ne piken 

5 germa e) te kritereve te kapacitetit teknik. 
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5. Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk ka paraqitur 4 Specialistë për montim/saldim tubash HDPE 

shoqëruar me certifikatat/dëshmitë  përkatëse dhe 1 Specialist për testimin e tubove nën presion 

HDPE te kerkuar ne DT ne piken 4.1 vii dhe viii. 

 

6. OE “Ergi” shpk nuk ka paraqitur Licensen me Kodin III.2.A (1+2) dhe licensen me kodin III.2.B 

(1+2), te kerkuara ne piken 7 dhe 8 te kritereve te kapacitetit teknik ne DT. 

 

7. OE “Ergi” shpk nuk ka paraqitur asnje prej isove te kerkuara ne piken 11. te kritereve te vecanta 

te DT. 

 

8. OE “Ergi” shpk nuk ka paraqitur analize teknike te kostos te kerkuar ne piken 12. te kritereve te 

vecanta ku parashikohet se:  “ Analizë teknike të kostos për cdo zë punimi të paraqitur në preventiv, 

analiza e të cilës nuk figuron në manual.” Nga verifikimet e kryera rezulton se nuk është dorëzuar 

analizë kostosh për zërat  të cilat nuk figurojnë në manual. 

 

9. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” “Kapaciteti Teknik” parashikohet se:  “ Për 

paisjet: Tuba, rakorderi, matësa uji , operatori ekonomik duhet të dorëzojë Autorizim prodhuesi 

/distributori të autorizuar. Në rast se autorizimi është dorëzuar nga distributor i autorizuar duhet të 

shoqerohet me marrëveshjen e partneritetit Prodhues-Distributor ku të pasqyrohen  tagrat dhe 

kompetencat e distributorit. Autorizimi të jetë i dedikuar për këtë procedure të përfshijë shitjen dhe 

shërbimet e lidhura me të, si  edhe të përmbajë të gjithë të dhënat e kontaktit. Gjithashtu operatori 

ekonomik duhet të dorëzojë katalogët e produkteve të mësipërme të cilat duhet të jenë në përputhje me 

specifikimet teknike.” Nga verifikimi rezulton se nuk është dorëzuar as autorizim dhe as katalogë. 

10. Nuk disponon kontratë me nje laborator testimi te betonit, i cili duhet te jete i akredituar nga 

organizma kombetar ose nderkombetar sipas standarteve Shqiptare. 

11. Nuk disponon kontratë furnizimi për inerte dhe për beton. 

12. a. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar 

disponueshmerine e te gjitha mjeteve te kerkuara ne piken 10 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit,  

 

b.  Operatori ekonomik ka paraqitur mjetet e meposhtme ne sasi me pak, sec jane kerkuar ne 

DT: 

- Kamion veteshkarkues mbi 10 ton kapacitet mbajtës ka paraqitur gjithsej 3 kamiona me 

dokumentacion te rregullt dhe te vlefshem nga 7 copë te kerkuar ne DT. 

- Kamioncine deri ne 3.5 ton ka paraqitur 2 kamioncina me dokumentacion te rregullt nga 3 copë 

te kerkuara ne DT. 

- Eskavator me zinxhir ka paraqitur 2 ne total nga 3 copë te kerkuar ne DT. 

- Eskavator me goma ka paraqitur 2 ne total nga 3 copë te kerkuar ne DT. 

- Autobetoniere ka paraqitur 2 ne total nga 4 copë te kerkuar ne DT. 

- Autopompe ka paraqitur 1 nga 2 copë te kerkuar ne DT. 

 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar, u konstatua se oferta e OE “Ergi” shpk nuk është në përputhje 

me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 
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                                                                        *** 

6. S’kualifikimi i BOE: “Sireta 2F” sh.p.k, me Nipt K51501008J me administrator 

Fatime Pali, “Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k me NIPT K77524909Q me adm Z.Arben 

Çela dhe   “Ndregjoni” sh.p.k me NIPT K31329048I, me administrator Z.Xhetan 

Ndregjoni ,  për arsyet e mëposhtme: 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT.  

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë ka paraqitur keto dokumente për qëllime kualifikimi, pasi: 

a) Autorizimi i Prodhuesit lëshuar nga Georg Fisher Piping Systems Ltd, Zvicer mban datën 

3.11.2019 në të cilën është vendosur edhe nr.referencës së procedurës së prokurimit, ndërkohë 

që procedura e prokurimit është publikuar në SPE në datën 11.11.2019. 

b) Autorizimi i Prodhuesit lëshuar nga Metalska Industrija Varazdin d.d mban datën 3.11.2019 në 

të cilën është vendosur edhe nr. referencës së procedurës së prokurimit, ndërkohë që procedura 

e prokurimit është publikuar në SPE në datën 11.11.2019. 

c) Autorizimi i Prodhuesit lëshuar nga VAG s.r.o, pjesetar i VAG Grup, Lipova alej  mban datën 

3.11.2019 në të cilën është vendosur edhe nr. referencës së procedurës së prokurimit, ndërkohë 

që procedura e prokurimit është publikuar në SPE në datën 11.11.2019. 

 

2. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit “Kapaciteti Teknik” parashikohet se:  

“a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që 

prokurohet, të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit te tenderit 

ose  

b. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të 

kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpermendura e bën ofertën të kualifikueshme.  

Për vertetimin e tyre të paraqitet deklarata sipas shtojces nr.9 e shoqeruar me kontratën, 

situacionin perfundimtar, akt kolaudimin. 

Punët e ngjashme të realizuara me subjekte private duhet të vertetohen nëpermjet lejes së ndërtimit, 

situacionit përfundimtar, aktit te kolaudimit, lejes se përdorimit dhe faturës tatimore të dëklarimit 

të objektit ne organët tatimore”.  

 

Nga verifikimi i kryer rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë “Sireta 2 F” shpk & 

“Ndregjoni” shpk & “Vllaznia Ndërtim” shpk është krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit të 

lidhur para noterit publik nr.8133 rep dhe nr.6398 kol datë 16.12.2019 ku referuar nenit 9 të 

Kontratës Shoqeria "NDREGJONI" sh.p.k, dote kontribuoje ne masen 46.75 % ne kete pjesemarrje 

duke marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur, Shoqeria 

"SIRETA 2F" sh pk dote kontribuoje ne masen 46.49 % ne kete pjesemarrje duke marre persiper te 

realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur, Shoqeria "VLLAZNIA NDERTIM I.S" 

sh.p.k, do te kontribuoje ne masen 6.76 % ne kete pjesemarrje duke marre persiper te realizoje 

punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur. 
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Në nenin 74 pika 3 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se: “Kur oferta paraqitet nga një 

bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 6, të nenit 26, të këtyre 

rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 

Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme, në raport me përqindjen e 

pjesëmarrjes së tyre në bashkim” 

Anëtari i BOE “Ndregjoni” shpk disponon përqindjen më të lartë, për rrjedhojë duhet të dëshmojë 

se disponon një objekt të vetëm në vlerë sa 50 e fondit limit ose 89,489,851.5 lekë pa TVSH. 

Nga verifikimet e kryera rezulton se anëtari i BOE “Ndregjoni” shpk ka dorëzuar kontratën me 

emërtim Ndertimi i 15 skemave te ujesjellesave te qarqeve te Shkodres, Kukesit dhe Dibres në të 

cilën anëtari i BOE “Ndregjoni” shpk shfaqet në cilësinë e nënkontraktorit. Referuar Formularit të 

Vlerësimit kontrata ka filluar në datën 30.06.2014 dhe ka përfunduar 05.12.2016 jashtë afatit 3 

vjecar  të parashikuar në gërmën “a”  të kriterit të mësipërm dhe ne nënin 26 pika 6  të Vendimit nr. 

914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të 

ndryshuar. Për sa më sipër, për sa kohë që punimet e kontratës së mësipërme jane jashtë afatit 3 

vjecar nuk merren në shqyrtim. 

x. Kontratë me objekt Ndertim Rrjeti Ujesjelles në zonën që kufizohet me rrugët “Myslym 

Keta”, “Rexhep Tarja” me vlerë punimesh me TVSH 30,729,547  dhe 25,607,955.83 lekë 

pa TVSH, të kryera në masnë 70 % nga shoqëria “Ndregjoni” shpk ose në vlerë  

17,925,569.08 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 50 % e fondit 

limit. 

xi. Kontratë me objekt Shtese Ujesjellesi Valbone per qytetin Bajram Curri me vlerë punimesh 

me TVSH 67,473,930 dhe 56,228,275 lekë pa TVSH, të kryera në masën 95 % nga shoqëria 

“Ndregjoni” shpk ose në vlerë  53,416,861.25 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një 

objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit. 

xii. Kontratë me Ndërtim KUZ lagjia Durma Fushë Krujë me vlerë punimesh me TVSH 67 473 

930 dhe 22,077,350.83 lekë pa TVSH, nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 50 % e 

fondit limit. 

xiii. Kontratë me objekt Ndertimi Ruget (Iliria + Burimi + Mbreteresha Suzane me vlerë 

punimesh me TVSH 37,564,380  dhe 31,303,650 lekë pa TVSH, nuk plotëson kushtin e një 

objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të 

ngjashme me kontratën objekt prokurimi. 

xiv. Kontratë me objekt Rikonstruksion i Rrugës Imer Ndregjoni me vlerë punimesh me TVSH 

41,763,689 dhe 34,803,074.16 lekë pa TVSH, nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 

50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi. 

xv. Kontratë me objekt Rikualifikimi urban i Bllokut qe kufizohet nga rruga e Elbasanit -Stavri 

Vinjau- Pjeter Bodi dhe Ali Visha kontratë e cila nuk është shoqëruar me shtojcën 9 

“Formularin e Vlerësimit” gjithashtu kontrata nuk plotëson kushtin e një objekti të vetëm sa 

50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së mësipërme nuk janë të ngjashme me 

kontratën objekt prokurimi. 

xvi. Kontratë me objekt Sistemim Asfaltim Rruga Kastriot-Arras kontratë me vlerë punimesh me 

TVSH 257,446,007 lek me TVSH dhe 214,538,339.16 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 40 

% nga shoqëria “Ndregjoni” shpk ose në vlerë 85,815,335.66 lekë pa TVSH nuk plotëson 
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kushtin e një objekti të vetëm sa 50 % e fondit limit si edhe punimet e kontratës së 

mësipërme nuk janë të ngjashme me kontratën objekt prokurimi. 

xvii. Kontratë me objekt Rehabilitim i Kanalit VLF pjesa e parë  me vlerë punimesh me TVSH 

66,806,145  dhe 55,671,787.5 lekë pa TVSH, të kryera në masnë 80 % nga shoqëria 

“Ndregjoni” shpk ose në vlerë  44,537,430 lekë pa TVSH nuk plotëson kushtin e një objekti 

të vetëm sa 50 % e fondit limit. Gjithashtu, Referuar Formularit të Vlerësimit kontrata ka 

përfunduar në datën 30.06.2014 dhe ka përfunduar 11.11.2016 jashtë afatit 3 vjecar  të 

parashikuar në gërmën “a”  të kriterit të mësipërm dhe ne nënin 26 pika 6  të Vendimit nr. 

914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” të ndryshuar. Për sa më sipër, për sa kohë që punimet e kontratës së mësipërme jane 

jashtë afatit 3 vjecar nuk merren në shqyrtim. 

 

Gjithashtu, nuk përmbush as gërmën “b”  pasi vlera monetare për punime të ngjashme referuar 

zërave të preventivit nuk është sa dyfishi i vlerës së fondit limit për të gjithë kontratat e marra së 

bashku.  

Sa më sipër, anëtari i BOE “Ndregjoni” shpk në cilësinë e lider nuk disponon kontratë të ngjashme. 

3. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” parashikohet se: “3.Vërtetim për shlyerjen e 

taksave e tarifave  vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2018 dhe per vitin 

2019 per cdo vend te ushtrimit te aktivitetit  sipas QKB-se (ne perputhje me afatet e pageses te 

percaktuara ne vendimet e keshillit te bashkise); 3.1  Në rastet e bashkimit të operatorëve 

ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë vërtetimin lëshuar nga Autoriteti përkatës në të 

cilën është regjistruar sipas QKB-se. Nga verifikimet e kryera në Sistemin e Prokurimeve 

Elektronike si edhe të dhënat e ekstraktit të regjistrit tregëtar rezulton se anëtari i bashkimit të 

operatorëve ekonomikë “Sireta 2 F” shpk & “Ndregjoni” shpk & “Vllaznia Ndërtim” shk, 

“Sireta 2F” shpk në periudhën e kërkuar ka kryer aktivtet në territorin e Bashkisë Vlorë, 

Gjirokastër, Sarandë, Erskeë, Korcë, ndërkohë që nuk ka dorëzuar vërtetim për shlyerjen e 

taksave dhe tarifave vendore nga bashkitë e sipërcituara. Kjo bie në kundështrim me Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit dhe nenin 74 pika 3 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të 

Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se: 

“3.Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara 

në nenin 45 të LPP-së dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, 

financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në 

përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje” 

 

4. Nga verifikimi i kryer rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë Sireta 2 F” shpk & 

“Ndregjoni” shpk & “Vllaznia Ndërtim” shpk është krijuar me anë të kontratës së 

bashkëpunimit të lidhur para noterit publik nr.8133 rep dhe nr.6398 kol datë 16.12.2019 ku 

referuar nenit 9 të Kontratës Shoqeria "NDREGJONI" sh.p.k, do te kontribuoje ne masen 46.75 

% ne kete pjesemarrje duke marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit 

bashkelidhur, Shoqeria "SIRETA 2F" sh pk dote kontribuoje ne masen 46.49 % ne kete 

pjesemarrje duke marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit 

bashkelidhur, Shoqeria "VLLAZNIA NDERTIM I.S" sh.p.k, do te kontribuoje ne masen 6.76 % 

ne kete pjesemarrje duke marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit 

bashkelidhur”. Nga analizimi i kontratës së bashkëpunimit në drejtim të përcaktimit të 

elementëve konkretë të bashkëpunimit rezulton se: 
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Ne zerin 3.24.5.3 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 2.7 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 3 m², me shume nga cfare eshte kerkuar. 

 

Me tej: 

Ne zerin 3.24.5.4 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 0.5 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.24.5.9 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 1.5 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.24.5.10 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 0.7 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3 3 5 9.1 me nr.analize 4.59 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.006 ton nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 0 ton. 

 

Ne zerin 3 3 5 9.2 me nr.analize 4.59 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.015 ton nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 0 ton. 

 

Ne zerin 3 3 5 9.3 me nr.analize 2.a60/1 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.023 ton nderkohe qe nga 

BOE eshte marre persiper 0 ton. 

 

Ne zerin 3 3 5 9.4 me nr.analize 2.a60/1 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.033 ton nderkohe qe nga 

BOE eshte marre persiper 0 ton. 

 

Ne zerin 3 6 1 9  me nr analize 3.241 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.2 m³ nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 0 m³. 

 

Ne zerin 3.1.5.5.1 me nr.analize An.24 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.845 m² nderkohe qe nga 

BOE eshte marre persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.2 me nr.analize An.24 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.33 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.3 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 1.4 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.4 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 1.6 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.5 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 0.4 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 0 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.7 me nr.analize 2.395/a sasia e kerkuar nga AK eshte 2.2 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 2 m². 
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Ne zerin 3.1.5.5.8 me nr.analize 2.395/a sasia e kerkuar nga AK eshte 1.4 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.9 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 1.5 m² nderkohe qe nga BOE 

eshte marre persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.1.5.5.10 me nr.analize 2.375/a sasia e kerkuar nga AK eshte 0.7 m² nderkohe qe nga 

BOE eshte marre persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.5 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 2.7 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 3 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.6 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.5 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.7 An.4 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.8 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.8 An.4 sasia e kerkuar nga AK eshte 2.1 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 2 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.10 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.7 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.11 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.8 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.2.1.12 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.2 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.1.2 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.4 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre persiper 

1 m². 

 

Ne zerin 3.1.2 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.6 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre persiper 

2 m². 

 

Ne zerin 3.1.2 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.4 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre persiper 

0 m². 

 

Ne zerin 3.1.2 An.4 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.8 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre persiper 

2 m². 

 

Ne zerin 3.1.2.12 An.4 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.3 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 
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Ne zerin 3.1.2.14 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 0.8 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Ne zerin 3.1.2.15 An.3 sasia e kerkuar nga AK eshte 1.2 m² nderkohe qe nga BOE eshte marre 

persiper 1 m². 

 

Kjo bie në kundërshtim me nenin 74 pika 2 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të Këshillit të 

Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se:  “ 3. 

Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, 

ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit /furnizimit dhe 

elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me prokurë përfaqësuesin e tyre për 

dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 

kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 

duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 

operatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet 

të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi”.   

Sa më sipër anëtarët e BOE nuk kanë ndarë në përputhje me preventivitn të gjithë punimet, pasi ka 

pa saktësi dhe një pjesë e punimeve sa më sipër arsyetuar nuk janë marrë fare përsipër nga asnjë 

prej anëtarëve të Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë. 

 

5. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” parashikohet se: “Operatori ekonomik të 

ketë Licençe për grumbullim dhe transportim mbetjeve inerte, Kodi III.2.B (1+2).” Nga 

verifikimi i kryer rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomikë Sireta 2 F” shpk & “Ndregjoni” 

shpk & “Vllaznia Ndërtim” shpk është krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit të lidhur 

para noterit publik nr.8133 rep dhe nr.6398 kol datë 16.12.2019 ku referuar nenit 9 të Kontratës 

Shoqeria "NDREGJONI" sh.p.k, dote kontribuoje ne masen 46.75 % ne kete pjesemarrje duke 

marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur, Shoqeria 

"SIRETA 2F" sh pk dote kontribuoje ne masen 46.49 % ne kete pjesemarrje duke marre 

persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur, Shoqeria "VLLAZNIA 

NDERTIM I.S" sh.p.k, dote kontribuoje ne masen 6.76 % ne kete pjesemarrje duke marre 

persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur”.  

OE ‘Sireta” shpk nuk ka paraqitur Licensen me Kodin III.2.B te kerkuar ne piken 8 te kritereve 

te vecanta te DT. 

 

Nga verifikimet e kryera, referuar elementëve konkretë të bashkëpunimit rezulton se anëtari i 

bashkimit të operatorëve ekonomikë “Sireta 2F” shpk ka marrë përsipër ndër të tjera punime për të 

cilat shfaqet e nevojshme disponueshmëria e licencës III.2.B si:   

1. Cmontimi i dritareve metalike, me permasa.0.8xO.9 m, 3. 1. 2. 8 An.3 duke perfshire rrjeten 

mbrojtese celik, transportin dhe me largimin  

2. Cmontimi i dritareve metalike, me permasa. 0.6x0.9 transportim dhe largim 

3. Cmontimi i dyerve metalike, me permasa. 0.9x2.05 transportim dhe largim 

4. Cmontimii dyerve metalike, me permasa. 0.70x1 .90 m  transportim dhe largim 

5. Cmontimi i dritareve metalike, me permasa.1.1 x0.75, transportim dhe largim 

6. Cmontim i dritareve metalike transportim dhe largim 
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7. Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km,(nga kantieri deri në vend depozitim 15 

m3 

8. Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km,(nga kantieri deri në vend depozitim 10 

m3 

9. Prishje struktura prej betoni (Heqja dhe transportimi I asfaltit dhe shtresave te betonit te rrugeve 

dhe trotuareve  ( të gjithë zërat sipas sasisë dhe volumit 2.1.,2.2.,3)  

10. Heqja e pllakave ekzistuese te betonit (përfshirë transportin e Inerteve) 

 

Kjo bie në kundështrim me Kriteret e Vecanta të Kualifikimit dhe nenin 74 pika 3 të Vendimit 

nr.914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

të ndryshuar ku parashikohet se: “3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë 

kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP-së dhe ato të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i 

gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 

përcaktuara në aktmarrëveshje”  

 

6. Në shtojcën 12 “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit” parashikohet se:  “Operatori ekonomik 

duhet të jetë i pajisur me certifikatat si me poshte:  

ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilesise “ 

OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune “ 

ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit “ 

PAS 99:2012 mbi “Sisteme te menaxhimit te integruar” 

ISO IEC 27001: 2013 mbi “Sistemet e Menaxhimit të Sigurisë së Informacionit” 

ISO 50001 :2011 mbi “Sistemi i menaxhimit të Energjisë” 

ISO 39001 :2012 mbi “Sistemi i Menaxhimit të Trafikut Rrugor” 

 

Nga verifikimi i kryer në sistemin e gjurmimit të brendshëm të vetë lëshuesit të certifikatave ISO 

(Organit të Vlerësimit të Konformitetit- OVK) rezulton se Certifikatat ISO  të anëtarit të BOE 

“Sireta 2F” shpk: ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit “ISO 39001 :2012 mbi 

“Sistemi i Menaxhimit të Trafikut Rrugor” ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilesise “ 

ISO 50001 :2011 mbi “Sistemi i menaxhimit të Energjisë” OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe 

sigurimin ne pune “ PAS 99:2012 mbi “Sisteme te menaxhimit te integruar në seksionin 

“Vlefshmëria”  janë të pa vlefshme- të pezulluara. Kjo bie në kundërshtim me KVK ku 

parashikohet se “Objekti i lëshimit të secilës nga certifikatat e mesiperme duhet te jetë në perputhje 

me objektin e prokurimit dhe në rast te bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit 

duhet të paraqese këto certifikata, ISO sipas natyrës së punimeve që marrin përsipër ne 

aktmarrëveshjen e bashkepunimit.”  si edhe nenit  74 pika 3 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 të 

Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” të ndryshuar ku 

parashikohet se:  “ 3. Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 

parashikuara në nenin 45 të LPP-së dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat 

ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në 

përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 

aktmarrëveshje” Sa më sipër, anëtar i BOE “Sireta 2 F” shpk nuk disponon ISO të vlefshme, te 

cilat referuar elementëve konkretë të bashkëpunimit, për punimet e marra përsipër duhet të 

dispononte certifikatat e mësiëprme ISO. 
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7. Në kreun IV të Vendimit Nr.42, datë 16.1.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe 

procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të 

subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi” parashikohet se: “Kur personat që 

pranojnë të kryejnë detyrën e drejtuesit teknik të shoqërisë për zbatim disponojnë licencë 

profesionale mbikëqyrjeje e kolaudim punimesh zbatimi, ata kanë detyrimin për evidentimin e 

këtij fakti në dokumentacionin e paraqitur për aplikim, si dhe dorëzimin e kopjes origjinale të 

këtyre licencave pranë arkivës së sektorit përgjegjës për licencimin, përpara ose në çastin kur 

shoqëria në fjalë merr licencën.”  

 

Nga verifikimet e kryera në regjistrin e individeve qe disponojne licence profesionale individuale te 

vlefshme per ushtrimin e veprimtarise se mbikeqyrjes e kolaudimit te punimeve te zbatimit ne 

ndertim, perditesim 28 tetor 2019 rezulton se drejtuesi teknik Leonard Grabova disponon licencë në 

Mbikqyrje Kolaudim MK.2492. 

 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Sireta 2 F” shpk & “Ndregjoni” shpk & “Vllaznia 

Ndërtim” shpk është krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit të lidhur para noterit publik 

nr.8133 rep dhe nr.6398 kol datë 16.12.2019 ku referuar nenit 9 të Kontratës Shoqeria 

"NDREGJONI" sh.p.k, dote kontribuoje ne masen 46.75 % ne kete pjesemarrje duke marre 

persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur,  

Shoqeria "SIRETA 2F" sh pk do te kontribuoje ne masen 46.49 % ne kete pjesemarrje duke marre 

persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur,  

Shoqeria "VLLAZNIA NDERTIM I.S" sh.p.k, do te kontribuoje ne masen 6.76 % ne kete 

pjesemarrje duke marre persiper te realizoje punimet sipas ndarjeve te preventivit bashkelidhur 

Referuar elementëve konkretë të bashkëpunimit të marrë përsipër nga anëtari i bashkimit të 

operatorëve ekonomikë “Vllaznia Ndërtim IS” shpk rezulton se në total janë marrë përsiëpr punime 

në vlerën pa TVSH 7,584,600 lekë. 7,584,600/117,777,777= 6.4 % 

Pra referuar Formularit të Ofertës, rezulton që anëtari i bashkimit të operatorëve ekonmikë 

“Vllaznia Ndërtim IS” shpk ka marrë përsipër referuar Preventivit 6.4% e cila është më e vogël se 

6.76% që ka marrë përsipër në kontratën e bashkëpunimit.  

Kjo bie në kundërshtim me nenin 74 pika  2 të VKM 914/2014 e cila parashikon se “Para dorëzimit 

të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen 

përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet 

konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi. Pas krijimit të bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për 

dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me 

kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi 

duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen në bashkimin e 

operatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet 

të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi.  

 

Sa më sipër anëtari i BOE ka marrë përsipër kryerjen e shërbimit në një vlerë më të vogël se 

angazhimi i marrë përsipër referuar kontratës së bashkëpunimit çka bie në kundërshtim me 

nenin 74 pika 2 të VKM. Të njëjtin qëndrim ka mbajtur KPP edhe në Vendimin e KPP 

823/2016. 
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9. BOE nuk ka paraqitur mjetet: Sistem wellpoint/ekuivalent per heqje ujrash dhe Pompe per thithje 

uji te kerkuara ne piken 10 te kritereve te vecanta te DT. 

 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua 

se oferta e BOE: “Sireta 2F” sh.p.k, “Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k dhe “Ndregjoni” sh.p.k nuk 

është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

*** 

 

7. S’kualifikimi  i OE “Senka” sh.p.k. për arsyet e mëposhtme: 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

- Nuk i plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

 

OE ka paraqitur vetem vertetimin per pagimin e faturave te energjise elektrike nga OSHEE dhe 

asnje nga dokumentat e tjera te kerkuara ne DT. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua 

se oferta e OE “Senka” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si 

ofertë të pavlefshme. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “Curri” sh.p.k 

me NIPT J67902718S me adrese Tirane, Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati 

Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B, me administrator Z.Faik Curri, se oferta e paraqitur  me një 

vlerë të përgjithshme prej  me ofertë ekonomike 178,332,403.62 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë 

milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind e tre pikë gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.01.2020 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa.  
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BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 

  -Lot I- Bulmetore          

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199. 

 -Lot II – Fruta / Perime                           

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199. 

-Loti III   Ushqimore  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199. 

-Loti IV      Mish-  viçi  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199. 

Loti  V    Buke Integrale        

  Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese  Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe,  mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Blerje ushqime për kopsht e çerdhe” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47057-01-06-2020 

 -Loti  I      Bulmetore      REF-47059-01-06-2020 

 - Loti II  Fruta / Perime        REF-47061-01-06-2020 

 -Loti III   Ushqimore            REF-47063-01-06-2020 

 - Loti IV      Mish-  Viçi        REF-47065-01-06-2020 

 -Loti V Buke  Integrale         REF-47067-01-06-2020 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

-  Loti  I Bulmetore 1,348,000 leke pa Tvsh 615 leke pa Tvsh  shumatorja e cmimeve per njesi 

  - Loti II   Fruta / Perime  396,667 leke pa Tvsh933.33333 leke pa Tvsh shumatorja e cmimeve per 

njesi 

 - Loti III   Ushqimore 1,460,416 leke pa Tvsh 1808.333 shumatorja e cmimeve per njesi 

- Loti IV      Mish-  vici  1,360,000 leke pa Tvsh 800 leke pa tvsh cmimi per njesi 

- Loti  V       Buke Integrale 394,917  leke pa Tvsh 98.7 leke pa tvsh  cmimi per njesi 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër është 24 muaj nga nënshkrimi  i saj. 
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Sasia e pritshme e mallit që kërkohet per cdo lot :Kjo sasi eshte orientuese per operatoret 

ekonomik  gjate  zbatimit te marreveshjes kuader:Per percaktimin e sasive ekonomate e 

kopshtit eshte bazuar ne nevojat e meparshme dhe konkretisht te vitit 2019. 

Loti I "Blerje Bulmetore” 

Nr. Emërtimi Njësia 
 Sasia/e 

pritshme 

1 
Qumesht Lope I pasterilizuar Litra 

10000 

 

2 Kos lope Litra 2200 

3 Djathe  i bardhe  baxho KG 250 

4 Veze Kokrra 9500 

5 Gjize KG 80 

  

Loti II "Fruta Perime” 

1 Patate  Kg 2300 

2 Karrota Kg 500 

3 Qepe e (thate+ e njome) Kg 1000 

4 Domate te stines Kg 100 

5 Trangull te stines  Kg 100 

6 Speca te stines Kg 80 

7 Patellxhan te stines Kg 120 

8 Lulelaker+ Brokoli  KG 80 

9 Kungull Kg 50 

10 Fruta KG 1200 

11 Presh te stines KG 80 

12 Spinaq Kg 80 

13 Majdanoz TUFE 80 
 

   

 

Loti III”Ushqimore” 

1 Bidona Uji(8 LITRA) COPE 2000 

2 Sheqer KG 1000 

3 Oriz KG 1800 

4 Miell KG 200 

5 Makarona KG 2000 

6 Biskota KG 500 

7 Trahana KG 200 
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8 Tjerrza KG 300 

9 Fasule(stina e dimrit) KG 100 

10 Kripe e jodizuar COPE 300 

11 Vaj ulliri virgine LITRA 1200 

12 Reçel qershi +kumblle KG 90 

13 Kuti Domate COPE 350 

14 Limontos COPE 250 

15 Ereza  COPE 80 

 

 

                             Loti IV   “Mish Viçi  
1 Mish   Viçi i fresket   KG 1700 

Loti V   “BUKE INTEGRALE 

1 Buke  integrale Kg 4000 
 

   

  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

-Lot I- Bulmetore      

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  ofron vlerën 615 (gjashtëqind 

e pesëmbëdhjetë )  lekë  pa TVSH për njësi. 

 

 -Lot II – Fruta / Perime                           

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  ofron vlerën 930(nëntëqind e 

tridhjetë) lekë  pa TVSH për njësi. 

 

-Loti III   Ushqimore  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  ofron vlerën 1805 (njëmijë e 

tëqind e pesë) lekë pa TVSH për njësi. 

 

-Loti IV      Mish-  viçi  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  ofron vlerën 800 (tetëqind ) 

lekë pa TVSH për njësi. 

 

Loti  V    Buke Integrale          

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  ofron vlerën 98.5 (nëntëdhjetë 

e tetë pik pesë) lekë pa TVSH për njësi. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

Lot I  Bulmetore          

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199, ofron vlerën 615 (gjashtëqind e pesëmbëdhjetë )  lekë  pa TVSH për njësi. 

Lot II   Fruta / Perime                           

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199, ofron vlerën 930(nëntëqind e tridhjetë) lekë  pa TVSH për njësi. 

Loti III   Ushqimore  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199, ofron vlerën 1805 (njëmijë e tëqind e pesë) lekë pa TVSH për njësi. 

Lotip IV     Mish-  viçi  

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199, ofron vlerën 800 (tetëqind ) lekë pa TVSH për njësi. 

Loti  V    Buke Integrale          

Shoqëria "4 S" Sh.p.k Lushnje, me nr.Nipt-i  L64425401K  me adrese Lushnje, Lagjja 

Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 

199, ofron vlerën 98.5 (nëntëdhjetë e tetë pik pesë)lekë pa TVSH për njësi. 

 

Rrjedhimisht, jeni te  lutur të paraqiteni pranë Bashkise Patos, brenda 5 ditë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18/01/2019 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

BASHKIA BELSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Belsh më 27/01/2020 

Për: B.O.E Vëllezërit Hysa sh.p.k. me adrese: Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia 

Cërrik, buzë lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria 

nr.31/50.& G.P.G. Company sh.p.k. me adrese Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godinë 1 

katëshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, pranë Rotondos së Plukut. 

Adresa:Përfaqësuar nga Vëllezërit Hysa sh.p.k. me adrese: Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, 

Klos, Bashkia Cërrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, 

pasuria nr.31/50. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 
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Numri i referencës së procedurës: REF-42673-11-07-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Linja kryesore për furnizimin me ujë dhe rrjeti shpërndarës i 

ujësjellësit për qytetin e Belshit” Faza II. 

Fondi limit:408 333 008(katërqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e tetë)  lekë pa 

TVSH sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 

Ujësjellës Kanalizime dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.3162 prot. datë 23.10.2019 “Dërgohet 

detajimi i buxhetitt të viteve (2019-2021) për shpenzime kapitale, me financim të brendshëm, për 

progrmin “Furnizimi me ujë dhe kanalizime”, si dhe konfirmuar e autorizuar shpenzimi nga Dega e 

Thesarit Elbasan, datë  01.11.2019 të urdhërit të Prokurimit përkatës. 

Kohëzgjatja e kontratës:120 ditë.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019]  [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara. 

 

1. BOE Alko-Impex General Construction sh.p.k. & Junik sh.p.k. K91326028I&J68007522L 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Vlera 357.051.357,14 (treqind e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëdhjetë e një mijë e treqind e 

pesëdhjetë e shtatë presje katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

2. Operatori Ekonomik Senka sh.p.k.     NiptJ94808405Q 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Nuk ka paraqitur oferte 

          (me numra dhe fjalë) 

3. BOEVellezerit Hysa sh.p.k.& G.P.G. Company sh.p.k. K12911201C & J64324443V  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it   

399.849.224 (treqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e dyqind e 

njëzetë e katër) lekë pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik Senka sh.p.k.me Nr. NiptJ94808405Q 

 

Për arsyet e mëposhtme: 

a. Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

b. Nuk ka paraqitur dokumentacion kualifikues. 

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik Alko – Impex General Construction sh.p.k. me nipt 

K91326028I dhe Junik sh.p.k. me nipt J68007522L 

 

Per arsyet e meposhtme: 

1. BOE ka bërë ndryshime në strukturën e preventivit pjesë e DST si në emërtim, njësitë dhe 

sasitë e tij (sipas pjesës argumentuese të vendimit te KVO). 
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2. BOE nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion që vërteton punë të ngjashme të realizuar 

gjate tre viteve te fundit nga data e zhvillimit te tenderit (sipas pjesës argumentuese te 

vendimit te KVO). 

3. Njeri nga anëtarët e BOE e pikërisht Junik sh.p.k. nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion 

që vërteton se subjekti ka paguar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, në 

vendet ku operatori ka ushtruar apo ushtron aktivitet për periudhën nga 2018 dhe vitin  2019 

sipas afateve të percaktuara në ligjin 9632/2006. ”Për taksat vendore”(sipas pjesës 

argumentuese të vendimit te KVO) 

4. Njëri nga anëtarët e BOE e pikërisht Junik sh.p.k. ka mos përputhje mes drejtuesit ligjor në 

QKB dhe atij në licencën e shoqërisë në kundërshtim me Kreu II, pika 5 të VKM 42 Nr.42, 

datë 16.1.2008, ku përcaktohet “Brenda 30 ditëve, çdo subjekt i licencuar në zbatim ka 

detyrimin të depozitojë aplikimin për përditësimin e të dhënave që nuk sjellin ndryshim në 

klasifikim… I. Ndryshim apo shtesë të drejtuesit/ve ligjor të shoqërisë; (sipas pjesës 

argumentuese të vendimit të KVO) 

5. Operatori ekonomik Junik sh.p.k. nuk ka deklaruar me shkrim drejtuesin/esit teknik dhe se 

ai do të jetë i  pa angazhuar në kontrata të tjera që operatori ekonomik ka aktualisht në 

proces zbatimi dhe, në rast se shpallen fitues për këtë procedurë, do të qëndrojnë në objekt 

gjatë gjithë kohës së zbatimit të punimeve.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

6. Operatori ekonomik Alko – Impex General Construcion sh.p.k. nuk ka plotësuar saktë 

dokumentacionin për kontratën për depozitimin e mbetjeve/inerteve me institucion 

shtetëror/ privat (i licencuar) brenda largësisë 5 km të përcaktuar në zërat e preventivit: 

Transport dheu auto deri 5 km etj.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

7. Operatori ekonomik Junik sh.p.k. ka deklaruar nëpërmjet shtojcës 1/1 Deklaratë Për 

paraqitje Oferte të Pavarur, në kundërshtim me faktin.(sipas pjesës argumentuese të 

vendimit të KVO) 

8. BOE nuk kanë plotësuar kriterin 2.3.14 për paraqitjen e mostrave të kërkuara në kriteret për 

kualifikim.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

9. BOE nuk ka plotësuar saktë marrëveshjen e bashkëpunimit të përkohshëm në kundërshtim 

me nenin 74 të VKM 914/2014 “Për rregullat e prokurimit publik” të ndryshuar.(sipas 

pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

10. BOE nuk kanë paraqitur 5 mjete gërmimi me goma në kundërshtim me kërkesat për 

kualifikim.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

11. BOE nuk kanë paraqitur 4 mjete Autovinç në kundërshtim me kërkesat për kualifikim.(sipas 

pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

12. BOE nuk kane paraqitur Pajisjet e mëposhtme në kundërshtim me kërkesat për 

kualifikim.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

13. Operatori ekonomik Alko – Impex General Construcion sh.p.k. nuk ka plotësuar kriterin për 

specialist zjarrfikës.(sipas pjesës argumentuese të vendimit të KVO) 

14. BOE nuk ka plotësuar kriterin për 1 inxhinier Gjeoteknik.(sipas pjesës argumentuese të 

vendimit te KVO) 

15. BOE nuk ka plotësuar kriterin për: 

1. Teknik ndërtimi 3 

2. 2 elektriciste nga 5 të kërkuar. 

3. 3 hidraulike nga 4 të kërkuar 

4. Mekanik 5 

5. Saldator 5 
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6. Hekurkthyes 3 

7. Karpentier 4 

8. Murator 4 

(sipas pjesës argumentuese të vendimit te KVO) 

16. BOE nuk ka plotësuar kriterin për: 

1. 4 manovrator mjetesh të rënda nga 7 të kërkuar. 

2. 5 automakinist 

3. 8 shofere nga 10 të kërkuar. 

(sipas pjesës argumentuese te vendimit te KVO) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatoreve Ekonomik 

Vellezerit Hysa sh.p.k.& G.P.G. Company sh.p.k.Përfaqësuar nga Vëllezërit Hysa sh.p.k.] me 

adresë me adresë: Elbasan Klos Banje Fshati Banjë e Re, Klos, Bashkia Cërrik, buzë lumit Devoll, 

500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [399.849.224 (treqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e 

dyzetë e nëntë mijë e dyqind e njëzetë e katër) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh, Njësisë së Prokurimit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________________________ 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   27 / 01  / 2020 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:” KEVIN CONSTRUKSION”sh.p.k. NUIS K 71401004 W.Adresa:Tirane-Rruga Adem 

Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5. 

. 

-Proçedura e prokurimit: Procedure e Hapur . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34288-08-26-2019 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstuksion Shkolla Jordan Misja” 
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 Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 28 331 597 (Njezet e tetemilion e treqind e tridhjete 

e njemije e peseqind e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(Tre) muaj 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 02.09.2019 nr.35.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 27.09.2019, ora 10.00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. me  administratore znj.Shpresa Nika me NUIS J 76705047 U 

Vlera 19 276 839   leke pa tvsh (Nentembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e 

teteqind e tridhjete e nente   leke) 

2-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku GUEST” sh.p.k NUIS K 87921701 H & “Shpresa – 

AL” sh.p.k NUIS K 31321021 N perfaqesuar me prokure te posacme nga “Rroku GUEST” sh.p.k 

me  administrator zj. Verë GEGA 

Vlera 19 425 659.56 leke pa tvsh (Nentembedhjetemilion e katerqind e njezet e pesemije e 

gjashteqind e pesedhjete e nente pike pesedhjete e gjashte leke) 

3-Operatori ekonomik “B-93”sh.p.k.NUIS J 62903508 R perfaqesuar me prokure te pergjithshme 

nga z. Dashnor Licaj 

Vlera 20 389 450 leke pa tvsh (Njezetmilion e treqind e tetedhjete e nentemije e katerqind e 

pesedhjete leke) 

4-Operatori ekonomik “NEAL-86”sh.p.k. NUIS K04814851T me administrator z.Aneld Këndezi. 

Vlera 20 764 320 leke pa tvsh (Njezetmilion e shtateqind e gjashtedhjete e katermije e treqind e 

njezet leke) 

5-Operatori ekonomik “Colombo”sh.p.k. NUIS J 82916489 E me administrator zj. Diana Laba. 

Vlera 21 054 254 leke pa tvsh (Njezet e njemilion e pesedhjete e katermije e dyqind e pesedhjete e 

kater leke) 

6-Operatori ekonomik “GLAVENICA”sh.p.k. NUIS K 17710805 A me administrator z. Agim 

Baraj. 

Vlera 21 772 290 leke pa tvsh (Njezet e njemilion e shtateqind e shtatedhjete e dymije e dyqind e 

nentedhjete leke) 

7-Operatori ekonomik “Kevin Construksion”sh.p.k. NUIS K 71401004 W me administrator z. 

Lavderim Gjici. 

Vlera 21 905 792 leke pa tvsh (Njezet e njemilion e nenteqind e pesemije e shtateqind e nentedhjete 

e dy leke) 

8-Operatori ekonomik “Sireta 2F”sh.p.k. NUIS K 51501008 J me administrator zj. Fatime Pali 

Vlera 22 144 070 leke pa tvsh (Njezet e dymilion e njeqind e dyzet e katermije e shtatedhjete leke) 

9-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Karl Gega Konstruksion” sh.p.k NUIS J 66703076W & 

“Inerti” sh.p.k NUIS J 66926804 I perfaqesuar me prokure te posacme nga “Karl Gega 

Konstruksion” sh.p.k me  administrator z.Hartjan Sallaku 

Vlera 23 114 980 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e njeqind e katermbedhjetemije e nenteqind e 

tetedhjete leke) 
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10-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Lacaj” sh.p.k NUIS J 67019018 L & “Aurora 

Konstruksion” sh.p.k NUIS K 02017003 I perfaqesuar me prokure te posacme nga “Lacaj” 

sh.p.k me  administrator z.Bashkim Lacaj. 

Vlera 23 158 032 leke pa tvsh (Njezet e tremilion e njeqind e pesedhjete e tetemije e tridhjete e dy 

leke) 

11-Operatori ekonomik “Zdravo”sh.p.k. NUIS J84003411K me administrator z.Dashnor Sinanaj 

Vlera 25 598 120 leke pa tvsh (Njezet e pesemilion e peseqind e nentedhjete e tetemije e njeqind e 

njezet leke) 

12-Operatori ekonomik “S.A.G”sh.p.k. NUIS K 51802003 G me administrator z.Sokol Agoviku 

Vlera 25 704 970 leke pa tvsh (Njezet e pesemilion e shtateqind e katermije e nenteqind e 

shtatedhjete leke) 

13-Operatori ekonomik “Kacdedja”sh.p.k. NUIS K51712017A me administrator z. Skender 

Kacdedja 

Vlera 26 052 298 leke pa tvsh (Njezet e gjashtemilion e pesedhjete e dymije e dyqind e nentedhjete 

e tete leke) 

14-Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”sh.p.k. NUIS L 52125110 A me administrator z. 

Renido Petritaj 

Vlera 26 620 140 leke pa tvsh (Njezete e gjashte milion e gjashteqind e njezete mije e njeqind e 

dyzete ) 

15-Operatori ekonomik “Delia Impex”sh.p.k. NUIS K57123001R me administrator z. Mario Delia 

nuk ka paraqitur oferte. 

 

 

Ka  ofertues te skualifikuar. 

U skualifikuan keto operatore ekonomike: 

 

1.U skualifikua operatori  ekonomik “ Nika“ sh.p.k. për keto arsye: 

 

-Shtojca per kontratat ne process nuk eshte plotesuar sakte pasi mungon kontrata me Bashkine 

Korce”Per projekte per permiresimin e kushteve te banimit per komunitete te pafavorizuara,Bashkia 

Korce (Rehabilitim/Perforcim banesash ekzistuese)”. 

“Sherbim mirembajtje per Njesine Adminstrative Lekas” 

-Certifikatave ISO te cilat jane te perkthyera dhe te noterizuara u ka mbaruar afati I vlefshmerise 

ndersa ato te cilat jane brenda afatit te vlefshmerise nuk jane te perkthyera dhe noterizuara. 

- Specialisti për sigurimin teknik dhe shëndetin në punë rezulton se eshte me profesion shofer dhe 

nuk ploteson kriteret në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 10327 datë 18/02/2010 ”Për sigurinë dhe 

shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, datë 05.05.2010 ”Për miratimin e e rregullores ”Për 

sigurine në kantier” 

-Afati I vlefshmerise per policen e sigurimit per automjetin me targa SH 6271 E ka mbaruar me 

date 25.09.2019 

-Ju nuk keni paraqitur dy kamioncina me kapacitet mbajtes deri me 3.5 tone 

-Nuk keni paraqitur elektrosaldatrice 

 

2-U skualifikua operatori  ekonomik “Colombo”sh.p.k. për keto arsye: 
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-Afati I emerimit te administratorit ligjor Diana Laba ka perfunduar me date 01.09.2019 

-Ne vertetimin per numrin mesatar te punonjesve te siguruar mungon numri mesatar I punonjesve te 

siguruar per muajin gusht 2019  

-Mungojne listepagesat e punonjesve per muajin gusht 2019 

 

3-U skualifikua operatori  ekonomik “B-93”sh.p.k. për keto arsye: 

 

-Ne vertetimin per numrin mesatar te punonjesve te siguruar mungon numri mesatar I punonjesve te 

siguruar per muajin gusht 2019  

-Mungojne listepagesat e punonjesve per muajin gusht 2019  

-Arben Liçaj eshte deklaruar nga shoqeria si hidraulik por ai nuk figuron ne listepagesat e shoqerise 

“B-93” per 3(tre) muajt e fundit. 

 

4-U skualifikua operatori  ekonomik “Delia Impex”sh.p.k. për keto arsye: 

-Nuk keni paraqitur dokumentacionin tekniko-ligjor 

 

5.U skualifikua bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku GUEST” sh.p.k & “Shpresa – AL” 

sh.p.k perfaqesuar me prokure te posacme nga “Rroku GUEST” sh.p.k për keto arsye: 

-Oferta juaj skualifikohet ne baze te vendimit te KPP nr.772/2019 Protokolli datë 13.12.2019 

 

6-U skualifikua operatori  ekonomik “NEAL-86”sh.p.k. për keto arsye: 

-Oferta juaj skualifikohet ne baze te vendimit te KPP nr.772/2019 Protokolli datë 13.12.2019 

 

7-U skualifikua operatori  ekonomik “GLAVENICA”sh.p.k. për keto arsye: 

-Oferta juaj skualifikohet ne baze te vendimit te KPP nr.772/2019 Protokolli datë 13.12.2019 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kevin Construksion”sh.p.k. NUIS K 

71401004 W me administrator z. Lavderim Gjici..Adresa: Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder, se oferta 

e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 21 905 792 leke pa tvsh (Njezet e njemilion e 

nenteqind e pesemije e shtateqind e nentedhjete e dy leke) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 25.10.2019. 

Ankesa.Po  ka patur. 

Me shkresën nr.18329 prot datë 28.10.2019 protokolluar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia 

Shkodër ka paraqitur formularin e ankesës për prokurimin në lidhje me vendimin e KVO  operatori 

ekonomik “Nika” sh.p.k. 
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Me shkresen nr.18329/1 prot date 01.11.2019 nga ana e Autoritetit Kontraktor i eshte kthyer 

pergjigje operatorit ekonomik “Nika” sh.p.k. duke e refuzuar ate. 

Me shkresën nr.18613 prot datë 31.10.2019 protokolluar pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia 

Shkodër ka paraqitur formularin e ankesës për prokurimin në lidhje me vendimin e KVO  operatori 

ekonomik “Kevin Konstruction” sh.p.k. 

Me shkresen nr.18613/1 prot date 01.11.2019 nga ana e Autoritetit Kontraktor i eshte kthyer 

pergjigje operatorit ekonomik “Kevin Konstruction” sh.p.k. duke e refuzuar ate. 

Te dy keto operatore ekonomike iu jane drejtuar KPP per shqyrtim te metejshem 

KPP me Vendimin nr.772/2019 Protokolli datë 13.12.2019 vendosi : 

 

1-Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Kevin Construksion” shpk për 

procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur” me Nr. REF-34288-08-26-2019 me objekt 

“Rikonstuksion Shkolla Jordan Misja” me fond limit 28 331 597 lek pa tvsh, zhvilluar më datë 

27.09.2019 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Shkodër.  

2. Të mos pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Nika” shpk për procedurën e 

prokurimit të sipërcitua  

3-Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi kualifikimin e operatorëve ekonomikë 

“Rroku Guest” shpk & “Shpresa” shpk, “Glavenica” shpk, “Neal 86” shpk,” shpk duke i 

skualifikuar ata.  

 

Me date 16.01.2020 Autoriteti Kontraktor ne zbatim te vendimit te mesiperm te KPP  beri 

rivleresimin e procedures se prokurimit. 

Jane respektuar afatet e ankimimit pas rivleresimit te procedures se prokurimit. 

KPP me vendimin nr.772/2 prot  date 20.01.2020 vendos te heqe pezullimin per proceduren e 

prokurimit me objekt “Rikonstuksion Shkolla Jordan Misja”. 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data    27 .01.2020] 

 

Për: Operatorin ekonomik “Inpress” shpk   

Adresa: Ish Blloku i magazinave të tregtisë, Rruga Siri Kodra, Tiranë   

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (Prokurim me mjete elektronike). 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39100-10-11-2019. 

  Përshkrim i shkurtër i kontratës:    “Shtypshkrime”, me kohëzgjatje  20 (njëzet) ditë . 

Buletini i Njoftimeve Publike:  21.10.2019, Nr. 42. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat  përkatëse të 

ofruara: 

 

1. "ALB-TIPOGRAFIA" Shpk   –  K42317011M 

Vlera e  ofertës  ekonomike  në shumën prej  840.400 ( tetëqind e dyzet mijë e katërqind) lekë, 

pa tvsh.      
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2. "F.L.E.SH." Shpk  –   J91801004M 

Vlera e ofertës  ekonomike në shumën prej  431.340 ( katërqind e tridhjetë e një mijë e treqind 

e dyzet) lekë, pa tvsh. 

                                                                       

3.  "GRAPHIC LINE-01"  Shpk  – K31722069H 

Vlera e ofertës ekonomike  në shumën prej 1.080.600 ( një milion e tetëdhjetë mijë e 

gjashtëqind) lekë, pa tvsh.       

                          

4.  "ILIRIAN TAHIRI" Shpk –  K31823507K 

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 637.200 ( gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

dyqind) lekë, pa tvsh.    

                        

5.  "INPRESS" Shpk –   L52122014L  

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 719.000 ( shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa 

tvsh.     

                                      

6.  "KRISTALINA-KH" Shpk  –  K11501002D  

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 796.970 ( shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë, pa tvsh.                    

 

7. "RAMA-GRAF" Shpk –  K42701205E 

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 629.200 ( gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e 

dyqind)  lekë, pa tvsh.     

                                                      

8. "TEUTA PRINT" Shpk  –  K32312501J 

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 640.200 ( gjashtëqind e dyzet e mijë e dyqind) 

lekë, pa tvsh.               

                  

9.  "TRIPTIK" Shpk  -- J97426216L  

Vlera e ofertës  ekonomike  në shumën prej 535.000  ( pesëqind e tridhjerë pesë mijë) lekë, pa 

tvsh.                                

       

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "ALB-TIPOGRAFIA" Shpk -  me ofertë në vlerën  840.400  lekë, pa tvsh.                                           

      Nё dokumentacionin e paraqitur nga ky Operator, KVO ka evidentuar mangёsitё e renditura nё 

vijim: 

                                                                                                                                                                             

Ka paraqitur  nga tё gjitha dokumentat e kёrkuara nё DST vetёm shtojcёn 5, 5/1 dhe QKB, si 

dhe tatimet nga e-albania. Dokumentat e tjera tё kёrkuara n͗e DST mungojnё.  

 

2. “ILIRIAN TAHIRI “ Shpk  – me ofertë në vlerën  637.200 lekë, pa tvsh. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar mangësitë e    renditura 

në vijim: 
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Ju deklaroni se jeni prodhues për të gjithë artikujt, ndërkohë që si prodhues Ju duhet të 

paraqisni ISO të kërkuar sipas pikës 3 të pikës 2.3 "Për Kapacitetin Teknik" të DST  që duhet 

ta disponoj prodhuesi. Ndërkohë keni paraqitur elektronikisht në sistemin e APP-së një ISO të 

firmës APRIL GROUP’S RIAU COMPLEX , fusha e çertifikimit, e së cilës  nuk përkon me 

kategoritë e produkteve që kërkohen, pasi kjo firmë ka fushë çertifikimi prodhim druri, drur i 

paveshur, letër e parafinuar dhe mungon një shkresë që bashkëpunoni me këtë firmë. 

 

3.  “ TEUTA PRINT  “ Shpk   – me ofertë në vlerën  640.200  lekë, pa tvsh. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar mangësitë e renditura në 

vijim: 

 

1- Mungon shtojca 2/1 , pra pika 2 gërma b e Kritereve të Veçanta të Kualifikimit 

2-  Mungon pika 2, 3 dhe 4 e pikës 2.3 Për Kapacitetin Teknik. 

 

4. “ TRIPTIK  “  Shpk – me ofertë në vlerën  535.000   lekë, pa tvsh. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO ka evidentuar mangësitë e renditura në 

vijim: 

 

Duke qënë  se në QKR Objekti juaj i aktivitetit  përmban disa lloj shërbimesh. Në pikën 1 të 

pikës 2.3 për kapacitetin teknik ju nuk keni deklaruar objektin e kontratave të lëshuara nga enti 

publik për realizimin e shërbimit. 

 

5.  "F.L.E.SH." Shpk  --  me ofertë në vlerë 431.340  lekë, pa tvsh 

 

Oferta ekonomike rezulton anomalisht e ulët sipas përcaktimeve të nenit 66, pika 5, të Vkm-së 

nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar,  dhe jo 

e argumentuar sipas përcaktimeve të nenit 56, të Ligjit Nr. 9643 , të datës 20.11.2006 “ Për 

prokurimit publik”. (Bazuar në vendimin e KPP-së nr. 795/2019 prot, datë 19.12.2019).  

    

6. “RAMA-GRAF" Shpk– me ofertë në vlerën 629.200  lekë, pa tvsh. 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deklaratën sipas Shtojcës nr.5 të dokumentave të tenderit 

në përputhje me parashikimet ligjore të Nenit 45, të Ligjit Nr. 9643 , të datës 20.11.2006 “ Për 

prokurimit publik”, i ndryshuar (Bazuar në vendimin e KPP-së nr. 795/2019 prot, datë 

19.12.2019).  

 

* * * 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “INPRESS” 

Shpk, me adresë: Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga Siri Kodra, Tiranë me ofertë 

ekonomike në  vlerën 719.000  (shtatëqind e nëntëmbjedhjetë mijë ) lekë, pa tvsh, është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, 

Rruga Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

      

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 01.11.2019. 

       

 Ankesa:       Ankesa: Ka patur 

 

Operatori ekonomik “RAMA-GRAF” shpk  me datë 04.11.2019, ka paraqitur pranë Autoritetit 

Portual Durrës formularin e  ankesës, protokolluar me nr. 3724 prot. dhe i  është kthyer 

përgjigje me shkresën nr.3724/1 prot., datë 13.11.2019. 

       

Operatori ekonomik “INPRESS” shpk  me datë  07.11.2019 ka paraqitur pranë Autoritetit 

Kontraktor formularin e ankesës, protokolluar në Autoritetin Portual Durrës me nr. 3747 Prot. 

dhe i  është kthyer përgjigje me shkresën nr.3747/1 prot., datë 18.11.2019. 

       

Më datë 13.11.2019  operatori ekonomik “RAMA – GRAF” Shpk.ka paraqitur ankesë pranë    

Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

Më datë 22.11.2019 operatori ekonomik “INPRESS” Shpk ka paraqitur ankesë pranë Komisionit 

të Prokurimit Publik. 

 

“RAMA – GRAF” Shpk dhe “INPRESS” Shpk kanë marrë përgjigje nga Komisioni i 

Prokurimit Publik i cili me Vendimin Nr. 795/2019 Prot., datë 19.12.2019  vendosi anullimin e 

vendimit të Autoritetit Kontraktor për kualifikimin e operatorëve ekonomikë “F.L.E.SH” Shpk 

dhe “RAMA – GRAF”  shpk, duke urdhëruar skualifikimin e këtyre dy operatorëve 

ekonomikë 

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: SIGAL UNIQA Group AUSTRIA”Sh.a me adrese: Qendra e Biznesit”Sigal”, Blv:Zogu I,Nr1, 

Tirane ,”SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance GROUP”sh.a me adrese:Komuna e 

Parisit Pall.Lura, Kati2 Tirane, INSIG sh.a me adrese: Njesia bashkiake nr.7 Rruga  e Kavajes 

nr.116 Tirane.                 

 

Procedura e prokurimit: Procedura e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-46542-12-19-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit  30’200’000 leke.   (tridhjetemilionedyqindmije) Lekë  
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Burimi i financimit: KESH sh.a. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sigurimi  i AQT-ve  te  

Impiantit”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Data 23.12.2019 Nr.51 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike” SIGAL UNIQA Group AUSTRIA”Sh.a, 

”SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance GROUP”sh.a, INSIG sh.a.         

Me te dhenat e tyre si me poshte:            

SIGAL UNIQA Group AUSTRIA”Sh.a,                                       J91809007H 

SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance GROUP”sh.a, J91329003O 

INSIG sh.a.                                                                                      L71325019D 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

 

Vlera 30.100.000(tridhjete miljon e njeqindmije)leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomike” 

SIGAL UNIQA Group AUSTRIA”Sh.a me adrese: Qendra e Biznesit”Sigal”, Blv:Zogu I,Nr1, 

Tirane ,”SIGMA INTERALBANIAN VIENNA Insurance GROUP”sh.a me adrese:Komuna e 

Parisit Pall.Lura, Kati2 Tirane, INSIG sh.a me adrese: Njesia bashkiake nr.7 Rruga  e Kavajes 

nr.116 Tirane. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 30.100.000 (tridhjete miljon e 

njeqindmije)leke pa tvsh/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Termocentrali Vlore Sh.a, Njesia administrative Qender 

, Porti i Ri Vlore me kontakt termocentralivloresha@gmail.com  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  14.01.2020 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM  NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: [“ Klarida Semanjaku ” p.f Adresa: Fier Zharrez Fshati Sheqishte, Rruga e Grupit te naftes, 

Objekti prane Grupit te naftes me nr. 2;]  

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim – Sherbim - Marreveshje Kuader  

Marrëveshja Kuadër me nje operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-46980-12-30-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim per transportin e produkteve ushqimore te 

kopshteve, çerdheve dhe konviktit” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:    

12 ( dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ Klarida Semanjaku ” p.f, perkatesisht numri i NUIS-it K32810428J  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar  eshte  556 ( peseqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH dhe 667,2  (gjashteqind e gjashtedhjete e shtate presje dy ) leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “ Klarida Semanjaku ” p.f, perkatesisht numri i NUIS-it K32810428J 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar  eshte  556 ( peseqind e pesedhjete e gjashte) lekë pa 

TVSH dhe 667,2  (gjashteqind e gjashtedhjete e shtate presje dy ) leke me tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja 

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Nr.15 Fier,  brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.01.2020 
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Ankesa: ka ose jo, - JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit: Bashkimit të operatorëve ekonomik “Biometric Albania” sh.p.k me NUIS: J61827062E 

dhe “Almedical”  me NUIS K21511002I 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25, TIRANE 

   

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedures: REF-42400-11-06-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje të pasijeve mjekësore laboratori për Fakultetin e Mjekësisë, 

Tiranë” 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimit të operatorëve ekonomik “Biometric Albania” sh.p.k me NUIS:J61827062E dhe 

“Almedical”  me NUIS K21511002I .      

Vlera: 22 499 700 (njëzetë e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) Lekë 

pa Tvsh. 

2.  “Fedos” sh.p.k”                                       NUIS: K01514009I  

Vlera: 28 900 000 (njëzetë e tetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa Tvsh 

3. “Krijon”sh.p.k,                                         NUIS K12023001A  

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

4. “Montal”” sh.p.k                                            NUIS J62009007F 

Vlera: nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

5. “O.E.S Distrimed”  sh.p.k                                        NUIS K31520054N 

Vlera: 31 918 999 (tridhjet e nje milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë)Lekë pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit si mëposhtë: 

 

1. “FEDOS” sh.p.k”                                       NUIS: K01514009I 

2.  “KRIJON”sh.p.k,                                      NUIS K12023001A  

3. “MONTAL”” sh.p.k                                  NUIS J62009007F 

4. “O.E.S Distrimed” sh.p.k                          NUIS K31520054N 

 

Arsyet e skualifikimit përkatësisht: 

 

1. Operatori ekonomik “FEDOS” sh.p.k me NUIS K01514009I, me ofertë ekonomike                    

28 900 000 (njëzetë e tetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa Tvsh, nuk  kualifikohet sepse   nuk 
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ka plotësuar të gjitha kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të Tenderit (DST), 

konkretisht: 

- Për artikullin 1 Real Time Quantitative Thermal Block (RT - PCR) kemi kërkuar që paisja te 

mundesoje ndriçim uniform te termo-bllokut me teknologjine e ndriçimit tunel ndërkohë paisja 

e ofertuar eshte pa teknologjine e ndriçimit tunel. 

- Për artikullin 13 Spektrofotometër FTIR  kemi kërkuar që paisja te kete rezolucion 1,5 nm, 

nderkohe paisja e ofertuar është 2 nm 

- Për artikullin 14 Franz Diffusion Cell kemi kërkuar që paisja te jete me tregues e kontrollues 

digital të shpejtësisë 200-800 rpm, nderkohe paisja e ofertuar eshte me shpejtesi 400-2000 rpm  

- Për artikullin 15 Aparat për zbërthimin e tabletave, kemi kërkuar që paisja te jete 

disintegration tester, nderkohe paisja e ofertuar eshte dissolution tester.  

- Për artikullin 16 Aparat për matjen e thërmimit të tabletave, kemi kërkuar që paisja te jete 

friability tester, nderkohe paisja e ofertuar eshte disintegration tester 

 

2. Operatori ekonomik “Krijon” me Nuis K120223001A nuk ka paraqitur ofertë ekonomike,   nuk 

kualifikohet sepse nuk  ka plotësuar kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të 

Tenderit (DST). 

 

3. Operatori ekonomik “Montal” me Nuis J62009007F nuk ka paraqitur ofertë ekonomike,   nuk 

kualifikohet sepse nuk  ka plotësuar kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të 

Tenderit (DST). 

 

4. Operatori ekonomik “O.E.S Distrimed” me Nuis K31520054N dhe me ofertë ekonomike                    

31 918 999 (tridhjet e nje milion e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë)Lekë pa Tvsh,  nuk kualifikohet sepse nuk ka plotësuar të gjitha kriteret e kërkuara sipas 

Dokumentave Standarte të Tenderit (DST), konkretisht: 

 

- Për artikullin 14 Franz Diffusion Cell kemi kërkuar që paisja te jete me tregues ekontrollues 

digital të shpejtësisë 200-800 rpm, nderkohe paisja e ofertuar eshte me shpejtesi 400-2000 rpm  

- Për artikullin  15 Aparat për zbërthimin e tabletave  kemi kërkuar që: koha 1min deri 99 orë, 59 

min, 59 sec.,  nderkohe paisja e ofertuar eshte: koha nga 1s - 23h 59min 59s. 

- Për artikullin 16 Aparat për matjen e thërmimit të tabletave, kemi kërkuar që qartësia e matjes 

te jete 1 revolution, nderkohe paisja e ofertuar nuk shprehet fare sa eshte qartesia e matjes.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Biometric Albania” sh.p.k me NUIS:J61827062E dhe “Almedical”  me NUIS K21511002I , me 

adresë TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 2, 

me vlerë të përgjithshme prej, 22 499 700 (njëzetë e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta më e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë “Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”, me adresë “Rruga 

e Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 14.01.2020 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data 27.01.2020 

 

Për: Operatorin Ekonomik “A G S” sh.p.k me adresë kryesore, Rruga Beqir Luga, Pallati 

Nr.3, Shk. 1/1,  Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Blerje Ushqime për Vitin 2020 – Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” – REF-36194-09-17-

2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje Ushqime për Vitin 2020 - Marrëveshje Kuadër me afat 

12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot – Loti II – “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” 

- me fond limit 54 830 853 (pesëdhjetë e katër milionë e tetëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Loti II:  “Blerje bulmet, qumësht, kos, djath, gjizë” 

Nr Emërtimi Njësia Sasia 

1 Qumesht tetrapak Litra 304 600 

2 Kos Kg 161 040 

3 Djath i bardhe Kg 5 150 

4 Djath kaçkavall Kg 570 

5 Gjize pa kripe Kg 19 630 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   

periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    
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Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.09.2019, numër 38. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. M.C. CATERING  Sh.p.k                  K72218022J 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 48 442 600 (dyzet e tetë milion e katërqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind) lekë 

pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1428 ( një mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë pa 

T.V.SH. 

          

2. Delta Doni Sh.p.k             K14117401B   

  Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 52 352 000 (pesëdhjetë e dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

       

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1112.5 ( një mijë e njëqind e dymbëdhjetë pikë 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

3. AGS  Sh.p.k                   K62121038G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 54 284 355 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind tetëdhjetë e katër mijë e treqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1394.18 (njëmijë e treqind e nëntëdhjetë e katër 

pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. “M.C. CATERING” Sh.p.k  

1.1 Kërkesa e operatorit ekonomik “M.C. Catering” Sh.p.k për tërheqje nga procedura e prokurimit 

me objekt “Blerje bulmet, qumësht, kos, djathë, gjizë” me Nr.382 Prot, datë 07.11.2019 

administruar në QEZHEF me Nr.2226 Prot, datë 08.11.2019. 

 

2. “Delta Doni” Sh.p.k  

Sipas Vendimin Nr.809, date 30.12.2019 te KPP-së, per skualifikimin e operatorit ekonomik. 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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1. AGS  Sh.p.k                   K62121038G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 54 284 355 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind tetëdhjetë e katër mijë e treqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1394.18 (njëmijë e treqind e nëntëdhjetë e katër 

pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. AGS  Sh.p.k                   K62121038G 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 54 284 355 (pesëdhjetë e katër milion e dyqind tetëdhjetë e katër mijë e treqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1394.18 (njëmijë e treqind e nëntëdhjetë e katër 

pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve (ish QEZHEF), me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, 

dhe kontakti i personit përgjegjës Ivona Lame, Nr. Tel: 0675438251, e-mail: 

lameivona@gmail.com, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019. 

- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 11.11.2019 pasi është tërhequr njëri prej 

operatorëve ekonomik.  

- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 12.11.2019, pasi Komisioni i Shqyrtimit të 

Ankesave vendosi të pranojë ankesën e OE “DELTA DONI” sh.p.k.   

- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 16.01.2020, duke skualifikuar operatorin ekonomik 

“DELTA DONI” sh.p.k në SPE sipas vendimi i KPP Nr.809, date 30.12.2019 te KPP-së. 

 

Ankesa: Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “DELTA DONI” sh.p.k pranë AK dhe ka 

marr përgjigje më datë 12.11.2019 nga ana e AK Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe 

Kopshteve (ish QEZHEF).   

Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “A G S” sh.p.k pranë AK dhe ka marr përgjigje më 

datë 19.11.2019 nga ana e AK Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve (ish QEZHEF).   

Operatori Ekonomik “A G S” sh.p.k në vijim ka depozituar ankesë pranë KPP-së. 

Më datë 07.01.2020 pranë AK u administrua vendimi i KPP Nr.809, date 30.12.2019 për pranimin e 

ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik “A G S” sh.p.k dhe skualifikimin e operatorit 

ekonomik “DELTA DONI” sh.p.k. 
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Më datë 16.01.2020 KVO kreu rivlerësim duke skualifikuar operatorin ekonomik “DELTA DONI” 

sh.p.k në SPE sipas vendimit të sipërcituar të KPP. 

Kanë mbaruar afatet ligjore të ankesave. 

 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 28.01.2020 

Për: “SULOLLARI- KLIMA” shpk  

NIPTI: K01529003M 

[Adresa: Tiranë, TIRANË, Rruga “Muhamet Gjollesha 71/3” Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për propozim/ Marrëveshje kuadër/Sistem Elektronik  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46855-12-27-2019  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për ngrohje  pelet viti 2020” 

Afati i kontratës: deri 1 vit nga lidhja e marrëveshjes kuadër    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.53 datë 31.12.2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BOLT” shpk 

 

NIPTI: K91517011V 

Vlera e ofertës: 976 080 (nënëtëqindeshtatëdhjetegjashtëmijëetetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “SULOLLARI- KLIMA” shpk 

 

NIPTI: K01529003M 

Vlera e ofertës: 1 047 792 (njëmilionedyzeteshtatëmijëeshtatëqindenëntëdhjetedy) lekë pa tvsh  

 

3.Operatori ekonomik “ALACNI” shpk 

-Skualifikuar nga sistemi 

 

U kualifikuan:  

 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI- KLIMA” shpk me  vlerë të ofertës:1 047 792 (njëmilione 

dyzetëeshtatëmijëeshtatëqindenëntëdhjetëedy) lekë pa tvsh  ose 26.3 lekë/kg, 

 

U skualifikuan: 

1.Operatori ekonomik“BOLT”shpk,me vlerë të ofertës  976 080 (nënëtëqind e shtatëdhhetë e 

gjashtë mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh  ose  24.5 lekë/kg 

Sepse : 
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1. Mungon vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri 

2. Mungon vetedeklarim nga operatori ekonomik ku të pasqyrohet gjëndja gjyqesore e 

individeve përfaqesues të subjektit, përfaqesuesit ligjore, aksionereve, ortakeve apo anetaret e 

organeve administrative drejtuese apo mbikqyrse (sipas njoftimit nr.200 prot, datë 09.01.2019 te 

APP) 

2. Operatori ekonomik “ALACNI” shpk 

-Skualifikuar nga sistemi 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “SULOLLARI- KLIMA” shpk me 

NIPT: K01529003M dhe adresë: Tiranë, TIRANË, Rruga “Muhamet Gjollesha 71/3” Kati 1, se 

oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1 047 792 (njëmilionedyzeteshtatëmijë 

eshtatëqindenëntëdhjet e dy)   lekë pa tvsh; pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës tenderi anullohet 

pasi operatorët e tjerë ekonomikë jane skualifikuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17.01.2020 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

[Data 28.01.2020] 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “Bajrami N” ShPK, adresa: Rruga “Elbasan-Xibrrakë, 

km 13  Labinot, Elbasan dhe “Blerimi” ShPK , adresa: Rruga “ Elbasan-Cërrik” km4, pranë lumit 

Shkumbin, Mjekës, Elbasan. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”.   

Numri i referencës së procedurës: REF-32977-08-07-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lyerjet dhe suvatimet e pallateve lagja “Brigada e 17 

Sulmuese” dhe Arkiva e qytetit, Bashkia Elbasan”. Afati kohor për ekzekutimin, 105 (njëqind e 

pesë) ditë nga lidhja e kontratës.  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Bajrami N” ShPK   NIPT -K02727202O dhe “Blerimi” 

ShPK  NIPT- J62903384G. 

Vlera: 12 500 000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSh. 

          

2.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ARKONSTUDIO” ShPK NIPT- L42019004I  dhe “ED 

KONSTRUKSION” ShPK, NIPT- K61625001I. 

Vlera 14 225 227 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind e njëzetë e shtatë) 

lekë pa TVSh. 

 

3.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ 6D-PLAN” ShPK  NIPT- L62717405H dhe “2Z 

KONSTRUKSION” NIPT- J63229466K. 

Vlera 12 111 873 ( dymbëdhjetë milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSh. 

 

4. Operatori  Ekonomik “ELDA-VL” ShPK NIPT- K67106202W 

Vlera (nuk ka paraqitur ofertë). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ 6D-PLAN” ShPK  NIPT- L62717405H dhe “2Z 

KONSTRUKSION” NIPT- J63229466K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Referuar kritereve të kërkuara për teknikët e ndërtimit, vetëm njëri plotëson kriteret e 

kërkuara në dokumentet e tenderit.  

- Referuar kritereve të kërkuara për punonjësit bojaxhi,  nuk janë plotësuar kriteret e 

kërkuara në dokumentet e tenderit.  

- Referuar kritereve të kërkuara për punonjësit suvatues,  nuk janë plotësuar kriteret e 

kërkuara në dokumentet e tenderit.  

- Referuar kritereve që operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar minimalisht 5 

punonjës për punime në lartësi, vetëm 2 nga 5 punonjësit e kërkuar sipas kritereve të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit plotësojnë kushtet.  

- Referuar kritereve që operatori ekonomik ofertues duhet të ketë dhe të paraqesë 2 

punonjës që të  disponojnë dëshmi trajnimi si "Specialist për sigurimin teknik dhe 

shëndetin në punë” nga te cilët njeri nga punonjësit të jetë drejtues teknik, janë paraqitur 

2 punonjës që disponojnë këtë dëshmi trajnimi, por asnjëri prej tyre nuk plotëson kushtin 

të jetë drejtues teknik.  

- Referuar kritereve që operatori ekonomik, duhet të paraqesë ISO 9001-2015 dhe për 

rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të paraqesë autorizim prodhuesi 

ose marrëveshje bashkëpunimi për materialet bojë, kollë, llaç, operatori ekonomik nuk 

ka paraqitur ISO 9001-2015.  

- Referuar mjeteve, nuk ka paraqitur 3 kamion vetëshkarkues, nuk ka paraqitur 2 

autovinça, nuk është plotësuar sasia e skelave metalike të kërkuara, nuk është plotësuar 

numri i skelave të kullës të kërkuara, nuk është plotësuar. 
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- Gjithashtu nuk është plotësuar numri i tabelave paralajmëruese për sigurinë në objekt 

për një minimum 30 copësh. 

 

2.Operatori  Ekonomik “ELDA-VL” ShPK NIPT- K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- S’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur ofertë dhe dokumentacion sipas kërkesave në 

dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“Bajrami N” ShPK, adresa: Rruga “Elbasan-Xibrrakë, km 13  Labinot, Elbasan dhe “Blerimi” 

ShPK , adresa: Rruga “ Elbasan-Cërrik” km 4, pranë lumit Shkumbin, Mjekës, Elbasan,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12 500 000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lekë 

pa TVSh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, Rruga 

“Abdi Toptani”, nr.1, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 14 225 227 (katërmbëdhjetë milion e dyqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind e 

njëzetë e shtatë) lekë pa TVSh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2019 

Ankesa:Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ 6D-PLAN” dhe “2Z KONSTRUKSION”  

Ka marrë përgjigje në datë 29.10.2019. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 28.01.2020 

Për: Operatorin Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, me adresë Rruga 

“Mihal Duri”, Objekti Nr.33, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 1:  REF-44403-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1: Hartim projekti “Rikualifikimi urban i qendrës së qytetit 

Ballsh”, me fond limit 4.166.531 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e 

tridhjetë e një) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 4,166,530 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 3,374,890 (tremilion e treqind e shtatëdhjetë e katërmijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 3,544,785 (tremilion e pesëqind e dyzetë e katërmijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 3,833,208 (tremilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e dyqind e tetë) lekë 

pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 3,670,714 (tremilion e gjashtëqind e shtatëdhjetëmijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” shpk, me NIPT K91810005U, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 3,833,198 (tremilion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën 3,824,875.46 (tremilion e tetëqind e njëzetë e katërmijë 

e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

8. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk, me NIPT L72023002P, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 3,630,405.83 (tremilion e gjashtëqind e tridhjetëmijë e katërqind e pesë 

pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

3,891,244.5 (tremilion e tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e dyqind e dyzetë e katër pikë pesë) 

lekë pa TVSH. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

3,665,000 (tremilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           121/370  

 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 
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Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, me adresë Rruga “Mihal Duri”, Objekti 

Nr.33, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,544,785 (tremilion e 

pesëqind e dyzetë e katërmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 28.01.2020 

Për: Operatorin Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, me adresë Rruga 

“Mihal Duri”, Objekti Nr.33, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 2:  REF-44405-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2: Hartim projekti “Krijim hapësire rekreative në zonën e 

liqenit artificial të qytetit Ballsh”, me fond limit 1.648.200 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e 

tetëmijë e dyqind) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           123/370  

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,648,000 (njëmilion e gjashtëqind e dyzetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,326,800 (njëmilion e treqind e njëzetë e gjashtëmijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,468,620 (njëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind 

e njëzetë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,341,750 (njëmilion e treqind e dyzetë e njëmijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,406,799 (njëmilion e katërqind e gjashtëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,513,047.6 (njëmilion e pesëqind e trembëdhjetëmijë e 

dyzetë e shtatë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,516,320 (njëmilion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e treqind e njëzetë) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,470,000 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 
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kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, për arsye se nuk 

plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 
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në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik 

“ARKONSTUDIO” shpk, me NIPT L42019004I, me adresë Rruga “Mihal Duri”, Objekti 

Nr.33, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,468,620 (njëmilion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e njëzetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 28.01.2020 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, me adresë 

Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati “Shkreli”, Tiranë (adresa e 

përfaqësuesit të BOE). 
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* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 3:  REF-44408-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 3: Hartim projekti “Rikualifikimi urban i bllokut nga Zyra 

Arsimore Mallakastër - deri në fund të rrugës “Nikaia”, në lagjen “5 Shkurti”, Ballsh”, me fond 

limit 2.065.190 (dymilion e gjashtëdhjetë e pesëmijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, me 

afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 2,065,000 (dymilion e gjashtëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,672,805 (njëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dymijë e 

tetëqind e pesë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,828,736 (njëmilion e tetëqind e njëzetë e tetëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

5. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” shpk, me NIPT K91810005U, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,895,845 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e 

tetëqind e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,895,844.42 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

pesëmijë e tetëqind e dyzetë e katër pikë dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,813,923 (njëmilion e tetëqind e trembëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e tre) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,850,000 (njëmilion e tetëqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me 

NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,822,912 (njëmilion e tetëqind e njëzetë e dymijë e nëntëqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 
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Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

3. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.1, të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 
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nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” 

shpk, me NIPT K61617040L, me adresë Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati 

“Shkreli”, Tiranë (adresa e përfaqësuesit të BOE), se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,822,912 (njëmilion e tetëqind e njëzetë e dymijë e nëntëqind e dymbëdhjetë) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 
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Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  “Real Com” Sh.p.k NIPT K12302006N 

         Adresë: Rr.“E Bogdanëve”, Nr.15, H.7, Ap. 3 Tiranë 

     

 “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-45320-12-03-

2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i Sistemit VMS”, për Ministrinë e Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural.  

 

Kohezgjatja është:  6 muaj implementim dhe 24 muaj mirëmbajtje nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Real Com Sh.p.k NIPT K12302006N 

Me vlerë të ofertës = 148,500,900 (njëqind e dyzetë e tetë million e pesëqind mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH 

2. Integrated Security Solutions I.S.S NIPT L92230027U  

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

a. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Real Com Sh.p.k NIPT K12302006NPërmbush Kërkesat e DST 

 

 

b. Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm 

Integrated Security Solutions I.S.S  

Nuk Përmbush Kërkesat e DST 

 

Nuk ka pasur ankesa 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ Real Com” 

Sh.p.k NIPT K12302006N, me adresë: Rr.“E Bogdanëve”, Nr.15, H.7, Ap. 3 Tiranë, ofertë 

ekonomike = 148,500,900 (njëqind e dyzetë e tetë million e pesëqind mijë e nëntëqind) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020. 

Nuk ka pasur ankesa 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[28.01.2020] 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike Albital – Canon shpk & S&T Albania shpk. 

Operatori Ekonomik Albital –Canon shpk me adrese Durres DURRES SKENDERBEJ L.4 51 

dhe Operatori Ekonomik S&T Albania shpk me adrese TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, 

Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 11/1 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur mallra me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës: REF-46438-12-18-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Upgrade dhe mirembajtje të infrastrukturës aktuale te 

datacenter dhe DR Site me afat kohor për realizimin 12 (Dymbedhjete) muaj nga nenshkrimi i 

kontrates. 

Publikime të mëparshme: po 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të 

anulluar: REF-46320-12-17-2019 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar: Upgrade dhe mirembajtje të 

infrastrukturës aktuale te datacenter dhe DR Site 

 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 169,905,000 (Njëqind e gjashtedhjete e 

nente milion e nentëqind e pesë mijë) leke pa TVSH. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 51 datë 23 Dhjetor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët i ofertes te kualifikuar   

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrë në procedurë vetem ofertuesi me vleren përkatëse të ofruar: 

 

Bashkimin e Operatoreve Ekonomike Albital – Canon shpk & S&T Albania shpk           

Operatori Ekonomik Albital –Canon shpk me nr. NIPT J91524502R dhe Operatori Ekonomik S&T 

Albania shpk me nr. NIPT K52207006Q.  

Vlera e ofertes 166,500,000 (Njeqind e gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind mije) leke pa 

TVSH. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

Albital – Canon shpk & S&T Albania shpk, Operatori Ekonomik Albital –Canon shpk me adrese 

Durres DURRES SKENDERBEJ L.4 51 dhe Operatori Ekonomik S&T Albania shpk me adrese 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 11/1 se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 166,500,000 (Njeqind e gjashtedhjete e gjashte milion e peseqind 

mije) leke pa TVSH / pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a 

me adrese Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, 

Tirana, Albania me nr. NIPT: K72410014H dhe reference e kontakti, prane Njesise te Prokurimit, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.01.2020 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA KLOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Klos, më 28.01.2020 

Për: Operatori Ekonomik “DESARET COMPANY” Sh.p.k me adrese: Tiranë Njësia Bashkiake 

nr 11, Rruga "Hysni Gerbolli", Pallati "Desaret", Pranë Kryqit të Kuq, Kati përdhe. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42187-11-05-2019. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i ujësjellësit Klos dhe zonave përreth, Lugina e 

Klosit, Lagja Dalti, Ura e Degës, Bashkia Klos. 

Fondi limit: 82 857 661 (Tetëdhjetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind 

e gjashtëdhjetë e një) Leke pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019] [45] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 06.12.2019 

këta ofertues: 
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1. BO “BAHAS” Sh.p.k  & “AVDULI” Sh.p.k                         J61827083D&J62903456H       

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 74 618 108 lekë pa tvsh, dhe 89 541 730 lekë 

me tvsh. 

2. BO “VLLAZNIA IS” Sh.p.k  & “NDREGJONI” Sh.p.k     K77524909Q&K31329048I                                             

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 76 507 352 lekë pa tvsh, dhe 91 808 823 lekë  

me tvsh. 

3. “BE-IS” Sh.p.k                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 229 776 lekë pa tvsh, dhe 92 675 731 lekë  

me tvsh. 

4. “SHËNDËLLI” Sh.p.k                                                                    K07924803N 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 522 096 lekë pa tvsh, dhe 93 026 516 lekë    

me tvsh. 

 

5. BO “RAFIN COMPANY” Sh.p.k & “B-93” Sh.p.k            L52125110A&J62903508R  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 776 928 lekë pa tvsh, dhe 93 332 313 lekë    

me tvsh. 

6. BO “LALA” Sh.p.k & “SHANSI-INVEST” Sh.p.k            J76418903B&J61924002T  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 78 893 929 lekë pa tvsh, dhe 94 672 715 lekë    

me tvsh. 

7. BO “EGLAND” Sh.p.k & “SENKA” Sh.p.k                       J96829419D& J94808405Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 80 722 339 lekë pa tvsh, dhe 96 866 806 lekë    

me tvsh. 

8. “DESARET COMPANY” Sh.p.k                                                       K01816001J 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 82 591 337 lekë pa tvsh, dhe 99 109 604 lekë    

me tvsh. 

 

Janë  të skualifikuar: 

 

1.  BO “BAHAS” Sh.p.k  & “AVDULI” Sh.p.k                         J61827083D&J62903456H       

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 74 618 108 lekë pa tvsh, dhe 89 541 730 lekë 

me tvsh. 

2.  BO “VLLAZNIA IS” Sh.p.k  & “NDREGJONI” Sh.p.k     K77524909Q&K31329048I                                             

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 76 507 352 lekë pa tvsh, dhe 91 808 823         

lekë  me tvsh. 

3.  “BE-IS” Sh.p.k                                                                                    K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it    
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 229 776 lekë pa tvsh, dhe 92 675 731 lekë  

me tvsh. 

4.  “SHËNDËLLI” Sh.p.k                                                                        K07924803N 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 522 096 lekë pa tvsh, dhe 93 026 516 lekë    

me tvsh. 

5.  BO “RAFIN COMPANY” Sh.p.k & “B-93” Sh.p.k               L52125110A&J62903508R  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 77 776 928 lekë pa tvsh, dhe 93 332 313 lekë    

me tvsh. 

6.  BO “LALA” Sh.p.k & “SHANSI-INVEST” Sh.p.k                J76418903B&J61924002T  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 78 893 929 lekë pa tvsh, dhe 94 672 715 lekë    

me tvsh. 

7.  BO “EGLAND” Sh.p.k & “SENKA” Sh.p.k                       J96829419D& J94808405Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                           numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 80 722 339 lekë pa tvsh, dhe 96 866 806 lekë    

me tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Për operatorin ekonomik BO “BAHAS” Sh.p.k & “AVDULI” Sh.p.k                      

J61827083D&J62903456H: 

Operatori “BAHAS” nuk ploteson kriterin e puneve te ngjashme te se njejtes natyre si dhe per punet 

e paraqitura nuk ka marre certefikaten perfundimtare, pasi ka perfunduar afati i garancise se 

punimeve te kryera. Nuk ploteson raportin me % (perqindjen) me te madhe ,operatori ekonomik 

“AVDULI” ka pune te ngjashme me ujesjells por ka paraqitur certefikaten e marrjes ne dorezim te 

perkohshme, ne fakt sipas afatit garancise duhet te kete sjelle certefikaten e marrjes perfundimtare 

ne dorezim. 

2.  Arlind Hysa ne kontraten e punes eshte mekanik nuk permbush kriterin e elektromekanikut  

3. Autoboti i ujit me targa AA386 FK e marre me qera, nuk ka certefikate pronsie mjeti. 

4. Autobot uji me targa AA921EZ e marre me qera, nuk ka certefikate pronsie mjeti.  

5. Kamion vete shkarkues min.10 ton mungon 1(nje) (kamioni AA697DT nuk ka certefikate 

pronesie mjeti) 

6.  Fadrome me goma targa ACMT 15 e marre me qera, nuk ka certefikate pronesie mjeti.  

Elektromekanik Arlind Hysa ne kontraten e punes eshte mekanik. 

• Kamion veteshkarkues min.10 ton mungon 1(nje). 

• Kamioni AA 697 DT nuk ka certefikate pronsie mjeti. 

• Kamion TR 3878 K nuk ka certefikate pronsie mjeti 

• Nuk ka kontrata te ngjashme me ujesjellsa OE “BAHAS” dhe nuk ploteson kushtin ne raport me 

% (perqindjen) me te madhe pasi eshte bashkim Operatoresh,operatori ekonomik “AVDULI” ka 

pune te ngjashme me ujesjells por ka paraqitur certefikaten e marrjes ne dorezim te perkohshme, ne 

fakt sipas afatit perfundimtar duhet te kete sjelle certefikaten e marrjes ne dorezim perfundimtare. 

 

2. Për BO “VLLAZNIA IS” Sh.p.k & “NDREGJONI” Sh.p.k K77524909Q & K31329048I, si 

me poshte vijon: 
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Nuk permbush kriterin pune te ngjashme, ne te gjitha punet e paraqitura ka perfunduar afati i 

garancise se punimeve dhe nuk ka marrje perfundimtare ne dorezim per punimet, dhe objektet nuk 

jane pune ne ujesjellesa. 

Nuk permbush kriterin e istafit inxhinierik pasi i mungon ing Mjedis ne profil trajtim ujrash, Rafije 

Hajdaraj (Coku) ing Mjedis profil ujrash nuk eshte drejtuse teknike ne licensen e operatorit Vllaznia 

IS dhe nuk figuron ne liste pagesa per muajt Mars, Maj, Qeshore, dhe Ing Bledar Alstafa Mjedis 

nuk eshte profil trajtim ujrash por energjitik. 

Operatori ekonomik ofertues duhet te plotesoje dhe te dorezoje sebashku me dokumentat e tjera, 

skeden teknike per pajisjet sipas tabeles se meposhtme: 

(1.MAF-Maddalena spa Itali, fotokopje e perkthyes nga perkthyes i licensuar por e panjehsuar 

meorigjinalin, Certif. e testeve ekzam CMI (Ceki) fotokpje e perkthyer, pa njehesuar me origjinalin. 

Skeda teknike e matesve,certefikata TCM 142/08-4604 te njehsuar me origjinalin por te pa 

perkethyera) 

• Operatori ekonomik duhet te Paraqese Certefikaten qe verteton se sistemi i menaxhimit te cilesise 

se prodhuesit / prodhuesve per tubo HDPE, te jete ne perputhje me standartin industrial, ISO 

14001:2015,ISO 9001:2015,OHSAS 18001:2007 (per Maddalena spa Itali i mungon ISO 

14001dhe18001) 

• Ka analize cmimesh por mungon organizimi dhe metodologjia. 

 

3. Për “BE-IS” Sh.p.k                                         K71412003A, si me poshte vijon: 

Ing.Enrida Alla (Mamica) nuk eshte e diplomuar per profilin e trajtimit te ujrave sic eshte kerkuar 

ne dokumentat standarte. 

Nuk plotesohet kriteri mungojne 2 topografe /gjeometer (mesem) 

Nuk plotesohet kriteri mungojne 3 manavratore 

Nuk plotesohet kushti i mjeteve mungojne kamionat 5-10 ton 

Nuk plotesohet kushti i mjeteve mungon nje kamion 3.5-5 ton 

Autoboti i ujit me targa TR1884F e marre me qera tek CONTINENTAL GROUP nuk ka certefikate 

pronsie te mjetit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur, mungojne dokumentat si: autorizim nga prodhuesi / 

distributor si dhe te jape nje pershkrim te plote te karakteristikave teknike te pajisjeve te perfshira 

ne skeden teknike, ku karakteristikat duhen te perputhen me specifikimet teknike te kerkuara. 

Opertarori ekonomik duhet te deklaroje sipas pasqyres se mesiperme, specifikimet teknike (referuar 

katalogeve dhe nr.te faqeve se katalogeve per cdo pajisje/material ku te tregohet se materiali i 

ofruar eshte sipas standartit te kerkuar etj.) kompanise prodhuese dhe certefikaten ISO 

9001:2008/2015 ose certefikaten e Konformitetit CE te prodhuesit se bashku me te dhenat e plota te 

shoqerise prodhuese, me qellim verifikimin e origjines se artikujve dhe te dhenave te tjera te 

deklaruara. Me ane te kesaj skede teknike ofertuese garanton Autoritetin Kontraktor se mallrat  

qe do te furnizoje do te jete prodhim i te njejtes kompani me ato te deklaruara ne oferte dhe te 

prodhuara nga kompani te certefikuara sipas standartit ISO 9001:2008/2015.  

Nuk ka paraqitur asnje lloj dokumentacioni. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Certefikaten qe verteton se sistemi i menaxhimit te cilesise se 

prodhuesit / prodhuesve per tubo HDPE, te jete ne perputhje me standartin industrial, ISO 

14001:2015, ISO 9001:2015, OHSAS 18001:2007. 

Opertori ekonomik nuk ka paraqitur kontrate noteriale furnizimi me prodhuesin / distributorin e 

autorizuar per materialet tubo HDPE. 
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Operatori ekonomik duhet te kete nje konrate sherbimi me nje laborator testimi te materialeve te 

ndertimit i cili duhet te jete i akredituar nga organizma kombetar dhe nderkombetar nuk disponon 

ne dokumentacion te permbushe kete kriter. 

 

4. Për operatorin Ekonomik “SHËNDËLLI” Sh.p.k,         K07924803N, si me poshte vijon: 

Nuk ploteson kriterin e mjeteve. 

Ska kamion 5-10 ton, ska 1 kamion 3.5-5 ton  

Zihni Fasllia –gjeometer nuk ka deshmi te sigurimit teknik. 

Nuk ka elektromekanik 

Mungon autoboti ujit (ju mungon dokumentacioni perkates dhe per ato autobote qe ka paraqitur)  

Mungon nje autobot uji dy te tjeret qe ka njeri me targa AA818UR ska foto dhe tjetri me targa 

AA926VR i ka perfunduar siguracioni me dt.05.12.2019 

Operatori ekonomik ofertues duhet te plotesoje dhe te dorezoje sebashku me dokumentat e tjera, 

skeden teknike per pajisjet sipas tabeles se meposhtme: 

Mungon autorizimi i prodhuesit/distributorit ose kontrate per matesat e ujit. 

Nuk ka paraqitur skeden teknike te matesit me te dhenat sipas formularit te DST. 

 

Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese autorizim nga podhuesi/distributor si dhe te jape nje 

pershkrim te plote te karakteristikave teknike te pajisjeve te perfshira ne skeden teknike, 

karakteristika keto qe duhet te perputhen me specifikimet teknike te kerkuara, 

Shenim: operatori ekonomik/bashkim operatoresh duhet te ofertoje vetem me nje ofertues, rastet 

kur paraqiten autorizime nga dy ose me shume prodhues per te njejten artikull, perben objekt 

skualifikimi nga procedura (ka dy autorizime per tubat) 

Opertarori ekonomik duhet te deklaroje sipas pasqyres se mesiperme, specifikimet teknike(referuar 

katalogevedhe nr.te faqevese katalogeve per cdo pajisje/materialku te tregohet se materiali i ofruar 

eshte sipas standartitte kerkuar etj.) kompanise prodhuese dhe certefikaten ISO 9001:2008/2015 ose 

certefikaten e Konformitetit CE te prodhuesit se bashku me te dhenat e plot ate shoqerise prodhuese 

,me qellim verifikimin e origjinesse artikujve dhe te dhenave te tjera te deklaruara.Me ane te kesaj 

skede teknike ofertuese garantonAutoritetin Kontraktor se mallrat qe do te furnizoje do te jete 

prodhim I te njejtes kompani me ato te deklaruara ne oferte dhe te prodhuara nga kompani te 

certefikuara sipas standartit ISO 9001:2008/2015(Ka kontrate furnizimi per tuba me 

“ENGLAND”shpk,ka kontrade furnizimi per Tuba me Jordil shpk e cila eshte kompani distributor 

produktesh e cila nuk ka autorizim per shitje tubash apo aksesoresh.duke qene se ka paraqitur dy 

autorizime prodhuesi:operatori ekonomik/bashkim operatoresh duhet te ofertoje vetem me nje 

prodhues per secilin artikull ,rastet kur paraqiten autorizime nga dy ose me shume prodhues per te 

njejtin artikull perben object skualifikimi nga procedurat)  

Operatori ekonomik duhet te Paraqese Certefikaten qe verteton se sistemi I menaxhimit te cilesise 

se prodhuesit/prodhuesve per tubo HDPE, te jete ne perputhje me standartin industrial,ISO 

14001:2015,ISO 9001:2015,OHSAS 18001:2007(mungojne ISO-t e Jordil) 

Opertori ekonomik duhet te paraqese kontrate noteriale furnizimi me prodhuesin/distributorin e 

autorizuar per materialet tubo HDPE(Prodhuesi “ENGLAND” sh.p.k ka dokumenta te rregullta, 

ndersa Jordil shpk nuk ka katalogje, specifikime, ISO etj.) 

Operatori ekonomik duhet te paraqese analizat e cmimeve per te gjithe zerat e preventivit, plan-

organizimi dhe metodologjia e punimeve ne object sipas kerkesave te percaktuara nga KTP dhe 

KTZ(mungojne analizat e cmimeve si dhe plan organizimi, metedologji. 
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5. Për  BO “RAFIN COMPANY” Sh.p.k & “B-93” Sh.p.k  L52125110A&J62903508R, si me 

poshte vijon: 

 

1. Riza Muho teknik ndertimi e topoigraf ne kontate nuk ka DKST si topograf, si dhe topografi 

/gjeometer Belisman melollari i mumngon DKST 

2. Shoferat e OE TOTILA ,Roland Ceca,Zamir Gega,Sebastian Toto nuk kane patenta  

3. Shofer I OE B93,Kastriot Lico nuk ka patente. 

4. OE TOTILA ,ISO EN 3834:2:2006 I ka skaduar me dt.15.06.2019,ISO BESN 13331:1:2002 I ka 

skaduar me dt.03.04.2019,ISO DS CEN 15128:2005 I ka skaduar me dt.03.04.2019 

5. Autovinc AA 835ME I ka perfunduar siguracioni me dt.29.08.2019 

6. Kamioni DR e marre me qera nuk ka foto. 

7. Kamioni AA674LM ska certefikate te kontrollit teknik. 

8. Fadrome ACMT48 nuk ka certefikate te kontrollit teknik dhe siguracion 

9. Kamioni BR 1109B perfunduar siguracioni dhe certefikate e kontrollit teknik korrik 2019. 

10. Mungon kamion min.10 ton 

 

11. Kamiocine deri tre ton mungon 1(nje) 

12. Topografi ( I mesem )Beliman Merollari ,I mungon DSKT(sigurimi Teknik) 

13. Kontata per analizat laboratorike midis NORD-COMAT dhe B93 pa noter. 

14. Kontrate pune me mjekun e OE TOTILA eshte pa noter. 

15. Kataloget e sahateve te ujit nuk jane te perkthyes ne shqip. 

16. Opertarori ekonomik duhet te deklaroje sipas pasqyres se mesiperme, specifikimet teknike 

(referuar katalogeve dhe nr.te faqeve se katalogeve per cdo pajisje/material ku te tregohet se 

materiali i ofruar eshte sipas standartit te kerkuar etj.) kompanise prodhuese dhe certefikaten ISO 

9001:2008/2015 ose certefikaten e Konformitetit CE te prodhuesit se bashku me te dhenat e plot ate 

shoqerise prodhuese, me qellim verifikimin e origjines se artikujve dhe te dhenave te tjera te 

deklaruara. 

Me ane te kesaj skede teknike ofertuese garanton Autoritetin Kontraktor se mallrat qe do te 

furnizoje do te jete prodhim I te njejtes kompani me ato te deklaruara ne oferte dhe te prodhuara 

nga kompani te certefikuara sipas standartit ISO 9001:2008/2015.  

Ka paraqitur nje autorizim prodhuesi nga kompania distribucionit AMU sh.p.k e cila ka nje MAF-

nga Fabrika Geodur MPM KGmbh, Gjermani. 

a. 2. MAF nuk eshte ne gjuhen shqipe 

b. 3.Mungon ISO 18001:2007, Katalogjet te pa perkethyera. 

17.  Nuk jane paraqitur vetem kane bere nje deklarate qe per arsye te emergjencave ne RSH nuk 

ishte e mundur dhe do paraqesin mostrat ne rast se jane fitues. 

a. Shenim: OE duhet te paraqitet 3 dite para zhvillimit te tenderit per te paraqitur mostrat e 

tubacioneve HDPE si dhe te shoqeruara me certefikatat ISO ku do te pajisen me vertetim nga 

institucioni per dorezimin e tyre.Sipas dokumentave standarteve te tenderit OE qe nuk paraqitet 

eshte kusht Skualifikimi. 

 

6. Për  BO “LALA” Sh.p.k & “SHANSI-INVEST” Sh.p.k   J76418903B&J61924002T,  si me 

poshte vijon: 

1. Mungojne manavratoret 

2. Kamioni AA381RV I marre me qera nga” OUEN” I ka perfunduar siguracioni ne muajin Gusht 

2019dhe certefikata e kontrollit teknik ne muajin tetor 2019. 
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3. AA915BU perfunduar siguracioni dhe certefikata e kontrollit teknik ne muajin tetor 2019  

4. AA791KY perfunduar siguracioni dhe certefikata e kontrollit teknik ne muajin korrik 2019. 

5. AA 721KY perfundua siguracioni dhe certefikata e kontrollit teknik ne muajin qershor 2019 

6. AA340BD perfunduarsig.dhe cert.kon.teknik ne muajin shtator 2019 

7. AA 764FY perfunduar siguracioni dhe cert.kont.teknik ne muajin nentor 2019 

8. (AA381RV,AA915BU, AA791KY, AA 721KY, AA340BD, AA 764FY marre me qera tek 

OUEN shpk ne lejen e qarkullimit jane per perdorim vetjak dhe jo per te trete dhe me qera) 

9. OE “SHANSI” I mungojne ISO-t,28001,1452,15128,13331:1:2002. 

10. OE “LALA” I mungojne ISO,13331:1:2002 

11. Autovinci AA756JS marre me qera nga ARIFAJ shpk nuk ka leje Bashkie. 

12. (Shenim:te gjithe makinerite te marre me qera nga OUEN shpk,ARIFAJ shpk,2T shpk ne lejen 

e qarkullimitte mjeteve jane per perdorim vetjak dhe jo per te trete dhe me qera)  

13. Opertarori ekonomik duhet te deklaroje sipas pasqyres se mesiperme ,specifikimet 

teknike(referuar katalogevedhe nr.te faqevese katalogeve per cdo pajisje/materialku te tregohet se 

materiali I ofruar eshte sipas standartitte kerkuar etj.)kompanise prodhuese dhe certefikaten ISO 

9001:2008/2015 ose certefikaten e Konformitetit CE te prodhuesit se bashku me te dhenat e plot ate 

shoqerise prodhuese ,me qellim verifikimin e origjinesse artikujve dhe te dhenave te tjera te 

deklaruara. 

Me ane te kesaj skede teknike ofertuese garantonAutoritetin Kontraktor se mallrat qe do te furnizoje 

do te jete prodhim I te njejtes kompani me ato te deklaruara ne oferte dhe te prodhuara nga kompani 

te certefikuara sipas standartit ISO 9001:2008/2015(ka paraqitur MAF nga Hidro Mentori shpk qe 

eshte distributor produktesh (materialesh ne shqiperi). 

14. (1.Per kete distributor nuk ka nje autorizim distribucioni nga prodhuesi I matesve B Meters, 

15. 2. Nje forme kontrate e paraqitur per prodhuesin B Meters nuk eshte e rregullt pasi I mungon 

elementi kryesor I nje kontrate dy paleshe, nenshkrimi nga te dy palet,ka nenshkruar vetem 

HidroMentori. 

16. 3.Certefikatat ISO te B Meters nuk jane perkthyer (gjuha e percaktuar ne DT eshte Gjuha 

shqipe) 

17. Opertori ekonomik duhet te paraqese kontrate noteriale furnizimi me prodhuesin/distributorin e 

autorizuar per materialet tubo HDPE. 

18. (1.Prodhuesi i tubove Pestan-autorizon Wat 2010 shpk si distributor I cili ka nje kontrate 

furnizimi me Shansi Invest,catalog,skeda,te perkthyera dhe te noterizuara 

19. 2.Prodhues tubash EGEPLAST Gjermani ka leshuar autorizim distribucioniper Hidro Mentorin 

ne Shqiperi ,autorizimi nuk eshte i rregullt pasi eshte ne gjuhen shqipe nderkohe prodhuesi eshte 

Gjerman si dhe ka elemente te tjere ne gjuhen angleze. 

20. 3.Certefikatat e testeve Egeplast eshte jo valide pasi i ka perfunduar me dt.11.11.2018 

21. 4.ISO-t e prodhuesit 9001, 14001, 18001 te pa perkthyera. 

22. 4.Skeda teknike certefikata KIWA dhe deklaratat e konformitetit te pa perkthyera, gjuha ne DT 

eshte gjuha shqipe. 

23. 5.Katalogu i tubave te brinjezuara nuk tregon qartasi se kujt prodhues i perket.) 

24. Operatori ekonomik ka paraqitur dy autorizime prodhuesi/distributori per tubat HDPE nderkohe 

ne Dt paraqitja e dy autorizimeve perben kusht per skualifikim. 

 

7. Për  BO “EGLAND” Sh.p.k & “SENKA” Sh.p.k  J96829419D& J94808405Q, si me poshte 

vijon: 
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Haxhere Daci teknik Ndertimi i ka perfunduar kontrata dhe nuk ka deftese te shkolles se mesme 

profesiona dhe i ka perfunduar DKST ne 2018. 

• Tekniku ndertimit Z.Tafil Canaku nuk ka deftese te shkolles se mesme profesionale. 

• Teknik Gjeometri Z.Vath Zeneli nuk ka deftese te shkolles mesme profesionale.  

• Jonus Velaj (ekspert zjarrfikes) ska diploma. 

• Elmi Shini (teknik Ndertimi) perfunduar DSKT me dt 05.09.2019. 

Ofertuesit ‘ENGLAND’ I mungojne 

• ISO SA 8000, 

• ISO DSCEN 15128 

• ISO EN 3834-2:2016 I ka skaduar me dt.10.11.2019 

• Kontrata me shoqerine ARIEIL shpk me materiale betoni nuk eshte e notrizuar dhe ISO EN 

1916:2002+AC2008 ka skaduar 2018 dhe ISO EN 9001:2018 ka skaduar ne 2017  

• Tek katallogu I tubave HDPE nuk ka paraqitur certefikatat ISO 14001:2015 dhe 18001:2007 

• Kontratat e furnizimit me “ITE GRUP “ per material elektrike nuk eshte e noterizuar  

• Kontratat e furnizimit me “ITE GRUP “ per material hidraulike nuk eshte e noterizuar 

• Kamioni AA418MA perfunduar siguracioni dhe cert.kontrollit teknik ne muajin korrik 2019. 

• Kamiocina DR 6459E marre me qere Z.Maliq Velia i ka perfunduar siguracioni me dt.21.09.2019 

dhe certefikata e kontrollit tekni me dt.26.09.2019 dhe ne lejen e drejtimit eshte per perdorim vetjak 

dhe jo per te trete dhe me qera. 

• Kamioni AA372HP I marre me qera tek ULSI TRUPJA nuk ka leje bashkie dhe certificate 

pronesie mjeti dhe eshte per perdorim vetjak dhe jo me te trete dhe qera. 

• Autoboti DI 4345 Amarre me qera nga shoqeria ‘MEBA 96’nuk ka certefikate pronesie mjeti. 

• Kamioni AA938CC I marre me qera nga Gjuri Xheka nuk ka certefikate te leshuar nga bashkia 

dhe eshte per perdorim vetjak dhe jo ne te trete dhe qera 

• Autobetoniere AA 469PU marre me qera nga ‘BRAJAN-AB’shpk nuk ka certefikate ose license 

te leshuar nga Bashkia  

• Kamioni AA070TX nuk ka certefikate pronsie te mjetit dhe leje nga Bashkia 

• Kamioni AA372HP nuk ka certefikate pronsie te mjetit dhe leje te leshuar nga Bashkia. 

• Mungon eskavator me krahe te gjate 

Ofertuesit ‘SENKA’ I mungojnE 

• ISO SA 8000:2014 I ka skaduar me dt.18.05.2019 

• ISO 28001 

• ISO 1452-1 

• ISO DS CEN 15128 

• ISO BS EN13331-1 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “DESARET 

COMPANY” Sh.p.k me adrese: Tiranë Njësia Bashkiake nr 11, Rruga "Hysni Gerbolli", Pallati 

"Desaret", Pranë Kryqit të Kuq, Kati përdhe.., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 82 591 337 lekë pa tvsh, dhe 99 109 604 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
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këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe dokumentet e 

paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.12.2019. 

Ankesa: ka ose jo____PO____, më datë 30.12.2019. 

Eshtë kthyer përgjigje me datë: 13.01.2020, procedim per ankese ne institucion tjeter nuk ka patur. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME GJIROKASTËR SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          

Për: Impact shpk 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:44354-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime per pajisje per sistemin e sigurise  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike :nr.47 date 25 Nentor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Elektrosek me Nipt: L12122013A me vlere  o (zero) lekë pa Tvsh 

 

2.Impact  me Nipt: K81325001B me vlere 1.452.460 (nje milion e katerqind e pesedhjete e dy mije 

e katerqind e gjashtedhjete )leke pa Tvsh 

 

3.Koals Ratech me Nipt: L72414012M dhe L115210215S(bashkim operatoresh) me vlere: 

1.420.000 (nje milion  e katerqind e njezet mije )leke pa Tvsh 

 

4.Realcom me Nipt: K12302006N me vlere:1.520.000 (nje milion e pesqind e njezet mije ) leke pa 

Tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Elektrosek me Nipt: L12122013A me vlere  o (zero) lekë pa Tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik Elektrosek me Nipt : L12122013A : 

1. OE Elektrosek ka paraqitur ne SPE vetem nje vertetim te shlyerjes se detyrimeve te 

energjise elektrike nga OSHEE , duke mos plotesuar kriteteret e kerkuara ne DST te 

percaktuara ne VKM nr.914 date 29.12.2014 “ Per miratimin e rregullave te prokurimit 

publik”. 
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2.Koals Ratech me Nipt: L72414012M dhe L115210215S(bashkim operatoresh) me vlere: 

1.420.000 (nje milion  e katerqind e njezet mije )leke pa Tvsh 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Arsye skualifikimi per operatorin ekonomik KOALS bashkim operatoresh me OE Ratech : 

1. OE Koals shpk nuk ka paraqitur ne SPE asnje dokument qe te konfirmoje nje xhiro 

mesatare te tre viteve te fundit 2016,2017,2018 financiare  ne  nje vlere jo me te 

vogel se vlera e fondit limit qe prokurohet. 

2. OE Koals shpk nuk ka paraqitur ne SPE kopje te çertifikuara te bilanceve nga 

autoritetet perkatese per tre vitet e fundit. 

3. OE Koals shpk nuk eshte i pajisur me license profesionale te vlefshme te kategorise 

NS 14-A. 

4.OE Koals dhe Ratech nuk kane plotesuar piken 3, neni 74  Bashkimi i 

operatoreve ekonomike  te VKM 914, date 29.12.2014 “ Per miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” ku citohet se: Secili prej anëtarëve të këtij 

bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP 

dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 

profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në 

përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të 

përcaktuara në akt marrëveshje. 

 

Jane kualifikuar operatoret: 

 

1.Impact  me Nipt: K81325001B me vlere 1.452.460 (nje milion e katerqind e pesedhjete e dy mije 

e katerqind e gjashtedhjete )leke pa Tvsh 

2. Realcom me Nipt: K12302006N me vlere:1.520.000 (nje milion e pesqind e njezet mije ) leke pa 

Tvsh 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Impact Sh.p.k me adrese: 

Tirane ,Njesia Bashkiake nr.5 ,rruga:”Komuna e Parisit”,pallati nr.4 ,dyqani nr.2, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.452.460 (nje milion e katerqind e pesedhjete e dy 

mije e katerqind e gjashtedhjete )leke pa Tvsh pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Autoritetit Kontraktor Ujesjellës Kanalizime 

Gjirokastër Sh.a  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pesë)  

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.520.000 (nje milion e peseqind e njezet mije ) leke pa Tvsh siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.12.2019 

Ankesa: nuk ka 
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UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

“Ndërtim pusi dublikat dhe pastrim pusi ekzistues, Romanat Njesia Adm.Rrashbull, Bashkia 

Durres” 

 

Durrës, 28/01/2020 

  

Për: “AKM” sh.p.k, NIPT: L22301501A, me adresë: Rrashbull, Arapaj, Durres. 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim - pune”. 

Numri i references se procedures/lotit: 46656-12-23-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Ndërtim pusi dublikat dhe pastrim pusi ekzistues, Romanat Njesia 

Adm.Rrashbull, Bashkia Durres”  

- Fondi limit: 3'500’000 (tre milion e peseqind mije) Lekë pa TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

- Kohezgjatja e kontrates: 30 dite kalendarike duke filluar nga dita e neserme e punes nga data 

e nenshkrimit te kontrates.  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedure 1 (nje) ofertues si me poshte: 

 

1-       ‘AKM” sh.p.k me nipt L22301501A me vlere te ofruar: 

• pa TVSH është 3’487’000 (tre milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije)lekë. 

• me TVSH është 4’184’400 (kater milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e 

katerqind) lekë. 

 

Kualifikohet operatori ekonomik si më poshtë: 

 

• Operatori ekonomik ‘AKM” sh.p.k me nipt L22301501A është kualifikuar për arsye se 

përmbush  

- kriteret e kërkuar në DST 

 

Pra kualifikohet operatori ekonomik i mëposhtëm: 

‘AKM” sh.p.k  

Me vlere te ofruar nga ky Operator Ekonomik:  

• pa TVSH është 3’487’000 (tre milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije)lekë. 

• me TVSH është 4’184’400 (kater milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e 

katerqind) lekë. 

 

 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “AKM” sh.p.k se oferta e paraqitur, me 

nje vlere te pergjithshme prej: 3’487’000 (tre milion e katerqind e tetedhjete e shtate mije) lekë 

pa tvsh dhe 4’184’400 (kater milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e katerqind) lekë me 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 20/01/2020 

Gjatë afatit ligjor prej 7 ditësh për pritjen e ankesave nuk pati ankesa. 

             

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 29.01.2020 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, me adresë 

Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati “Shkreli”, Tiranë (adresa e 

përfaqësuesit të BOE). 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 4:  REF-44410-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 4: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës Hekal-Klos-

Rr.Nacionale Levan-Tepelenë”, me fond limit 2.495.856 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

pesëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së 

kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 2,495,800 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 2,009,165 (dymilion e nëntëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 2,213,450 (dymilion e dyqind e trembëdhjetëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 2,199,052 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” shpk, me NIPT K91810005U, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 2,301,180 (dymilion e treqind e njëmijë e njëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 
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6. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk, me NIPT L72023002P, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 2,187,714.44 (dymilion e njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

katërmbëdhjetë pikë dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

2,208,595 (dymilion e dyqind e tetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

2,235,000 (dymilion e dyqind e tridhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me 

NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 2,212,584 (dymilion e dyqind e dymbëdhjetëmijë e pesëqind e tetëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 
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Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

3. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

4. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk, me NIPT L72023002P, për arsye se nuk 

plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           145/370  

 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” 

shpk, me NIPT K61617040L, me adresë Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati 

“Shkreli”, Tiranë (adresa e përfaqësuesit të BOE), se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,212,584 (dymilion e dyqind e dymbëdhjetëmijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 29.01.2020 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” 

shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, me adresë 

Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati “Shkreli”, Tiranë (adresa e 

përfaqësuesit të BOE). 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 5:  REF-44412-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 5: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës Ballsh (Rruga 

“Gjok Doçi”) - Drenovë e Re”, me fond limit 1.238.550 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e tetëmijë e 

pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
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ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,238,500 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e tetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,003,225 (njëmilion e tremijë e dyqind e njëzetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,069,969 (njëmilion e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

5. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,136,988.9 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntë) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,059,878.33 (njëmilion e pesëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,090,000 (njëmilion e nëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me 

NIPT K51428048I & “TAULANT” shpk, me NIPT K61617040L, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,069,500 (njëmilion e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 
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paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

3. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.1, të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 
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27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me NIPT K51428048I & “TAULANT” 

shpk, me NIPT K61617040L, me adresë Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi”, pallati 

“Shkreli”, Tiranë (adresa e përfaqësuesit të BOE), se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,069,500 (njëmilion e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 29.01.2020 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “MCE” shpk, me NIPT L72203065K & “HE & SK 

11” shpk, me NIPT L19008502B, me adresë Rruga “Kavajës”, Qendra “Sun Tower”, Kati 9, 

AP.38, Tiranë (adresa e përfaqësuesit të BOE). 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 6:  REF-44415-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 6: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës Bejar - Kutë – 

Çorrush”, me fond limit 3.328.160 (tremilion e treqind e njëzetë e tetëmijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 3,328,000 (tremilion e treqind e njëzetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 2,662,530 (dymilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e 

pesëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 2,968,064 (dymilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e gjashtëdhjetë 

e katër) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

5. Operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” shpk, me NIPT K91810005U, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 3,171,752 (tremilion e njëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “INSTITUTI DEKLIADA –ALB” shpk, me NIPT K71606006A, ka 

paraqitur ofertën ekonomike në shumën 3,055,250.88 (tremilion e pesëdhjetë e pesëmijë e 

dyqind e pesëdhjetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “MCE” shpk, me NIPT L72203065K & “HE & SK 11” 

shpk, me NIPT L19008502B, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 2,957,152 (dymilion e 

nëntëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

8. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk, me NIPT L72023002P, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 3,080,499.15 (tremilion e tetëdhjetëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

2,912,978.76 (dymilion e nëntëqind e dymbëdhjetëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

3,000,000 (tremilion) lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 
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është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

3. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi 

ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.1, të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“MCE” shpk, me NIPT L72203065K & “HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B, me 

adresë Rruga “Kavajës”, Qendra “Sun Tower”, Kati 9, AP.38, Tiranë (adresa e përfaqësuesit 

të BOE), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,957,152 (dymilion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e shtatëmijë e njëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 29.01.2020 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë “HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B & 

“MCE” shpk, me NIPT L72203065K, me adresë Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, 
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shkalla nr.1, kati përdhe (adresa e përfaqësuesit të BOE). 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 7:  REF-44417-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 7: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës nga 

Rr.Nacionale Levan-Tepelenë - Ninësh – Gadurovë”, me fond limit 1.238.550 (njëmilion e 

dyqind e tridhjetë e tetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e 

lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,238,500 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e tetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 997,035 (nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tridhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,072,950 (njëmilion e shtatëdhjetë e dymijë e nëntëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,091,163 (njëmilion e nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B & “MCE” 

shpk, me NIPT L72203065K, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,069,500 (njëmilion e 

gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,042,562.6 (njëmilion e dyzetë e dymijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SELAS” shpk, me NIPT J71826005F & “LENI-ING” 

shpk, me NIPT J88730334W, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,070,103 (njëmilion e 

shtatëdhjetëmijë e njëqind e tre) lekë pa TVSH. 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,100,000 (njëmilion e njëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 
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Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 
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4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SELAS” shpk, me NIPT J71826005F & “LENI-ING” 

shpk, me NIPT J88730334W, për arsye se nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, 

sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi ka këto mangësi në 

dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “d”, të pikës 2.3. “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nga shoqeria  

“Selas” shpk nuk është paraqitur Vërtetimi për shlyerjen e detyrimeve të taksave dhe tarifave 

vendore për vitin 2018, lëshuar prej njësisë së vetëqeverisjes vendore ku operatori ekonomik 

ushtron ose ka ushtruar aktivitetin, referuar adresës/ave kryesore dhe dytësore sipas ekstraktit të 

QKB. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi asnjë nga kontratat e shërbimeve 

të mëparshme të paraqitura nuk është e vlefshme. Shoqëria “Leni-Ing” shpk nuk ka paraqitur 

asnjë kontratë shërbimi në projektim, por ka paraqitur vetëm një kontratë për mbikqyrje 

punimesh si bashkim operatorësh me “Selas” shpk, lidhur me Bashkinë Berat më datë 

01.06.2015, e cila përveçse nuk konsiderohet shërbim i ngjashëm, është edhe përtej afatit të 

kërkuar. Ndërsa të gjitha vërtetimet e kontratat e shërbimeve të mëparshme të paraqitura nga 

shoqëria “Selas” shpk nuk merren në konsideratë, pasi: - Për kontratën e lidhur me Bordin 

Rajonal të Kullimit Fier datë 14.11.2016, nuk është paraqitur vërtetimi i realizimit të kësaj 

kontrate, pasi vërtetimi bashkëlidhur saj bën fjalë për një tjetër kontratë me nr.458/9 prot, datë 

26.11.2015; - Kontrata e lidhur me QTTB Fushë-Krujë me nr.234 prot, datë 21.07.2015, është 

realizuar përtej afatit të kërkuar; - Kontrata e lidhur me QTTB Fushë-Krujë me nr.161 prot, datë 

24.06.2015, është realizuar përtej afatit të kërkuar, si dhe nuk është paraqitur raporti (%) i 

pjesëmarrjes në bashkim me operatorin “Elba” shpk; - Vërtetimi i lëshuar nga Bashkia Roskovec 

me nr.7532 prot, datë 27.12.2019, nuk merret në konsideratë, pasi nuk është shoqëruar me 

kontratat respektive; - Për kontratën e lidhur me Drejtorinë e Ujitjes dhe Kullimit Fier nr.569/22, 

datë 23.11.2017, nuk është paraqitur raporti (%) i pjesëmarrjes në bashkim me operatorin “Vlash 

Dhamo”; - Vërtetimi i lëshuar nga Bashkia Roskovec me nr.2186 prot, datë 18.05.2018, nuk 

merret në konsideratë, pasi nuk është shoqëruar me kontratat respektive; - Kontrata e lidhur me 

Bashkinë Divjakë nr.995/1 prot, datë 01.04.2015, është kontratë për mbikqyrje punimesh, e cila 

përveçse nuk konsiderohet shërbim i ngjashëm, është edhe jashtë afatit. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi shërbimet që lidhen me 

profesionin e inxhinierit gjeodet janë marrë përsipër të kryhen nga shoqëria “Selas” shpk, dhe 

për drejtuesen teknike të kësaj shoqërie, ing.gjeodet L. Bano nuk është paraqitur diploma, cv dhe 

kontrata e punës. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “f”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi shoqëria “Selas” shpk nuk ka 

paraqitur certifikimin ISO 39001:2012. Gjithashtu, edhe certifikatat ISO të paraqitura nga 

shoqëria “Leni-Ing” shpk, nuk janë të vlefshme në aspektin formal, pasi nuk janë paraqitur në 

formën e kërkuar, origjinal ose kopje e noterizuar, por janë paraqitur fotokopje e thjeshtë. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 
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Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B & “MCE” shpk, me NIPT L72203065K, me 

adresë Rruga “Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe (adresa e 

përfaqësuesit të BOE), se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,069,500 

(njëmilion e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

   29/01/2020 

 

Për: GENIUS SHPK ,Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit,Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46208-12-16-2019 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOTI I : Mirembajtje Pajisje Mjeksore 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Genius shpk                                                      K63121801C                

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 534,000(peseqind e tridhjete e katermije ) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, GENIUS SHPK ,Lagjja Nr.3, Rruga 

Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit,Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej /pikët totale të marra  [534,000(peseqind e tridhjete e katermije )]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore,,   

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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SPITALI RAJONAL VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

   29/01/2020 

 

Për: GENIUS SHPK ,Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit,Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46210-12-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOTI II: Mirembajtje pajisje laboratorike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Genius shpk                                                      K63121801C                

     Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera 2,325,662(dymilion e treqind e njezet e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy ) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, GENIUS SHPK ,Lagjja Nr.3, Rruga 

Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit,Tirane   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej /pikët totale të marra  [2,325,662(dymilion e treqind e njezet e pese mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e dy )]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore,,   

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

  29 / 01 /2020 

 

Për: B.O.E Health & Light shpk dhe Saer Medical Rruga Themistokli Germenji Tirane 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46212-12-16-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOTI 3: Mirembajtje pajisje radiologjike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E Health & Light shpk dhe Saer Medical  L42231011L dhe K31610086D  

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4,260,000(katermilion e dyqind e gjashtedhjete mije) 

 

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, B.O.E Health & Light shpk dhe Saer 

Medical Rruga Themistokli Germenji Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

/pikët totale të marra  [4,260,000(katermilion e dyqind e gjashtedhjete mije)]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore,,   

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020 

Ankesa: ka ose jo______________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik: “CFO PHARMA” Sh.p.k me adresë: Tiranë Kashar, Mëzez, Rruga: 

Pavarësia, Ndërtesa Nr.1 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim   

  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 46919-12-30-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale mjekesore” Loti II, për Universitetin “Ismail Qemali” 

Vlorë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë  këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “CFO PHARMA “     me NIPT  K22305002U 
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Ka paraqitur ofertën me vlerë: 556,605  (pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesë) lekë pa Tvsh. 

 

2. “PHARMA PLUS”    me NIPT L61424012N 

 

Ka paraqitur ofertën me vlerë: 574,182 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh.  

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ PHARMA PLUS” nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe në 

përputhje me të gjitha kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, pasi ka 

paraqitur vetëm formularin e ofertës ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “C F O 

PHARMA” se oferta e paraqitur me vlerë 556,605  (pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesë) lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi 

“Pavaresia”, Vlore-Skele sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet ne nenin 58 te Ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.01.2020 

Ankesa nuk ka. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT 

TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “SHPRESA- AL” shpk me Nipt: K31321021N me Adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, 

Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 me Administrator Z. Bardhok 

Osmani.  

1. Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” (Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF-46414-12-18-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II, Blerje Vaj 

4. Fondi Limit: 9 833 332 (nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 
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5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzet e katër) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

8. Data e zhvillimit të procedures: 20.01.2020, ora 11 :00 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë operatori ekonomik si më poshtë: 

 

1. Oferta e paraqitur nga “SHPRESA-AL” shpk me Nipt K31321021N me ofertë 

ekonomike 

 

➢ 9 795 000 (nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë pesë mijë) leke pa tvsh 

➢ 11 754 000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë) leke me tvsh 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “SHPRESA-AL” shpk nga ku rezulton se: 

 

•     I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 

Nga shqyrtimi i ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik “Shpresa-Al” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

shpallur si ofertë të vlefshme. 

 

Duke qënë se operatori ekonomik, pjësëmarrës në këtë procedurë prokurimi kualifikohet si 

ofertë e vlefshme, oferta fituese sipas Nenit 55 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar; është: 

 

Oferta e paraqitur nga “SHPRESA-AL” shpk me Nipt K31321021N me ofertë ekonomike 

 

➢ 9 795 000 (nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë pesë mijë ) leke pa tvsh 

➢ 11 754 000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë) leke me tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 

, Tiranë  për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 KLASIFIKIMI U BË ME DATË  20.01.2020  në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:   Nuk ka             
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SHTËPIA E FOSHNJËS VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT,  adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47131-01-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje bukë për për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 108,000 (njëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[108,000 (njëqind e tetë mijë) lekë pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtëpia e Fëmijës, Uje të Ftohtë, Vlorë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47139-01-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje ushqime koloniale për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,112,000 (një milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[1,112,000 (një milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtëpia e Fëmijës, Uje të Ftohtë, Vlorë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47137-01-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,045,865 (një milion e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[1,045,865 (një milion e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtëpia e Fëmijës, Uje të Ftohtë, Vlorë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

SHTËPIA E FOSHNJËS VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47133-01-07-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 635,650 (gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[635,650 (gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shtëpia e Fëmijës, Uje të Ftohtë, Vlorë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [--------------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT PËR FËMIJËT P.A.K VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47188-01-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje bukë për për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 459,000 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[459,000 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Zhvillimit për Fëmijët P.A.K, Lgj. 

“Pavaresia ”Skele”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

                                                                                            

QENDRA E ZHVILLIMIT PËR FËMIJËT P.A.K VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47190-01-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,158,650 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[1,158,650 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Zhvillimit për Fëmijët P.A.K, Lgj. 

“Pavaresia ”Skele”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 
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Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT PËR FËMIJËT P.A.K VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47192-01-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje vezë,fruta, perime për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,078,950  (një milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[1,078,950  (një milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Zhvillimit për Fëmijët P.A.K, Lgj. 

“Pavaresia ”Skele”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT PËR FËMIJËT P.A.K VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47194-01-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,430,600 (një milion e katërqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[1,430,600 (një milion e katërqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Zhvillimit për Fëmijët P.A.K, Lgj. 

“Pavaresia ”Skele”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT PËR FËMIJËT P.A.K VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Vlorë më, 29.01.2020 

Për: [Shoqëria “Enklej”, me NIPT K56417201G, adresa: L.”28 Nëntori”, Vlorë,] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47196-01-08-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [(Blerje ushqime koloniale për vitin 2020)] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqëria “Enklej”                               K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 846,175 (tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, me NIPT K56417201G, 

adresa: L.”28 Nentori”, Vlore] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me vlerë prej 

[846,175 (tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra e Zhvillimit për Fëmijët P.A.K, Lgj. 

“Pavaresia ”Skele”, Vlorë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.01.2020 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 26.12.2019 

 

Për: “ALMEDICAL” shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish magazinat e 

Eskut, Tiranë, me NIPT K21511002I. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1 - REF-42305-11-05-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 1 - Blerje materiale laboratori për UT”. 
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Kohëzgjatja e kontratës: 90 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 11.11.2019 / Nr.45 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALMEDICAL” shpk   Nipt  K21511002I 

 Vlera 9,175,000 (nëntëmilion njëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

 

2.  “KRIJON” shpk   Nipt  K12023001A    

Vlera 0 lekë pa TVSh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “KRIJON” shpk   Nipt  K12023001A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- nuk plotëson asnjë nga kriteret e vendosura ne DT dhe as Formularin e Ofertës Ekonomike, 

përvec pikës 2.4/b të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALMEDICAL” 

shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish magazinat e Eskut, Tiranë, me NIPT 

K21511002I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9,175,000 (nëntëmilion njëqind 

e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Administratorit të Universitetit të Tiranës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.12.2019. 

Ankesa: Nuk ka patur. 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 26.12.2019 

 

Për: “ALMEDICAL” shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish magazinat e 

Eskut, Tiranë, me NIPT K21511002I. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2 - REF-42307-11-05-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 2 – Blerje reagentë të ndryshëm për UT”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 90 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: datë 11.11.2019 / Nr.45 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALMEDICAL” shpk   Nipt  K21511002I 

 Vlera 12,164,500 lekë pa TVSh (dymbëdhjetëmilion njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

2.  “KRIJON” shpk   Nipt  K12023001A    

Vlera 0 lekë pa TVSh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “KRIJON” shpk   Nipt  K12023001A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- nuk plotëson asnjë nga kriteret e vendosura ne DT dhe as Formularin e Ofertës Ekonomike, 

përvec pikës 2.4/b të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALMEDICAL” 

shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish magazinat e Eskut, Tiranë, me NIPT 

K21511002I, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 12,164,500 lekë pa TVSh 
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(dymbëdhjetëmilion njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e pesëqind) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Administratorit të Universitetit të Tiranës sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.12.2019. 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK DIBER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Per : Firmen “RES-03 ” shpk   

Procedura e prokurimit: “Kerkes per propozim” , marrveshje kuader me nje operator 

ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 24 muaj 

Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  

Ref: REF-38663-10-08-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i prokurimit:   “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te D.SH.P. Diber me roje 

private”  – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 24 muaj 

 

Fondi i Marrveshjes Kuader per 24muaj  6330000 ( gjashtemiljonetreqinetridhjetmije) leke 

pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: te ardhura 

Hapja e ofertave u be me  21. 10.2019  ora 10:00 

Buletini i Njoftimeve Buletini Nr. 41 datë 14 Tetor 2019  

 

Njoftojmë se kanë  qënë pjesëmarrës në procedurë keto  ofertues me vleren përkatëse të ofruar: 

 

1. “SAFE shpk me nr NIPTI K41424040P dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

2.  “NAZERI”shpk me nr NIPTI K31422029Q dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke 

PA TVSH 

3. INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA shpk me nr NIPTI  L020044016V dhe me 

vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA TVSH 
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4. KEVENJO shpk me nr NIPTI  K36308746I dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

5. TREZHNJEVA me nr NIPTI  K19303605O me vlere te ofruar: 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

6. Sh.P.s.F “SNAJPER SECURITY”  me nr NIPTI  K77217701L me vlere te ofruar : 

6.318.992,52  Leke PA TVSH. 

7. RES-03  me nr NIPTI  K26513468E   dhe me vlere  te ofruar: 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

8. EUROGJICI-SECURITY  me nr NIPTI  K31929010K dhe me vlere te ofruar: 

6.318.992,52  Leke PA TVSH 

9. GRAND SECURITY me nr NIPTI  K51705027S dhe me vlere te ofruar: 6.318.992,52  

Leke PA TVSH 

 

 

U kualifikuan ofertuesit e meposhtem: 

 

1. TREZHNJEVA me nr NIPTI  K19303605O me vlere te ofruar: 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

2. Sh.P.s.F “SNAJPER SECURITY”  me nr NIPTI  K77217701L me vlere te ofruar : 

6.318.992,52  Leke PA TVSH. 

3. RES-03  me nr NIPTI  K26513468E   dhe me vlere  te ofruar: 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

4. EUROGJICI-SECURITY  me nr NIPTI  K31929010K dhe me vlere te ofruar: 

6.318.992,52  Leke PA TVSH 

5. GRAND SECURITY me nr NIPTI  K51705027S dhe me vlere te ofruar: 6.318.992,52  

Leke PA TVSH 

 

 

U skualifikua ofertuesit e meposhtem: 

 

1. “SAFE shpk me nr NIPTI K41424040P dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

Arsyet e skualifikimit 

 

1.Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar Vërtetim nga Drejtoria e Tatimeve për 

numrin e punonjësve të sigurua, shoqëruar me listë pagesat e sigurimeve shoqërore 

(formularët E-sig 025 ) punonjes sherbimi roje si dhe drejtuesin teknik dhe administratorin 

te jene te siguruar . 

Shoqeria SAFE SHPK rezulton se nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi te operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per muajin shtator. Konkretisht vertetimi i leshuar nga 

Drejtoria e Tatimeve Tirane me nr. T01446133 date 09.10.2019 ne te cilen per muajn 

shtator operatori ekonomik rezulton se nuk i ka pagujtur detyrimet tatimor 

Ne disa raste shoqeria SAFE SHPK ka shkelur shtojcen 4/1 konkretisht DEKLARATË MBI 

GARANTIMIN E ZBATUESHMËRISË SË DISPOZITAVE LIGJORE NË 

MARRËDHËNIET E PUNËS pasi disa nga punojsit nuk jane te siguruar sipas ligjit Ligj, 

Nr.75/2014, Date: 10.07.2014, Dt.Miratimit: 10.07.2014. Germa g per pagen minimale te 
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punonjesve te sherbimit privat te sigurise fizike e cila duhet te jete minimalisht 39 000 leke 

per por ne disa raste sipas listpagesave te sjelle nga ana juaj jane nen pagen minimale te 

parashikuara nga ligji kjo perben nje shkelje te kesaj deklarate. 

2.Nga ana e autoriteti kontraktor eshte kerkuar sipas pikes 3.3 Kapaciteti teknik ne lidhje me 

sherbimet e ngjashme konkretisht .Dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme në një 

vlerë 40% e vlerës se fondit të Marrveshjes Kuader, të kryera gjatë tre viteve të fundit. 

Operatori ekonomik SAFE SHPK nuk e ploteson kete kriter pasi ne dokumentat e sjelle ka 

sjelle vetem Faturave Tatimore te cilat nuk jane te shoqeruar me kontraten perkatese te 

lidhur midis shoqerise SAFE dhe subjektit tjeter sic percakton ligji. 

3.Ne lidhje me qendren e kontrrolit sic kerkohet nga ana e autoritetit kontraktor konkretisht, 

Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit , miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun Diber ku 

ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të 

aktivitetit te operatorit ekonomik .Qender kontrolli; e shoqeruar me ( certifikate pronesie te 

operatorit ekonomik ose kontrate qeraje shoqeruar me çertifikate pronesie te qiradhenesit .) 

Operatori ekonomik ka sjelle nje kontrate qeraje per Qendren e kontrrollit te lidhur midis 

Eduart MEDA dhe shoqerise SAFE me date 16.08.2019 duke qen se Miratimi I Qendres se 

Kontrrollit eshte bere para lidhjes se kesaj kontrate ky Miratimi i qendres se kontrrollit nuk 

esht I vlefshem pasi eshte lidhur me date 25.10.2018 dhe lindin dyshime se Akt Miratimi 

mund te jete marre per ndonje ambjent tjeter dhe jo per ambjentin ne fjale, ne rast nevoje 

autoritetit kontraktor i lind e drejta per verifikimin e salles se Qendres se Kontrrollit ne cdo 

moment sipas kushteve te percaktuara nga ligji. 

Ne kontraten e qerase duhet te ishte specifikuar nje nen i vecante qe kjo kontrate eshte 

rinovuar per efekt qe te vleftesonte Aktmiratimin e Qendres se Kontrrollit 

Shoqeria SAFE nuk ka sjelle as VENDIMIN per Miratimin e Qendres se kontrrollit e cila 

leshohet nga drejtoria Vendore e Policise Diber. 

 

2.  “NAZERI”shpk me nr NIPTI K31422029Q dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke 

PA TVSH 

Arsyet e skualifikimit 

 

Operatori ekonomik nuk plotson te pika 3.3 Kapaciteti teknik ne lidhje me Qendren e 

Kontrrollit. Nga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe Akti i Miratimit të Qendrës së 

Kontrollit te jete I miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun Diber ku ushtron aktivitetin 

SHPSF si dhe Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit 

ekonomik  

Qender kontrolli; te jete e shoqeruar me ( certifikate pronesie te operatorit ekonomik ose 

kontrate qeraje shoqeruar me çertifikate pronesie te qiradhenesit .) 

Shoqeria NAZERI 2000 ka sjelle nje kontrate qeraje te lidhur me date 01.02.2019 midis 

Lumturi Reci dhe shoqerise NAZERI 2000 nga ana e autoritetit kerkohet qe Qender 

kontrolli; te jete shoqeruar me ( certifikate pronesie te operatorit ekonomik ose kontrate 

qeraje shoqeruar me çertifikate pronesie te qiradhenesit .) 

Ne lidhje me kete pike Operatori Naziri nuk e ploteson kete kriter pasi ai ka sjelle nje leje 

ndertimi me nr.1/28 protokoll si dhe nje leje shfrytzimi me nr protokolli 388/1 i dates 

26/06.2013 e cila eshte dhene per Z Txhedin Shehu dhe jo per palen ne te cilen eshte lidhur 

kontrata, sic vihet re operatori ekonomik nuk e ploteson kete kriter sipas kerkesave te 

autoritetit kontraktor duke mos pasur nje certifikate pronsie per objektin. 
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3. INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA shpk me nr NIPTI  L020044016V dhe me 

vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA TVSH 

 

Arsyet e skualifikimit  

 

Operatori ekonomik INTERNACIONAL SECYRITY ALBANIA nuk plotson te pika 3.3 

Kapaciteti teknik te kerkuar nga autoriteti jone kontraktor konkretisht si me poshte: 

Nga ana e autoritetit eshte kerkuar Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit miratuar nga 

Policia e Shtetit në Qarkun Diber ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i 

Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik . 

Qender kontrolli; e shoqeruar me ( certifikate pronesie te operatorit ekonomik ose kontrate 

qeraje shoqeruar me çertifikate pronesie te qiradhenesit  

Konkretisht operatori ekonomik INTERNACIONAL SECYRITY ALBANIA ka sjelle 

vetem Akt Miratimin e Qendres se Kontrrolit me nr.213/2 date 11.07.2018 e cila nuk eshte e 

shoqeruar me dokumentat perkates sic jane kerkuar nga autoriteti jone konkretishte mungon 

Certifikate Pronesie se objektit te Qendres se Kontrrolit. 

 

4. KEVENJO shpk me nr NIPTI  K36308746I dhe me vlere te ofruar 6.318.992,52  Leke PA 

TVSH 

Arsyet e skualifikimit 

 

Operatori ekonomik KEVENJO nuk ka sjelle deklaraten e kerkuar nga Autoriteti jone 

kontraktor konkretisht te KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT shtojcen e 

meposhtme :Deklaratën mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në 

marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës 4/1;Operatori ekonomik nuk plotson te pika 3.3 

Kapaciteti teknik te kerkuar nga autoriteti jone kontraktor konkretisht si me poshte: 

Nga ana e autoritetit eshte kerkuar Akti i Miratimit të Qendrës së Kontrollit miratuar nga 

Policia e Shtetit në Qarkun Diber ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti i 

Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik . 

Qender kontrolli; e shoqeruar me ( certifikate pronesie te operatorit ekonomik ose kontrate 

qeraje shoqeruar me çertifikate pronesie te qiradhenesit Operatori ekonomik KEVENJO ka 

sjellle AKT MIRATIMIN E QENDRES SE KONTRROLLIT me nr 315. Prot date 

03.10.2018por nuk ka sjelle VENDIMIN per Miratimin e Qendres se Kontrrollit, si dhe Akt 

Verifikimin e Qendres se KontrrolitNga ana e autoritetit kontraktor eshte kerkuar qe per kete 

objekt te kete certifikate pronesie te operatorit ekonomik ose kontrate qeraje shoqeruar me 

çertifikate pronesie te qiradhenesit, nga ana e shoqerise KEVENJO eshte sjelle nje kontrate 

qeraje por qeradhenesi nuk ka nje certifikate pronsie sic eshte kerkuar nga autoriteti 

kontraktor por vec nje vertetim hipotekor me nr. 200 date 07.12.2015. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur dhe pas hedhjes se shortit, njoftojme  operatorin 

“RES-03” shpk, Lagjja Minatori, qyteti Bulqize, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere prej 

6.318.992,52  (gjashte miljon e treqind e tetembedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e dy 

presje pesedhjete e dy)leke pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DSHP Diber, kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i 

përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave 

të Prokurimit Publik” I ndryshuar  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 6.318.992,52  (gjashte miljon e treqind e tetembedhjete mije e nenteqind e 

nentedhjete e dy presje pesedhjete e dy)leke pa TVSH   

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.11.2019 

Ankesa: ka pasur ankese per vlersimin nga shoqeria SAFE SHPK ankes e cila eshte derguar ne KPP 

dhe ka dale me vendimin date 11.11.2019 nr prot 1740. 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: "G B Civil Engineering" Shpk Tiranë 

Datë 29.01.2020 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-37051-09-24-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizim në objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit 

Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti I” (Rrjeti shpërndarës)”. 

Afati : 18 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Shoqeria  “A & E ENGINEERING sh.p.k me nr.Nipt-i K72113010E ofron vleren sipas 

formularit te ofertes 3,757,259( tre milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e 

pesedhjete e nente) leke pa TVSH 

 

 Shoqeria “ARGI me nr.Nipt-i &K62028003A& HMK Consulting me nr.Nipt-i 

I57129604Qofron vleren sipas formularit te ofertes 3,672,023( tre milion e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy mije e njezete e tre) leke pa TVSH 

 

 Shoqeria “G B Civil Engineering’’me nr Nipt-i L51825011Vofron vleren sipas formularit 

te ofertes 4,140,228.33 (kater milion e njeqind e dyzete mije e dyqind e njezete e tete pike 

tridhjete e tre) leke pa TVSH 
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 Shoqeria “GJEOKONSULT & CO’’ me nr Nipt-i K9181005Uofron vleren sipas 

formularit te ofertes 3 ,739 ,612(tre milion e shtateqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind 

e dymbedhjete )leke pa TVSH 

 

 Shoqeria  “HE&SK 1’’ me nr Nipti-i L19008502B ofron vleren sipas formularit te ofertes 

3, 792, 508.07 [tre million e shtateqind e nnentedhjete e dy mije e peseqind e tete pike zero 

shtate leke pa TVSH 

 

 Shoqeria “INSITUTI I KONSULENCES  NE  NDERTIM IKN me nr Nipt-i 

K71828007J& IMES –D me nr Nipt-i K82430006Cofron vleren sipas formularit te ofertes 

3,641,555,36(tre milion e gjashteqind e dyzete e nje mije e peseqind e pesedhjete e pese 

pike tridhjete e gjashte)leke pa Tvsh. 

 

 Shoqeria “NOVATECH STUDIO’’ me nr Nipt-i L01717030C ofron vleren sipas 

formularit te ofertes 4,089,032(kater million e tetedhjete e nente mije e tridhjet e dy)leke pa 

Tvsh. 

 

 Shoqeria “ZENIT &CO me nr Nipt-i K61731002D ofron vleren sipas formularit te 

ofertes3,500,000(tre milion e peseqind mije) leke pa TVSH. 

 

* * * 

 

Janë skualifikuar si mëposhtë: 

 

Shoqeria GJEOKONSULT& CO s’kualifikohet per arsyet e meposhtme  

1. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kriterit  minimal te vleres cka perben kriter per skualifikim. 

2. Lidhur me piken 6 ne DST, per kontratat e ngjashme te sherbimeve, kontrata e mbikqyrjes 

“Shtrirja dhe ndertimi i linjes se tubacionit dhe nenstacioni 110 kv Hec Lumzi” mungon 

formulari i vleresimit, akti kolaudimit, certefikata e marrjes ne dorezim dhe fatura  e 

situacionit e paraqitur  nuk  rezulton e miratuar nga investitori. Gjithashtu per kontraten e 

mbikqyrjes me objekt “Supervizim punimesh ne Objektin Shtese Uji per qytetin Barjam 

Curri”, situacioni perfundimtar dhe fatura tatimore nuk jane te miratuara nga investitori si 

dhe mungon certefikata e marrjes ne dorezim te objektit. 

 

 Shoqeria HE& SK 11s’kualifikohet per arsyet e meposhtme 

1. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kufirit minimal te vleres cka perben kriter per skualifikim. 

 

 Shoqeria NOVATECH  STUDIO s’kualifikohet per arsyet e meposhtme 

1. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kufirit  minimal te vleres si dhe nuk eshte paraqitur oferta e detajuar duke 

parashikuar gjithe shpenzimet e ndjekjes se punimeve, cka perben kriter per skualifikim. 
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2. Lidhur me piken 2.4 ne DST, per stafin teknik, nga 2 (dy) inxhinier hidroteknik/ndertimi qe 

jane kerkuar, vetem  Ing. Ndertimi Mimoza Tomco figuron me dokumentacion te rregullt 

(kontrate, diplome, licence dhe Cv). Per Ing. e Ndertimit Naim Baci mungon diploma dhe 

nuk figuron ne listpagesa ndersa Ing. Hidroteknik Kostandin Nova nuk eshte i pajisur me 

licence mbikqyrje. 

3. Lidhur me piken 6 ne DST, per kontratat e ngjashme te sherbimeve, per kontratat e 

mbikqyrjes “Sisteme ujites dhe impiante furnizimi”, “Furnizim me uje i fshatit Gradec, 

Bashkia Skrapar”, “Vendosje ujematesash ne kolektoret  Dn-1200, Dn-1000 dhe Dn-700”, 

“Rehabilitim i pjesshem i skemave ujitese…., Alltate” , mungojne certefikata e marrjes ne 

dorezim dhe faturat  tatimore nuk jane te miratuara nga investitori. 

Per kontraten e mbikqyrjes “Rikonstruksion i Magjistralit kryesor dhe Rrjetit te brendshem 

te ujesjellesit Loti II ne Bashkine Rrogozhine” mungon formulari I vleresimit dhe 

certefikata e marrjes ne dorezim. 

• Per kontraten e mbikqyrjes “ Ndertim i ujesjellesit te jashtem te fshatit Tropoje…” 

mungon certefikata e marrjes ne dorezim, akt-kolaudimi dhe fatura tatimore eshte e 

pamiratuar nga investitori. 

• Kontrata e mbikqyrjes  “Rikonstruksion dhe ndertim i tualeteve te burgut Peqin…” 

mungojne  formular vleresimi, situacion, akt-kolaudimi, certefikata e marrjes ne 

dorezim dhe fatura tatimore eshte e pamiratuar nga investitori. 

  

Bashkimi i shoqerive “ARGI Sh.p.k & HMK Consulting Sh.p.k s’kualifikohet per arsyet e 

meposhtme 

1. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kufirit  minimal te vleres cka perben kriter per skualifikim. 

2. Mungon deklarata per paraqitje oferte te pavarur sipas Shtojces 1/1. 

3. Operatori ''Argi'' sh.p.k nuk disponon fuqine punetore te nevojshme te siguruar (ne baze te 

% se pjesmarrjes ne bashkepunim)per periudhen Shtator 2018- Gusht 2019. 

 

Shoqeria  A-E EGINERING s’kualifikohet per arsyet e meposhtme 

1.Ju s’kualifikoheni pasi nuk plotësoni kriterin e vecantë të  kualifikimit,kontratë sherbimi e 

ngjashme  pasi të gjitha punët e ngjashme të hedhura në sistem nga ana juaj nuk ishin të plota me të 

gjithë elementet pasi  u mungonte Certifikata e marrjes në dorëzim , situacioni përfundimtar  dhe 

akt kolaudimi, në dy punë  të ngjashme u mungonte formulari i vlerësimit. 

2. Lidhur me piken 2.4 ne DST, per stafin teknik, nder ixhinieret e kerkuar eshte edhe inxhinieri 

gjeolog, per te cilin ju keni paraqitur nje inxhinier te diplomuar si Ing. Minierash, por nuk perputhet 

me profilin e nje inxhinieri gjeolog sic kerkohet. 

3. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 25. 

07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush rezulton 

jashte kufirit  minimal te vleres cka perben kriter per skualifikim. 

 

Shoqeria  ZENI CO s’kualifikohet per arsyet e meposhtme 

1. Ju s’kualifikoheni pasi nuk plotësoni kriterin e vecantë të kualifikimit, kontratën e 

sherbimeve  te ngjashme, pasi mungon situacioni përfundimtar, akt kolaudimi dhe 

certifikata e marrjes në dorëzim. 
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2. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kufirit  minimal te vleres si dhe nuk eshte paraqitur oferta e detajuar duke 

parashikuar gjithe shpenzimet e ndjekjes se punimeve, cka perben kriter per skualifikim. 

 

Bashkimi i shoqerive “INSITUTI I KONSULENCES  NE  NDERTIM IKN DHE IMES-D . 

1. Ju s’kualifikoheni pasi nuk plotësoni kriterin e vecantë  të kualifikimit, kontratë sherbimi e 

ngjashme, pasi ne kontraten e mbikqyrjes të lidhur me KESH  ju mungon: situacioni 

përfundimtar, fatura tatimore si dhe certifikata e marrjes në dorëzim nuk është e firmosur 

nga autoriteti kontraktor KESH. 

Lidhur me kontratat e tjera te sherbimeve te ngjashme te paraqitura, ne kontratat e 

mbikqyrjes me kontraktoret: Drejtorinë e përgjithshme të rrugëve, ADISA me nr. kontrate 

714 prot dt.23.06.2017 , Porti detar Vlorë,  Uni-invest sh.p.k , Eurocol, Fushë Krujë cement 

Factory sh.p.k, Engineering Global Solution  ju mungojne: 

• Situacion përfundimtar  

• Akt kolaudimi  

• Certifikatë e marrjes në dorëzim  

• Fatura tatimore. 

2. Mbeshtetur ne VKM nr. 354, date 11.05.2016 dhe rekomandimin  e APP Nr. 5585 Prot, date 

25. 07. 2017 mbi percaktimin e tarifave minimale, oferta ekonomike e paraqitur prej jush 

rezulton jashte kufirit  minimal te vleres si dhe nuk eshte paraqitur oferta e detajuar duke 

parashikuar gjithe shpenzimet e ndjekjes se punimeve, cka perben kriter per skualifikim. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqeria "GB CIVIL 

ENGINEERING" Shpk Tiranë  me adrese TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga eKavajes, Ish 

Parku, prane "Tregut 100 Vitrinat", Kulla C,shkalla 2,kati 7, apartamenti 1,me nr Nipt-i 

L51825011V ofron vleren sipas formularit te ofertes 4,140,228.33 (katër milion e njëqind e dyzetë 

mijë e dyqind e njezetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, pikët totale të marra është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2020 

Ankesa: ka ose jo KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë. 

- Ankesa me nr.2946 prot, datë 31.10.2019 e operatorit ekonomik "GB CIVIL Engineering" 

Shpk Tiranë  ka marre pergjigje në datë datë 06.11.2019. 
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- Ankesa me nr.2991 prot, datë 04.11.2019 e BOE "ARGI Shpk Tiranë & HMK Consulting  

Shpk Tiranë ka marre pergjigje në datë 08.11.2019 

Per kete procedure ka vendim te KPP-së me Nr. 13/2020 prot, datë 13/01/2020 ardhur në 

Autoritetin Kontraktor nëpërmjet shkresës Nr. 13/1 prot, datë 13/01/2020 me nr protokoli të 

brendshëm Nr.154 datë 15/01/2020. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE  E GJELBËRIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “SHPRESA- AL” shpk me Nipt: K31321021N me Adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, 

Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2 me Administrator Z. Bardhok 

Osmani.  

1. Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” (Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF-46412-12-18-2019 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I, Blerje Karburant 

4. Fondi Limit: 100 000 000 (njëqind milion) leke pa tvsh 

5. Burimi i të ardhurave: Bashkia Tiranë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës:   24 (njëzet e katër) muaj nga data e lidhjes se kontrates 

7. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

8. Data e zhvillimit të procedures:   20.01.2020, ora 11 :00 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë  këta  operatorë ekonomik si më poshtë: 

 

1. Oferta e paraqitur nga “SHPRESA-AL” shpk me Nipt K31321021N me ofertë 

ekonomike: 

Marzhi i fitimit për Euro Diesel  25% (njëzet e pesë përqind) pa tvsh. 

Marzhi i fitimit për Benzine pa plumb  25% (njëzet e pesë përqind) pa tvsh. 

Vlera: 100 000 000 (njëqind milion) leke pa tvsh 

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “SHPRESA-AL” shpk nga ku rezulton se: 

•     I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

• I plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 

 

2. Oferta e paraqitur nga “Europetrol Durres Albania” sha me Nipt K24010212N me ofertë 

ekonomike: 

Marzhi i fitimit për Euro Diesel   27% (njëzet e shtatë përqind) pa tvsh. 

Marzhi i fitimit për Benzine pa plumb 27%( njëzet e shtatë përqind) pa tvsh. 

Vlera: 100 000 000 (njëqind milion) leke pa tvsh 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi  “Europetrol Durres Albania” sha me nga ku rezulton 

se: 

• I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim 

• Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të përcaktuara në DST 

• Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk rezulton anomalisht e ulët. 
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1. OE Europetrol Durres Albania nuk plotëson pikën 2.2 tek kapaciteti ekonomik dhe 

financiar pika (b), pasi kopjet e bilanceve të paraqitura për vitet (2016, 2017, 2018) 

nuk janë të çertifikuara nga një ekspert kontabël siç edhe kërkohet në DST. 

2. OE Europetrol Durres Albania nuk plotëson pikën 5 tek kriteret e veçanta të 

kualifikimit pasi nuk ka paraqitur dokumentacion i cili vërteton se OE ka të paktën dy 

pika karburanti në Qytetin e Tiranës. 

3. OE Europetrol Durres Albania nuk plotëson pikën 9. tek kriteret e veçanta të 

kualifikimit të DST-ve pasi nuk ka paraqitur asnjë nga çertifikatat ISO.  

4. OE Europetrol Durres Albania nuk plotëson pikën 11. tek kriteret e veçanta të 

kualifikimit të DST-ve pasi nuk ka paraqitur Deklaratë sipas së cilës merr përsipër 

furnizimin në stacione të shitjes së karburanteve me pakicë me shërbim 24 orë në 

qytetin e Tiranës, me kartë elektronike të personalizuar me targën e cdo automjeti të 

autoritetit kontraktor ose bot, sipas kërkesave të autoritetit kontraktor ne perputhje me 

VKM Nr 561 date 29.07.2016 “Per standartizimin dhe disiplinimin e shpenzimeve te 

karburantit ne njesiste e qeverisjes se pergjithshme”  

5. OE Europetrol Durres Albania nuk plotëson pikën 12. tek kriteret e veçanta të 

kualifikimit të DST-ve pasi nuk ka paraqitur një vërtetim që duhet të ketë 1 (një) 

“Ekspert per mbrojtjen nga zjarri dhe per shpetimin” të punësuar dhe të rezultojë në 

listëpagesat e shoqërisë per 12 (dymbedhjete) muajt e fundit nga data e hapjes se 

tenderit. Kjo të vërtetohet me paraqitjen e dokumenteve: kontratë pune noteriale të 

vlefshme, certifikaten e ekspertit, CV, librezë pune, diplomën përkatëse.  

 

3. Oferta e paraqitur nga “Resuli - ER” shpk me Nipt L12510413V: 

Nuk ka paraqitur dokumentacion për këtë proçedurë prokurimi. 

 

Nga shqyrtimi i ofertave në mbështetje me nenin 53 të Ligjit Nr. 9643 “Për Prokurimin 

Publik” i ndryshuar, si dhe dokumentave të tenderit të miratuar, u konstatua se oferta e 

operatorit ekonomik “Shpresa-Al” shpk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

shpallur si ofertë të vlefshme. 

 

 

Duke qënë se operatori ekonomik, pjësëmarrës në këtë procedurë prokurimi kualifikohet si 

ofertë e vlefshme, oferta fituese sipas Nenit 55 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar; është 

Operatori ekonomik “Shpresa-Al” shpk  me ofertë ekonomike 

➢ Marzhi i fitimit për Euro Diesel  25% (njëzet e pesë përqind) pa tvsh. 

➢ Marzhi i fitimit për Benzine pa plumb  25%( njëzet e pesë përqind) pa tvsh 

Vlera: 100 000 000 (njëqind milion) leke pa tvsh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.1 të Punëtorëve të Qytetit 

, Tiranë  për sigurimin dhe nënshkimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 KLASIFIKIMI U BË ME DATË 20.01.2020  në sistemin elektronik të APP-së 

Ankesa:   Nuk ka             

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 30.01.2020 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, me adresë Banesa 2 

katëshe në lindje të fshatit Herbel, Maqellarë, Dibër. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 10:  REF-44423-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 10: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës Aranitas – 

Gjerbës”, me fond limit 1.665.000 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë) lekë pa 

TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,665,000 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,356,975 (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,471,500 (njëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e njëmijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,467,000 (njëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,456,062.66 (njëmilion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëdhjetë e dy pikë 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SELAS” shpk, me NIPT J71826005F & “LENI-ING” 

shpk, me NIPT J88730334W, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,470,857 (njëmilion e 

katërqind e shtatëdhjetëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 
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7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,480,000 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  
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Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SELAS” shpk, me NIPT J71826005F & “LENI-ING” 

shpk, me NIPT J88730334W, nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas 

përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin 

e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “d”, të pikës 2.3. “Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar”, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi nga të dyja 

shoqëritë pjesë e këtij bashkimi operatrësh “Selas” shpk & “Leni-Ing” shpk, nuk është paraqitur 

Vërtetimi për shlyerjen e detyrimeve të taksave dhe tarifave vendore për vitin 2018, lëshuar prej 

njësisë së vetëqeverisjes vendore ku operatori ekonomik ushtron ose ka ushtruar aktivitetin, 

referuar adresës/ave kryesore dhe dytësore sipas ekstraktit të QKB. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi asnjë nga kontratat e shërbimeve 

të mëparshme të paraqitura nuk është e vlefshme. Shoqëria “Leni-Ing” shpk nuk ka paraqitur 

asnjë kontratë shërbimi në projektim, por ka paraqitur vetëm një kontratë për mbikqyrje 

punimesh si bashkim operatorësh me “Selas” shpk, lidhur me Bashkinë Berat më datë 

01.06.2015, e cila përveçse nuk konsiderohet shërbim i ngjashëm, është edhe përtej afatit të 

kërkuar. Ndërsa të gjitha vërtetimet e kontratat e shërbimeve të mëparshme të paraqitura nga 

shoqëria “Selas” shpk nuk merren në konsideratë, pasi: - Për kontratën e lidhur me Bordin 

Rajonal të Kullimit Fier datë 14.11.2016, nuk është paraqitur vërtetimi i realizimit të kësaj 

kontrate, pasi vërtetimi bashkëlidhur saj bën fjalë për një tjetër kontratë me nr.458/9 prot, datë 

26.11.2015; - Kontrata e lidhur me QTTB Fushë-Krujë me nr.234 prot, datë 21.07.2015, është 

realizuar përtej afatit të kërkuar; - Kontrata e lidhur me QTTB Fushë-Krujë me nr.161 prot, datë 

24.06.2015, është realizuar përtej afatit të kërkuar, si dhe nuk është paraqitur raporti (%) i 

pjesëmarrjes në bashkim me operatorin “Elba” shpk; - Vërtetimi i lëshuar nga Bashkia Roskovec 

me nr.7532 prot, datë 27.12.2019, nuk merret në konsideratë, pasi nuk është shoqëruar me 

kontratat respektive; - Për kontratën e lidhur me Drejtorinë e Ujitjes dhe Kullimit Fier nr.569/22, 

datë 23.11.2017, nuk është paraqitur raporti (%) i pjesëmarrjes në bashkim me operatorin “Vlash 

Dhamo”; - Vërtetimi i lëshuar nga Bashkia Roskovec me nr.2186 prot, datë 18.05.2018, nuk 

merret në konsideratë, pasi nuk është shoqëruar me kontratat respektive; - Kontrata e lidhur me 

Bashkinë Divjakë nr.995/1 prot, datë 01.04.2015, është kontratë për mbikqyrje punimesh, e cila 

përveçse nuk konsiderohet shërbim i ngjashëm, është edhe përtej afatit të kërkuar; - Kontrata e 

lidhur me QTTB Fushë-Krujë me nr.697 prot, datë 05.10.2015, është realizuar përtej afatit të 

kërkuar, si dhe nuk është paraqitur raporti (%) i pjesëmarrjes në bashkim me operatorin 

“Angerba” shpk. 
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Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi shërbimet që lidhen me 

profesionin e inxhinierit gjeodet janë marrë përsipër të kryhen nga shoqëria “Selas” shpk, dhe 

për drejtuesen teknike të kësaj shoqërie, ing.gjeodet L. Bano nuk është paraqitur diploma, cv dhe 

kontrata e punës. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “f”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi shoqëria “Selas” shpk nuk ka 

paraqitur asnjë nga certifikimet e kërkuara ISO. Gjithashtu, edhe certifikatat ISO të paraqitura 

nga shoqëria “Leni-Ing” shpk, nuk janë të vlefshme në aspektin formal, pasi nuk janë paraqitur 

në formën e kërkuar, origjinal ose kopje e noterizuar, por janë paraqitur fotokopje e thjeshtë. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERALD-G” 

shpk, me NIPT K36306784K, me adresë Banesa 2 katëshe në lindje të fshatit Herbel, 

Maqellarë, Dibër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,467,000 (njëmilion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2020 
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Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 30.01.2020 

 

Për: Operatorin Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, me adresë Banesa 2 

katëshe në lindje të fshatit Herbel, Maqellarë, Dibër. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” (me lote) 

Numri i references së Lotit 11:  REF-44425-11-21-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 11: Hartim projekti “Rikonstruksion i rrugës së vjetër 

(nacionale) fshati Visokë”, me fond limit 1.246.560 (njëmilion e dyqind e dyzetë e gjashtëmijë 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga data e lidhjes së kontratës.  

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 25 nëntor 2019 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,246,000 (njëmilion e dyqind e dyzetë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, ka paraqitur 

ofertën ekonomike në shumën 1,009,715 (njëmilion e nëntëmijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, ka paraqitur ofertën 

ekonomike në shumën 1,075,200 (njëmilion e shtatëdhjetë e pesëmijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “ERALD-G” shpk, me NIPT K36306784K, ka paraqitur ofertën ekonomike 

në shumën 1,212,000 (njëmilion e dyqind e dymbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B & “MCE” 

shpk, me NIPT L72203065K, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 1,243,200 (njëmilion e 

dyqind e dyzetë e tremijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,848,000 (njëmilion e tetëqind e dyzetë e tetëmijë) lekë pa TVSH. 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën 

1,090,000 (njëmilion e nëntëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” shpk, me NIPT L62717405H, për arsye se nuk plotëson 

të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e tenderit, 

pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “a”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi duke qenë se është ofertuar në 

të 11 Lotet e procedurës, rezulton se vlera e shërbimeve të mëparshme të ngjashme të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit, është më e vogël se shumatorja e vlerave të përcaktuara për lotet ku 

është ofertuar. Kjo pasi, për disa nga kontratat e lidhura me institucione publike, nuk është 

paraqitur vërtetimi i lëshuar nga enti publik për realizimin e kontratës, konkretisht: - nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Universitetin “Aleksandër Moisiu” 

Durrës, me nr.694 prot, datë 19.07.2016; - nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Entin Kombëtar të Banesave, me nr.1929/2 prot, datë 30.08.2016; - nuk 

është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Bashkinë Vlorë, me nr.1131 

prot, datë 09.02.2018; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me 

Albafilm Sh.A, me nr.prot.184, datë 02.09.2016; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e 

kontratës së lidhur me Autoritetin Portual Durrës, me nr.2258/3 prot, datë 04.06.2018; nuk është 

paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Kryeministrinë, me nr.5871/2 prot, 

datë 15.11.2017; nuk është paraqitur vërtetimi për realizimin e kontratës së lidhur me Akademinë 

e Sigurisë, me nr.54/3 prot, datë 20.07.2018. 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST (Kërkesë e riformuluar sipas Shtojcës 

së ngarkuar në sistemin e prokurimit publik datë 12.12.2019), pasi për drejtuesin teknik të 

shoqërisë, Inxhinierin Hidroteknik Alfred Nikolli, nuk është paraqitur liçenca profesionale në 

projektim. 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E ENGINEERING” shpk, me NIPT K72113010E, për arsye se 

nuk plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT L11807013M, për arsye se nuk 

plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim, sipas përcaktimeve të bëra në dokumentat e 

tenderit, pasi ka këto mangësi në dokumentacionin e paraqitur: 

Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “g”, të pikës 2.4. “Kapaciteti teknik”, të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të DST, pasi vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga ofertuesi është nën minimumin e lejuar të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVATECH STUDIO” shpk, me NIPT L01717030C 

& “KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, për arsye se është në kundërshtim me 

përcaktimet e bëra në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë.  
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Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë JV 

“Sphaera” shpk & Klodioda” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të Bashkëpunimit 

nr.10455 rep, nr.2681 kol, datë 20.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.10456 rep, 

nr.2682 kol, datë 20.12.2019, shoqëria “Sphaera” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” 

shpk si përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Novatech Studio” shpk & “Klodioda” shpk, është 

në kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “SPHAERA” shpk, me NIPT J81809003U & 

“KLODIODA” shpk, me NIPT K51813002H, është në kundërshtim me përcaktimet e bëra 

në dokumentat e tenderit dhe ato të bëra në VKM nr.914, datë 29.12.2018 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, pasi: 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur, është konstatuar se shoqëria “Klodioda” shpk 

ka paraqitur ofertë ekonomike edhe si pjesë e një bashkimi tjetër operatorësh ekonomikë. 

Konkretisht, kjo shoqëri ka ofertuar edhe si pjesë e bashkimit të operatorëve ekonomikë 

“Klodioda” shpk & “Novatech Studio” shpk, zyrtarizuar sipas Kontratës Noteriale të 

Bashkëpunimt (Për bashkimin e përkohshëm të operatorëve ekonomikë) nr.rep.8366, 

nr.kol.6697, datë 27.12.2019 dhe nëpërmjet Prokurës së Posaçme nr.rep.8366, nr.kol.6697, datë 

27.12.2019, shoqëria “Novatech Studio” shpk është autorizuar nga shoqëria “Klodioda” shpk si 

përfaqësuese e këtij bashkimi. 

Në këto kushte, oferta e paraqitur nga BOE “Sphaera shpk & Klodioda shpk”, është në 

kundërshtim me përcaktimet e bëra në nenin 63, pika 2, paragrafi 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2018 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, si dhe në kundërshtim 

me përcaktimet e bëra në Dokumentat Standarte të Tenderit, Kreu II “Udhëzime për Oeratorët 

Ekonomikë”, Seksioni 1 “Hartimi i ofertës”, pika 1.6, ku citohet: “Një Operator Ekonomik duhet 

të paraqesë vetëm një ofertë”.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERALD-G” 

shpk, me NIPT K36306784K, me adresë Banesa 2 katëshe në lindje të fshatit Herbel, 

Maqellarë, Dibër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,212,000 (njëmilion e 

dyqind e dymbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.01.2020 

Ankesa:  Nuk ka patur ankesa. 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Tiranë 30.01.2020 

 

Për:    Shoqëria “DAJTI PARK 2007” sh.p.k  

               Adresa: Lagjja Qafe e Kasharit, Rruga Autostrada Tirane-Durres Km 12, Ndertese 2- 

     kateshe Nr. 73 , me Zone Kadestrale Nr 2105 , me Nr Pasurie 978/47, mbrapa Royal,  

               Kashar;Tirane.      

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”/Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik 

për secilin lot ku te gjitha kushtet jane te përcaktuara, me objekt: “Blerje artikuj ushqimorë për 

Konviktet e Shkollave të Mesme për vitin 2020”, Fondi limit /Vlera e pritshme e kontratës 

13.986.704 (trembëdhjetëmilion e nëntëqind e tetëdhjete e gjashtëmijë e shtatëqind e katër)  

lekë pa tvsh- Nr. Ref 44283-11-20-2019    

Numri i referencës së procedurës /lotit të katërt “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave 

të Mesme” Nr. Ref-44296-11-20-2019 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj] 

 

“Blerje  fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme”, Tirane. 

      Artikujt dhe sasia e parashikuar: 

Nr. Artikulli Njësia Sasia e pritshme 

  Loti katert     

1 PERIME kg 7560 

2 PATATE kg 7560 

3 QEPË kg 2000 

4 FRUTA kg 7560 

    

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë 366 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) ditë nga data e 

nenshkrimit e marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit për lotin e katërt : “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme”me 

fond limit/ vlere te pritshme te kontrate 1.582.317 (njëmilion e pesëqind e tetëdhjetë e dymijë e 

treqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. Shumatorja e çmimeve për njësi: 245.8 (dyqind e 

dyzet e pesëmijë presje tetë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit dhe buxheti i Bashkisë Tiranë. 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.47, date 25.11.2019 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ 4 S ” sh.p.k                               NUIS L64425401K 

 

Vlera e ofertës = 1.385.200 (njëmilion e treqind e tetëdhjetë pesë mijë e dyqind)  lekë pa TVSH 

 

2- Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk                 NUIS K11507003S 

 

Vlera e ofertës = 1.234.000 (njëmilion e  dyqind e tridhjetë e katër mijë)  lekë pa tvsh. 

 

3-  Operatori ekonomik “ Dogel ” sh.p.k                  NUIS K59418208E 

 

Vlera e ofertës = 1.339.840 (njëmilion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet) lekë  

pa TVSH.  

 

4- Operatori ekonomik “ Erdis ” sh.p.k        NUIS  K71804011J 

 

Vlera e ofertës = 1.413.000 (njëmilion e katërqind e  trembëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

5- Operatori ekonomik  “Gerti 1987” shpk                   NUIS L27606201D 

 

Vlera e ofertës = 1.374.080 (njëmilion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

 

6- Operatori ekonomik  “Kadra ” sh.p.k                             NUIS   K31321008J 

 

Vlera e ofertës =  1.561.520 (njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH.  

 

7- Operatori ekonomik “Nelsa” shpk         NUIS  J71601012S 

 

Vlera e ofertës =1.441.680 (njëmilion e katërqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Gerti 1987” shpk                   NUIS L27606201D 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik  “Gerti 1987” shpk                  NUIS L27606201D 
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1.1 Në dokumentat e tenderit, kriteret e vecanta për kualifikim, pika 2.3.2 e kapaciteti teknik 

kërkohet specifikisht sa më poshtë: 

“Operatori Ekonomik duhet të ketë Mjet transporti ATP, në pronësi ose në përdorim, sipas 

kontrates noteriale, të vertetuar me: 

- leje qarkullimi, 

- siguracion, 

- taksat e mjetit,  

- leje e transportit që lëshohet nga Bashkia,  

- kontroll i mjetit,   

- leje higjeno-sanitare,  

- çertifikatë pronësie.  

       (dokumentacioni i kërkuar të jetë i vlefshëm në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi)”. 

 

Në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik ka paraqitur mjetin e marrë me qera nga V.Rika me 

targa AA 806 XD për të cilin në dokumentacionin shoqërues nuk ka paraqitur pagesën për taksat e 

mjetit sikundër kërkuar në dokumentat e tenderit dhe gjithashtu lejen higjeno sanitare në 

dokumentacionin shoqërues lëshuar në emër të pronarit të mjetit e ka për magazinë dhe jo për 

mjetin e transportit duke mos plotësuar pikën 2.3.2 të kritereve të vecanta për kualifikim, kapaciteti 

teknik. 

 

2.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur taksat vendore për Bashkinë Tirane për vitin 2018 dhe  

për Bashkinë Korcë për vitin 2019 duke mos plotësuar pikën 2.2.3 të kritereve të vecanta për 

kualifikim,tek kapaciteti ekonomik dhe financiar. 

 

Pra sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i ofertes se operatorit ekonomik 

“Gerti -1987” shpk  në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë 

pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomikë i suksesshëm: 

Operatorin ekonomik  “Dajti Park 2007” shpk                                 NUIS K11507003S 

 

Vlera e ofertës = 1.234.000 (njëmilion e  dyqind e tridhjetë e katër mijë)  lekë pa tvsh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtorisë së Konvikteve të 

Shkollave të Mesme, Tiranë me adresë  Rruga: Jeronim De Rada pranë Shkollës Teknike 

Ekonomike, tel: 355 42 23 3826 dhe kontakti i personit përgjegjës Alketa Gjyshi, Nr. Tel: 

0682093450, e-mail: gjyshialketa@yahoo.com brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2020. 
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Ankesa: Gjatë afatit Ligjor për pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në mbështetje 

të Nenit 63 te Ligjit Nr. 9643 datë  20.11.2006 “ Për prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar për Loti IV “Blerje fruta perime per Konviktet e Shkollave të 

Mesme” nuk është paraqitur asnje ankesë. 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data: 30.01.2020] 

Për: Operatorin Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k, NUIS J91915001P, me adresë, 

Lagjja “Zall - Mner i Ri”, Rruga Nacionale Kamëz, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur” 

Numri i referencës së proçedurës: REF-38101-10-03-2019  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III – “Rikonstruksion rruge Unaza Lumalas - Melçan – 

Porodinë, Bashkia Korçë” 

Kohëzgjatja: 6 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve “Grand Konstruksion” sh.p.k, NUIS L38109801T & “6 D- Plan NUIS 

L62717405H & “Fled” sh.p.k, NUIS K17621104C. Vlera 35,882,080 lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i operatorëve “Nika” sh.p.k, NUIS J76705047U & “MANE/S” sh.p.k, NUIS 

J64103865K & “Borshi“ sh.p.k, NUIS J66703103B. Vlera 35,966,986lekë pa tvsh. 

3. Bashkimi i operatorëve “S.M.O. Union” sh.p.k, NUIS J66902042Q & “Xhengo” sh.p.k, NUIS 

J64103171M. Vlera 36,661,600 lekë pa tvsh. 

4. Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” sh.p.k, NUIS J91915001P. Vlera 37,927,170 

lekë pa tvsh. 

5. Bashkimi i Operatorëve “Ndregjoni” sh.p.k, NUIS K31329048I & “Kupa” sh.p.k, NUIS 

K51615512C & “Liqeni i VII” sh.p.k, NUIS K01730502W. Vlera 38,333,977 lekë pa tvsh. 

6. Bashkimi i operatorëve “Glavenica” sh.p.k, NUIS K17710805A & “Bahas” sh.p.k, NUIS 

J61827083D & “Niem” sh.p.k, K36609610Q. Vlera 38,790,713 lekë pa tvsh. 

7.  Operatori Ekonomik “Vëllezërit Hysa” sh.p.k, NUIS K12911201C. Vlera 39,665,441 lekë pa 

tvsh. 

8. Operatori Ekonomik “Desaret Company” sh.p.k, NUIS K01816001J. Vlera 39,867,538 lekë pa 

tvsh. 

9. Bashkimi i Operatorëve “Blerimi“ sh.p.k, NUIS J62903384G & “Meteo“ NUIS L26310801C. 

Vlera 40,000,000 lekë pa tvsh.  

10. Bashkimi i operatorëve, “Sireta 2F” sh.p.k, NUIS K51501008J & “Euro - Alb“ sh.p.k, NUIS 

K66613407H. Vlera 40,000,000 lekë pa tvsh.  

11. Bashkimi i operatorëve “Albavia“ sh.p.k, NUIS J81527001Q & “Favina“ sh.p.k, NUIS 

J64104078V. Vlera 40,040,375 lekë pa tvsh. 
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12. Bashkimi i operatorëve “B - 93 II“ sh.p.k, NUIS L52209050O & “B - 93“ sh.p.k, NUIS 

J62903508R & “Rafin Company“ sh.p.k, NUIS L52125110A. Vlera 40,193,773 lekë pa tvsh. 

13. Bashkimi i operatorëve "Leon Konstruksion”  sh.p.k NUIS K71820009I & “Vashtemia” sh.p.k 

NUIS J64103054Q. Vlera 41,180,735.00 lekë pa tvsh. 

14. Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” sh.p.k, NUIS G81716011V. Vlera 41,703,187 

lekë pa tvsh. 

15. Operatori ekonomik “ BE-IS” sh.p.k, NUIS K71412003A.Vlera 43,765,691.00 lekë pa Tvsh.  

16. Bashkimi i Operatorëve “Infinit“ sh.p.k, NUIS J74304623M & “K.Turja“ NUIS K81314014A. 

Vlera 43,774,340 lekë pa tvsh. 

17. Bashkimi i Operatorëve “Ndërtimi” sh.p.k, NUIS K11325002C & “Colombo“ sh.p.k, 

J82916489E. Vlera 43,836,183 lekë pa tvsh. 

18. Bashkimi i Operatoreve “RSM“ sh.p.k, NUIS 70658046(Prishtinë) & “Simaku“ sh.p.k, NUIS 

K43721001QV & “BE-IS“ sh.p.k, NUIS K714112003Al. Vlera 44,068,763 lekë pa tvsh. 

19. Operatori Ekonomik “Alb Building“ sh.p.k, NUIS J69102508C. Vlera 45,111,825 lekë pa tvsh. 

20. Operatori Ekonomik “Kacdedja“ sh.p.k, NUIS K51712017A. Vlera 45,854,753 lekë pa tvsh. 

21. Operatori Ekonomik “Pepa Group“ sh.p.k, NUIS L42215009L. Vlera 48,518,115 lekë pa tvsh. 

22. Operatori Ekonomik “REJ” sh.p.k, NUIS J93711608Q. Vlera 48,667,029.00 lekë pa tvsh. 

23. Bashkimi i Operatoreve “Shansi Invest” sh.p.k, NUIS J61924002T & “Lala” sh.p.k, NUIS 

J76418903B & “Jody Company” sh.p.k, NUIS J94824803M. Vlera 49,472,152 lekë pa tvsh. 

24. Operatori Ekonomik “Hastoçi“ sh.p.k, NUIS J62028009B. Vlera 50,321,936 lekë pa tvsh. 

25. Operatori Ekonomik “Pe-Vla-ku“ sh.p.k, NUIS K61716013M. Vlera 51,554,117 lekë pa tvsh. 

26. Operatori Ekonomik “Rroku“ sh.p.k, NUIS K27123001O. Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

Janë s‘kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Bashkimi i operatorëve: ‘Grand Konstruksion” sh.p.k & “6 D- Plan” sh.p.k & “Fled”, nuk 

plotëson kriterin 2.3.4 tek kriteret e veçanta te kualifikimit në të cilin thuhet: “Operatorët 

ekonomike duhet te disponojne licencat e nevojshme ... bazuar ne formatin e miratuar me VKM 

Nr. 42 date 16.01.2008...”. Operatori ekonomik “Grand Konstruksion” sh.p.k ka në licencen e 

tij kategorinë NP-4A, nuk plotëson kriterin 2.3.3 Pika c, pasi nuk ka paraqitur mjekun. 

Operatori “6D-Plan sh.p.k, nuk ploteson kriterin 2.3.1 “Kapaciteti Teknik” pasi punimet e 

paraqitura nuk permbush vlerën në raport me përqindjen e pjesëmarrjes. Operatorin ekonomik 

“Desaret Company” sh.p.k, nuk ploteson kriterin 2.3.2 “Operatori Ekonomik duhet të ketë nje 

punësim mesatar i të paktën 140 punonjës....”, pasi ne listepagesat e paraqitura rezulton që ka 

mesatarisht 95 punonjës, nuk plotëson kriterin 2.3.1 “Kapaciteti Teknik” përvojë të suksesshme 

në realizimin e kontratës”, pasi nuk përmbush vlerën për punë të ngjashme. 

2. Bashkimi i operatorëve: “Nika” sh.p.k & “Mane/S“ sh.p.k & “Borshi“ sh.p.k, nuk plotëson 

kriterin 2.3.1 “Kapaciteti Teknik” pasi punimet e paraqitura nga operatori ekonomik “Borshi” 

sh.p.k, nuk mund të konsiderohen si punime të ngjashme. Kontratat e paraqitura janë kontrata 

shërbimi të pastrimit të qytetit Shkodër. 

3. Bashkimi i operatorëve S.M.O. Union” sh.p.k & “Xhengo” sh.p.k, nuk plotëson kriterin 2.3.3 

Pika a tek kriteret teknike, nuk ploteson kriterin 2.3.5 “Numri dhe lloji i makinerive, paisjeve ne 

pronesi/qira, pasi i mungon autobitumatrice, autoboti ujit dhe nje rrul 18 ton. 

4. Bashkimi i operatorëve “B - 93 II“ sh.p.k & “B-93“ sh.p.k & “Rafin Company“ sh.p.k, nuk 

përmbush kriteret e vecanta per kualifikimi pasi, “Rafin Company” sh.p.k, nuk plotëson kriterin 
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2.3.1 “Kapaciteti Teknik” pasi punimet e paraqitura nuk mund të konsiderohen si punime të 

ngjashme. 

5. Bashkimi i Operatoreve “ Shansi Invest” sh.p.k & “Lala” sh.p.k & “Jody Company” sh.p.k, nuk 

përmbush kriteret e vecanta për kualifikim kriterin 2.3.1, pasi punimet e paraqitura nga “Shansi 

Invest” sh.p.k dhe “Lala” sh.p.k, nuk mund të konsiderohen si punime të ngjashme. Këta 

operatorë kanë paraqitur si punime të ngjashëm një nënkontratë për rehabilitimin e rrjetit te 

ujësjellesit të Sarandës. 

6. Bashkimi i Operatoreve “Ndërtimi” sh.p.k, & “Colombo“ sh.p.k, nuk plotëson kriterin 2.3.1 

“Kapaciteti Teknik” pasi punimet e paraqitura nga operatori ekonomik “Colombo sh.p.k”, nuk 

mund të konsiderohen si punime të ngjashme. Kontratat e paraqitura jane kontrata për ndërtime 

të kanalave ujitëse dhe për ujësjellësa. 

7. Bashkimi i operatorëve “Albavia“ sh.p.k, & “Favina“ sh.p.k,  nuk plotëson kriterin 2.3.4 tek 

kriteret e veçanta të kualifikimit në të cilin thuhet: “Operatoret ekonomike duhet te disponojne 

licensat e nevojshme per zbatimin e kontrates...bazuar ne formatin e miratuar me Vendim te 

Keshillit te Ministrave Nr. 42 date 16.01.2008.” Operatori ekonomik “Favina” sh.p.k, nuk ka në 

licencë kategorinë NP-4C. 

8. Operatori “Rroku” sh.p.k, nuk ka dorëzuar ofertë. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ALMO 

KONSTRUKSION” sh.p.k, NUIS J91915001P, me adresë, Lagjja “Zall - Mner i Ri”, Rruga 

Nacionale Kamëz, Tiranë se oferta e paraqitur, me vlerë 37,927,170 (tridhjetë e shtatë milion e 

nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 

• Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

• Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, Tirana, Albania 

• Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151) 

• Fax: 00355 42 234 885 

 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda pesë ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.12.2019. 

 

Ankesa: Po 

-Ankesë BOE “Grand Konstruksion M” sh.p.k, & “6d-Plan” sh.p.k & “Fled” sh.p.k më datë 

06.12.2019, protokolluar nga FSHZH me nr.1800 Prot., datë 10.12.2019, është kthyer përgjigje nga 

autoritetit me shkresë nr.1800/1, datë 16.12.2019. 
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-Ankesë BOE “Nika” sh.p.k & ”Mane/S” sh.p.k & “Borshi” sh.p.k datë 06.12.2019, protokolluar 

nga FSHZH me nr 1808 prot, datë 10.12.2019, është kthyer përgjigje nga autoritetit me shkresë 

nr.1808/1, datë 16.12.2019. 

 

-Komisioni i Prokurimit Publik me vendim nr.44/2020, datë 28.01.2020, ka vendosur mospranimin 

e ankimit të BOE “Nika” sh.p.k & ”Mane/S” sh.p.k & “Borshi” sh.p.k. 
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:     Shoqërinë  “AGS”shpk   NIPT K62121038G 

            Adresa: Rruga “Beqir Luga” Pallati Nr.3  Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Procedura me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47963-01-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për ofrimin e shërbimit te lavanderise dhe hotelerisë për 

pacientet e hospitalizuar ne pavijonet e Qendrës Spitalore Universitare Nene Tereza”, për 

30.5 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës, me të drejtë rinovimi automatikisht çdo muaj 

deri në lidhjen e kontratës bazë”, 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik AGS” shpk NIPT K62121038G ka paraqitur oferte ne vlerën  

22 282 115.73 (njezet e dy milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesembedhjete pike 

shtatedhjete e tre) leke pa TVSH dhe 26 738 538.88 (njezet e gjashte million e shtateqind e 

tridhjete e tete mije e peseqind e tridhjete e tete pike tetedhjete e tete) leke me TVSH  

 

Ka ofertues të skualifikuar: Nuk ka.          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Operatori 

Ekonomik “AGS”shpk NIPT K62121038G me vlerë 22 282 115.73 (njezet e dy milion e dyqind e 

tetedhjete e dy mije e njeqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e tre) leke pa TVSH dhe 26 738 

538.88 (njezet e gjashte million e shtateqind e tridhjete e tete mije e peseqind e tridhjete e tete pike 

tetedhjete e tete) leke me TVSH, është identifikuar si oferta fituese . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Tiranë me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 - Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  24.01.2020. 
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NJOFTIME FITUESI 
 

 

 

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE "CASANOVA+HERNANDEZ ARCHITECTS", përfaqësuar nga Dega Shqiptare, NIPT 

L82016014E & "EU BRIDGE", NIPT L91322041Q, me adresë: Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati 

Nr.17, Hyrja Nr.3, Apartamenti Nr.12, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: Shërbim Konsulence, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-45082-11-27-2019. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Vlerësimi i potencialeve dhe propozim i zhvillimeve në zonën e 

basenit të lumit Drin, duke u përqendruar në Njësitë e gjenerimit të KESH sh.a". 

 

Fondi limit: 8,456,000 (Tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

Kontrata do të realizohet në një afat: 18 (tetëmbëdhjetë) javë. 

Publikime të mëparshme: Buletini i APP-së, Nr.49, datë 10.12.2019. 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1) BOE "CASANOVA +HERNANDEZ ARCHITECTS", përfaqësuar nga Dega Shqiptare, NIPT 

L82016014E & "EU BRIDGE" NIPT L91322041Q; 

2) "INFRAKONSULT", NIPT L21512022F. 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

BOE "CASANOVA +HERNANDEZ ARCHITECTS", përfaqësuar nga Dega Shqiptare, NIPT 

L82016014E & "EU BRIDGE" NIPT L91322041Q, me vlerë të ofertës ekonomike 8,232,000 (Tetë 

milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

"INFRAKONSULT", NIPT L21512022F, me vlerë të ofertës ekonomike 8,400,000 (Tetë milion e 

katërqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE "CASANOVA +HERNANDEZ 

ARCHITECTS", përfaqësuar nga Dega Shqiptare, NIPT L82016014E & "EU BRIDGE" NIPT 

L91322041Q, përfaqësuar me prokurë nga "CASANOVA +HERNANDEZ ARCHITECTS", (DEGA 

SHQIPTARE) me adresë: Rruga "Ibrahim Rrugova", Pallati Nr.17, Hyrja Nr.3, Apartamenti Nr.12, 

Tiranë, se oferta e paraqitur nga ana juaj me një vlerë të përgjithshme 8,232,000 Lek pa TVSH, dhe e 

vlerësuar me 86,93 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/01/2020. 

Ankesa: Jo. 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontrakt 

Emri   Universiteti i Elbasanit “A.Xhuvani”  

Adresa  Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 

Tel/Fax +35554252593 

E-mail  njesi-prokurimi@uniel.edu.al 

Faqja e Internetit www.uniel.edu.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri    Albert Ndreu 

Adresa   Elbasan 

Tel/Fax            cel 0695572368 

E-mail   albert.ndreu@uniel.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:"Kërkes për Propozim" (prokurim elektronik) 

 

3.Objekti i kontratës:“ Blerje diploma,mbajtëse diplome,libreza studenti”  

 

4.Fondi limit: 3,358,350 (tremilion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

 

5.Numri i Referencës së procedurës: REF-37352-09-26-2019 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,936,268 (njëmillion e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë)lekëpa tvsh. 

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës : 2,323,521.6 (dy million e treqin e njëzet e tremijë e 

pesëqind e njëzet e një pike gjashtë)lekë(përfshirë tvsh). 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 21.01.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  "KRISTALIA-KH" shpk 

Adresa    Tiranë: Rruga”Lord Bajroni”  Laprakë 

Nr. NIPT- K11501002D 

 

 

mailto:njesi-prokurimi@uniel.edu.al
mailto:albert.ndreu@uniel.edu.al
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BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena  

E-mail             matildalame@yahoo.com 

Tel                             0692939258 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Investime ne infrastrukturen ujitese dhe kullimit”,m Loti 1 - “ 

Rikonstruksioni i veprave ujitese (ura Polenë)”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-39509-10-15-2019 

Loti 1- Rikostruksioni i veprave ujitese (ura ne Polene) REF-39534-10-15-2019 

 

5. Fondi limit :Loti 1- “Rikostruksioni i veprave ujitese (ura ne Polene)” me vlere:  903.147 

(nenteqind e tre mije e njeqind e dyzet e shtate)lek,pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

 

 

Vlera  e 

nenkontraktimit :  Nuk ka   

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    23.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri              Nika shpk 

Adresa             Shkodër, Lagj. Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godine 8 katëshe, kati i  

                        parë, zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587,                                            

Nr. NIPT         J76705047U 

 

 

KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE TIRANË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Klinika Stomatologjike Universitare Tirane. 

Adresa                Rr Dibres ,Brenda QSUT Nene TEREZA 

Tel/Fax  3554376265 

E-mail   ___________________________________________ 

    

Vlera  859,559 (me TVSH) Monedha LEKE 

    

http://www.bashkiakorce.gov.al/
mailto:matildalame@yahoo.com
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Faqja në Internetit        www.ksu.al 

Personi pergjegjes: Teuta Lako  

Vjollca Vasiari 

vjl13mr@yahoo.com 

teuta.lako@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Tender I hapur 

 

3. Objekti  i kontratës «Blerje materiale stomatologjike per KSU»  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-46181-12-15-2019 

 

5. Fondi limit: 9433100 Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 10 774 680  me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Marlen Shpk 

Adresa   Rr Sul Misiri Elbasan 

Nr. NIPT                    J73312230J 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës        (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10            (00355 52 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Furnizim vendosje pajisje per kopshte, çerdhe dhe 

shkolla 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24421-05-29-2019 

 

5. Fondi limit: 23’564’000 (njëzetë e tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 28.032.840   (me TVSH) Monedha Lek  

 

mailto:teuta.lako@gmail.com
mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
mailto:ngadhnjim.abdiu@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BOLT” Shpk 

Adresa TiraneKashar,RrugaKastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, 

Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 

60/74-N27, Kati 0+1+2 

Nr. NIPT                     K91517011V 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANLIZIME VLORË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanlizime Vlore 

Adresa   Lagja “ Kushtrimi” Rr. Arkobaleno Vlore 

Tel/Fax  0698342186 

E-mail   evanagerbi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Furnizim vendosje  te pjeseve te kembimit dhe 

riparim sherbimi te mjeteve motorike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF-43082-11-12-2019 

 

5. Fondi limit : 18 387 487 (tetëmbëdhjete milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë  mijë e katër qind e 

tetëdhjetë e shtate)  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

17 561 550 

(shtatembedhjetemilion e 

pesëqind e gjateshtedhjete e një 

mije e pesëqind e pesëdhjetë ) 

lekë  pa TVSh. 

Monedha LEK 

Vlera 

21 073 860 (njëzete e njëmilion e  

shtatedhjetë e tre  mijë e teteqind 

e gjashtedhjetë ) lekë me TVSh 

leke me TVSH 

Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 24.01.2020 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Operatori ekonomik “Andi Hamo”  Person fizik 

Adresa   Lagjja “Kushtrimi”, Rruga “Transballkanike”, Banese private prane 

ish   Agjensise se Vjeter, Vlore. 

Nr. NIPT                     K76926201W 

 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

Adresa  Rr. e Dibrës, Nr. 372, brënda QSU “Nënë Tereza” 

Tel/Fax  Tel. 2373835 

E-mail   andi.mahila@umed.edu.al 

Faqja në Internet fshmt.umt.rash.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e Hapur Mall 

 

3. Objekti  i kontratës:“Krijim kabinetesh mësimore për FSHMT” – “Blerje pajisje mjekësore, 

laboratorike dhe manekine” – LOT II 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-41708-10-30-2019 

 

5. Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60ditë nga dita e nënshkrimit të 

kontratës 

 

6.Fondi limit është 23,100,637(njëzetë e tremilion e njëqindmijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH 
 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

Vlera lekë 27,493,910.4(njëzetë e shtatëmilionë e katërqind e nëntëdhjetë e tremijë e nëntëqind e 

dhjetëpikëkatër) Lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës: 17.01.2020 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “EUROMED”sh.p.k.,  

Adresa: Bulevardi ”Bajram Curri”, Pallati 298, Hyrja 16, 1004, Tiranë,me NIPT: 

K71718012P. 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 
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Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi                   

                                    Postar 1027,Tiranë 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kerkese per propozim/marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku 

të gjitha kushtet nuk janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kancelari për Nevoja të Shoqërisë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-18997-04-19-2019 

 

5. Fondi limit kontratës  4,858,648,59 (katë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind 

e dyzet e tetë presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,570,037.28           (me TVSH) Monedha leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr.1  , datë 02.07.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”Interlogjistic” sh.p.k 

Adresa  Tirane Kashar Autostrada Tiranë-Durrës,Rruga Dytësore Km 9,Godina 3 

katëshe.      

Nr. NIPT                    K21605003M 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 

6,Kodi Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E Hapur –Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Blerje Kimikate dhe Karbon Aktiv për UKT sh.a” 

http://www.ukt.al/
http://www.ukt.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03647-01-11-2019 

 

5. Fondi limit : 143,618,333 (njëqind e dyzetë e tre milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjeë mijë e 

tridhjetë e tre ) lekë pa tvsh. 

Shuma totale e çmimeve për Njësi:364,49  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 62,371,446(me TVSH) Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës nr 2, 13/08/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “W.Center” sh.p.k 

Adresa   Fier, Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2 katësh, Përballë” Gjimnazit Perikli       

                                     Ikonomi”, Fier 

Nr. NIPT                     K63029402A 
 

 

BASHKIA KAVAJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 

Adresa  Bulevardi “Josif Budo” 

Tel/Fax  055 24 800 808 

Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 

Tel:    +355 67 68 77 888 

E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Furnizimi me bojra printeri dhe artikuj kancelarie’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34555-08-29-2019 

 

5. Fondi limit:  3,393,947 (tre milion e treqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e dyzet e 

shtate) lekë pa tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,453,469 (me TVSH) monedha lek 

 

7. Data e Lidhjes së Kontratës: 17/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  
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Emri  IT Gjergji Kompjuter shpk 

Adresa Rruga Dervish Hima, prapa ish Televizionit Klan, Tiranë. 

Nipt-i  K81503063B 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqime për Vitin 2020 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të percaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot - Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate”: REF-36200-09-

17-2019 

 

5. Fondi limit: Loti V – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 55 417 282 (pesëdhjetë e pesë 

milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa T.V.SH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

56 045 822 (pesëdhjetë e gjashtë milion e  dyzet 

e pesë mijë e tetëqind e njëzetë e dy) lekë me 

TVSH. 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri      “Nelsa” Sh.p.k 

Adresa                Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë – Dajt, Zona Kadastrale 2460, me Nr. 

Pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt, Tiranë. 

Nr. NIPT            J71601012S 

Emri      “Erdis” Sh.p.k 

Adresa                Rruga Nacionale e Dajtit, Zona Kadastrale Nr. 2460, Numër pasurie 

199/32-GI, Njësia Administrative Nr.12, Tiranë. 

Nr. NIPT           K71804011J 

 

 

http://www.femijetetiranes.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqime për Vitin 2020 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot - Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor”: REF-36198-09-

17-2019. 

 

5. Fondi limit: Loti IV – “Blerje artikuj ushqimor” - me fond limit 36 132 909 (tridhjetë e gjashtë 

milionë e njëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

43 241 172 (dyzetë e tre milion e dyqind  e 

dyzet e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy) 

lekë me TVSH. 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri      “M.C.CATERING” Sh.p.k 

Adresa                Rruga “Pjetër Budi”, Nd. 29, H3, Ap.14, Njësia Administrative nr.2, 

Tiranë. 

Nr. NIPT            K72218022J 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

http://www.femijetetiranes.al/
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E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Ushqime për Vitin 2020 - Marrëveshje Kuadër 

me afat 12 Mujor - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me nje 

Operator Ekonomik fitues për çdo lot - Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale”: REF-

36196-09-17-2019. 

 

5. Fondi limit: Loti III – “Blerje bukë thekre dhe integrale” - me fond limit 14 696 749 

(katërmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e nëntë)  

lekë  pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

17 210 160 (shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me 

TVSH 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      “K A D R A” Sh.p.k 

Adresa                Rruga “Nënë Tereza”, Banesë Private me Nr. Pasurie 180/29, Zona 

Kadastrale 2372, Laknas, Kamëz, Tiranë 

Nr. NIPT            K31321008J 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

http://www.femijetetiranes.al/
http://www.femijetetiranes.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje Ushqime për Vitin 2020 – Loti I – “Blerje mish 

vici, mish pule dhe vezë” –  Marrëveshje Kuadër me afat 12 Muaj - me një operatorë ekonomik 

fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Blerje Ushqime për Vitin 2020 – Loti I – “Blerje mish 

vici, mish pule dhe vezë” – Marrëveshje Kuadër me afat 12 Mujor - REF-44477-11-21-2019. 

 

5. Fondi limit: Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 38 601 430 (tridhjetë 

e tetë milionë e gjashtëqind e një mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa  T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

43 782 732 (dyzet e tre milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

dy) lekë me TVSH. 

Monedha Lekë 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/01/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri      “Nelsa” Sh.p.k 

Adresa                Lagjia Qesarak, Rruga Tiranë – Dajt, Zona Kadastrale 2460, me Nr. 

Pasurie 199/32, Hyrja 1, Dajt, Tiranë. 

Nr. NIPT            J71601012S 

Emri      “KAZAZI – MEAT ” Sh.p.k 

Adresa                Ura e Leshniqes, Zona Kadastrale Nr. 2071, Pasuria Nr. 744, Fshati 

Kanaparaj, Komuna Golem, Tiranë. 

Nr. NIPT           K73609801E 

 

 

DREJTORIA VENDORE E ASHK-SË LUSHNJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e ASHK-se Lushnje 

Adresa   Lagja Kadri Qystri , Lushnje 

Personi Pergjegjes      Naile Bozi 

Tel/Fax  0672015297 

E-mail   naile.bozi@ashk.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ruajtja e godines me roje private-Marreveshje Kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40932-10-24-2019 
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5. Fondi limit 3 160 941(tremilion e njeqind e gjashtedhjete mije e nenteqind e dyzet e nje) leke pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 792 261.79leke(me TVSH)   

    

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    NAZERI – 2000 shpk. 

Adresa   Rruga e Kavajes, Qendra Condor,kati II, Tirane 

Nr. NIPT                     K31422029Q 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Sanuela Hyskja 

E-mail   sanuela.hyskja@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shesheve të pallateve në rrugën 

"Mustafa Demiri" si dhe i sheshit të pallateve të bashkisë në rrugën "Muharrem Tabaku" në lagjen 

"5 Maji”;  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39947-10-17-2019 

 

5. Fondi limit(nqs ka lote e ndare sipas loteve): prej 8.317.917 (tetëmilion e treqind e 

shtatëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

7,601,585 (shtatemilion e gjashteqind e njemijë e peseqind e tetedhjete e pese) lekë (me tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.12.2019.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
mailto:sanuela.hyskja@elbasani.gov.al
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Emri    “Ergi” sh.p.k. 

Adresa   lagjja 28 Nëntori, Autostrada Elbasan - Metalurgji, km 3, Elbasan. 

Nipt                             K02727229P 

 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TË TIRANËS 
 

1. Autoriteti Kontraktor : Universiteti i Sporteve te Tiranes, adresa Rr. Muhamet Gjollesha,Tirane, 

nr. Tel 04 222 66 52  

 

2. Lloji Procedures se prokurimit: “Elektronike”;  Kerkese per propozim – Sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Ofrimi i sherbimit te Kursit te SPORTEVE DIMRORE & METODIKA E 

SPORTEVE DIMRORE -Voskopoja per studentet e Fakultetit te Veprimtarise Fizike dhe 

Rekreacionit ne Universitetin e Sporteve te Tiranes”  

 

4. Nr. References - 46876-12-27-2019 

 

5. Fondi limit: BUXHETI ME TVSH 3 635 150,4 leke (tremilion e gjashteqind e tridhjete e 

pesemije e njeqind e pesedhjete presje kater) PA TVSH 3 402 378 leke (tre milion e katerqind e 

dymije e treqind e shtatedhjete e tete)  

 

6. Vlera e shpallur fituese: O P E R A T O R I  NIPT-i K33810034I        

“Hotel Park Voskopoja”sh.p.k.   

 Çmimi i ofertës :   3 386 880 leke (tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e teteqind e 

tetedhjete)      PA TVSH 3 623 697 leke (tremilion e gjashteqind e njezet e tremije e gjashteqind e 

nentedhjete e shtate) ME TVSH 

 

*Shënim: Çmimi i ofertës me TVSH është përllogaritur mbështetur në Ligjin 71/2017 “Për një 

shtesë në Ligjin nr. 92/2014, për tatimin mbi vlerën e shtuar, i ndryshuar”, neni 1, ku TVSH-ja për 

shërbimin e akomodimit llogaritet 6%, ndërsa për shërbimin e transportit është 20%.  

 

7. Data e zhvillimit te tenderit: 10.01.2020  

 

8. Kontrata e lidhur me dt. 23.01.2020 dhe nr. 2101/11 Prot. 

 

9. Operatori Ekonomik i shpallur fitues me te cilin lidhet kontrata: “Hotel Park Voskopoja” me nr. 

NIPT  K33810034I; me adrese:  VOSKOPOJE, KORÇE 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri         Bashkia Prrenjas 

             Adresa                  Rruga Skënderbej,Prrenjas 

             Tel/Fax        059122404/ 22605 
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             E-mail         bashkiaprrenjas@hotmail.com  

             Faqja në Internet              / 

 

2. Lloji i procedurës :   Kërkesë për propozim- Punë 

 

3. Objekti i kontrates:  “Rikonstruksion i Ujësjellësit Stravaj - Farret” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-40532-10-22-2019 

 

5. Fondi limit  :  2.117.835  ( dy milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë  mijë e tetëqind e tridhjetë 

e pesë)lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale perfundimtare e  kontrates:  

              Vlera : 2,205,374 (dy milion e dyqind e pesë mijë e treqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë    

               me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24.1.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë:  “JODJON-PO”shpk dhe “Restaurim Gurra Kaca” 

shpk  

Adresa    :    “JODJON-PO”shpk, me adresë   Elbasan, Prrenjas Lagjja nr 2, Rruga Qybra 

Sokoli  pallati nr 49, me administrator z. Fatmir Polisi; 

“Restaurim Gurra Kaca” shpk, me adresë Elbasan Librazhd Zona Industriale, Ish 

Ndërmarja e Ndërtimit, zona kadastrale 2446, numri pasurisë 1/564, me administrator z. 

Tahir Kaca.  

Nr. NIPT :     “JODJON-PO”shpk L18017601T 

“Restaurim Gurra Kaca” shpk K87706601M 

 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KURBIN 
 

1  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Kurbin 

Adresa Lagjia nr 4 Laç-Kurbin Tel/Fax +355 53 222 593 E-mail dshpkurbin@shendetesia.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim, Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE DHE 

ALARM TE NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR KURBIN 3.32 Roje  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42672-11-07-2019  

 

5. Fondi limit 1 Fondi limit Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- 2 253 600 (dy milion dyqind 

e pesedhjete e tre mije e gjashteqind ) LEKE pa TVSH  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Vlera 

2 704 319.28 (me TVSH) Monedha leke Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh 

Monedha __________________  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24/01/2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit Emri Nazeri 2000 Adresa Rr. Kavajes, Qendra 

Condor, Kati i 2, Tirane Nr. NIPT K31422029Q 
 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” -  

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA;  Misona.Shpuza@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” – Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet janë të percaktuara - me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë muaj) muaj – 

Agjencia e Blerjeve të Përqëndruara 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “ Blerje goma për automjete për QSUT “Nënë Tereza” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-35856-09-13-2019 

 

5. Fondi limit  656,350 (gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

(minikontrata 1) 

 

(minikontrata 1) 

          Vlera                 288,000         (me TVSH) Monedha Lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës    27.12.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “KLOSI–R-COMPANY” shpk, 

Adresa   Rruga “Tele Ndini”,  Njësia Administrative nr. 3, pallati nr.1, kati 1,      

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
mailto:Misona.Shpuza@mb.gov.al
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                                     Tiranë. 

Nr. NIPT                     L72120030I 

 

 

DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Ekonomike e Arsimit 

Adresa              Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje paisje per mobilim” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42347-11-05-2019 

 

5. Fondi limit  691 666 (Gjashteqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte 

)lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 677 520 (me TVSH) Monedha Lek 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    MUCA sh.p.k. 

Adresa   Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar- Tirane 

Nr. NUIS                     K 01421002 H 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Sistemim Asfaltim rruge ”Prekaj“ 

fshati Sektor Velipojë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43861-11-18-2019 

 

5. Fondi limit  515 614 (Pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 520 415  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”InfraKonsult”sh.p.k 

Adresa Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa"-Tirane 

Nr. NUIS                      L21512022F 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Sistemim Asfaltim I rrugeve te 

lagjeve, fshati Juban (Rruga "Rragame", Loti 1”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43847-11-18-2019 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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5. Fondi limit  593 450 (pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 617 448 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ”InfraKonsult”sh.p.k 

Adresa Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa"-Tirane 

Nr. NUIS                      L21512022F 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1-Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799, 

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”/“Marreveshje Kuadër” 

 

3. Numri i  referencës së procedurës së prokurimit: REF-02479-12-28-2018 

 

4-Objekti i prokurimit: “Blerje aktivitete të ndryshme  për Bashkinë e Tiranës për vitin 2019”/“ 

Takim falenderues” 

 

5-Fondi limit: 45.000.000 (dyzet e pesë milion) lekë pa tvsh. 

 

6-Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës te vena ne dispozicion me ane te VKB 

nr.159, datë 21.12.2018 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2019-2021 dhe detajimin 

e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 

 

7-Investim  , Shpenzim operativ X 

 

8.Vlera totale e kontratës se minikonkurrences: 93.240 (nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzet) 

leke me tvsh. 

 

9-Data e lidhjes së kontratës: 26.12.2019 

 

10-Kontraktori:Operatori ekonomik “Prosound” shpkme adresë; Rruga e Kavajës, Ish Misto Mame, 

Tiranë, me NUIS K62320012O. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.tirana.gov.al/
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Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax   tel+35522400150. 

E-mail    info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Rikonstruksion i rrugës Vehbi 

Ismaili”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43176-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  381 418 (Treqind e tetedhjete e njemije e katerqind e tetembedhjete)  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 383 128.8 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” Palma Construction”sh.p.k 

Adresa Rruga Bajram Curri,Godina Agimi-Tirane 

Nr. NUIS                      K66607001U 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Projektim i objektit: Sistemim Asfaltim rruge fshati 

Sektor Velipojë”  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43283-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  471 186 (katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 474 997 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” INSTITUTI DEKLIADA - ALB”sh.p.k 

Adresa                           Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4-Tirane.  

Nr. NUIS                      K71606006A 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Projektim per objektin: Sistemim asfaltim rrugë të 

brendshme fshati ”Reç i Ri”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43216-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  455 953 (Katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 459 180 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.01.2020 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” TAULANT”sh.p.k 

Adresa Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali" -Tirane 

Nr. NUIS                      K61617040L 

 

 

BASHKIA MALËSI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Ermal Ademaj 

Nr. Cel.                      0692351940 

e-mail                         ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: „Blerje karburant, per vitin 2020“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-44640-11-22-2019 

 

5. Fondi limit: 14 166 610 (katermbedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind e dhjete) lek pa TVSH dhe 16 999 932 (Gjashtembedhjete milion e neneteqind e 

nentedhjete e nente mije e nenteqind e tridhjete e dy) lekë me TVSH. 

Emertimi i programit Programi 
Fondi limit lek 

me TVSH  

Planifikimi i menaxhimitdhe administrimit 01110 1 336 000 

Policia Bashkiake  03140  334 000 

Emergjenca (Zjarrfikeset) 03280 835 000 

Infastruktura e Ujitjes dhe Kullimit 04240 3 674 000 

Administrimi i Pyjeve 04260 

                 835 

000 

Rruget Rurale dhe Menaxhimi i Transportit 

Rrugor 04520 4 975 932 

Sherbime Publike Vendore 06260 4 843 000 

Arsimi baze (perfshire parashkollorin)  09120  167 000 

TOTALI   16 999 932 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 16 999 932 Monedha: Lek 
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(Njemilionenenteqinmijeeteteqind)  

(meTVSH) 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    " GEGA CENTER GKG " SH.P.K, nr NIPT-i: K66801001T 

Adresa   TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi,godina nr 110, pasuria me 

Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

Nr. NIPT                     K66801001T 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Sistemim Asfaltim Rruga e 

varrezave Bardhaj”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43253-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  458 705 (katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëqind e pesë) lekë pa 

TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 474 786 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” LENI-ING”sh.p.k 

Adresa  Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Puke 

Nr. NUIS                      J88730334W 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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ALBPETROL SHA PATOS 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: “Albpetrol”shaPatos, RrugaFier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për propozim” me mjete elektonike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion I plotë në grupin Nr. 2 Amonicë - QPN – Gorisht” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44557-11-22-2019 

 

5. Fondi limit: 3,499,320 lekë(pa TVSH). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4,126,946.4 (katër milion e njëqind e njëzet e gjashtë 

mijë e nëntëqind e dyzet e gjashtë presje katër) lekë (me TVSH). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22/ 01/ 2020. 

 

8. Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria“Ante Group” shpk, Lagjja “Barrikada”, Rruga “Antipatrea”, 

Godina me nr. Pasurie 3/105, Zona Kadastrale nr.8501, Berat, me NUIS J62904100D. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Sistemim asfaltim rrugë të 

brendshme fshati ”Reç Pulaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44274-11-20-2019 

 

5. Fondi limit  427 451 (Katërqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 430 052.4   (me TVSH) Monedha Lek 

mailto:prokurime@albpetrol.al
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7. Data e lidhjes së kontratës 29.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  C.E.C Group sh.p.k 

Adresa Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane  

Nr. NUIS                      L11807013M 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet  www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Rikualifikim urban i bllokut të 

banimit tek ish Divizioni” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43312-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  640 184 (Gjashtëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 641 539.2 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  C.E.C Group sh.p.k 

Adresa Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane  

Nr. NUIS                      L11807013M 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax  tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet  www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Projektim i objektit: Sistemim - asfaltim i rrugës 

"Ramoshaj - Trush” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43197-11-13-2019 

 

5. Fondi limit  607 140 (Gjashtëqind e shtatë mijë e njëqind e dyzet)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 614 850 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  C.E.C Group sh.p.k 

Adresa Njesia Bashkiake nr.7,Rruga Dritan Hoxha,ndertesa 117-Tirane  

Nr. NUIS                      L11807013M 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa   Rruga e Dibrës, Nr.371,1005, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al 

Faqja në Internet www.umed.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, mallra”, prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje paisjesh kompjuterike për Administratën e Rektoratit të Universitetit 

të Mjekësisë, Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-41693-10-30-2019 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit: 3,582,577(tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

shtatë)Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 

Vlera lekë: 4,298,280 (katërmilion e dyqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e 

tetëdhjetë)Lekë  me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:“PC Store” shpk 

Adresa:”Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, Tiranë”  

NUIS:  L01606034A 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri         Bashkia Prrenjas 

             Adresa                     Rruga Skënderbej,Prrenjas 

             Tel/Fax                     059122404/ 22605 

             E-mail         bashkiaprrenjas@hotmail.com  

             Faqja në Internet              / 

 

2. Lloji i procedurës :   Kërkesë për propozim- Mall 

 

3. Objekti i kontrates:  “Blerje Karburanti”   

                  Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm)  

                  Loti 2–Blerje benzine  

                  Loti 3– Blerje gazi   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-46557-12-19-2019 

              Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) REF-46560-12-19-2019 

              Loti 2– Blerje benzine REF-46562-12-19-2019 

              Loti 3– Blerje gazi  REF-46564-12-19-2019 

 

5. Fondi limit  :  ( lotet total )   1.747.541 (një milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind 

e dyzet e një ) lekë pa tvsh . 

              Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) me fond limit 1.654.219  (një milion e gjashtëqind  

               e pesëdhjetë  e katër mije e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.  

              Loti 2–Blerje benzine me fond limit 52.532  (pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë  

              e dy)  leke pa tvsh . 

              Loti 3– Blerje gazi  me fond limit 40.790 (dyzetë  mije e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë  

              pa tvsh. 

 

6. Vlera totale perfundimtare e  kontrates:  
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                 Loti 1 Blerje nafte (gazoil 10 ppm) :  me marzh fitimi 14.88%  brenda fondit limit   

                1,985,062(një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e dy) 

lekë me  tvsh. 

                 Loti 2 – Blerje benzine: me marzh fitimi 14.88%  brenda fondit limit 63,038 

(gjashtëdhjetë  e tre mijë e tridhjetë e tetë) lekë me tvsh. 

                 Loti  3 – Blerje gazi: me marzh fitimi 48 % brenda fondit limit 48,948 (dyzetë e 

tetë mijë e nëntëqind e dyzetë e tetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24.1.2020  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

              Operatori Ekonomik:  “Kastrati”, shpk  

              Adresa    :    Durrës, Lagjja 14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet.  

              Nr. NIPT :     NIPT J61813529P  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RADIO TELEVIZIONIT SHQIPTAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Radio Televizionit Shqiptar 

Adresa   Rruga Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   f.zemani@rtsh.al, info@rtsh.al 

Faqja në Internet www.rtsh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës :  “Krijimin e Webit të ri për RTSH-në” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-46058-12-12-2019 

 

4. Fondi limit total : 3,777,777.63 (tre milion e shtatëqind e shtatëdhjet e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjet e shtatë pikë gjashtëdhjet e tre)  lekë pa tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 4,147,200 (me TVSH) Monedha lekë 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  28.01.2020, Nr. Kontrate 139/8 Prot. 

 

7. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik  

Emri:    “Advan Tech” shpk 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr2,Rr.”Emin Harizaj”,Pall nr.4Hyrja nr.1,Kati 

nr.1, Tirane 

Nr. NIPT:                    NIPT L72007013T 

 

mailto:f.zemani@rtsh.al
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KËSHILLI I QARKUT VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Vlorë 

Adresa   Pallati i Kulturës Labëria 

Tel/Fax  033 421 608 

E-mail   info@qarkuvlore.gov.al llambispa@hotmail.com  

Faqja në Internet www.qarkuvlore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rrugëve në bllokun e banimit pranë 

shkollës dhe fushës së sportit Nj.A Novoselë – Bashkia Vlorë (Rruga Përparimi), Faza I”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Ref – 34393 – 08 – 28 - 2019 

 

5. Fondi limit : 13 978 989 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera       16 431 163                                                                Monedha    LEK 

(gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e 

 tridhjetë e një mijë e njëqind e  

gjashtëdhjetë e tre )lek  me TVSH   

 

  

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha ____  

 

  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   B.O.E “B93 II”sh.p.k  & “METEO” sh.p.k përfaqësuar me prokurë Nr. 4650 

Rep; Nr. 1990 Kol, datë 04.10.2019 nga “B93 II”sh.p.k 

Adresa Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.3/162, 

Kati 4-t, Ap.10 

Nr. NIPT                     L52209050O & L26310801C 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË (Ne emer dhe per llogari te Qendres Sportive Korce 

sh.a e cila i ka deleguar te drejten Bashkise Korce per kryerjen e procedures te prokurimit) 

mailto:info@qarkuvlore.gov.al
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Adresa  Bulevardi  Shën Gjergji L.12  

Tel/Fax 0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena  

E-mail             matildalame@yahoo.com 

Tel                             0692939258 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti  i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtje e aparateve, pajisjeve teknike dhe veglave të 

punës (Blerje lëngjesh hidraulike antifrizë)” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-44840-11-25-2019 

 

5. Fondi limit  : 1.500.000 lek 

 

6. Vlera e kontrates te lidhur nga Qendra Sportive Korce sh.a eshte 1.062.000 (nje milion e 

gjashtedhjete e dy mije)lek,me tvsh. 

Vlera  e nenkontraktimit :  Nuk ka   

 

7. Data e lidhjes së kontratave:    28.01.2020        

                                                

8. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri                 Shoqeria “EXIMOIL” sh.a   

Adresa     Tirane Kashar Yrshek, Qender te Komunes,Kashar,Tirane  

Nr. NIPT            NIPT K91715006E 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri             Bashkia Prrenjas 

             Adresa                      Rruga Skënderbej,Prrenjas 

             Tel/Fax            059122404/ 22605 

             E-mail             bashkiaprrenjas@hotmail.com  

             Faqja në Internet              / 

 

2. Lloji i procedurës :   Kërkesë për propozim- Mall- Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti i kontrates:  Blerje ushqimesh për kopshtin dhe çerdhen për vitin 2020 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-46884-12-27-2019 

 

5. Fondi limit  :   3.555.000 ( tremilion  e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

mailto:matildalame@yahoo.com
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6. Vlera totale perfundimtare e  minikontrates(me kohezgjatje 10 muaj): 

Vlera 4,219,500 (me TVSH)   Monedha   lekë 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha ____________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  29.1.2020  

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit : 

              Operatori Ekonomik:  “ERDIS” shpk 

              Adresa     :    Tiranë  Aleksandër Mojsiu 

              Nr. NIPT :     K71804011J  

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   UNIVERSITETI I TIRANËS 

Adresa  Blv. “Dëshmorët e kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +35542258446 

E-mail  s_dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale laboratori dhe reagentë të ndryshëm 

për UT”, i ndarë në 2 lote: 

Loti 1 - Blerje materiale laboratori për UT. 

Loti 2 - Blerje reagentë të ndryshëm për UT. 

  

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42300-11-05-2019  

 

Loti 1: REF-42305-11-05-2019  

Loti 2: REF-42307-11-05-2019 

 

5. Fondi limit total: 21,693,017 (njëzet e njëmilion gjashtëqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSh, i ndarë në 2 lote përkatësisht: 

Loti 1 - me fond limit prej 9,390,487 (nëntëmilion treqind e nëntëdhjetëmijë katërqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh; 

      Loti 2 - me fond limit prej 12,302,530 (dymbëdhjetëmilion treqind e dymijë pesëqind  e 

tridhjetë) lekë pa TVSh; 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

25,607,400 (njëzet e pesëmilion gjashtëqind e shtatëmijë e katërqind) lekë me TVSh, i ndarë në 

2 lote përkatësisht: 

Loti 1 - me vlerë prej 11,010,000 (Njëmbëdhjetë milion e dhjetë mijë) lekë me TVSh; 
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      Loti 2 - me vlerë prej 14,597,400 (Katërmbëdhjetë milion pesëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e 

katërqind) lekë me TVSh; 

 

7.   Data e lidhjes së kontratës: Për Lotin 1 – 27.01.2020 

Për Lotin 2 – 27.01.2020 

 

8.   Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit:  

Për Lotin 1 - “ALMEDICAL” shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish 

magazinat e Eskut, Tiranë, me NIPT K21511002I. 

Për Lotin 2 - “ALMEDICAL” shpk, me adresë Rruga Konferenca e Pezës, banesa nr.1, ish 

magazinat e Eskut, Tiranë, me NIPT K21511002I. 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ “LUSHNJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej “Lushnje 

Adresa  Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje 

Tel/Fax  0035535 222 131 

E-mail  spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Persona pergjegjes     Silvana Ismailaj 

E-mail                        silvana.ismailaj17@gmail.com 

Tel                               0694723203        

 

2 Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Gjeneratori 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-44587-11-22-2019  

 

5. Fondi limit  2 489 167  (dy miljon e katerqinde e tetedhjet e nenete mije e njeqinde e gjashtedhjet 

e shtate) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): eshte 

2 380 000 (dy miljon e treqinde e tetedhjet mije  ) Lekë (pa TVSH) ose 2 856 000(dy miljon e 

teteqinde e pesedhjet e gjashte mije ) Lekë me TVSH).    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    RA-MI Kompani 

Adresa   Njesia Bashkiake nr.3, Rruga "Tele Ndini",Pallati nr.1, kati 1 Tirane 

Nr. NIPT                      L61327009F   

 

 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           235/370  

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Qarkut Vlorë 

Adresa   Pallati i Kulturës “Labëria”, Vlorë 

Tel/Fax  033 421 608 

E-mail   info@qarkuvlore.gov.al,  

Faqja në Internet www.qarkuvlore.gov.al 

llambispa@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” (prokurim elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje karburanti (Naftë D1) për mjetet e Këshillit të 

Qarkut Vlorë për vitin 2020”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF – 46857 – 12 – 27 – 2019   

 

5. Fondi limit  : 1 068 000 (një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
Me marzh fitimi 7.00% 

(meTVSH) 
Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 30.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”GEGA CENTER GKG” sh.p.k 

Adresa   Njësia Nr. 1, Rruga ”Ali Demi”, Godina Nr. 10, Pasuria me Nr. 

8/745, ZK 8150, Tiranë 

Nr. NIPT                     K66801001T 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkodër  

Adresa   Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax             tel+35522400150. 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

mailto:info@qarkuvlore.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Shpenzime te tjera per Administrim dhe Mirembajtje e 

Stadiumit 'Loro Borici'(Mirembajtje e tapetit te  fushes)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41506-10-29-2019 

 

5. Fondi limit  1 256 400(Njemilion e dyqind e pesedhjete e gjashtemije e katerqind) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 500 000 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Malvin sh.p.k 

Adresa Rruga Jorgji Karamitri-Shkoder 

Nr. NUIS                      J76403034Q 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

INSTITUCIONI I EKZEKUTIMEVE TË VENDIMEVE PENALE SHKODËR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Ekzekutimeve të Vendimeve Penale Shkoder 

Adresa   Reç,Koplik, Shkoder 

Tel/Fax  +355686056023 

E-mail   info.ievpshkoder@dpbsh.gov.al  

Faqja e Internetit  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Transport i punonjesve te policise te IEVP Shkoder 

per nje afat 4 mujor” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-47539-01-16-2020 

 

4. Fondi limit: 3,583,618 Lekë pa TVSH (tre milion e peseqind e tetedhjete e tremije e gjashteqind 

e tetembedhjete) 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4.192.812  (me TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.01.2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    MENI- ERGI Sh.p.k 

Adresa   Adresa: Lagja Perash, Rruga Daut Borici, zk 8594, Shkoder 

Nr. NIPT                     L76326002B 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

mailto:info.ievpshkoder@dpbsh.gov.al
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8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te  kontrates 

me rrugë shkresore”, nëmbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave  Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres  dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e  nevojave emergjente, si rezultat i 

dëmeve te shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i  zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

3. Objekti  i kontratës: «Konsulencë, ekspertizë për objektet e dëmtuara nga tërmeti “Shkolla 9-

vjeçare “Lasgush Poradeci””. 

 

4. Fondi limit:2,687,500 (dy milion e gjashtëqind tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 3,123,600 (tre milion e njëqind e njëzetë e tre mijë e 

gjashtëqind) leke me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 20/12/2019 

 

7. Emri dhe NIPTI i kontraktorit:Bashkimi i Operatorëve “Archistudio” shpk NUIS L61626024G  

& “Infraplan” Shpk  NUIS K62225011F 

Adresa: Rr. Abdyl Frasheri Nd.5 (De Rada), H.20, Ap.22, Njësia Bashkiake nr.5, 1019 Tiranë dhe 

Rruga “Brigada e VIII” Nd.23, H.16, Ap 49, Njësia Administrative Nr.5,1019,Tiranë. 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
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8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

 elektronike 

Po  Jo X 

 

8.3   Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet  specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

Informacione shtesë:  Në mbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve te 

shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:“Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te  kontrates me 

rrugë shkresore”, nëmbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave  Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres  dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e  nevojave emergjente, si rezultat i 

dëmeve te shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i  zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

3. Objekti  i kontratës: «Konsulencë, ekspertizë për objektet e dëmtuara nga termeti“Shkolla 9-

vjecare “Murat Toptani” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: Nuk ka 

 

4. Fondi limit:1.125.000 (nje milion e njëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontrates 2,141,280 (dy milion e njeqind e dyzete e nje mije e 

dyqind e tetedhjete) lekëme TVSH 
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6. Data e lidhjes së kontratës 27/12/2019 

 

7. Emri dhe NIPTI i kontraktorit:Operatorit Ekonomik  “Son Engineering & 

Construction” Shpk NUIS  L51424014F, Adresa: Rruga “Ali Spahia”, nr. 3, Tirane 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

 elektronike 

Po  Jo X 

8.3   Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4   Emri dhe NIPTI i kontraktorit Ekonomik   

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet  specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

Informacione shtesë:  Në mbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve te 

shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:“Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te  kontrates me 

rrugë shkresore”, nëmbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave  Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres  dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e  nevojave emergjente, si rezultat i 

dëmeve te shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i  zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

3.  Objekti  i kontratës: «Konsulencë, ekspertizë për objektet e dëmtuara nga termeti“Shkolla e 

mesme “Myslym Keta” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: Nuk ka 
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4. Fondi limit:4,250,000 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontrates 5,077,200 (pesë milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind)  lekëme TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës27/12/2019 

 

7. Emri dhe NIPTI i kontraktorit:Operatorit Ekonomik  “IRI” Shpk NUIS L71726018M, Adresa: 

Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Dervish Hima”, Tirane 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

 elektronike 

Po  Jo X 

8.3   Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4   Emri dhe NIPTI i kontraktorit Ekonomik   

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet  specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

Informacione shtesë:  Në mbështetje të Vendimit te Këshillit të Ministrave Nr.750, datë 27.11.2019 

“Për Shpalljen e gjendjes se fatkeqesise natyrore ne qarqet Durres dhe Tirane” pika 7.1 gërma dh) 

perjashtimisht, procedurat e prokurimit për mbulimin e nevojave emergjente, si rezultat i dëmeve te 

shkaktuara nga tërmeti i datës 26 Nëntor t’i zhvillojnë në rrugë shkresore). 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax 00 355 42 256 799 

E-mail www.tirana. al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”.  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma sherbimi për MZSH-në. 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit (Nuk ka pasi është proçedurë prokurimi që zhvillohet në 

rrugë shkresore referuar VKM Nr.750 me anë të cilit është bërë “Shpallja e gjëndjes së fatkeqësisë 

natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë”,(i ndryshuar). 

 

4. Fondi limit 3.012.500(tre milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.615.000 ( tremilion e gjashtëqinde pesëmbëdhjetëmijë)lekë me TVSH 

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka  

 

6. Data e lidhjes së kontratës13.12.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“Blerina Sadiku” pf  NUIS K97730102T 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo X 

8.3 Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit :Nuk ka 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Blerina Sadiku” pf  NUIS K97730102T  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera Nukka Monedha _________ 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax 00 355 42 256 799 

E-mail www.tirana. al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”.  

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje uniforma për Drejtorinë e Emergjencave Civile dhe Policisë 

Bashkiake”. 
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3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit (Nuk ka pasi është proçedurë prokurimi që zhvillohet në 

rrugë shkresore referuar VKM Nr.750 me anë të cilit është bërë “Shpallja e gjëndjes së fatkeqësisë 

natyrore në qarqet Durrës dhe Tiranë”,(i ndryshuar). 

 

4. Fondi limit4.545.000(katër milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 5.454.000 ( pesëmilion e katërqind e pesedhjetë e katërmijë) lekë me TVSH 

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka  

 

6. Data e lidhjes së kontratës13.12.2019 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

“Gentian Sadiku” pf   NUIS L42314005A  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1. Numri i kontratës fillestare Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo X 

8.3 Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit :Nukka 

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Gentian Sadiku” pf   NUIS L42314005A 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera Nukka Monedha _________ 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   arjola.balliu@qsut.gov.al  

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit  te kontrates  

mailto:arjola.balliu@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës „Për ofrimin e shërbimit te lavanderise dhe hotelerisë për pacientet e 

hospitalizuar ne pavijonet e Qendrës Spitalore Universitare Nene Tereza”për 30.5 ditë /muaj nga 

data e nënshkrimit të kontratës, me të drejtë rinovimi automatikisht çdo muaj deri në lidhjen e 

kontratës bazë” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-47963-01-22-2020 

 

4. Fondi limit  22 305 209 (njëzetë e dymilion e treqind e pesëmijë e dyqind e nëntë) lekë pa 

                         TVSH dhe 26 766 251 (njëzetë e gjashtëmilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e  

                         gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë e një) lekë me TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

22 282 115.73 (njezet e dy milion e 

dyqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e 

pesembedhjete pike shtatedhjete e tre) 

leke pa TVSH 

   Monedha Leke  

Vlera 

26 738 538.88 (njezet e gjashte million e 

shtateqind e tridhjete e tete mije e 

peseqind e tridhjete e tete pike tetedhjete 

e tete) leke me TVSH  

 

   Monedha Leke  

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës   27/01/2020 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “A.G.S “ shpk   

Adresa               Rr.Beqir Luga , Pallati nr 3 , Shkalla 1/1  Tirane 

Nr. NIPT                     NIUS  K62121038G 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
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8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera 
_________________(me  

TVSH) 
Monedha Leke  

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c    X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Kulturës 

Adresa   Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”  

Tel/Fax  +355 69 478 2047 

E-mail   besjana.hysa@kultura.gov.al 

Faqja e Internetit www.kultura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Kryerja e punimeve për riparimin e dëmeve të shkaktuara nga tërmeti i 26 

Nëntorit 2019, në Godinën e Muzeut Historik Kombëtar”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit__________ 

 

4. Fondi limit:2.193.809(dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.620.968,80 (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës22.01.2020. 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ''K.A.E.XH.'' sh.p.k., 

Adresa   Rruga: "Fadil Rada", Ap. nr.1, pranë ATSH, Tiranë 

Nr. NIPT                    K71420004C 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

mailto:besjana.hysa@kultura.gov.al
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8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 

 
PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË DURRËS 

 

I. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durres 

Adresa   Lagja . nr.2 Rruga ‘’A.Goga’’Durres 

Tel/Fax   

E-mail   Ilir.Turja@pp.gov.al (Personi Përgjegjës i Autoritetit Kontraktor) 

Adresa e Internetit _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese  per propozim”marreveshje kuader. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" 

të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durres – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12muaj me mbulim 24 ore ne dite. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-22397-05-16-2019 

 

5. Fondi limit: 3 369 603 (tre milion e treqinde egjashtedhjete enente mije egjashteqind e tre)leke  

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr1.(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:  1.357.339,47 lekë (njemilion e treqindepesedhjeteeshtate mije treqinetridhjetenente presje 

dyzet e shtate) leke  (me TVSH) 

Monedha Leke  

            Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha _____________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratësnr. 1 eshte 22/08/2019 

 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr2.(duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera:2 434 922,32 (dy milion e katerqindetridhjeteekater mije e nenteqind enjezetedy presje 

tridhjeteedy) 

)  lekë   (me TVSH) Monedha Leke  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha _____________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës nr 2 eshte 30/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
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Emri   TREZHNJEVA Group SHPK 

Adresa  Njesia nr 7 ,ish fusha Aviacionit Godina nr.22 Pall nr2 Kati 3 Ap 9 TIRANE  

NIPT               K19303605O 

 

 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     N.SH.M.A.C Bashkia Korçë 

Adresa    Dhimiter Deasi 

Tel/Fax    +355697128505 -- +35582243007 

Personi pergjegjes   Vasjan Tona  

E-mail     vasjantona@hotmail.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-10511-02-25-2019 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje ushqime” – Marreveshje Kuader - me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

 

5. Fondi limit  i marrveshjes kuader ne total = 10.662.5 (dhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjet e 

dy mije pike pese) leke pa TVSH, ose 12.747 (dymbedhjet mije e shtateqind e dyzet e shtate) leke 

me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull, 

referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik” 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader ne 

total: 18.333.333 (tetembedhjet miljon e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) leke pa 

TVSH, ose 22.000.000  (njezet e dy miljon) leke me TVSH. 

 

6. Vlera e minikontratës se pare:  

Ushqime  7.419.355 (shtate miljon e katerqind e nentembedhjete mije e treqind e pesedhjet e pese) 

lekë pa TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit NUK ka nenkontraktim. Nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e lidhjes së minikontrates se pare - date  31/05/2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “GEA” shpk 

Adresa  Maliq – Korçe, perfaquar nga z/ Edmond HOXHALLARI 

Nr. NIPT:   K33931040W 

 

 

mailto:vasjantona@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”  

Tel/Fax  +355 69 21 66 446  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I, Blerje Karburant 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04451-01-21-2019 

 

5. Fondi limit: 51 166 667 (pesëdhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

Marzhi i fitimit për Euro Diesel      24%(njëzet e katër përqind) pa tvsh 

Marzhi i fitimit për Benzine pa plumb  24%( njëzet e katër përqind) pa tvsh. 

Vlera: 51 166 667 (pesëdhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05.03.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “SHPRESA-AL” shpk 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', 

Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë  

Nr. NIPT                    K31321021N 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”  

Tel/Fax  +355 69 21 66 446  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara) 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II, Blerje Vaj 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-04453-01-21-2019 

 

5. Fondi limit: 5 500 000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

➢ 5 430 000 (pesë milion e katërqind e tridhjetë mijë ) leke pa TVSH  dhe 

➢ 6 516 000 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë me TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 12.03.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “SHPRESA-AL” shpk 

Adresa:  Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', 

Pallati Nr.11, Kati 2, Tiranë  

Nr. NIPT                    K31321021N 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.1 E PUNËTOREVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e Punëtoreve te Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”  

Tel/Fax  +355 69 21 66 446  

E-mail   eraldo.xhaja@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-97188-12-06-2018 

 

5. Fondi limit: 10 000 000 (dhjetë milion) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Çmim njësi/muaj: 

52 860.08 (pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e gjashtëqind pikë zero tetë) lekë pa tvsh.  

Çmimi i ofertës mujore është:  

789 729.59 (shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë pikë 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

947 675.5 (nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë pikë pesë) 

lekë me tvsh. 
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Çmimi i ofertës totale është:  

9 476 755.14 (nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

11 372 106.16 (njëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

gjashtë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 07.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Nazeri-2000” shpk 

Adresa:  Rruga e Kavajës, Qëndra Condor, Kati II, Tiranë 

Nr. NIPT                    K31422029Q 

 

 

SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “B7- Blerje barna Antineoplastike, 

immunomodulatore, metabolizmi dhe trakti tretes” ndarë në 39 lote - Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Lotin 19:  :  Insulin Human Neutral me numer reference 

REF-08511-02-16-2019. 

5. Fondi limit: 2,329.40 (dy mije e treqind e njezete e nente pike 4) leke me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

                            Vlera 2, 329.40   (me TVSH)    Monedha Leke 

 

     Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :22/01/2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “EVITA” SHPK 

Adresa    Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Rruga “Paralele” 

Nr. NIPT          L31714005J 

http://www.srl.gov.al/
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SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B1 - Blerje  barna anti-infektive të përgjithshëm”  ndarë 

në 32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 15 : REF-09052-02-18-2019 

 

5. Fondi limit: 460 000 (katerqind e gjashtedhjete mije  ) leke pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

                            Vlera      460,000.00   (me TVSH)    Monedha Leke. 

 

 B1            

Nr. 

lotit 

 Sistemi    Principi 

aktiv  

 

Formë/d

oza  

 Njësia    

Cmim

i fitues  

 

Sasia  

 Vlera   Kompania  

prodhuese/MAH 

Origjina 

(vendi I 

prodhimit) 

 

15 Anti-

infektive 

te 

pergjithsh

em 

 

Cfazolin

e   

 1Gr   Flakon/ 

Ampule  

      

92.00  

         

5,000  

   

460,000.

00  

DEVAHOLDIN 

As-medokemie 

che mie ltd/AFT 

PHARMACEUT

ICALS PTY 

LTD/ PHARMA 

VISION  

Qipro/tuqi 

kine 

 

          

460,000.00  

   

             

“INCOMED”  Shpk ne vleren 50%  : 230,000  (dyqind e tridhjete mije) leke me TVSH. 

 “T R I M E D”  Shpk ne vleren  50% ; : 230,000  (dyqind e tridhjete mije) leke me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 14/01/2020 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.srl.gov.al/
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Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: 

Emri   “T R I M E D”  SHPK 

Adresa    Godina Nr.3, Kashar, Tirane 

Nr. NIPT            K51612031J, 

                                & 

Emri   “INCOMED”  SHPK 

Adresa    Rruga Margarita Tutulani, Nr.5 Tirane  

Nr. NIPT            K91530017T 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa  Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail  bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale pastrimi  per nevojat e Bashkise 

Diber,  per vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-16628-04-03-2019 

 

5. Fondi limit  1.500.000  (Nje milion  e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1.800.000 ( Nje milion e 

teteqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës me vlere 1 090 712 (Nje milion e nentedhjete mije e 

shtateqind e dymbedhjete) leke pa tvsh ose 1 308 854 (nje milion e treqind e tete mije e teteqind e 

pesedhjete e kater) me T.V.SH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  06.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            BOE“ANBIM“  shpk me NIPT L81618008J   &“ BOJRA NEON“ sh.p.k NIPT  

                         L52424016A. 

Adresa  Tirane, Rruga ” Muhamet Gjollesha, pall 30, Shk 3, Ap 20  

Nr. NIPT       L81618008J 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 
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Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   “Furnizim vendosje pjese kembimi, per nevojat e Bashkise Diber, 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-22581-05-18-2019 

 

5. Fondi limit  2.083.333  (Dy milion tetedhjete e tre mije e tre qind e tridhjete e tre ) leke pa TVSH 

ose 2.500.000 (Dy milion e peseqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1 714 850 (Nje milion e shtateqind e katermbedhjete mije e teteqind e pesedhjete) leke pa tvsh ose 

2.057.820 (Dy milion e pesedhjete e shtate mije e teteqind e njezete  )  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  05.08.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

B.O.E, Ridjan Rexhepi  me Nr. Nipti: L47228701S & KAPPA – OIL me Nipti:   

J91402501L &  Dilaver Reçi me Nipti: L47230701F  

Adresa Lagjia: “Gjok Doci”, Peshkopi, Diber  

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës  Blerje fruta/perime per nevojat e kopshteve dhe cerdheve, 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-25961-06-11-2019 

 

5. Fondi limit  2 416 667 (Dy milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH ose 2 900 000 ( Dy milion e nenteqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  
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2 400 300 (Dy nilion e katerqind mije e treqind) leke pa tvsh ose 2 880 360 (Dy milion e teteqind e 

tetedhjete mije e treqind e gjashtedhjete)  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  ____.____.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            VIOLETA  KATA 

Adresa  Diber, PESHKOPI, Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Nazmi Rushiti", ambjent 

biznesi, Kati i parë,zona kadastrale nr.2932 ish markata e qytetit Peshkopi. 

Nr. NIPT       K47129713T 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   kontratës   ”Blerje    buke  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër” per vitin 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-21937-05-14-2019 

 

5. Fondi limit  1 000 000 (Nje milion) leke pa TVSH ose 1.200.000 (Nje milion e dyqind mije)  

leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

985 050 (Nenteqind e tetedhjete e pese mije e pesedhjete) leke pa TVSH ose 1 182 060 (Nje milion 

e njeqind e tetedhjete e dy mije e gjashtedhjete )  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  27.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                Bashkim Elezi  

Adresa Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", "Bulevardi "Elez Isufi", 

ndertesa 1-kateshe, me zone kadastrale nr. 2932 dhe me nr. pasurie 13/1.  

NIPT        K36306712O 
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BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   “Blerje  produkte bulmeti per nevojat e çedheve dhe kopshteve   te Bashkise 

Dibër,  per vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-19772-04-25-2019 

 

5. Fondi limit  1 916 667  (Nje milion nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashte qind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH ose 2 300 000 (Dy milion e treqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1 907 460 (Nje milion e nenteqind e shtate  mije e 

katerqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH ose 2 288 952 (Dy milion e dyqind e tetedhjete e tete mije 

e nenteqind e pesedhjete e dy  )  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  11.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                  Shemsi Ngota    

Adresa     Diber, Peshkopi, Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", Zona    

Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës     

   9- vjeçare. 

Nr. NIPT          L06621701M,   

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedure e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës  Blerje dru zjarri per nevojat e Bashkise Diber per vitin shkollor 2019-2020. 

 

http://www.dibra.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës  REF-24496-05-29-2019 

 

5. Fondi limit prej  11.250.000 (Njembedhjete milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH 

ose 13.500.000 ( trembedhjete milion e peseqind mije) leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

11.190.000 (njembedhjete milion e njeqind e nentedhjete mije) leke pa TVSH ose 13.428.000  

(trembedhjete milion e katerqind e njezete e tete mije) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  17.07.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                Sali Vrenezi  

Adresa Diber Peshkopi, Lagjja "Treg", Rruga: "Ismail Feta", shesh magazinimi lënde 

drusore tek ish parku i mallrave, Peshkopi  

Nr. NIPT         L46322702U   

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës “Blerje Materiale kancelarie per nevojat e Bashkise Diber, 2019” 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-24497-05-29-2019 

 

5. Fondi limit  1.333.333  (Nje milion  e treqind e tridhjete  e tre mije e tre qind e tridhjete e tre ) 

leke pa TVSH ose 1.600.000 ( Nje milion e gjashteqind mije)  leke me TVSH  . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1.319.960  ( Nje milion e treqind e nentembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete ) pa TVSH ose 

1.583.952 (Nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e pesedhjete e dy  )  leke me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.07.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           KASTRIOT VORFI 

Adresa PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati i parë,  

http://www.dibra.gov.al/
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ndërtesa përballë gjimnazit/Peshkopi 

Nr. NIPT    K36306710V  

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   Blerje materiale per lyerjen objekteve arsimore, 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-20687-05-06-2019 

 

5. Fondi limit  1 041 667 (Nje milion e dyzete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke 

pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 894 700(Teteqind e nentedhjete e kater mije e shtateqind) 

leke pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  11.06.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           Urim TERNAKU 

Adresa     Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Tercilio Kardinali", 

dyqani në   katin e parë me numër pasurie Nr.5/330, Zona Kadastrale Nr.2932, pranë 

kryqzimit. 

Nr. NIPT   L37319701V 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

http://www.dibra.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës   Blerje tonera per nevojat e Bashkise Diber,  per vitin 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-21192-05-09-2019 

 

5. Fondi limit  1 250 000  (Nje milion  e dyqind e pesedhjete  mije) leke pa TVSH ose 1.500.000 ( 

Nje milion e peseqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1 184 500 ( Nje milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e peseqind ) pa TVSH ose 1 421 400 (nje 

milion e katerqind e njezete e nje mije e katerqind  )  leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  05.07.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri            KASTRIOT VORFI 

Adresa PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti", Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi", Kati i parë,  

ndërtesa përballë gjimnazit/Peshkopi 

Nr. NIPT       K36306710V   

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës   “Blerje  mallra ushqimore  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te 

Bashkise Dibër,  per vitin 2019”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-21948-05-14-2019 

 

5. Fondi limit  3 416 667 (Tre milion  katerqind e gjashtembedhjete mije e tre qind e tridhjete e tre ) 

leke pa TVSH ose 4 100 000 (Kater milion e njeqind mije)  leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

3 380 495 (tre milion e treqind e tetedhjete mije e katerqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh ose 4 

056 594 (Kater milion e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e nentedhjete e kater )  leke me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  19.06.2019. 

 

http://www.dibra.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri                JASHARI  sh.p.k 

Adresa              Diber Peshkopi, Lagjja: Gjok Doçi, ish Fabrika e Makaronave.  

NIPT        K47129716U 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës kontratës: Blerje materiale te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elektrik 

ne objekte dhe ndriçimit publik, 2019 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-41629-10-30-2019 

 

5. Fondi limit 1 250 000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH ose 1.500.000 (Një 

milion e peseqind mijë)  lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1 200 000 (Një milion e dyqind mije)  lekë pa TVSH ose 1 440 000 (Nje milion e katerqind e dyzet 

mije) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.12.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                    KLOSI-R COMPANY 

Adresa:              Tirane, Njesia Administrative nr 3, rruga Tele Ndini, Pallati nr 1, kati I 

NIPT            L72120030I 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

http://www.dibra.gov.al/
http://www.dibra.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës kontratës: Mirembajte dimerore e rrugeve rurale, Bashkia Diber. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-44126-11-19-2019 

 

5. Fondi limit: 3 333 333 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke 

pa TVSH, ose 4 000 000 (Kater milion) leke me TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

3 216 750 ( Tre milion e  dyqind e gjashtembedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

ose 3 860 100 (Tre milion e teteqind e gjashtedhjete mije e njeqind ) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2019. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                    SHEHU sh.p.k 

Adresa:              Diber Maqellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale 

nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane 

NIPT            J66702707S 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa             Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail             bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit        www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i kontratës kontratës: Blerje  mishi  per nevojat e çerdheve dhe kopshteve   te Bashkise 

Diber per vitin 2019. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-35289-09-09-2019 

 

5. Fondi limit 1.083.333  (Nje milion tetëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

ose 1.300.000 (Një milion e treqind mijë)  lekë me TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

1 067 840 (Një milion e gjashtëdhjete e shtatë mijë e tetëqind e dyzetë)  lekë pa TVSH ose 1 281 

408 (Nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e tete) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.10.2019. 

http://www.dibra.gov.al/


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           262/370  

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                    Ervis Cena  

Adresa:              PESHKOPI  Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Peshkopi-Tomin", Objekti në 

katin përdhe Nr.1/98, Z.K Nr.2932 

NIPT            L86523701E 

 

 

BASHKIA DIBËR 
 

 
 

 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë 

Adresa   Rruga Qamil Guranjaku Tiranë 

Tel/Fax  00 355 4 347 439 
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E-mail   njvkshtirane@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  me mjete elektronike- mallra – Marreveshje kuader 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Kite Reagente” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF  -09012-02-18-2019 

 

5. Fondi limit  i marreveshjes kuader (Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

marrëveshjes kuadër per 12 muaj)  eshte 13 107 984.82 (trembëdhjetë milion e njëqind e shtatëmije 

e nëntëqind e tetëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Fondi limit për  njësi është 1 083 929.73 (një milion e tetëdhjetë e tremijë e nëntëqind e njëzet e 

nëntë pikë shtatëdhjetë e tre) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

10 947 012 ( dhjetë milion e 

nëntëqind e dyzet e shtatë mije e 

dymbëdhjetë) me T.V.SH.  

sa esht realizuar 

 

Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 05.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Krijon” shpk 

Adresa             Tirane Rr. “Todi Shkurti” Pallati 5/1, Shkalla 1 

NUIS                              K12023001A 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Garda e Republikës 

Adresa                         Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 372 152   

E-mail  www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” prokurim elektronik – shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirembajtje automjetesh”, ndarë në 

lote, gjithsej 2 lote - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik – ku të gjitha kushtet 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)” (një operator të vetëm ekonomik fitues për 

secilin lot): 

Loti II. “- Riparim grup mjete  Land Rover (110 & Diskover & Defender) etj; - Riparim 

Autovetura: Volkwagen Polo, Bora, Skoda, Vento ,Golf, Passat, Seat, etj; Fiat(Croma,  

Tempera, Lancia,) &  Benz (250,) BMW-318, Opel, Rover, Hyndai, Renaultetj; 

RiparimgrupmjeteMikrobuza: Volkwagen Transporter 1.9&2.5 &  Crafter, Benz 208 dhe 

Sprinter, Fort OtosaneTranzit, Hyundai H1 & H 100, Toyota Hiaceetj; - Riparimi i 

grupmjeteve: Kamiona: Iveko,  BMC, Renault,Volvo, Star 944, Hyundai HD 120 

AUTOBUZ: Volvo”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 02001-12-26-2018 

Loti II. “- Riparim grup mjete  Land Rover (110 &Diskover& Defender) etj; - Riparim 

Autovetura: Volkwagen Polo, Bora, Skoda, Vento ,Golf, Passat, Seat, etj; Fiat(Croma,  

Tempera, Lancia,) &  Benz (250,) BMW-318, Opel, Rover, Hyndai, Renault etj; Riparim 

grup mjete Mikrobuza: Volkwagen Transporter 1.9&2.5 &  Crafter, Benz 208 dhe Sprinter, 

Fort Otosane Tranzit, Hyundai H1 & H 100, Toyota Hiace etj; - Riparimi i grup mjeteve: 

Kamiona: Iveko,  BMC, Renault,Volvo, Star 944, Hyundai HD 120 AUTOBUZ: 

Volvo.”:REF- 02007-12-26-2018. 

 

5. Fondi limit: Fondi limit i procedurëspërtë 2 lotet / Vlera e pritshme e kontratavepër 24 muaj: 

17.941.370(shtatëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e njëmijë e treqind e shtatëdhjetë). 

- Për vitin buxhetor 2019 vlera totale: 8.042.500 (tetëmilion e dyzetë  edymijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH  

- Për vitin buxhetor 2020 vlera totale: 9.898.870 (nëntëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë  e tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

   

Fondi limit loti II: 11.263.870 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

- Për vitin buxhetor 2020 loti II vlera totale: 6.477.250 (gjashtëmilion e katërqind e 

shtatëdhjetë e shtatëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):Loti II. “- Riparim grum pjete  Land Rover (110 &Diskover& Defender) 

etj; - Riparim Autovetura: Volkwagen Polo, Bora, Skoda, Vento ,Golf, Passat, Seat, etj; 

Fiat(Croma,  Tempera, Lancia,) &  Benz (250,) BMW-318, Opel, Rover, Hyndai, Renaultetj; 

Riparim grup mjete Mikrobuza: Volkwagen Transporter 1.9&2.5 &  Crafter, Benz 208 dhe 

Sprinter, Fort OtosaneTranzit, Hyundai H1 & H 100, Toyota Hiaceetj; - Riparimi i 

grupmjeteve: Kamiona: Iveko,  BMC, Renault,Volvo, Star 944, Hyundai HD 120 

AUTOBUZ: Volvo”, përvitin 2020: 

Vlera7.772.700 (shtatëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e shtatëqind)lekë me 

TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit: 
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Emri“ALSTEZO”sh.a 

AdresaAutostrada Tiranë – Durrës, km 7, Rruga Butrinti, Kashar -Tiranë 

Nr. NIPTJ63208420N 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Garda e Republikës 

Adresa                         Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 372 152   

E-mail   www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur” prokurim elektronik – shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirembajtje automjetesh”,ndarë në 

lote, gjithsej 2 lote - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik – ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)”(një operator të vetëm ekonomik fitues për 

secilin lot): 

 

Loti I. “Riparim grup mjete Fuoristrada: Mitsubishi (Pajero2.5&DID3.2)Tojota land 

Cruiser/ Rav 4, 4 Runner; Hyndai(Galloper,Santa-Fe, Teracan), BMW -X5, Touareg, ML, 

etj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 02001-12-26-2018 

Loti I. “Riparim grup mjete Fuoristrada: Mitsubishi (Pajero2.5&DID3.2)Tojota land 

Cruiser/ Rav 4, 4 Runner; Hyndai(Galloper,Santa-Fe, Teracan), BMW -X5, Touareg, ML, 

etj”:REF- 02004-12-26-2018. 

 

5. Fondi limit: Fondi limit i procedurës për të 2 lotet / Vlera e pritshme e kontratave për 24 

muaj: 17.941.370(shtatëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e dyzet e njëmijë e treqind e 

shtatëdhjetë). 

 

- Për vitin buxhetor 2019 vlera totale: 8.042.500 (tetëmilion e dyzetë  edymijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH  

- Për vitin buxhetor 2020 vlera totale: 9.898.870 (nëntëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e 

tetëmijë  etetëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

   

Fondi limit loti 1: 6.677.500 (gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

- Për vitin buxhetor 2020 loti 1 vlera totale: 3.153.850 (tremilion e njëqind e pesëdhjetë e 

tremijëe tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           266/370  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):Loti I. “Riparim grup mjete Fuoristrada: Mitsubishi 

(Pajero2.5&DID3.2)Tojota land Cruiser/ Rav 4, 4 Runner; Hyndai(Galloper,Santa-Fe, 

Teracan), BMW -X5, Touareg, ML, etj”, përvitin 2019:Vlera3.784.620 (tremilion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind e njëzet)lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit: 

Emri“POWER INDUSTRIES”shpk 

AdresaNjesia Nr. 7, BulevardiGjergjFishta, QendraAlpas, Shkalla2, Kati i 5, 

 Apartamenti 14, Tiranë. 

Nr. NIPT    L51706022H 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

       Emri    Garda e Republikës 

Adresa                         Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 372 152   

E-mail  www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”     (Prokuruar nga ABP) 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sigurim Automjetesh” – Marrëveshje kuadër - me  disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj. 

Loti I-rë: “Sigurimtëdetyrueshëmtëmjetevemotorike TPL” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 08697-02-17-2019 

       Loti I. “Sigurimtëdetyrueshëmtëmjetevemotorike TPL”REF- 08699-02-17-2019 

 

5. Fondi limit: 7.547.805lekë(pa TVSH)  

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratës:3.566.920lekë  (pa TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.01.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:                    “ANSIG” sh.a 

Adresa:                 Rr “DonikaKastrioti”, Vila 9/1, Tiranë. 

NIPT:                    L21319037M 

 

 

 

http://www.garda.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 
 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e hapur, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disaoperatorë ekonomik, ku jo 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale kancelarie të tjera zyre 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17179-04-08-2019 

 

5. Fondi limit: 26,356,371(njëzetë e gjashtë milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e një). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    
Vlera 24,372(me TVSH) Monedha lekë 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 3.7.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INTERLOGISTIC”, sh.p.k, 

Adresa   Rruga “Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K21605003M 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga” Tiranë 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja në Internet www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail: 

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur nëpërmjet  marrëveshjes kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo  të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

mailto:info@qbz.gov.al
http://www.qbz.gov.al/
mailto:sara.mborja@botimezyrtare.gov.al
http://www.qbz.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Letër 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13563-03-13-2019 

 

5. Fondi limit:1,775,000 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mije e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 205,200(me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës8.10.2019 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  ”INTERLOGISTIC”  sh.p.k 

Adresa  Rruga ”Kashar”, Autostrada Tiranë Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Tiranë. 

Nr. NIPT                    K21605003M 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa operatorë 

ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Materiale kancelarie të tjera zyre 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13561-03-13-2019 

 

5. Fondi limit: 30,136,835(tridhjetë milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë 

e pesë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 30,240(me TVSH) Monedha lekë 
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http://www.qbz.gov.al/
mailto:sara.mborja@botimezyrtare.gov.al


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           269/370  

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.6.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INTERLOGISTIC”, sh.p.k, 

Adresa   Rruga “Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Rruga Dytësore Km 9, 

Tiranë. 

Nr. NIPT                     K21605003M 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Procedurë e hapur, nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me disa operatorë 

ekonomik, ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Letër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13563-03-13-2019 

 

5. Fondi limit: 62,180,006(gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 245,100(me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 13.6.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INTERLOGISTIC”, sh.p.k, 

Adresa   Rruga “Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Rruga Dytësore Km 9, 

Tiranë. 

Nr. NIPT                     K21605003M 
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QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga” Tiranë 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja në Internet www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail: 

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur nëpërmjet  marrëveshjes kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo  të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Letër 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13563-03-13-2019 

 

5. Fondi limit:1,775,000 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mije e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 224,400(me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës20.9.2019 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  ”INTERLOGISTIC”  sh.p.k 

Adresa  Rruga ”Kashar”, Autostrada Tiranë Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Tiranë. 

Nr. NIPT                    K21605003M 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkesë për propozim    

http://www.qbz.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale Ndihmëse për Shtypshkronjën e 

Qendrës së  Botimeve Zyrtare për vitin 2019” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16369-04-02-2019 

 

5. Fondi limit:1 467 770 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 291 744(me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 9.05.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    “4E Color” shpk  

Adresa   Rr.“Fadil Rada”, Nr.2, Tiranë 

Nr. NIPT                     K20505002B 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale Ndihmëse për Shtypshkronjën e 

Qendrës së Botimeve Zyrtare për vitin 2019” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16369-04-02-2019 

 

5. Fondi limit:1 947 315 (një milion e nëntëqind e dyzete shtatëmijë e treqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

mailto:info@qbz.gov.al
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Vlera 186 000(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 5.6.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    4E Color   

Adresa   Rruga ” Fadil Rada” Nr.2 Tiranë 

Nr. NIPT                     K20505002B 

 

 

QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   info@qbz.gov.al 

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kërkesëpërpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale  Ndihmëse për Shtypshkronjën e 

Qendrës së Botimeve Zyrtare për vitin 2019” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16369-04-02-2019 

 

5. Fondi limit:1 947 315 (një milion e nëntëqind e dyzete shtatëmijë e treqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 93 000(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.11.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    4E Color   

Adresa   Rruga ” Fadil Rada” Nr.2 Tiranë 

Nr. NIPT                     K20505002B 

mailto:info@qbz.gov.al
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QENDRA E BOTIMEVE ZYRTARE 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Qendra e Botimeve Zyrtare 

Adresa   Rruga “Nikolla Jorga”, Tiranë. 

Tel/Fax  042427006 

E-mail   

Faqja e Internetit www.qbz.gov.al 

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Znj. Sara Mborja, e-mail:   

sara.mborja@botimezyrtare.gov.al. 

 

2.  Lloji I procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale Ndihmëse për Shtypshkronjën e 

Qendrës së Botimeve Zyrtare për vitin 2019” – Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara  me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16369-04-02-2019 

 

5. Fondi limit:1 947 315 (një milion e nëntëqind e dyzete shtatëmijë e treqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 74400(me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 6.11.2019 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    4E Color   

Adresa   Rruga ” Fadil Rada” Nr.2 Tiranë 

Nr. NIPT                     K20505002B 

 

 

SH.A UJEËSJELLEËS KANALIZIME FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

http://www.qbz.gov.al/
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2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike (sherbim) ”Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim Printim Faturash” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-05932-01-31-2019 

 

5. Fondi limit:  2.781.600 (dymilion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 2.644.800 (dy milion e gjashteqind e dyzet e kater mije e 

teteqind)leke pa tvsh 

 

    

Vlera 3.173.760  (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.04.2019 nr.278 prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Inform Albania”  shpk  NIPT L11518003F    

Adresa: Rruga “Cerciz Topulli,objekti nr.17,kodi postar 1051 Kashar,Tirane 

 

 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Ledia Rushanaj,                              

    (l_kolici@yahoo.com, 0674910 392 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozim me mjete elektronike (mallra) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Hipoklorite Natriumi dhe Kalciumi” 

”Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20104-04-30-2019 

 

5. Fondi limit:  4.467.500 (katermilion e katerqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind)leke pa 

tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

4.420.000 (kater milion e katerqind e njezet mije) leke pa tvsh   

    

Vlera:    5.304.000   (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.06.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “2 AT”  SHPK  NIPT  K 14019001 H    Adresa   Dishnice   Korce 

 

 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax                 034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes: Ledia Rushanaj,                              

    (l_kolici@yahoo.com, 0674910 392) 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike (sherbim)  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi interneti me fibër optike dhe LAN TO LAN 

me IP statike për Sh.a. UjësjellësKanalizime Fier” ”Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me burim nga te ardhurat e sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24174-05-28-2019 

 

5. Fondi limit:  1.999.308 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e treqind e tete) leke pa 

tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 1.174.080  (nje milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije 

e tetedhjete ) leke pa tvsh 

 

    

Vlera1.408.896 ________ (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me  Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.07.2019     

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

mailto:l_kolici@yahoo.com
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Emri :  TELE.CO  ALBANIA    SHPK           NIPT  J 72510459 J 

Adresa: Lagjja Kastriot, Rruga Brigada E 11 Sulmuese, Godine 1 Kateshe Me Nr- 3 Fier  

 

 

SH.A.UJESJELLES-KANALIZIME FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Sh.A Ujesjelles Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   l_kolici@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike (sherbim) ”Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Sherbimi i ruajtjes se prones me subjekte  te objekteve 

te sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier, qendrave ne varesi te tij dhe shoqerim vlerash monetare” Afati 

kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga  momenti i lidhjes se marreveshjes kuader 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. Reference - REF-21099-05-08-2019 

 

5. Fondi limit:  25.165.998,24 (njezet e pese milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete e tete presje njezet e kater ) lekë pa TVSH   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 25,091,784.62 (njezet e pese milion e nentedhjete e nje 

mije e shtateqind e tetedhjete e kater pike gjashtedhjete e dy )leke pa tvsh 

 

Vlera30,110,141.54             (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25.07.2019  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Operatori ekonomike  Myrto Security shpk          NIPT   K23323401N 

Adresa: Lagja”Kastriot” Brigada e XI Sulmuese,godina e Albetelecom,Kati 3 Fier 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 
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Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al / endri.mullai@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

2.  Llojiiprocedurës:  “Procedurë e Hapurmbikufirin e lartëmonetar” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje Tonerash për Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-13846–03–17–2019 

 

5. Fondi limit: 5,494,893 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e tetëqind e 

nëntëdhjetëe tre) lekë pa TVSH.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e minikontratës: 

Vlera e Marrëveshjes Kuadërështë5,494,893 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe6,593,871.6 (gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë 

e tremijë e tetëqind e shtatëdhjetë e një pikë gjashtë)lekë me TVSH. 

- Minikontrata nr.1: 1,845,646 (një milion e tetëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë pa TVSH dhe 2,214,775.2 (dy million e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e shatëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pikë dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së minikontratës: 

- Kontrata nr.1: 09.09.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “InfoSoft Office” SHPK & “INTERLOGISTIC” SHPK., 

i përbërë nga shoqëritë “InfoSoft Office” SHPK adresa Kashar, Koder Kashar, Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km 8, NUIS J62426002Q, përfaqësuar nga Administratori Z. Gëzim Dobi, 

madhor dhe me zotësi të plotë juridike për të vepruar dhe “INTERLOGISTIC” SHPK 

adresa Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Godinë 3 katëshe, NUIS 

K21605003M, përfaqësuar nga Administratori Z. Edmond Hido. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22667545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al / endri.mullai@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesëpërpropozim” nëpërmjetMarrëveshjesKuadër 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerjen e dozave vaksinë kundër sëmundjes së plasjes”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-03209–01–07–2019 

mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
mailto:endri.mullai@bujqesia.gov.al
http://www.bujqesia.gov.al/
mailto:erald.mihali@bujqesia.gov.al
mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
mailto:endri.mullai@bujqesia.gov.al
http://www.bujqesia.gov.al/
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5. Fondi limit: 7,524,000(shtatëmilion e pesëqind e njëzet e katërmijë)lekë pa tvsh.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e minikontratave: 

Vlera e Marrëveshjes Kuadërështë6,935,000(Gjashtëmilion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë)lekë 

pa tvsh. 

- Kontrata nr.1: 5,475,000(pesëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë)  lekë pa tvsh. 

- Kontrata nr.2: 1,460,000(njëmilion e katërqind egjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 

- Kontrata nr.1: 15.02.2019 

- Kontrata nr.2:25.04.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

“Milifar”Shpkadresa: Rruga ”Xhorxhi Martini”, Pallati Ri 9 kate, Tiranë, NUIS 

J81426001I,përfaqësuarngaAdministratoriZ. Albert Metani, madhor dhe me zotësi të plotë 

juridike për të vepruar 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al / endri.mullai@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Marrëveshje kuadër – Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: "Riparim dhe mirëmbajtje e autoveturave të Ministrisë së Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural, viti 2019". 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-15398-03-26-2019 

 

5. Fondi limit: Fondi limit total:6,879,837 ; Fondi limit për cmim për njësi: 5,357,291 lekë pa tvsh. 

 

6.  Vlera totale përfundimtare e minikontratave: 

Vlera e Marrëveshjes Kuadër është 4,244,300 lekë(Katërmilion e dyqind e dyzet e katër mijë e 

treqind) lekë pa tvsh dhe 5,093,160 lekë (Pesëmilion e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë)lekë me tvsh.- Kontrata nr.1: 2,086,100  (dymilion e tetëdhjetë e gjashtëmijë e 

njëqind)  lekë pa tvsh dhe 2,503,320 (dymilion e pesëqind e tremijë e treqind e njëzet) lekë me 

TVSH.- Kontrata nr.2: 2,158,200  (dymilion e njëqind epesëdhjetë e tetëmijë e dyqind) lekë pa tvsh 

dhe 2,589,840 (dymilion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e dyzet) lekë me TVSH. 

 

mailto:erald.mihali@bujqesia.gov.al
mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
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Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           279/370  

 

7. Data e lidhjes së kontratave: 

- Kontrata nr.1: 24.07.2019 

- Kontrata nr.2:10.12.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

“Vilnik Motors” Sh.p.k me NUIS L01314031G me adresë Rruga e Kavajës, Ndërtesë 2 katëshe, 

Kati 2, Km 6, Vaqarr, Lalm, Tiranë,  përfaqësuar nga administratori i shoqërisë znj. Lindita Gjinaj. 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22667545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al / endri.mullai@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  “Marrëveshjes Kuadër-Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbime dhe pjesë këmbimi për sistemin e Ngrohje – Ftohje të MBZHR, 

për vitin 2019”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-03915–01–15–2019 

 

5. Fondi limit: 1,997,442(njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijëe katërqind e dyzet e 

dy)lekë pa tvsh.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e minikontratave: 

Vlera e Marrëveshjes Kuadërështë1,170,000 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetëmijë)lekë pa 

TVSHdhe 1,404,000 (një milion e katërqind  e katër mijë)me TVSH. 

- Minikontrata nr.1: 584,600(pesëqind e tetëdhjetë e katërmijë e gjashtëqind)  lekë pa TVSH 

dhe 701,520 (shtatëqind e një mijë e pesëqind e njëzet)lekë me TVSH. 

- Minikontrata nr.2: 330,950 (treqind etridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSHdhe 397,140 (treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzet). 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 

- Minikontrata nr.1: 23.04.2019 

- Minikontrata nr.2:07.10.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

“Sulollari-Klima” Shpkadresa: Rruga ”Muhamet Gjollesha” 71/3, kati 1, Tiranë, me 

NUISK01529003M,përfaqësuar nga Administratori Z. Ardian Sulollari, madhor dhe me 

zotësi të plotë juridike për të vepruar. 

 

mailto:erald.mihali@bujqesia.gov.al
mailto:enea.hoti@bujqesia.gov.al
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Evadimit të mbeturinave në SUT” 

Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00346-12-19-2018 

 

5.Fondi limit i Marrveshjes Kuadër 2,332,350 (Dy milionë e treqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh,  

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2,640,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.01.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               “ABA COMERCIAL CLEANER ” SH.P.K 

Adresa :                        Rruga “Shefqet Musaraj”, Pallati 28/2, Apartamenti Nr 1, Njësia 

Bashkiake Nr 7, Tiranë                            

Nr. NIPT                      L61918018A 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
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Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Furnizim me paisje mjekimi (materiale konsumi) per 

sherbimin e Ortopedise ne SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë ku jo të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-35193-09-06-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 195,018,733 (Njëqind e nëntedhjetë e pesë milionë e 

tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  15,995,070 (pa TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 22.11.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”TRIMED” Shpk 

Adresa   Kashar Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe 

Nr. NIPT                       K51612031J 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Furnizim me paisje mjekimi (materiale konsumi) per 

sherbimin e Ortopedise ne SUT” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë ku jo të 
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gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-35193-09-06-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 195,018,733 (Njëqind e nëntedhjetë e pesë milionë e 

tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  2,979,935 (pa TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 27.12.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”TRIMED” Shpk 

Adresa    Kashar Autostrada Tirane – Durres, km10, godine 3 kateshe 

Nr. NIPT                         K51612031J 
 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Philips- Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15020-03-25-2019  

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 4,998,000.00 (Katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 
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   Vlera  1,881,438.88 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

B.OE - Shoqeria “Health & Light” SH.P.K me Adrese: Rruga Themistokli Germenji, Nd. 

11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane, Nipt: L42231011L 

& 

Shoqeria “SAER MEDICAL” SH.P.K me adrese: Rr. ‘Themistokli Germenji” Pallati 11, 

Shk.4 Ap.5, Tirane, Nipt: K31610086D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Philips- Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15020-03-25-2019  

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 4,998,000.00 (Katër milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

 

   Vlera  2,998,799.9814 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 26/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

B.OE - Shoqeria “Health & Light” SH.P.K me Adrese: Rruga Themistokli Germenji, Nd. 

11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane, Nipt: L42231011L 
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& 

Shoqeria “SAER MEDICAL” SH.P.K me adrese: Rr. ‘Themistokli Germenji” Pallati 11, 

Shk.4 Ap.5, Tirane, Nipt: K31610086D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Siemens”- Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15032-03-25-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 10,160,000.00  (Dhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

 

   Vlera  3,823,860.79 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “MEDFAU” SHPK 

Adresa: LAGJA 5, Kavaje 

Nipt:     J93610823R 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 
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Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Siemens”- Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15032-03-25-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 10,160,000.00  (Dhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) 

Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  6,094,800 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 26/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “MEDFAU” SHPK 

Adresa: LAGJA 5, Kavaje 

Nipt:     J93610823R 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Toshiba” Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15044-03-25-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 8,449,556.00 (Tetë milionë e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  3,180,526.96 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “BNT ELECTRONICS” SHPK 

Adresa: Bulevardi Zhan D’Ark, Tirane 

Nipt:     J61817047D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Mirëmbajtja e përqendruar “full risk” e disa pajisjeve 

mjekësore të  prodhuesit Toshiba” Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-15044-03-25-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 8,449,556.00 (Tetë milionë e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e  

pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 
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6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  5,069,400 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 27/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “BNT ELECTRONICS” SHPK 

Adresa: Bulevardi Zhan D’Ark, Tirane 

Nipt:     J61817047D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax               +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e 

Kirurgjise vaskulare dhe Kirurgjisë maksilofaciale në SUT"ndarë në dy lote (një operator një lot). 

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 1: REF-19654-04-25-2019 

                                                                        Loti 2: REF-19657-04-25-2019 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 17,248,756 (Shtatëmbëdhjetë milionë e dyqind e dyzetë e tetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

LOTI 1: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjisë maksilofaciale në SUT 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës është: 2,606,744 (Dy milionë e gjashtëqind e gjashtë mijë e 

shtatëqind e dyzetë e katër) Lekë pa Tvsh 

LOTI 2: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjise vaskulare në SUT 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 14,642,012 (Katërmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e 

dyzetë e dy mijë e dymbëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 
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  Vlera Loti 

1 
1,082,880 (me TVSH)         Monedha Lek 

  Vlera Loti 

2 
6,005,848 (me TVSH) 

          Monedha

                
Lek 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 05/07/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:   “O.E.S DISTRIMED” SHPK 

Me Adrese:                    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati “Kastrati” Tirane, 

Nipt:     J61817047D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax               +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e 

Kirurgjise vaskulare dhe Kirurgjisë maksilofaciale në SUT"ndarë në dy lote (një operator një lot). 

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  Loti 1: REF-19654-04-25-2019 

                                                                        Loti 2: REF-19657-04-25-2019 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 17,248,756 (Shtatëmbëdhjetë milionë e dyqind e dyzetë e tetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh 

LOTI 1: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjisë maksilofaciale në 

SUT 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës është: 2,606,744 (Dy milionë e gjashtëqind e 

gjashtë mijë e shtatëqind e dyzetë e katër) Lekë pa Tvsh 

LOTI 2: Blerje materiale mjekimi specifike për sherbimin e Kirurgjise vaskulare në SUT 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 14,642,012 (Katërmbëdhjetë milionë e gjashtëqind 

e dyzetë e dy mijë e dymbëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 
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  Vlera Loti 

1 
146,500 (me TVSH)         Monedha Lek 

    

   

7. Data e lidhjes së kontratës 03/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri:                           “O.E.S DISTRIMED” SHPK 

Me Adrese:                    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati “Kastrati” Tirane, 

Nipt:                               J61817047D 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Furnizim me Filma grafie për imazherinë e SUT” - 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15902-03-29-2019 

 

5.Fondi limit:  2,753,250 (Dy milione e shtateqind e pesedhjete e tre mije e dyqind e pesedhjete) 

leke pa Tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,883,040 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              “SAER MEDICAL” SHPK  

Me Adrese:                 Rr. ‘Themistokli Germenji” Pallati 11, Shk.4 Ap.5, Tiranë 

Nr. NIPT                      K31610086D 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Neurokirurgjie ne SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14573-03-20-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 96,936,060.5 (Nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  14,967,844 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 24/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Sh.P.K  

Adresa    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane 

Nr. NIPT                         K31520054N 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 
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Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Neurokirurgjie ne SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14573-03-20-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 96,936,060.5 (Nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  10,072,500 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 27/07/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Sh.P.K  

Adresa    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane 

Nr. NIPT                         K31520054N 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Neurokirurgjie ne SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14573-03-20-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 96,936,060.5 (Nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.3 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 

    

 

   Vlera  8,459,382 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 08/11/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Sh.P.K  

Adresa    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane 

Nr. NIPT                         K31520054N 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Neurokirurgjie ne SUT”-

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-14573-03-20-2019 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuadër: 96,936,060.5 (Nëntëdhjetë e gjashtë milionë e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë pikë pesë) Lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.3 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit): 
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   Vlera  3,409,765 (me TVSH) Monedha Lek 

       

7. Data e lidhjes së kontratës 26/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “O.E.S DISTRIMED” Sh.P.K  

Adresa    Bulevardi  “Bajram CURRI” Pallati“Kastrati” Tirane 

Nr. NIPT                         K31520054N 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbim i Mirmbajtjes së Autoambulancave  dhe 

Motorrë Gjeneratorë në SUT“, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19720-04-25-2019 

 

5.Fondi limit:  3,800,000 (tre million e tetëqindë mije) Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,192,680 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 13/06/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               “ALSTEZO” SHPK 
Me Adrese:                   Rr. ‘Lagjia Kryengritja e Fierit, FIER 

Nr. NIPT                       J63208420N 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore në SUT“, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13621-03-14-2019 

 

5.Fondi limit:  11,666,700 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,000,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 11/06/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               “MENI” SHPK 
Me Adrese:                    Rr.Teki Selenica, banesë private, Tiranë 

Nr. NIPT                       J61909018W 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 
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Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore në SUT“, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13621-03-14-2019 

 

5.Fondi limit:  11,666,700 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,000,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06/11/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               “MENI” SHPK 
Me Adrese:                    Rr.Teki Selenica, banesë private, Tiranë 

Nr. NIPT                       J61909018W 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit për mirëmbajtjen e objekteve 

ndërtimore në SUT“, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13621-03-14-2019 

 

5.Fondi limit:  11,666,700 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.3 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,020,018 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 30/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               “MENI” SHPK 
Me Adrese:                    Rr.Teki Selenica, banesë private, Tiranë 

Nr. NIPT                       J61909018W 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private” në 

SUT”,Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për 

një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04187-01-17-2019 

 

5. Fondi limit:  25,651,519.54 (Njëzetë e pesë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 
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6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 17,956,063.68 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” SHPK 

Me Adrese:       Bulevardi Zogu i Pare, Pallati nr.55/1, Shkalla 1, Kati 2, Ap.9, Njesia 

bashkiake  
Nr. NIPT           L02004016V 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private” në 

SUT”,Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për 

një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04187-01-17-2019 

 

5. Fondi limit:  25,651,519.54 (Njëzetë e pesë milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 12,825,759.76 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 18/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” SHPK 

Me Adrese:       Bulevardi Zogu i Pare, Pallati nr.55/1, Shkalla 1, Kati 2, Ap.9, Njesia 

bashkiake  
Nr. NIPT           L02004016V 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Furnizim me lëndë djegësë për automjete Diesel 

(GAZOIL 10 ppm)”, Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-31694-07-26-2019 

 

5. Fondi limit:  11,666,667 (Njëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  Lekë pa Tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,000,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22/11/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri     Bashkimi i Operatorëve Ekonomik 

1.Shoqëria “KASTRATI”SH.P.K, Adresa: Lagjia Nr. 14, prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Durres, Shqipëri, Nipt: J61813529P 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           299/370  

 

2.Shoqëria  “KASTRATI”SHA, Adresa: Lagja 14,Rruga "Tiranes",ura e "Dajlanit" Durres, 

Shqipëri,  

nr.9, Tiranë, Nipt: K21711502V 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT” Marrëveshje 

Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07174-02-11-2019 

 

5. Fondi limit:  28,698,125 (Njëzetë e tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind 

e njëzetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 20,746,368  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15/04/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri     “ECO RICIKLIM”SHPK,  

Adresa:                  Rruga Dytesore Kashar, Lagjja Mezez, Ambjenti me zone kadastrale 

2679, pasuria Nr.12/22,KASHAR, Tiranë, Shqipëri, 

Nipt:                           L61814009B 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT” Marrëveshje 

Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 

mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07174-02-11-2019 

 

5. Fondi limit:  28,698,125 (Njëzetë e tetë milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind 

e njëzetë e pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,080,000  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31/10/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri     “ECO RICIKLIM”SHPK,  

Adresa:                  Rruga Dytesore Kashar, Lagjja Mezez, Ambjenti me zone kadastrale 

2679, pasuria Nr.12/22,KASHAR, Tiranë, Shqipëri, 

Nipt:                           L61814009B 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
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Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së 

Kondicioner/kaldaja në SUT” -Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14333-03-19-2019 

 

5.Fondi limit:  1,831,348.33 (Nje milione e teteqind e tridhjete e nje mije e treqind e dyzete e tete 

pike tridhjete e tre) Leke pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,800,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri            Shoqëria “KLIMA TEKNIKA TB2”SHPK,  

Adresa:                  Rruga Dytesore Kashar, Lagjja Mezez, Ambjenti me zone kadastrale 

2679, pasuria Nr.12/22,KASHAR, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                       K49322506W 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së ashensorëve në 

SUT” -Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për 

një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16479-04-03-2019 

 

5.Fondi limit:  1,632,833.33 (Një milionë e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,800,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri             Shoqëria “CLIMACASA”SHPK,  

Adresa:                  Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria "JUNIK", Kati 1, Njesia 

Nr.10, Lagjja Beslidhja, LEZHE, Shqipëri,  

Nr. NIPT                       L07805502F 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Kryerja e shërbimit mirëmbajtjes së aparaturave 

speciale në SUT” -Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë 24 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29141-07-02-2019 
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5. Fondi limit:  9,951,733.33 (Nëntë milionë e nëntëqind e pesedhjetë e një mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr.1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera           4,140,000 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Shoqëria “FEDOS”SHPK,  

Adresa:                       Rruga George Ë. Bush” Ndertesa Nr 5, Hyrja 5, Ap 17, Tiranë, 

Shqipëri,  

Nipt:                           K01514009I 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me Protoksid azoti” Marrëveshje Kuadër me 

nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36153-09-17-2019 

 

5.Fondi limit:  2,111,700 (Dy milionë e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) Lekë pa TVSH.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 570,195 (me TVSH) Monedha Lekë 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                 Shoqëria “VITAL Z & D”SHPK,  

Adresa:                   Rruga “Tish Daija,Ndertesa 1,Hyrja 7,Njesia Bashkiake nr 5,Kodi 

postare 1022, Tiranë, Shqipëri,,  

Nr. NIPT                       J61813041E 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader, Loti 

I. Kite e Reagente te Laboratorit klinik –biokimik dhe baktereologjik ne SUT. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11044-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 1 
2,061,810 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
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Emri                 Shoqëria “Krijon” SHPK,  

Adresa:                          Rruga “Rr.Todi Shkurti, pallati 5/1, shk.1., Ap.2, Tiranë, 

Shqipëri,  

Nr. NIPT                       K12023001A 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader, Loti 

I. Kite e Reagente te Laboratorit klinik –biokimik dhe baktereologjik ne SUT. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11044-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 1 
325,440 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                 Shoqëria “Krijon” SHPK,  

Adresa:                          Rruga “Rr.Todi Shkurti, pallati 5/1, shk.1., Ap.2, Tiranë, 

Shqipëri,  

Nr. NIPT                       K12023001A 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

LOTI 2 Kite dhe Reagentë për aparatin cell-counter Beckman  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11046-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 2 
325,440 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               Shoqëria “MONTAL” SHPK,  

Adresa:                        Rruga “Rr. Dervish Hima-3Kullat K.3 Ap9/2, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 
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Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

LOTI 2 Kite dhe Reagentë për aparatin cell-counter Beckman  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11046-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 2 
           250,800 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               Shoqëria “MONTAL” SHPK,  

Adresa:                        Rruga “Rr. Dervish Hima-3Kullat K.3 Ap9/2, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 
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Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Nr. Reference: REF-11048-02-27-2019 

LOTI 4 Kite dhe reagent per aparatin Urinometër 

Nr. Reference: REF-11050-02-27-2019 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Nr. Reference: REF-11052-02-27-2019 

LOTI 6 Kite dhe  Reagentë per aparatin Elektrolitmeter Easy Lyte PLUS 

Nr. Reference: REF-11054-02-27-2019 

LOTI 7 Kite dhe  materiale per aparatin e Astrupit 

 Nr. Reference: REF-11056-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 3-4-5-6-7 
           2,805,060 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21/05/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               Shoqëria “MONTAL” SHPK,  

Adresa:                        Rruga “Rr. Dervish Hima-3Kullat K.3 Ap9/2, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 
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Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _"Blerje Kite dhe Reagentë të ndarë në 7 Lote, për një 

periudhë 12 mujore”, Marrëveshje Kuadër me nje Operatore Ekonomike per secilin lot, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader,  

LOTI 3 Kite dhe reagent për aparatin Autoanalizator Pentra c400. 

Nr. Reference: REF-11048-02-27-2019 

LOTI 5 Kite dhe reagentë per Aparatin Autoanalizator Koagulometër ACL Elite 

Nr. Reference: REF-11052-02-27-2019 

 

5.Fondi limit:  11,965,552.36 (Njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 3-5 
           538,320 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri               Shoqëria “MONTAL” SHPK,  

Adresa:                        Rruga “Rr. Dervish Hima-3Kullat K.3 Ap9/2, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     J62009007F 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Porpozim 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për 

Spitalin Universitar të Traumes”Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24231-05-28-2019 

 

5.Fondi limit:  4,163,734 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre  mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

katë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 524,280 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10/12/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                 ”RAMA-GRAF” Shpk 

Adresa   Rruga “ Dhimitër Xhuvani”, Lagjia “Kongresi Elbasanit”, Zona 

Kadastrale 8521, pasuria nr.4/70,Elbasan, Shqipëri, Nr. NIPT: J61813041E 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Blerje Medikamente mjeksore: lotet e anulluara në 

procedurën e përqëndruar të zhvilluar nga MSH” Marrëveshje Kuadër me disa Operatore 

Ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i 

Marreveshjes Kuader 

 

4. Nr reference dhe te dhenat per lotet: 
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Nr 

Lo

ti 

 Principi aktiv   Sistemi   

 

Formë/d

oza  

 Njësia   

Cmimi/

njesi 

Fondi 

limit 

 Sasia 

e 

pritsh

me 

per 

12 

muaj  

 Vlera e 

pritshme 12 

mujore     

Nr. I 

Reference

s per cdo 

lot 

 

15 Sistemi nervor 
Phenobarbit

al 

200mg/2

ml - 2 

ml 

Ampule 52.92 400 21,168 

REF-

31790-07-

26-2019 

17 
Sistemi 

respirator 

Promethazin

e 

50 mg/2 

ml 
Ampule 52.92 350 18,522 

REF-

31794-07-

26-2019 

18 Sistemi nervor 

Caffeine + 

Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/

ml - 1ml 

Ampule 48.60 200 9,720 

REF-

31796-07-

26-2019 

      

 

5.Fondi limit:  21,728,364.00 (Njezete e nje milione e shtateqind e njezete e tete mije e treqind e 

gjashtedhjete e kater mije) Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 15-17-18 
           49,410 (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri                Shoqëria “ILMA” SHPK,  

Adresa:                       “Rruga Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma, 

Njesia Bashkiake Nr 3,, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     K21912001R 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurim 
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Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

Nr. Cel : 0695316299 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: _“Blerje Medikamente mjeksore: lotet e anulluara në 

procedurën e përqëndruar të zhvilluar nga MSH” Marrëveshje Kuadër me disa Operatore 

Ekonomike ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i 

Marreveshjes Kuader 

 

4. Nr reference dhe te dhenat per lotet: 

Nr 

Lo

ti 

 Principi aktiv   Sistemi   

 

Formë/d

oza  

 Njësia   

Cmimi/

njesi 

Fondi 

limit 

 Sasia 

e 

pritsh

me 

per 

12 

muaj  

 Vlera e 

pritshme 

12 mujore     

Nr. I 

References 

per cdo lot 

 

2 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

Human 

Tetanus 

Immunoglo

bulin 

250 

IU/1ml 

Shiringe 

e para 

pergatitur 

1,909.2

6  

10,00

0 

 

19,092,60

0.00  

REF-31762-

07-26-2019 

      

      

 

5.Fondi limit:  21,728,364.00 (Njezete e nje milione e shtateqind e njezete e tete mije e treqind e 

gjashtedhjete e kater mije) Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës Nr. 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera per lotin 

Nr. 2 
10,450,000 (pa TVSH) Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17/09/2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri              Shoqëria “Medicamenta” SHPK,  

Adresa:                       “Autostrada Tirane-Durres Km 6, Tiranë, Shqipëri,  

Nr. NIPT                     K41420001V 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

 

AGJENCIA E PUNEVE PUBLIKE DHE MIREMBAJTJES RRËSHEN 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     APPM  (person përgjegjës Alfred Shtinja ) 

Adresa   Sheshi “Abat Doçi”, Rrëshen 

Tel/Fax  +35521622333 

E-mail   ashtinja@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim -mallra 

2.      Numri i Referencës: REF- 47352-01-13-2020 

3.      Objekti  i kontratës ” Blerje karburant Naftë, Agjencia e Puneve Publike dhe  Mirembajtjes 

4.       Fondi limit  2 450 000 (dy milion e katerqind e pesedhjete mije) lekë pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a) ;  

              b) ;nese nuk eshte paraqitur asnje oferte Brenda afateve kohore; 

              c) ; 

              ç) ; 

              d) ; 

             dh); 

 Etj.             

Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.01.2020 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

Adresa       Blv. “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë  

Tel/Fax      +355 4 228 1113  

E-mail        info@financa.gov.al   

Faqja në Internet  www.financa.gov.al 
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1. Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-46550-12-19-2019 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Promovimi dhe tërheqja e investimeve strategjike në 

Republikën e Shqipërisë”  

 

4. Fondi limit: 56.610.666 (pesëdhjetë e gjashtëmilion, e gjashtëqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa    TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  

kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

Ky vendim është bazuar në nenit 37 pika 4/dh, nenit 68 dhe nenit 73 pika 1 të VKM-së nr. 914 datë 

29.12.2014 ” Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” të ndryshuar. 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Njësia e prokurimit njofton anullimin e procedurës së nisur në sistemin elektronik të APP me objekt 

“Për Promovimin dhe Tërheqjen e Investimeve Strategjike” për shkak se në fazën e parë, 

konkretisht në fazën e shprehjes së interest, ka vetëm një operator të vetëm pjesëmarrës. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   28/ 01/ 2020 

 

 

AGJENCIA KOMBETARE  UJESJELLES KANALIZIMEVE 

DHE INFRASTRUKTURËS SË MBETJEVE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombetare Ujesjelles Kanalizime dhe Infrastruktures se Mbetjeve 

Personi përgjegjës:      Morena Mehmetaj 

Adresa   Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  069 58 60 241 

E-mail   Morena.Mehmetaj@akum.gov.al 

Faqja e Internetit http://akum.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Sherbim konsulence 

 

3.      Numri i Referencës: 

 REF-33807-08-19-2019 

REF-33814-08-19-2019 

REF-33883-08-20-2019 

http://akum.gov.al/
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REF-33893-08-20-2019 

REF-33898-08-20-2019 

 REF-33910-08-20-2019 

 

4.      Objekti  i kontratës:  

• “Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë administrative 

Velipoje,bashkia Shkodër”  

• Loti VII: ”Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë 

Shengjin,bashkia Lezhë”  

• Loti I: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare të njësisë 

administrative Ishem,bashkia Durrës” 

• Loti II: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare të njësisë 

administrative Synej,bashkia Kavaje” 

• Loti III: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare-I të njësisë 

administrative Divjakë, të njësisë administrative Remas,bashkia Divjakë” 

• Loti VIII: ”Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë 

Ishem,bashkia Durres” 

 

5.       Fondi limit :  

• “Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë administrative 

Velipoje,bashkia Shkodër”  

18.741.407 (tetëmbëdhjetë milion e shtatë qind e dyzet e një mijë e katër qind e shtatë) 

• Loti VII: ”Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë 

Shengjin,bashkia Lezhë”  

17.546.585 (shtatëmbedhjete milion e pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë)   

• Loti I: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare të njësisë 

administrative Ishem,bashkia Durrës” 

19.912.467 (nëntëmbedhjetë milion e nëntëqind e dymbedhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) 

• Loti II: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare të njësisë 

administrative Synej,bashkia Kavaje” 

12.548.613 (dymbedhjete milion e pesë qind e dyzet e tetë mijë e gjashtë qind e 

trembëdhjetë) 

• Loti III: ”Studim projektim i sistemit te kanalizimeve per zonat bregdetare-I të njësisë 

administrative Divjakë, të njësisë administrative Remas,bashkia Divjakë” 

17.359.950 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) 

• Loti VIII: ”Studim projektim i furnizimit me ujë për zonat bregdetare të njësisë 

Ishem,bashkia Durres” 

19.912.467 (nëntëmbëdhjetë milion e nënteqind e dymbedhjetë mijë e katërqind e gjashtë 

dhjete e shtatë) 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:             a)  ; X 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Etj. ______________________________________ 

 

7.  Informacione shtesë 

 

Autoriteti Kontraktor, AKUM, ne planifikimin e planit buxhetorë 2020-2023, ka hequr fondet që 

financojnë këto projekte për shkak të shkurtimeve në buxhetin e shtetit që erdhën si pasojë e 

tërmetiti të datës 26.11.2019 si dhe nevojës për investime në ujësjellës kanalizime në zonat me  

prioritetit te lartë.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.01.2020 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  E Hapur 

2.      Numri i Referencës: REF-31238-07-23-2019 

3.      Objekti  i kontratës:  Përmirësimi i kushteve të banimit në  komunitetin Romë    

4.       Fondi limit:    20 327 616.66 lekë pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:     

      a)  ;  X 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Bazuar ne shkresen me nr.513 prot., date 22.01.2020 te Titullarit te Autoritetit Kontraktor ne te 

cilen citohet, qe per shkak te mungeses se fondeve (terheqjes se fondit nga Ministria e Financave 

dhe Ekonomise), te anullohet procedura. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  28.01.2020 

  

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

CERDHES KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa             Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax  +355693723733 -- +35582243007 

E-mail              vasjantona@hotmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

2.      Numri i Referencës: REF-47904-01-22-2020 

3.      Objekti  i kontratës; Materiale Pastrimi 

4.       Fondi limit 1.666.666 lek pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:           

  a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

Anullohet procedura per arsye se do te rishikohen te specifikimet teknike bazuar ne produket e 

kerkuara ne preventiv pasi nuk perputhen duke marre ne konsiderate dhe ankesat e operatoreve  

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.01.2020 

 

 

SHTEPIA E FOSHNJES ”LULET E VOGLA” KORCE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e Foshnjes”Lulet e Vogla” 

Adresa   Shetitore”F.S.Noli” 

Tel/Fax  082245423 

E-mail   - 

 

Personi pergjegjes per prokurimet: Ritvan Mecollari 

E-mail             mecollari_ritvan@yahoo.com 

Tel                             0692795159 

 

 

mailto:matildalame@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Objekti  i kontratës: “Blerje ushqime” 

 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore 

Loti 2 Buke  dhe ushqime koloniale  

Loti 3 Fruta perime 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-46841-12-26-2019 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore REF-46843-12-26-2019 

Loti 2 Buke  dhe ushqime koloniale REF-46845-12-26-2019 

Loti 3 Fruta perime REF-46847-12-26-2019 

 

5. Fondi limit  : 2.447.825 lek, I ndare sipas loteve 

Loti 1 Produkte me origjine shtazore= 1.715.400 lek 

Loti 2 Buke  dhe ushqime koloniale = 379.621 lek 

Loti 3 Fruta perime= 352.804 lek 

 

5.1 Shumatorja e çmimeve për njësi është:6.866 (gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e 

gjashte)lek,pa tvsh, i ndare sipas loteve: 

 Loti 1 Produkte me origjine shtazore= 2.247 lek 

Loti 2 Buke  dhe ushqime koloniale = 2.491 lek 

Loti 3 Fruta perime= 2.128 lek 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, 

pika 1  

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

7.  Informacione shtesë: - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   27.01.2020 

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shtepia e te Moshuarve  

Adresa   Lagjia “18 shtatori” Gjirokaster    

Tel/Fax  Tel 08464978  

E-mail   ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes 

Emer Mbiemer:   Nie Shalari 

Pozicioni:            Juriste e Jashtme 

E-mail:                nieshalari@yahoo.com 

mailto:nieshalari@yahoo.com
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Tel.                      0693465629 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-47480-01-15-2020 

3.      Objekti  i kontratës Blerje artikuj ushqimor për nevojat e "Shtëpisë së të Moshuarve 

Gjirokastër" për vitin 2020 

4.       Fondi limit: 7.500.000 (shtate miljon e peseqind mije) Leke pa tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

Autoritetit Kontraktor  Shtepise se te Moshuarve Gjirokaster ne daten 24 iu paraqit ankesa e nje OE 

dhe ishte e pamundur te kthehej pergjigje dhe te beheshin ndryshimet perkatese pasi ne daten 27 

ishte data e hapjes se ofertave . Per shkaqe te paparashikuara nga AK  vendos te anulloje 

proceduren per ta zhvilluar perseri. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 28.1.2019 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax 00 355 4 22 56 799 

E-mail  prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44842-11-25-2019. 

4. Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i rrëshqitjes me murë guri gabion në Fshatin Linzë, Tiranë”. 

5. Fondi limit: 1,311,614.9 (një milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë pikë nëntë) lekë pa TVSH. 

6. Arsyet e Anulimit:  

Me anë të shkresës Nr.3250 Prot, datë 22.01.2020, dorëzuar nga operatori ekonomik “Meni”  shpk, 

Autoritetin Kontraktor është njoftuar prej tij për tërheqjen nga procedura e prokurimit me objekt 

“Rehabilitimi i rrëshqitjes me murë guri gabion në Fshatin Linzë, Tiranë”, për shkak të 

pamundësisë të realizimit të punimeve. Në këtë procedure prokurimi operatori ekonimik “Meni” 

shpk është i vetmi i kulifikuar dhe  shpallur fitues.  

 

Për sa më sipër bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, 

neni 24 si dhe neni 58, pika  5; “Në rastin kur është përdorur si kriter i përcaktimit të ofertës fituese 

“çmimi më i ulët” dhe kur ofertuesi fitues nuk bën sigurimin e kontratës ose nuk arrin të 

nënshkruajë kontratën, .....” Autoriteti kontraktor ndodhet në kushtet ligjore për anullimin e 

procedurës së prokurimit. 

 

7. Informacione shtesë. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   29.01.2020          

          

http://www.tirana.al/
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BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Mat 

Adresa  Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel 

Tel/Fax  0693792935 

E-mail  bashkiamat@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al 

1. Lloji i procedurës:  “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik. 

2. Numri i Referencës:  REF-23367-05-22-2019 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim i digës së ujëmbledhësit Shoshaj”. 

 

4. Fondi limit: 19 127 588 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e   

                                              tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

5. Arsyet e Anulimit: 

  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:      

   dh) kur Komisioni  i Prokurimit  Publik vendos anulimin, sipas parashikimit  të shkronjave 

“b” dhe “ç” të pikës 3 të nenit 64 të këtij ligji. 

  

6.  Informacione shtesë  

 

Anullimi kryhet në zbatim të Vendimit Nr.24, datë 16.01.2020 të Komisionit të Prokurimit Publik.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  28.01.2020  

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake   

Adresa   Divjake  

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   shkoza.sirjus@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

1.  Lloji i procedurës:  Tender i hapur 

2.  Numri i Referencës:  REF-48029-01-23-2020 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje karburanti per nevojat e Bashkise Divjake” 

4.  Fondi limit:  23 135 975 (njezete e tre milion e njeqind e tridhjete e pese mije e nenteqind e 

shtatedhjete e pese) leke pa Tvsh 

5.    Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al/
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a)  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake, anullon kete procedure, per te filluar nje procedure te re 

tenderimi, per arsye se, eshte perllogaritur gabim fondi limit. 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  28.01.2020.  

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa    Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax   ______________________ 

E-mail   info@peqini.gov.al 

Faqja e Internetit      www.peqini.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-47726-01-28-2020 

3.      Objekti  i kontratës : Blerje materiale Kancelarie 

4.       Fondi limit : 1.398.850 ( nje milion e treqind e nentedhjete e tete mije e tete qind e 

pesedhjete) leke pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

per shkaqe qe dalin jashte kontrollit te autoritetit kontraktor dhe te paparashikueshem ne kohen e 

fillimit te procedures se prokurimit, duke respektuar parimet e barazise dhe te trasparences, sipas 

percaktimit ne rregullat e prokurimit publik. 

 

   6. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 29.01.2020 

        

                 

AGJENSIA E SHERBIMEVE KOMUNALE, BASHKIA DIVJAKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor Agjensia e Sherbimeve Komunale,Bashkia Divjake  

Emri    Andja Keko   

Adresa            Divjake  

Tel/Fax  0693623211    ,  0672404112 

E-mail  andjakeko@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim, Lloji i Kontratës: Mallra  

 

3.  Numri i Referencës:  REF-47924-01-22-2020 
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4.  Objekti  i kontratës: Pjese kembimi dhe riparimi I mjeteve 

 

5.  Fondi limit:  1 333 333( Nje million e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke 

pa tvsh 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ; Autoriteti Kontraktor Agjensia e Sherbimeve Komunale,Bashkia Divjake anullon kete 

procedure, per te filluar nje procedure te re tenderimi, per arsye se, jane bere gabime ne dokumentat 

standarte te tenderit  

 Etj. ______________________________________ 

 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 30.01.2020.  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa                         Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax                                           - 

E-mail                          lindita.kokona@umed.edu.al   

Faqja në Internet         www.umed.edu.al   

 

2.Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Numri i Referencës: REF-45120-11-27-2019 

 

4. Objekti  i kontratës:“Blerje aparatura stomatologjiike për Fakultetin e Mjekësisë, Dentare” 

 

5. Fondi limit: 4 506 945 (katër milion e pesëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e dyzetë e pesë) 

 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) – 

b) – 

c) – 

ç) Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit;     

d) - 

dh) -  

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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7.  Informacione shtesë:  - 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 30.01.2020 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  S. U “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa  Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail elisabeta.brahaj@gmail.com, etabaku_pune@hotmail.com.  

Faqja në Internet         www.sushefqetndroqi.gov.al.  

2.    Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur – Mallra.  

3.     Numri i Referencës: REF-46989-12-30-2019/ loti 9: REF-47008-12-30-2019.  

4.  Objekti  i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në S. U. “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë në lote 

gjithsej 12 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”. – loti 9 – ”E-teste për Antibiogramë”.  

5. Fondi limit:  21,558,548.47 (njëzet e një milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e 

dyzet e tetë pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH, ndarë në 12 lote.  

loti 9 – ”E-teste për Antibiogramë”  - 148,766.70 leke 

2.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është: 1,480,894.46 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetëmijë e tetëqind e nëntëdhejtë e katër pikë 

dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH.  

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)   ;   b)   X;     c)    ;     ç)   ;         d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

7.  Informacione shtesë:  

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 30.01.2020.  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
(Ish Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit) 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit  

Adresa                         Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax                        ___________________________________________ 

mailto:elisabeta.brahaj@gmail.com
mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           324/370  

 

E-mail                          ___________________________________________ 

Faqja në Internet           dpn2.tirana.al 

1.     Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur”. 

2.      Numri i Referencës: REF-95816-05-05-2015. 

3.      Objekti  i kontratës  “Blerje pusetash dhe zgara metalike”. 

4.       Fondi limit 16.666.667 leke pa tvsh.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1. 

Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit vetëm: b) nëse nuk është paraqitur asnjë 

ofertë brenda afateve kohore  

6.  Informacione shtesë  NUK KA 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi. 30.01.2020 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  

Adresa             Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  

Tel/Fax            00355 85 222772; 22354   0696832360 

E-mail             prokurimespitalisarande@hotmail.com     

                        stilianagaziaj@hotmail.com  

I.1 Faqja e Internetit : ______________________________________ 

Adresa e Internetit _______________________ 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim- Marreveshje Kuader   

2.      Numri i Referencës: REF-46611-12-20-2019 

3.      Objekti  i kontratës: “Shërbimi i evadimit  të mbetjeve të rrezikshme spitalore“ për Spitalin 

Sarandë për 12 muaj”     

4.       Fondi limit : 1 675 000  lekw pa Tvsh 

5.      Arsyet e Anulimit :Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  

a) ; 

 b) ;  

c) ; 

ç) ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

d)   ; 

dh)  ; 

Etj.  

6.  Informacione shtesë_____________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   30.01.2020 

 

 

mailto:prokurimespitalisarande@hotmail.com
mailto:stilianagaziaj@hotmail.com


Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           325/370  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE, BASHKIA 

TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë  

(Ish-Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit) 

Adresa                         Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë 

Tel/Fax                       Tel.042227376 

E-mail                         email-dpn3@tirana.al 

Faqja në Internet         __________________________ 

 

1.   Lloji i procedurës:   Kërkesë për propozime 

 

2.   Numri i Referencës:       REF-47287-01-09-2020 

 

3.   Objekti  i kontratës:     Blerje preparate për dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim  

 

4.   Fondi limit:    4 166 400 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind)  

                              lekë pa tvsh.  

 

5.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika ç).  

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   datë 30.01.2020 
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NDREQJE GABIMESH 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
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KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

ALBKROM SH.A. 
NJOFTIM ANKANDI 

 

ALBKROM sh.a. (në likuidim e sipër) Tiranë, mbështetur në Udhëzimin Nr. 5380, datë 

20.07.2011 të  ish Ministrisë së Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, shpall ankandin me 

proçedurë të hapur, “Faza e Parë,” për shitjen e MJETEVE TE TRANSPORTIT TE 

VLERESUARA PER SKRAP NE  NJESINE KLOS-BURREL, BULQIZE-BATER DHE TIRANE 

si më poshtë: 

 

Nr Emertimi mjetit 

Targa per 

reference 

Sasia 

ne kg 

Cmimi 

lek/kg 

Shuma Lek      

Pa TVSH 

1 Mercedes Benz 190 TR 9535 H 

          

934  

          

27  

         

25,218  

2 Kamion Liaz 110-010 BZ 0445 A 

       

2,000  

          

30  

         

60,000  

3 Fadrome Volvo L70C   

       

4,200  

          

30  

       

126,000  

4 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0431 A 

       

8,600  

          

30  

       

258,000  

5 Kamion Iveco 330-30 H BZ 0442 A 

       

8,600  

          

30  

       

258,000  

6 Kamion Renault CLM 280 BZ 0449 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

7 Kamion Renault CLM 280 BZ 0421 A 

       

7,000  

          

30  

       

210,000  

8 Kamion Renault CLM 280 MT 0262 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

9 Kamion Renault CLM 280 MT 0342 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

10 Kamion Iveco 190-30 H MT 0260 A 

       

5,200  

          

30  

       

156,000  

11 Kamion Renault CLM 280 MT 0182 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

12 Kamion Renault CLM 280 MT 0226 A 

       

7,200  

          

30  

       

216,000  

TOTALI 

     

72,534    

    

2,173,218  

 

Hapi i ankandit do te jete 2 - 5% te vlerës se ofertës me te lartë, i cili do te vendoset nga 

Komisioni i ankandit, ditën e zhvillimit . 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           330/370  

 

 

Dokumentat e ankandit do te terhiqen prane Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) me adrese 

Blloku Vasil Shanto, mbrapa ish KESH Tirane, cdo dite nga e Hena ne te Premte prej ores 10.00 

deri 14.00 kundrejt pageses prej  2000 lekë.  

Informacione të tjera plotësuese për ankandin mund të merren në të njejtën adresë. 

Ankandi do të hapet në datën 27.02.2020 ora 10, në zyrat e Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise, në adresën“Bulevardi  Dëshmorët e Kombit“  Tiranë,  në prani të blerëseve 

Lloji i proçedurës standarte  të ankandit do të jetë: Proçedur e Hapur. 

Afati i fundit për dorzimine dokumentacionit, për pjesëmarrje në ankand do të jetë në orën 

10-00, të datës 27.02.2020 

 

Kushte e kualifikimit 

 

IV.PJESEMARRJA DHE KUALIFIKIMI 

     Dokumentat qe duhet te paraqiten 

 

     Çdo subjekt fizik apo juridik apo individ do të paraqes në ankand 

 

     IV.1  Persona Juridike / Fizike  

 

a. Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur dhe vulosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Ekstrakt Historik lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit.  

e. Ekstrakt të Thjeshtë lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit. 

f. Certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in 

g. Dokument identifikimi te administratorit (fotokopje e noterizuar) 

h. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

i. Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesëmarje në ankand, ky i fundit 

autorizon me prokurë të posaçme (bashkangjitur ID e noterizuar e perfaqesuesit me 

prokure) personin që do të marë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të jetë i pajisur me 

dokument origjinal të identifikimit. 

j. Vertetim qe verteton se subjekti nuk eshte ne proces falimentimi  

k. Vertetim qe subjekti nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

l. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

m. Vertetim qe subjekti nuk eshte ne ndjekje penale per nje nga veprat penale te 

permendura nga Neni 45, pika 1 e Ligjit per Prokurimet Publike. 

n. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar detyrimet e sigurimeve 

shoqerore 

o. Vertetim nga administrata tatimore qe subjekti ka paguar te gjitha detyrimet fiskale. 

p. Vertetim qe subjekti nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

IV.2  Individe  
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a.  Kërkesën për blerje. 

b. Formularin e ofertës të plotësuar me shumen dhe vlefshmerine e kerkuar ne DS te 

Ankandit, te firmosur me te gjitha gjeneralitetet. 

c. Formularin e sigurimit të ofertës lëshuar nga Banka, për pagesën e 2 % të vlerës 

fillestare të mallit të kërkuar. 

d. Dokument identifikimi (fotokopje e noterizuar) 

e. Mandat pagesën për blerjen e dokumentave të ankandit. 

f. Vertetim qe individi nuk eshte denuar per shkelje penale leshuar nga Gjykata 

g. Vertetim te Gjendjes Gjyqesore 

h. Vertetim qe individi nuk eshte ne ndjekje penale leshuar nga prokuroria 

i. Vertetim qe individi nuk ka detyrime ndaj Albkrom sh.a. (ne likujdim e siper) te leshuar 

nga Albkrom sh.a.  

 

Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

Janë të përshkruara  në  DS, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten I nenshkruan sipas 

Nenit 39 te Ligjit per Ankandet.Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se 

plote  te pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2. Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli 

të kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

3. Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te 

shpallura per shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i 

ngurtesuar paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e mjeteve te transportit te 

vleresuar si skrap perpara se te paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, 

sasine dhe cilesine e tyre 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:  Universiteti “Fan S. Noli” Korçë 

Adresa:  Bulevardi “Rilindasit” Tel.0822 42230 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 24/02/2020 ora 11:00 
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3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:   “Shitje jonxhe” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje jonxhe me sipërfaqe (9.8 ha), prodhim i 

Ekonomisë Didaktike Eksperimentale, njësi e Universitetit “Fan S. Noli”, Korçë. 

  

6. Vlera fillestare  

a) 539 000 lekë 

  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)  

Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, bulevardi “Rilindasit”, Godina e Rektoratit. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24/02/2020, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lek Çmimi 500 

    

ose mund të tërhiqen falas në Adresën e Internetit   http://www.unkorce.edu.al 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

DEGA E DOGANES POGRADEC 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Dega Doganore Pogradec 

Adresa: Qafe Thane, Pogradec, nr. Tel:083605920 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit25.02.2020 
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3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje e hekurit per skrap  dhe tjegulla nga aktive te nxjerra jashte 

perdorimit” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Hekur per skrap gjithesej 2523 kg dhe tjegulla gjithsej 

354 cope 

Vlera fillestare Vlera fillestare e hekur per skrap ne sasine 2523 kg = 39.076leke,  

Vlera fillestare e 354 cope tjegulla= 2.414 lekë 

Vlera fillestare gjithsej eshte 41.490 lekë 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Dega Doganore Pogradec 

Adresa: Qafe Thane, Pogradec, nr. Tel083605920 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:25.02.2020 

Kërkesat duhet të jenë të hartuara në gjuhën shqipe 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1.000 

 

9. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar,shpall për shitje si më poshtë: 

 

 

1. Në administrim të Bashkisë Tropojë 
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N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërfaq

a nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 
(Mjete kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesor

e 

Trual

li 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ven

di 

1 Çerdhe e 

Fëmijëve 

BajramC

urri 

7 027 765 6 158 

693 

869 

072 

464 312 26.02.

2020 

10
00 

DD

PP 

 

 
 

2. Në administrim të Drejtorisë së Policisë së Qarkut Gjirokastër 
 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërfaq

a nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 
(Mjete kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesor

e 

Truall

i 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ven

di 

1 Postë e 

PolicisëKufitareR

adat 

Gjirokast

ër 

1 262 884 1 041 

484 

221 

400 

900 300 26.02.

2020 

11
00 

DD

PP 

 
 

 

3. Në administrim të Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve 

 

 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën 

dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

N

r 

 

Emertimi i 

objektit 

 

Vendndo

dhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjith

shme 

(m2) 

Sipërfaq

a nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i 

Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 
(Mjete kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesor

e 

Truall

i 

 

Data 

 

Or

a 

 

Ven

di 

1 Pjesështesëtëobje

kteve 

“Repartiikatangës

” dhe 

“Petëzimiipjesshë

m” 

 

Elbasan 

 

32 000 223 

 

30 994 

023 

 

1 006 

200 

 

4 300 

 

4 300 

 

26.02.

2020 

 

090

0 

 

DD

PP 
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2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo ngurtësimin e 

20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, I cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk I kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 
Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 përqind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjetekryesore), përllogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të KthimitdheKompensimit të Pronave, të shoqëruar me plan 

vendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subject pronari tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, procure përfaqësimi etj.nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë.Mandat pagesa apo Garancia 

bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të kërkesave për pjesëmarje në 

ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen pranë çdo banke të nivelit 

të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe Ekonomise pasi të 

keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar 

dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit.Këto informacione gjenden edhe në faqen 

e internetit të Ministrisë së Financave www.financa.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.financa.gov.al/
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA  LIBRAZHD 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 
1. Autoriteti shites:   BASHKIA   LIBRAZHD. 

   (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax.  0514 / 2352, e-mail: 

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data  e  zhvillimit  të ankandit:  10.01.2020   ora 10.00 

 

3.  Proçedura  e  ankandit:  (Proçedurë  e  hapur) 

 

4. Objekti  ankandit:  “Për dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore” 

 

5. Vlera  fillestare  ishte: 

Loti  I       43 500  (Dyzetetremijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  II        7 500  (Shtatëmijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  III     37 500  (Tridhjetëeshtatëmijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  IV      4 000  (Katërmijë) lekë pa tvsh. 

Loti  V      22 500  (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  VI     85 000  (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera  e  shpallur  fituese  pa  T.V.Sh.  është: 

Loti   I     43 500  (Dyzetetremijëepesëqint) lekë pa tvsh.  

Loti  III    37 500  (Tridhjetëeshtatëmijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  V     22 500  (Njëzetedymijëepesëqint) lekë pa tvsh. 

Loti  VI     85 000  (Tetëdhjetëepesëmijë) lekë pa tvsh. 

 

         Për  lotin  e  II-të dhe  lotin  e  IV-t  nuk  u  paraqit  asnjë  ofertues. 

      

7. Ofertuesi  i  shpallur  fitues  janë: 

             

                   Loti   I       Z. Idriz     Bici   Dragostunjë   Librazhd,    me   NIPT K37811646L 

                   Loti  III     “Liberest  Grup” shpk.  Togez   Librazhd,  me   NIPT  L47606601G 

Loti  V      Z. Ervis    Alla     Polis  Mirakë  Librazhd, me  NIPT  L78118601K 

Loti  VI     Z. Sami    Shtama   Gurakuq   Librazhd,    me  NIPT  L97727671H 

 

8. Ofertues   të skualifikuar     Nuk  ka. 

 

9. Ofertuesit   e  shpallur  fitues  ftohen të  paraqesin  pranë Bashkisë Librazhd (Agjencia  e  

Pyjeve dhe Kullotave)  kopjen   e  nënshkruar  të  formularit  të kontratës   dhe  të  sigurimit  të   

kontratës,  siç  parashikohet  në   dokumentat  standarte  të  ankandit,   brenda   10 (dhjete) ditëve  

nga  shpallja në Buletimin e Njoftimeve Publike.    
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Në  rast  se  nuk pajtoheni  me  këtë  kërkesë  ose  tërhiqeni   nga  nënshkrimi  i  kontratës, do  të  

konfiskohet  sigurimi  i   ofertës  suaj   dhe  kontrata  do t’i  akordohet   ofertuesit  vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta   e  të  cilit  është  dorezuar  me  një  vlerë  prej (nuk  ka  ofertues  

të  dytë),  siç  parashikohet  në  nenin 39  të  ligjit  për  prokurimet publike  nr. 9874  datë  

14.02.2008, i ndryshuar. 

 

Njoftimi   i   klasifikimit  të  fituesit  është  bërë  më datë  10.01.2020   
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR 

TIRANË 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor Tiranë me adresë: 

Autostrada Tiranë-Kashar km 7, nr. Tel : + 355 (048300958) 

e-mail:drtirane@dpshtrr.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 16.12.2019, ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes:“Shitje automjetesh të nxjerra jashtë qarkullimit për skrap” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitjen e 7(shtatë) automjeteve të nxjerra jashtë qarkullimit 

për skrap 6048.1kg nga keto, 483.8 kg alumin dhe 5566 kg hekur. 

 

6. Vlera fillestare: 126 782 (njëqind e njezët e gjashtëmije e shtatëqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit:(Adresa:) Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor 

Tiranë me adresë: Autostrada Tiranë-Kashar km 7, nr. Tel : + 355 (048300958) e-

mail:drtirane@dpshtrr.gov.al 

 

8. Vlera totale e kontratës: 152.138.4 (njëqind e pesëdhjete e dymijë e njëqind e tridhjete e tete pikë 

katër)leke me tvsh. 

 

9. Data e lidhjes së kontratës: 22.01.2020. 

 

10. Operatori i shpallur fitues: Adresa, Nipt:“Çekrezi Metal”shpk  me adrese: Mbrapa karburant API-t 

Vaqarr, Tiranë, me  Nr  NIPT-i   K 91602003E.  

 

 

SHOQËRIA "ALBAFILM" SHA 
KONTRATË E NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites : Shoqëria "ALBAFILM" sha ,  me adrese rruga Aleksander Moisiu, nr. 76 , 

Tirane,  tel:  042375471. 

 

2. Lloji i procedures standarte te ankandit: Procedure e hapur. 
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3. Objekti i shitjes : Material hekur skrap. 

 

4. Data e zhvillimit te ankandit: Date 06.01.2020 ora 10:00. 

 

5. Vlera fillestare: 651.450 (gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e  

pesëdhjetë) lekë pa TVSh. 

 

6. Vlera e shpallur fituese: 1.405.790 (njemilion katerqind e pese mije e shtateqind e 

nentedhjete) lek pa TVSH . 

 

7. Ofertuesi i shpallur fitues : z. Flamur Lahi  person fizik me nipt K91518013T, me adrese 

Lagje Paskuqan, rruga Demokracia, godine 1-kateshe , karte identiteti H01005063I , cel: 068 40 46 

811. 

 

8. Data e lidhjes se kontrates: 20.01.2020.         
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

BASHKIA SHKODËR 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Shkodër, njofton se anullohet proçedura e ankandit publik me objekt 

„Për shitjen e mjeteve të transportit në procedurë ankandi publik” loti II, III, IV, me vlerë fillestare: 

 

Loti II         163 840 lek/ pa t.v.sh 

Loti III        131 072 lek/ pa t.v.sh 

Loti IV        131 072 lek/ pa t.v.sh, shpallur në Buletinin e Njoftimit Publik me nr. 52 datë 

30.12.2019, zhvilluar me datë 23.01.2020 ora 12 00, për mungesë konkurrence, meqënëse nuk u 

paraqit asnjë ofertues.  

 

Ndodhur në kushtet e mungesës së konkurencës, në mbështetje të nenit 13 të Ligjit me         Nr. 

9874, 340ate 14.2.2008 “Për Ankandin Publik” të ndryshuar, kreut te VI, të VKM nr. 1719 datë 

17.12.2008 ”Për Miratimin e Rregullave të Ankandit Publik” Autoriteti Shitës, Bashkia Shkodër 

vendosi anullimin e procedurës. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

Emri:   Universiteti Bujqësor i Tiranës 

Adresa:  Kodër─Kamëz, Tiranë 

Tel/Fax:  200 890 205 

E-mail:  amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.ubt.edu.al 

 

1. Lloji i procedurës standarte te Ankandit: E hapur 

 

2. Data e zhvillimit: 16.12.2019, ora 10:00 
 

3. Objekti i kontratës: Shitje e kafsheve, peshe e gjalle 

 

4. Vlera fillestare:  701,640 (shtateqindenjemije e gjashteqindedyzet) leke me tvsh. 

 

5. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin mbi Ankandin Publik  Nr. 9874, datë 14.2.2008 “Për 

Ankandin Publik” i ndryshuar, neni 13.  

 

Per arsye te diferences se peshave dhe matjes jo te sakte te kafsheve, objekt i ankandit, keshtu duke 

cuar ne mosrealizim te procedures. 

 

Autoriteti shites ne zbatim te ligjit vendosi anullimin e ankandit. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA KUKËS 
FTESË PËR OFERTË 

 

1. Bashkia Kukes me fondin e vene ne dispozicion ne shumen 2.585.000 leke, po kërkon oferta 

nga shoqëri/pronarë të pasurive të paluajtshme, për marrjen me qira të nje ambienti, në përputhje 

me kërkesat e përcaktuara në këtë ftesë për ofertë. 

2. Kjo ftesë për ofertë përbëhet nga ky dokument dhe shtojcat e mëposhtme: 

Shtojca A: Kushtet kualifikuese  

Shtojca B: Formati i përcaktimit të çmimit 

 

Bashkia Kukes ka si qëllim të lidhë një kontratë qiraje me një afat deri me 31.12.2020 

 

3. Duke paraqitur një ofertë, propozuesi pranon plotësisht dhe pa asnjë kufizim kërkesat e 

kësaj ftese për ofertë, duke përfshirë edhe kushtet e referencës  

 

4. Ofertat duhet të dorezohen sipas afatit te percaktuar ne piken 13, prane Bashkise Kukes, në 

adresën: Sheshi “Skenderbej”, Lagjia Nr.5, Kukes. Çdo propozim i dorezuar pas kësaj date do të 

refuzohet. Paraqitja e propozimeve me faks ose e-mail nuk pranohet. 

 

UDHËZIME PËR PARAQITJEN E PROPOZIMEVE 

Të përgjithshme 

5.Bashkia Kukes ka si qëllim të lidhë një kontratë për marrjen me qira të nje ambienti me siperfaqe 

1000 m2, i cili do te perdoret per nevojat funksionale te institucionit.  

6.Propozuesit duhet të paraqesin një ofertë që i përgjigjet drejtpërdrejtë kushteve të kësaj ftese për 

ofertë. Propozuesit duhet të përfshijnë informacione të detajuara që tregojnë përmbushjen e 

kërkesave, afateve dhe kushteve të kësaj ftese për ofertë.  

7.Kjo ftesë për ofertë, duke përfshirë shtojcat e saj do të jetë pjesë e kontratës së qirasë që mund të 

lidhet me propozuesin në vijim të kësaj ftese për ofertë.  

Formati i propozimeve 

8.Propozimi duhet të paraqitet në dy pjesë të ndara, pjesa teknike dhe pjesa financiare.  

9.Propozimi duhet të duhet të trajtojë të gjitha kushtet kualifikuese të kësaj Ftese për ofertë dhe 

duhet të perfshije dokumentacionin teknik per përmbushjen e kushteve të përcaktuara. Niveli i 

detajeve praktike të ofruara do të jetë shumë i rëndësishëm në vlerësimin e ofertës. 

10.Propozimi financiar duhet të përmbajë informacion të saktë mbi çmimin e qirasë duke përfshirë 

edhe çdo kosto tjetër që ka lidhje me qiranë. Propozimi financiar duhet të jetë ne monedhen LEK.  

 

11.PROPOZIMI TEKNIK 

 

Propozimi teknik duhet të përfshijë: 

1. Përshkrim i përgjithshëm i shoqërisë/individit që ka në pronësi objektin.  

2.  Çertifikata e regjistrimit të shoqërisë si dhe kopjen e letërnjoftimit të 

administratorit. Në rastin e individëve, propozimi mund të përfshijë vetëm 

kopjen letërnjoftimin e pronarit të pasurisë. 

3.  Një përshkrim i ambienteve që propozohen të jepen me qira: 

• Plan-vendosja e objektit. 
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• Dokumentet që provojnë pronësinë mbi objektin që propozohet të 

jepet me qira. 

• Kopje të akteve të pronësisë së pasurisë që propozohet të jepet me 

qira. 

  

Çdo e dhënë tjetër që mund të jetë e nevojshme për përshkrimin e shërbimeve të ofruara.  

12.ROPOZIMI FINANCIAR 

Formati i përcaktimit të çmimit (Shtojca B) i plotësuar dhe i nënshkruar. 

Monedha e ofertës:  LEK 

 

VLERËSIMI I PROPOZIMEVE 

13.Si rregull i përgjithshëm, vetëm ofertat që janë teknikisht të pranueshme dhe që paraqesin të 

gjitha dokumentet teknike sipas përcaktimit të kësaj ftese për ofertë, do të merren në konsideratë 

për vlerësimin e ofertës financiare.  

Propozimet teknike do të vlerësohen duke marrë në konsideratë kushtet kualifikuese të përcaktuara 

në këtë ftesë për ofertë. Si rregull, një propozim do të skualifikohet në rast se nuk përmbush ndonjë 

nga kriteret teknike të detyrueshme. Gjithashtu, propozimet duhet të përmbushin kriteret e 

percaktuara ne shtojcen A, për vlerësimin e ofertës financiare.  

Paraqitja e ofertave: 

Data dhe ora e mbylljes: 10.02.2020, ora:10.00 

14. Propozimet duhet të futen në nje zarf të mbyllur. Propozimet duhet të mbajnë datën, emrin e 

ofertuesit, adresën dhe duhet të nënshkruhen nga një përfaqësues i autorizuar i propozuesit.  

 

15.     Ju lutem vini re që kushtet e kësaj ftese për ofertë do të jenë pjesë e kontratës që mund të 

lidhet me ofertuesin e përzgjedhur. Për këtë qëllim, kontrata do të kërkojë që propozuesi të 

plotësojë të gjitha deklarimet që ka bërë në ofertë. 

 

 

Shtojca A 

KËRKESAT TEKNIKE: 

1. Ambienti i cili do te merret me qera, duhet te plotesoje kerkesat e meposhtme: 

a. Te kete nje siperfaqe me hapesire 1000 m² (te hipotekuar). 

b. Te jete ne nje pozicion gjeografik dhe funksional brenda territorit te Bashkise Kukes. 

c. Ky ambient do te perdoret per ruajtjen dhe parkimin e automjeteve ne invetar te Bashkise 

Kukes si dhe depozitimin e mallrave dhe materialeve te ndryshme. 

d. Ambienti duhet të jetë ndërtesë e paluajtshme e cila duhet të jetë në pronësi të tij, e marrë 

nga pronari në përputhje me legjislacionin në fuqi. 

e. Ambienti nuk mund të jetë pranë objekteve që paraqesin mundësi të mëdha të rrezikut për 

rënien e zjarrit (magazina me lëndë plasëse, djegëse, pika karburanti etj.)  Distanca nga 

këto objekte nuk mund të jetë me e vogël se 50 metra. 

f. Ambienti duhet të jetë i siguruar me portë të qëndrueshme metalike për të garantuar 

sigurinë e tij.  
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2. Planet arkitekturore dhe planimetritë përkatëse te ambientit, duhet të jenë të përshtatshme 

për kryerjen e sherbimeve ne funksion te aktiviteteve funksionale te Bashkise Kukes.  

3. Hapësira totale që do të merret me qira, eshte 1000 m2, e cila duhet te kete 

• Ambient te përbashkët 800 m2, me shesh te lire per parkingun e mjeteve dhe 

kryerjen e sherbimeve te ndryshme;   

• Magazinë me sipërfaqe 200 m2, lehtësisht e aksesueshme dhe e përshtatshme 

për funksionin e magazinës; 

 

4. Çdo investim fillestar për përshtatjen e ambientit sipas kërkesave të Bashkise Kukes, 

duhet të kryhet nga Qiradhënësi pa ndonjë kosto shtesë të qirasë. 

 

5. Mirëmbajtja e ambienteve duhet të kryhet nga Qiradhënësi. 

 

6. Dyert dhe dritaret: 

• Të jene te sigurta dhe të qëndrueshme;  

• Duhet të përmbushin kërkesat për mbrojtjen nga zjarri;  

 

KËRKESAT E DETYRUESHME 

 

1. Objekti duhet te jete i pajisur me titull pronësie. 

2. Objekti duhet te furnizohet ne menyre te vazhdueshme me energji elektrike. 

3. Furnizimi me ujë të pijshëm dhe kanalizimet: Objekti duhet të jetë i lidhur me rrjetin e 

ujësjellësit dhe kanalizimeve të qytetit si dhe duhet të ketë akses të rregullt në shërbimin e 

mbledhjes së mbeturinave. 

4. Vende parkimi per automjetet ne inventar te Bashkise Kukes 

5. Qeradhenesi merr persiper ruajtjen e objektit me shërbim të ruajtjes/sigurisë fizike 24 orë. 

6. Hyrje alternative për automjetet. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PRONËS PUBLIKE 
Njoftim për dhënie me qera 

  

“Dhënie me qira të pasurisë shtetërore pjesë të pronës nr.934, me emërtimin “Objektet e Marinës, 

Raguza e Parë”, Karaburun, Orikum, Vlorë, me sipërfaqe të përgjithshme 12 500 m2 nga ku 

sipërfaqe nën objekte është 889.6 m2 dhe sipërfaqe funksionale 11,610.4 m2 në administrim të 

Ministrisë së Mbrojtjes. 
 

Në mbështetje të nenit 102, pika 4 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, Vendimit nr.54, datë 

05.02.2014 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës dhe të mënyrës së 

dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar, Udhëzimittë 

Ministritnr. 13, datë26.04.2018 “Për zbatimin e vendimit të Këshillit të Ministrave nr.54, 

dt.05.02.2014, “Për përcaktimin e kritereve, procedurës e mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo 

kontrata të tjera të pasurisë shtetërore”, i ndryshuar”, shkresës nr.6975/1 prot., datë 01.10.2019, 
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miratim i Ministrisë së Mbrojtjes, nr.7075/1 prot., datë 30.09.2019, të Shtabit të Përgjithshëm të 

Forcave të Armatosura, dhe nr.2794/5 datë 30.09.2019, të KFD” 

 

1. Fillimin e procedurave për dhënien me qira, me konkurrim të pasurisështetërore: “Pjesë të 

pronës nr.934, me emërtimin “Objektet e Marinës, Raguza e Parë”, Karaburun, Orikum, Vlorë, 

me sipërfaqe të përgjithshme 12 500 m2 nga ku sipërfaqe nën objekte është 889.6 m2 dhe 

sipërfaqe funksionale 11,610.4 m2në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes. 

 

2. Dhënia me qira e pasurisë bëhet me qëllim dhënien në përdorim të saj për ushtrimin e 

njëveprimtarie ekonomikee cila të gjenerojë të ardhura dhe punësimin e banorëve të zonës. 

 

3. Konkurrimi do të zhvillohet në datë 10.02.2020, në orën 10:00, në Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomisë. 

 

4. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit, është 321 168 (treqind e njëzet 

e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë/në muaj. 

 

5. Vlerësimi i ofertave të konkurrentëve do të bëhet me pikët si vijon: 

Investimi    30 pikë 

Punësimi    30 pikë 

Tarifa mujore e qirasë  40 pikë 

 

6. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 5 (pesë) vjet. 

 

7. Ministria e Financave dhe Ekonomisë për dhënien me qira të kësaj pasurie ka vendosur si kriter 

shtesë qëmarrëdhënia juridike që do të krijohet për këtë pasuri,nëse do të prishet do të jetë  pa 

efekte për pronarin shtet. 

 

8. Komanda e Forcave Detare në cilësinë e njësisë administruese, për dhënien me qira të kësaj 

pasurie ka përcaktuar disa kritere shtesë si më poshtë: 

 

- Objekti i kontratës të jetë i pandryshueshëm sipas kërkesës; 

- Punimet që mund të kryhen nga qiramarrësi, për përmirësimin e infrastrukturës së kësaj 

prone, të kryhen deri në atë masë që të mos ndryshojnë qëllimin për të cilin janë ndërtuar 

objektet kompentent të kësaj prone, në inventar të Komandës së Forcës Detare; 

- Qiramarrësi të detyrohet që në momentin e përfundimit të kësaj kontrate, të dorëzojë 

pasurinë publike të pa dëmtuar; 

- Qiramarrësi në momentin e përfundimit të kësaj kontrate, ka të drejtë të heqë përmirësimet e 

ndashme nga pasuria publike të bëra nga vetë ai, por pa e dëmtuar atë. Qiradhënësi nuk bën 

kompensim financiar të investimit në pasuri të paluajtshme të kryera nga “Qiramarrësi”; 

- Qiramarrësi nuk lejohet që pasurinë publike t’ia japë me qira, me nën qira ose t’ia kaloj 

kontratën një tjetri (person i tretë); 

- Kontrata të zgjidhet menjëherë dhe pa kushte, kur pasuria publike nevojitet për interesa të 

Forcave të Armatosura ose interesa publike; 

- Në kontratë të parashikohen kushtet e dhënies dhe marrjes në dorëzim të pronës dhe 

komponentëve të saj; 
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- Të parashikohen kushtet e dorëzimit të menjëhershëm, kur pasuria publike  e marrë me qira 

shitet me procedurë privatizimi. 

 

10. Qiramarrësi duhet të ushtrojë aktivitetin në përputhje me detyrimet ligjore që rrjedhin nga 

legjislacioni shqiptar për mjedisin dhe konventat ndërkombëtare për mjedisin, në të cilat aderon 

Republika e Shqipërisë. 

 

- Lidhur me këtë pikë subjekti në varësi të aktivitetit që do të ushtrojë të paraqesë njëstudim 

mbi impaktin mjedisor të investimit të miratuar nga eksperti i fushës. 

 

11.Konkurrentët do të paraqesin para komisionit, në datën dhe orën e caktuar, dokumentacionin si 

vijon: 

 

a) kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku në të deklarohet oferta për 

vlerën e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si dhe 

treguesit e konkurrimit të parashikuar sipas planit të biznesit; 

b) plan biznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, me siglën dhe vulën e 

administratorit në çdo faqe, në të cilin duhet të përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

 

- Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen. 

- Përshkrimi i projektit të investimit,i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të 

ofrohen, i burimeve financiare të investimit të vërtetuar me dokumente ligjor përkatës,(pasqyrat 

financiare të tre viteve të fundit). 

- Analizë e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si dhe 

fazat e përcaktuara për realizimine tij, 

- Niveli i punësimit që do të realizohetsipas fazave kohore në pasurinë shtetërore, 

 

c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit ku të përfshihet informacioni i mëposhtëm: 

✓ Deklaratë mbi NIPT/NUIS të subjektit kërkues  

✓ Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore 

✓ Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si 

dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin 

✓ Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues. 

 

d) Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor, në emër të subjektit juridik ofertues dhe 

administratorittë tij. 

 

e) Vërtetim nga Prokuroria e Rrethit Gjyqësor, në emër të subjektit juridik ofertues dhe 

administratorit të tij. 

 

f) Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte pronë 

shtetërore, të deklarojë shlyerjen e detyrimeve (të sillet vërtetim nga njësia administruese e 

pasurisë), në të kundërt të theksojë se nuk ushtron aktivitet në objekte shtetërore. 

 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           348/370  

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
Njoftim për dhënie me qera 

 

Në zbatim të Vendimit nr. 373, datë 20.06.2018, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e 

kritereve, të rregullave, procedurave dhe kontratës TIP për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, Kreu IV  “Procedurat që ndiqen për dhënien me qira të tokave bujqësore në 

pronësi të shtetit”, pika 4.1, Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural njofton fillimin e procesit të 

dhënies me qira të tokës bujqësore në pronësi të shtetit, për pasurinë nr.103/2, Zona Kadastrale 

2636, e cila ndodhet në Njësinë Administrative Mbrostar, Bashkia Fier. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

FTESË PËR OFERTË 

 

1. Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në nenin 5 pika 3, të Ligjit Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, të nenit 36/1 të Ligjit 

nr.10081, datë 23.02.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”, pikës 6 

dhe 7, 9 (b, c), të VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e procedurave e të kritereve të 

konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në zonat 

konkurruese”, i ndryshuar, VKM nr.248, datë 02.05.2012, “Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM 

nr.347, datë 29.04.2011, “Për miratimin e programit të veprimit 3 vjeçar për zbatimin e strategjisë 

minerare”, VKM Nr.664, datë 10.10.2019 “Për miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar, për vitet 

2019 – 2021, në zbatim të strategjisë minerare”, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe 

Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar të vitit 2011”, Urdhrit 

të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor 

Minerar për Vitin 2014” dhe Urdhrit të Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjisë nr. 441, datë 

04.12.2019, “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2019”, shpall ftesën për pjesëmarrje 

në procedurën konkurruese për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në Qendrën 

Kombëtare të Biznesit për zonat minerare konkurruese Nr. 326/6, Nr. 364/1, Nr. 364/2, Nr. 47, Nr. 

327/2, Nr. 436/1, Nr. 780/5, Nr. 371/2, Nr. 321/1. 

2. Kërkohet që të realizohet aplikimi për leje minerare për zonat minerare konkurruese Nr. 326/6, 

Nr. 364/1, Nr. 364/2, Nr. 47, Nr. 327/2, Nr. 436/1, Nr. 780/5, Nr. 371/2, Nr. 321/1, të miratuara 

në planet vjetore të viteve 2011, 2014 dhe 2019, me të dhënat dhe formën e formularit të ofertës të 

paraqitura në aneksin 1 të kësaj Ftesë për Ofertë. 

3. Kërkesat për kualifikim dhe kriteret e konkurrimit dhe vlerësimit të ofertave për të drejtën e 

aplikimit për një leje minerare në zonat konkurruese jepen në përputhje me Ligjin Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.320, datë 21.04.2011 

“Për miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave 

për marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, i ndryshuar, VKM nr.248, datë 02.05.2012, 

“Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM nr.347, datë 29.04.2011, “Për miratimin e programit të 

veprimit 3 vjeçar për zbatimin e strategjisë minerare”, VKM Nr.664, datë 10.10.2019 “Për 

miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar, për vitet 2019 – 2021, në zbatim të strategjisë 

minerare”, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 

“Për miratimin e Planit Vjetor Minerar të vitit 2011”, Urdhrit të Ministrit të Energjisë dhe Industrisë 
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nr. 107, datë 10.03.2014 “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2014” dhe Urdhrit të 

Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjisë nr. 441, datë 04.12.2019, “Për miratimin e Planit Vjetor 

Minerar për Vitin 2019”.  

4. Ofertuesit të paraqesin vetëm një Ofertë për një zonë konkurruese, ku të angazhohen se pranojnë 

kushtet e përcaktuara në ftesën për procedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i 

procedurës konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në procedurën konkurruese nuk 

rimbursohen nga Autoriteti Kontraktues. 

5. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 

noterizuar, si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet e procedurës 

konkurruese dhe të dërgohen tek Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, në adresën: Rr. 

“Abdi Toptani”, Nr. 1, Tiranë. 

6. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 

shtetësisë. 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është:  

Për zonat: Nr. 326/6, Nr. 364/1, Nr. 364/2, Nr. 47, Nr. 327/2;               dt. 04.03.2020, ora 1000 

Për zonat: Nr. 436/1, Nr. 780/5, Nr. 371/2, Nr. 321/1;                           dt. 05.03.2020, ora 1000 

8. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 

9. Ofertat do të hapen në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, në Sallën e Mbledhjeve, 

Kati i parë,  

Për zonat: Nr. 326/6, Nr. 364/1, Nr. 364/2, Nr. 47, Nr. 327/2;               dt. 04.03.2020, ora 1000 

Për zonat: Nr. 436/1, Nr. 780/5, Nr. 371/2, Nr. 321/1;                           dt. 05.03.2020, ora 1000 

10. Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 4 datë  03 Shkurt 2020                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/370  

 

 

 

 

NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E LARTE 
Njoftim per vend te lire pune 
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SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

  

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

-Specialist (Punonjës Social), kategoria IV-b, në Sektorin e Shërbimeve Shoqërore, në 

Drejtorinë Rajonale të Shërbimit Social Shtetëror, Gjirokastër. 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

• Të jetë shtetas shqiptar; 

• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 
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• Të ketë përfunduar arsimin në Fakultetin Shkencave Sociale/ Dega Punë Sociale, Master 

Profesional; 

• Të ketë të paktën 1 (një) vit eksperiencë pune në profesion; 

• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.02.2020, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave. 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.02.2020, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjitshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror që gjëndet në faqen zyrtare të Shërbimit Social 

Shtetëror, në fushën e shërbimeve sociale; 

2. Ligjin nr. 57/2019 “Për Asistencën Sociale në Republikën e Shqipërisë”; 

3. Ligjin nr. 121/2016 “Për Shërbimet e Kujdesit Shoqëror në Republikën e Shqipërisë”; 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Bazuar në Ligjin nr. 80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, neni 64, pika 1, Statutin e Universitetit, 

neni 40, pikat 1 dhe 4 dhe në Rregulloren e Organizimit dhe Veprimtarisë Mësimore, Kërkimore e 

Shkencore, Universiteti “Fan S. Noli” Korçë shpall konkurs për personel akademik  si më poshtë : 
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A- FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

1. Personel akademik me kohë të plotë, kategoria “Asistent-lektorë”, pranë Departamentit 

të Informatikës,  (dy vende). 

 

Kriteret që duhet të plotësojë kandidati janë: 

• Të ketë përfunduar studimet universitare në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit me notë mesatare mbi 8. 

• Të ketë diplomë “Master i Shkencave” në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit me notë mesatare mbi 8 

• Kandidati duhet të zotërojë të paktën një gjuhë të huaj perëndimore të mbrojtur dhe 

vërtetuar me dëshmi nga UT ose institucione të njohura ndërkombëtare.  

• Të ketë të paktën 1 vit përvojë pune ose në mësimdhënien universitare në lëndët që do të 

mbulojnë si dhe në fushat sipas specialitetit. 

• Të ketë të dokumentuar veprimtari kërkimore e shkencore në fushën përkatëse.  

• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata.  

 

Kandidatët, për pozicionet si më sipër,  duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mëposhtëm: 

a- Kërkesë për aplikim për vendin e punës. 

b- Curriculum vitae. 

c- Fotokopje të diplomave dhe listave të notave të noterizuara. 

d- Fotokopje të kartës së identitetit. 

e- Fotokopje të diplomës/certifikatës së gjuhës së huaj dhe të kualifikimeve të tjera të 

noterizuara. 

f- Fotokopje të librezës së punës. 

g- Vlerësim nga punëdhënësi i fundit. 

h- Vetëdeklarim mbi gjendjen gjyqësore. 

i- Deklaratë nga kandidati aplikues për konfliktin e interesit. 

j- Diplomat, certifikatat, gradat dhe titujt e fituar në institucione të huaja arsimore, të 

shoqërohen me vërtetimin e njohjes dhe njësimit nga MARS, sipas përcaktimit të ligjit nr. 

80/2015 datë 22.07.2015, neni 92, pika 3. 

 

Dokumentet do të dërgohen në rrugë postare, në adresën: Universiteti “Fan S. Noli” Korçë, 

Shëtitorja “Rilindasit” 

Dokumentet do të dorëzohen brenda 15 ditëve kalendarike nga data e publikimit të njoftimit. 

Shpallja e fituesit do të bëhet brenda 7 ditëve nga përfundimi i dorëzimit të dokumenteve.  

Kandidatët që plotësojnë kriteret, do t’i nënshtrohen edhe një interviste njohëse përpara komisionit 

të vlerësimit. 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  Nr. 135, datë 07.03.2018 “Për miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  
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-Përgjegjës i Sektorit Social, në Qendrën e Zhvillimit Tiranë, kategoria e pagës IV-a. 

 

Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

3. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Shkenca Sociale, Niveli i edukimit /Master Shkencor; 

4. Preferohet të ketë eksperiencë; 

5. Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

6. Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e 

një kundërvajtjeje penale me dashje;  

8. Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 10.02.2020, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

1. Kërkesën për aplikim; 

2. Jetëshkrimi (CV); 

3. Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

4. Fotokopje të librezës së punës; 

5. Fotokopje të kartës së identitetit; 

6. Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

7. Çertifikatë familjare; 

8. Vërtetim banimi; 

9. Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

10. Çertifikata të kualifikimeve; 

11. Referenca pune. 
 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.02.2020, do të shpallet lista e konkurrentëve që do të 

vazhdojnë më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri të përgjithshme mbi legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror 

që gjendet në faqen zyrtare të Shërbimit Social Shtetëror, si dhe njohuri specifike për pozicionin e 

punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Vendim nr. 822, datë 6.12.2006 “Për miratimin e standardeve të shërbimeve të përkujdesit 

shoqëror për personat me aftësi të kufizuar, në qendrat rezidenciale dhe ditore”; 

2. Njohuri mbi Ligjin Nr. 121/2016 “Për shërbimet e kujdesit shoqëror në Republikën e 

Shqipërisë”; 

3. Vendimi nr. 659, datë 17.10.2005 “Për standardet e shërbimeve të përkujdesit shoqëror, për 

fëmijët në institucionet rezidenciale”; 

4. Njohuri mbi ligjin nr. 18/2017 “Për të drejtat dhe mbrojtjen e fëmijës”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën  www.sherbimisocial.gov.al. 
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BANKA E SHQIPËRISË  
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit “Shërbimi 3-vjecar i mirëmbajtjes 

dhe riparimit të motogjeneratorëve dhe stabilizatorëve të Bankës së Shqipërisë” . 

 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 8,449,000 

Lekë”. 

 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 1844), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një 

kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht 

pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë 

sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Shërbimi 3-vjecar i 

mirëmbajtjes dhe riparimit të motogjeneratorëve dhe stabilizatorëve të Bankës së 

Shqipërisë”. 

 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 17 Shkurt 2020, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të VKM nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për pozicionin e lirë të punës:  

 

-Specialist (Mjek), në Qendrën Kombëtare Pritëse të Viktimave të Trafikimit: 

 

Kushtet që duhet të plotësojë kandidati/ja: 

 

• Të jetë shtetas shqiptar; 

• Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

• Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin e Mjekësisë;  

• Preferohet të ketë eksperiencë pune në profesion; 

• Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

• Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 
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• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e ndonjë vepre penale;  

• Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda dates 10.02.2020, në Drejtorinë Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti ose vetëdeklarim të gjendjes gjyqësore; 

- Çertifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Çertifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.02.2020, do të shpallet lista e konkurentëve që plotësojnë 

kushtet e përgjithshme, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1. Ligji Nr. 57/2019,  “ Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë”, 

2. VKM Nr. 618, datë 07.09.2006, “Për Përcaktimin e kritereve, dokumentacionit dhe masës së 

përfitimit të pagesës për përsonat me aftësi të kufizuar”, i ndryshuar.  

3. VKM Nr. 31, datë 20.01.2001, “Për përfitimet nga Statusi i Invalidit Para-Tetraplegjik”, i 

ndryshuar. 

4. VKM Nr. 78, datë 7.2.2007, “Për masën, kriteret dhe proçedurat e përfitimit të një pakete të 

veçantë Higjeno-Sanitare, për individët Paraplegjikë dhe Tetraplegjikë”, i ndryshuar. 

5. V KM Nr.277 datë 18.6.1997, “Për përfitimet nga statusi i të verbrit”, i ndyshuar.  

 

 Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në mbështetje të VKM  nr. 135, datë 07.03.2018 “Për Miratimin e Statutit të Shërbimit Social 

Shtetëror”, Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin: 

 

-Kujdestar , në Shtëpinë e të Moshuarve Shkodër 

 

Kushtet që duhet të plotësojnë kandidati: 

 

Të jetë shtetas shqiptar; 
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- Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

- Të ketë përfunduar arsimin e mesëm, preferohet në degën e infermerisë; 

- Të ketë trajnime për përkujdesjen ndaj moshës së tretë; 

- Preferohet të ketë eksperiencë në punë; 

- Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

- Të mos jetë e dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale; 

- Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatet duhet të paraqesin brenda datës 10.02.2020, në Drejtorinë e Përgjithshme të Shërbimit 

Social Shtetëror, këto dokumente: 

 

-  Kërkesën për aplikim; 

-  Jetëshkrim (CV); 

 - Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

 - Fotokopje të librezës së punës; 

-  Fotokopje të kartës së identitetit; 

 - Dëshmi penaliteti ose deklarim të gjendjes gjyqësore; 

 - Raport mjekësor që vërteton gjendjen e saj shëndetësore; 

 - Çertifikata të kualifikimeve; 

  - Referenca pune. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 12.02.2020 do të shpallet lista e konkurenteve që do të plotësojnë 

kriteret, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

- Njohuri specifike të vendimit nr. 821, datë 06.12.2006 “Për miratimin e standardeve të 

shërbimeve të përkujdesit shoqëror për të moshuarit në qendrat rezidenciale”. 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, i gjeni në adresën www.sherbimisocial.gov.al. 

  

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I EKONOMISË 
Njoftim për vende të lira pune 

 

Fakulteti i Ekonomisë, Universiteti i Tiranës, shpall konkursin për Personel Administrativ për 2 

(dy) vende pune në emërtesën  “Manaxhim sallash” dhe për 1(një) vend pune në emrëtesën 

“Punëtor pastrimi”. 

 

Kandidatët konkurrentë për pozicionin “Manaxhim sallash” duhet të plotësojnë kriteret e 

poshtëcituara: 

 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të kenë diplomë në nivelin Bachelor.  

2. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup. 
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3. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

4. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

6. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferciale: 

 

1. Preferohen kandidatët që kanë nivelin e diplomës Master. 

2. Të njohë programet bazë kompjuterike. 

 

I- Sistemi i vlerësimit është i përbërë prej 100 pikësh, të ndara në: Testimi me shkrim 50 pikë, 

Dokumentet e dorëzuara 15 pikë dhe Intervista e strukturuar me gojë 35 pikë.  

II. Intervista e Komisionit të Vlerësimit të kandidatëve do të bëhet nga Komisioni i ngritur nga 

Administratori i Fakultetit të Ekonomisë në gjuhën Shqipe. Intervista do të fokusohet në formimin e 

përgjithshëm, eksperiencat e kandidatit dhe njohuritë në Ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe 

kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, si edhe njohuri të 

akteve nënligjore në fuqi për fushën e arsimit të lartë.  

 

 

III. Kandidatët që do të aplikojnë për pozicionin “Manaxhim sallash” duhet të dorëzojnë këto 

dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim. 

2. Jetëshkrim (CV). 

3. Fotokopje e dokumentit  të identifikimit. 

4. Fotokopje e diplomës universitare dhe listës së notave të noterizuara (për diplomat e marra 

jashtë Republikës së Shqipërisë të përcillet njehsimi nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe 

Rinisë). 

5. Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e 

noterizuar. 

6. Dokument tjetër që vërteton trajnime, kualifikimet, arsimin shtesë etj., (nëse ka). 

7. Dëshmi penaliteti ose formular vetdeklarimi. 

8. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore. 

9. Vlerësim pune nga punëdhënësi i fundit. 

10. Dëshmi e gjuhës së huaj. 

 

Kandidatët konkurrentë për pozicionin “Punëtor pastrimi” duhet të plotësojnë kriteret e 

poshtëcituara: 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të ketë  mbaruar arsimin e detyrueshëm. 

2. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

3. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

4. Të mos jetë marrë masë disiplinore për largim nga puna. 

5. Raport mjeko-ligjor për aftësi në punë. 
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Kriteret preferciale: 

 

1. Preferohet të ketë eksperiencë pune në këtë profesion. 

 

I- Sistemi i vlerësimit është i përbërë prej 100 pikësh, të ndara në: Testimi me shkrim 50 pikë, 

Dokumentet e dorëzuara 15 pikë dhe Intervista e strukturuar me gojë 35 pikë.  

II. Intervista e Komisionit të Vlerësimit të kandidatëve do të bëhet nga Komisioni i ngritur nga 

Administratori i Fakultetit të Ekonomisë në gjuhën Shqipe. Intervista do të fokusohet në formimin e 

përgjithshëm, eksperiencat e kandidatit. 

III. Kandidatët që do të aplikojnë për “Punëtor pastrimi” duhet të dorëzojnë këto dokumenta: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim. 

2. Jetëshkrim (CV). 

3. Fotokopje e dokumentit  të identifikimit. 

4. Fotokopje e diplomës së shkollës të noterizuara.  

5. Fotokopje e librezës së punës (në të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë) e 

noterizuar. 

6. Dëshmi penaliteti ose formular vetdeklarimi. 

7. Vërtetim të gjëndjes shëndetësore. 

8. Vlerësim pune nga punëdhënësi i fundit. 

 

Dokumentacioni i mësipërm do të dorëzohet pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Fakultetin e 

Ekonomisë të Universitetit të Tiranës, për periudhën duke filluar nga data 03.02.2020 –  

17.02.2020. 

 

 

FAKULTETI I DREJTËSISË 
Njoftim për vende të lira pune 

 

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Tiranës bazuar në zbatim të Ligjit nr. 80/2015 datë 22.7.2015, 

“Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, neni 59, pika 1, gërma ç, neni 55 gërma p) të Statutit të Universitetit të Tiranës, si dhe 

si në zbatim të Vendimit Nr. 140, datë 11.11.2019 i Bordit të Administrimit të UT-së,  ju dërgojmë 

për shpallje ‘Vende pune, Staf Administrativ me karakter administrativ” ,për pozicionet si më 

poshtë:  

 

-Specialiste Finance 

 

-Specialiste në Degën e shërbimeve 

 

-Punëtor Mirëmbajtje,  

 

-Punonjës pastrimi 

 

Kandidatët që konkurojnë për Specialiste finance,duhet të plotësojnë këto kritere kryesore:  

 

1. Të zotërojë diplomë të Arsimit të Lartë (Ekonomi, degë financë/biznes,). 
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2. Të ketë njohuri të përdorimit të programeve kompjuterike më të avancuara bashkëkohore 

(programet në fushën e financës). 

3. Të ketë eksperiencë pune 3-5 vjet, ushtruar profesionin pranë një zyre finance. 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë 

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

7. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferenciale: 

 

1. Të ketë aftësi shumë të mira komunikimi dhe të dijë të punojë në grup 

2. Të ketë dëshmi në një gjuhë të huaj. 

 

Kandidatët që konkurojnë për  Specialiste në Degën e Shërbimeve ,duhet të plotësojnë këto kritere 

kryesore:  

 

1. Të ketë mbaruar arsimin e lartë (Dega Ekonomi ose Drejtësi ). 

2. Të ketë njohuri në një program financiar 

3. Të ketë eksperiencë pune. 

4. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

5. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin 

konkurojnë. 

6. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

7. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferenciale: 

 

1.   Të ketë njohuri të përdorimit të programeve bazë kompjuterike. 

2.   Të ketë aftësi shumë të mira menaxhuese 

3.   Të ketë dëshmi në një gjuhë të huaj 

 

Kandidatët që konkurojnë për Punëtor Mirëmbajtje, duhet të plotësojnë këto kritere kryesore:  

 

1. Të ketë mbaruar shkollë profesionale. 

2. Të ketë eksperiencë pune më shume se 3 vjet. 

      3.   Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

      4.   Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurojnë. 

5. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

      6.   Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferenciale: 

 

1. Të ketë përvojë profesionale mbi përdorimin dhe rregullimin e paisjeve të ndryshme. 
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2. Kurse kualifikimi të tjera 

 

Kandidatët që konkurojnë për Punonjës pastrimi duhet të plotësojnë këto kritere kryesore:  

 

1. Të ketë eksperiencë pune. 

2. Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

3. Të zotërojnë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin 

konkurojnë. 

4. Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje. 

5. Të mos jetë marrë masë disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret preferenciale: 

 

1. Të ketë aftësi të mira komunikimi. 

2. Të ketë aftësi për të punuar në grup. 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Në përputhje me neni 57, pika 2 dhe pika 3 dhe neni 64,  të Ligjit Nr. 80/2015, datë 22/7/2015 “Për 

Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, me nenin 36, pika 2 dhe nenin 29, pika 2 të Statutit të Universitetit Bujqësor të 

Tiranës, si dhe me nenin 3, të Rregullores së Rekrutimit të Stafit Akademik & Ndihmës në UBT 

dhe shkresës së dekanit të Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit, konfirmuar nga Rektori, me nr. 156 

Prot. datë 23.01.2020 "Mbi plotësimin e një vend të lirë pune si personel akademik ”Asistent-

Lektor” në FBM, shpallen për t’u plotësuar nga  kandidatët që do të konkurrojnë, kriteret e 

vlerësimit si më poshtë: 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

I KRITERE – ELIMINUESE 

 

1 

Të jetë diplomuar në sistemin me kohë të plotë në të dy nivelet: Bachelor dhe Master 

Shkencor, dega Arkitekturë Peizazhi, Arkitekturë dhe Planifikim Urban, në Universitetin 

Politeknik të Tiranës ose Universitete të tjera brenda ose jashtë vendit që ofrojnë një diplomë 

të ngjashme.  

Preferohet kandidati që është diplomuar në degën sipas renditjes, Arkitekturë Peizazhi, 

Arkitekturë ose Planifikim Urban. 

2 Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi 8.00, si mesatare të dy cikleve të 

studimit: Bachelor dhe Master Shkencor. 

Për çdo 0.1 notë më shumë nga 8.0, shtohet 0.5 pikë në vlerësim. 

Në rastet kur kandidati ka notën mesatare 10.0, ai rekrutohet pa konkurim. 

3 Mosha e pranuar në konkurim jo më e madhe se 30 vjeç (˂ 30 vjeç) 

Shënim: Në rast mosplotësimi të kritereve më sipër dosja e aplikantit nuk duhet të                  

pranohet. 
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II. KRITERE TE VEÇANTA  

 

 

Shënim: 

 

• Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Komisioni i rekrutimit bëjnë vlerësimin e dosjes sipas 

përcaktimeve te mësipërme. 

• Shuma e pikëve te rezultuara konvertohet me koeficientin 0.70 (70%). 

• Diferencën e pikëve për shume 30% kandidati e merr nga intervista. 

 

Kujdes & Konsideroni: 

 

• Konferenca ndërkombëtare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen  

(i) jashtë shtetit me bord organizator dhe shkencor dhe procedings nga një Universitet ose 

I KRITERE PËR VLERËSIMIN NË E DOSJES SË KANDIDATËVE 
Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  

 • Master jashtë vendit (brenda fushës që konkurron) 5 

2 Përvojë pune në fushën e studimit dhe mësimdhënie  

 • Për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e plotë). 5 

 • Për çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i ftuar) . 2 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashtë vendit  

 
• Për kurs kualifikimi brenda vendit (të vërtetuar me dëshmi ose dokumente të 

tjera) nr. Kursesh*pikët për secilin. 
1 

 
• Për kurs kualifikimi jashtë vendit ( të vërtetuar me dëshmi ose dokumente të 

tjera ), nr. Kursesh* pikët për secilin. 
2 

4 

Njohuri të gjuhëve perëndimore (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, dhe 

spanjisht) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri) 

 

 • Gjuhë Angleze, niveli C1. 10 

 
• Gjuhe të tjera. Niveli ekuivalent me C1 në gjuhën Angleze (pavarësisht 

numrit).  
8 

5 
Pjesëmarrje në konferenca brenda dhe jashtë vendit 

Referime në: 
 

 • Sesione shkencore & konferenca & kongrese brenda vendit,  numër 

pjesëmarrjesh, me botim në proccedings (autor i parë).  
0.5 

 • Sesione shkencore & konferenca, kongrese jashtë vendit, numër 

pjesëmarrjesh, me botim në proccedings (autor i parë).  
1 

6 Pikë të fituara nga 0.1 notë më shume se (0.0 – 8.0)/0.1*0.5  

TOTALI PIKEVE TË DOSJES: (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pikë)  

TOTALI PIKEVE NGA INTERVISTA ME GOJË: (30%) e Totalit prej 100 pikësh (max 30 pikë)  
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Institucionin tjetër ndërkombëtar dhe  

(ii) ato qe organizohen ne Shqipëri nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, UT, 

UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe përmban titullin ndërkombëtar 

ne te cilin marrin pjese kërkues nga shume vende. 

• Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer studimet 

(Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

• Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurimi shtyhet. 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËTQË KONKUROJNË 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurrojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për të sapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dëshmi penaliteti për punë 

14. Vërtetim i gjendjes gjyqësore. 

15. Vërtetim nga prokuroria që nuk ndiqesh penalisht. 

16. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar, kur nuk është në origjinal. 

 

 

Universiteti Bujqësor i Tiranës shpall 1 (një) vende pune për personel akademik pranë Fakultetit të 

Bujqësisë dhe Mjedisit. 

Konkursi do të zhvillohet në godinën e Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit, ish salla e mbledhjeve 

të Rektoratit (kati II), në datën 28.02.2020 në orën 1000. 

 

Të interesuarit do të dërgojnë dokumentacionin e nevojshëm në zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data  24.02.2020 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, Personel Akademik, në Departamentin e Sëmundjeve të Zemrës dhe Enëve të 

Gjakut, Shërbimi i Kardiokirurgjisë Nr.2, në Fakultetin e Mjekësisë, 
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Kandidatët konkurrentë për vendin vakant për Personel Akademik në Departamentin e Sëmundjeve 

të Zemrës dhe Enëve të Gjakut, Shërbimi i Kardiokirurgjisë Nr.2, në Fakultetin e Mjekësisë, duhet 

të plotësojnë: 

 

 Kritere të përgjithshme: 

1. Të jetë diplomuar në Fakultetin e Mjekësisë, dega Mjekësi e Përgjithshme; 

2. Të zotëroj aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës për të cilin konkurron; 

3. Të zotëroj me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (Anglisht, Frëngjisht, Gjermanisht, 

Italisht, Spanjisht); 

4. Të ketë licensë për ushtrimin individual të profesionit, lëshur nga Urdhri i Mjekëve; 

5. Të ketë mbaruar studimet universitare me notë mesatare mbi 8(tetë); 

6. Të jetë shtetas shqiptar; 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një vepre 

penale me dashje; 

8. Të zotëroj gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

9. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

10. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

 

 

Kritere specifike: 

1. Të ketë diplomë specializimi në kardiologji; 

2. Të jetë në proces doktorature ose të ketë doktoraturë; 

3. Të ketë eksperiencë si kardiolog në Shërbimin e Kardiologjisë, për më shumë se 15 vite; 

4. Të ketë eksperiencë jo më pak se 5-vjeçare në mësimdhënie si pedagog i jashtëm, me 

preferencë në lëndën e Kardiologjisë; 

5. Të ketë kualifikime apo specializime në Institucione klinike/kërkimore me relevancë 

ndërkombëtare, në vende perëndimore për një periudhë prej të paktën 12-muajsh, pa 

ndërprerje, me diplomë/dëshmi nga Institucioni përkatës; 

6. Të ketë licensën për ushtrimin e profesionit në specialitetin përkatës nga Urdhri i Mjekëve; 

 

Kritere të preferenciale: 

1. Preferohen kandidatë që kanë aktivitet kërkimor/shkencor të reflektuar në publikime me 

relevancë ndërkombëtare në formë artikujsh dhe/ose abstraktesh në revista me faktor 

impakti sipas JCR; 

2. Të ketë experience mbi 10 vjet si operator i pavarur në kardiologjinë intervencionuese; 

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Dëshmi të kualifikimeve pasuniversitare ose të gradave dhe titujve (fotokopje të noteruara). 

Për diplomat master ose PhD të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje 
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e noteruar e certifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces 

njohje; 

6. Dëshmi të pjesëmarrjes në konferenca apo seminare etj. 

7. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit ose trupa akademike. 

8. Kopje e noterizuar e librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë); 

9. Kopje të artikujve, teksteve, revistave, projekteve shkencore etj. 

10. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të 

tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj. 

11. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

12. Vërtetim nga gjykata dhe prokuroria ose vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji. 

13. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk nmund t’ju kthehet konkurrentëve, pasi bëhet pjesë e arkivës së 

institucionit. 

Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar, pranë zyrës së Protokoll - Arkivës në 

Fakultetin e Mjekësisë, të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 03.02.2020-14.02.2020 (10 ditë pune). 

 

A. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurrimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Vlerësimi do të bëhet sipas formularit të vlerësimit të kandidatëve për personel akademik i miratuar 

nga Senati Akademik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, i publikuar në faqen zyrtare  

www.umed.edu.al 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al  

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për 

pozicionin e punës, personel ndihmës akademik me karakter administrativ, “Specialist i Arkivës” në 

Fakultetin e Mjekësisë Dentare, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë, 

 

B. Kriteret: 

 Kandidatët për pozicionin e punës “Specialist i Arkivës” në Fakultetin e Mjekësisë Dentare, 

Universiteti i Mjekësisë Tiranë, duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

Kritere të përgjithshme: 

1. Të ketë perfunduar studimet Master Shkencor, ose diploma ekuivalente me to DIND; 

2. Të ketë eksperiencë pune në fushën përkatëse, duke zotëruar aftësitë e nevojshme 

profesionale për vendin e punës për të cilin konkuron; 

3. Të ketë njohuri në përdorimin e kompjuterit dhe të programeve bazë (exel, word); 

4. Të zotëroj një gjuhë të huaj perëndimore; 

http://www.umed.edu.al/
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5. Të ketë aftësi të mira komunikuese dhe për të punuar në grup; 

6. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata për kryerjen e një vepre 

penale me dashje; 

7. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

8. Të zotëroj gjuhën shqipe të shkruar dhe të folur; 

9. Të jetë shtetas shqiptar; 

10. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

11. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejon të kryejë detyrën përkatëse; 

 

C. Dokumentacioni i kërkuar 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Burimeve Njerëzore, në Fakultetin e 

Mjekësisë Dentare të Universitetit të Mjekësisë Tiranë, dokumentat si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njëhsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimi); 

5. Kopje e noterizuar e librezës së punës, të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë 

(nëse ka eksperience pune); 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

7. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së kompjuterit; 

8. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

9. Vërtetim i gjendjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

10. Çdo dokument tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

11. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

Mungesa e një prej dokumentacioneve të kërkuara më sipër, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

Dokumentacioni i dorëzuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e arkivës së Institucionit. 

 

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar në Sektorin e Burimeve 

Njerëzore, në Fakultetin e Mjekësisë Dentare, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga 

e Dibrës, pranë QSUT, Nr.232, Tiranë) 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 03.02.2020-14.02.2020 (10 ditë pune) 

 

D. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në institucionet  e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e procedurave administrative. 

 

E. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 
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Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al        
 

 

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
Njoftim për vend të lire pune 

 
Akademia e Studimeve Albanologjike, Tiranë në zbatim të nenit 49 të ligjit nr. 80/2015 “Për 

arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”, të ligjit nr. 8480, datë 

27.05.1999 “Për funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publike” 

dhe të Vendimit nr. 176, datë 29.03.2006 të Këshillit të Ministrave “Për botimin e buletinit të 

njoftimeve publike”, shpall konkursin për 1 (një) vend të ri pune për Administrator në Akademinë e 

Studimeve Albanologjike, Tiranë. 

Kriteret për përzgjedhjen e administratorit janë miratuar nga Bordi i Administrimit të Akademisë së 

Studimeve Albanologjike në mbledhjen e tij të datës 29 janar 2020 si më poshtë: 

 

A. Kandidati duhet të plotësojë kriteret e mëposhtme: 

1. Të jetë shtetas shqiptar; 

2. Të ketë përfunduar arsimin e lartë në fushën e drejtësisë ose ekonomisë së paku niveli 

“Master i shkencave”; 

3. Të ketë përvojë pune së paku 7 vjet në këto fusha; 

4. Të mos ketë lidhje ose konflikt interesi me drejtuesit e Akademisë dhe Bordit të 

Administrimit; 

5. Të ketë trajnime dhe/ose kualifikime të ndryshme në fushën përkatëse; 

6. Të zotërojë të paktën 1 gjuhë të huaj; 

7. Të mos ketë shkaqe për të kandiduar në zbatim të ligjit nr. 138/2015; 

8. Të mos jetë larguar nga punët e mëparshme me masë disiplinore. 

9. Të vërtetojë që është i aftë për punë. 
 

B. Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Letër motivimi për pozicionin e punës për të cilin konkurron (origjinal); 

2. Fotokopje e noterizuar e dokumentit te identifikimit; 

3. Curriculum vitae me fotografi (origjinal); 

4. Fotokopje e noterizuar e diplomës/diplomave e shoqëruar me listat e notave përkatëse. 

Kandidati që ka përfunduar studimet jashtë vendit, duhet të paraqesë njohjen e diplomës nga 

MASR/QSHA. 

5. 1 (një) letër reference nga punëdhënësi i mëparshëm (origjinale); 

6. Deklaratë që nuk ka konflikt interesi me drejtuesit e Akademisë dhe anëtarët e Bordit 

(origjinale); 

7. Fotokopje të noterizuar e librezës së punës që vërteton përvojën e punës; 

8. Formularin e vetëdeklarimit ku vërtetohet që nuk është i dënuar ose në proces gjyqësor në 

zbatim të ligjit nr. 138/2015 (origjinal); 
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9. Fotokopje të noterizuar e certifikatave të trajnimeve ose/dhe kualifikimeve; 

10. Fotokopje të noterizuar të dëshmisë/dëshmive të gjuhëve të huaja nga Fakulteti i Gjuhëve të 

Huaja ose nga provime ndërkombëtare të certifikuara;  

11. Vërtetimi i gjendjes shëndetësore (origjinal). 
 

C. Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është data 29.02.2020. 
 

D. Të interesuarit duhet të dërgojnë me postë dokumentacionin përkatës brenda afatit të 

parashikuar në pikën C më sipër, në adresën: 

Akademia e Studimeve Albanologjike 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve 

Sheshi “Nënë Tereza”, Nr. 3, Tiranë 
 

E. Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi. 
 

F. Procedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon menjëherë pas publikimit të këtij njoftimi dhe 

do të zhvillohet sipas Ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

 

Bashkëlidhur do të gjeni në format elektronik (CD) kriteret për përzgjedhjen e administratorit të 

Akademisë së Studimeve Albanologjike. 

Lutem të botohen në numrin më të parë të Buletinit të Njoftimeve Publike. 

 

 


